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193; 1753,Nr. 229. - Frederik Christian: Ph. T. 4 IV i36;8RVI 140, 105.-
Frederik Ernst: Forseglingsprot. 1819 (Landsark.). Nat. Tidende 1944, 16.
Marts (Mogens Knudsen); 1945, 1. Juni (Jac. Paludan); Politiken 1945,
28. Juni (C. J. Elmquist) If. Folketællingen fra 1890 boede paa Skovlyst
Louise Frankenau, 41 Aar, Anders Månsen, 65 Aar, Christiane Hansen, 57 Aar
og Sønnerne William Thorvald Hansen, 23 Aar, og Charles Peter Hansen,

FAMILIEN CLAUDIUS

I Jyske Registre Bd. 25 Fol. 361 findes følgende, som giver nye Oplys¬
ninger om Peter Claussen, Sognepræst til Eltang og Vilstrup Menigheder:

Hr. Peder Emmerløv, Sognepræst til Eltang og Vilstrup, Confirmation
paa hans Forskrivelse til Birgitte Lintrup.

At som Gud ikke haver givet mig nogen Livsarving ... da skal min
Salig Hustrus Sønnedatter, Jomfru Birgitte Lintrup, være min eneste og rette
Arving, ... og hun til min Salig Broder Hr. Hans Clausen, fordum Sogne¬
præst til Skatz Menighed, hans efterladte tvende Døtre Anna og Agathe,
som mine mest nødtørftige blods Arvinger til en Kiendelse har betalt 100
RdL., siger Et Hundrede Slettedaler, nemlig til enhver 50, hvormed samtlige
mine Arvinger uden al videre prætention eller Arvenydelse efter mig skal
være fornøjede . . . saa haver jeg hermed denomineret hendes kære Fader . . .

mag. Søren Lintrup S. S. Theologiæ Professor Regius Extraordinarius og
Assessor udi Consistorio til at exsequere det Testamente . . . end skulde be¬
meldte Birgitta Lintrup uden Ægteskab og Livsarving ved Døden afgaa før¬
end jeg, saa vil jeg hermed have velbemeldte hendes gode Fader velædle
Professor Lintrup som min Salig Kiærestes eneste Søn, til min eneste og rette
Arving i hendes Sted bestillet, men skulde Guds Forsyn og uransagelige Raad
mig til Trøst og Hjælp i min Alderdom foraarsage Forandring til nyt Ægte¬
skab, da skal, førend sligt sker, velbemeldte Jomfru Birgitte Lintrup eller om
hun maatte være ved Døden afgangen, hendes Elskelige Fader udredes og
meddeles 100 Rigsdaler . . .

Stenderup Præstegaard, den 3i.Januarii Anno 1718.
P. Claussen Emmerløf.

I Tønder Amtsregnskab 1735 Bil. Nr. 15 meddeles, at Præsten Claudius
i Hjerpsted fik Tilladelse til Hjemmevielse med Cicilia Bahnsen.

DANCHEL

Hr. Grosserer Alfred Larsen har velvilligst oplyst, at den i Hr. Poul
Danchels Optegnelser (11. R. VI, 35) nævnte Ridefoged Peder Mortensen
(ved Halsted Kloster) formentlig er identisk med Borgeren i Nakskov af
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samme Navn (sst. S. 39, 42). Han blev senere Borgmester i Nakskov og var
en Broder til Sognepræsten Laurids Mortensen Widsted. Hans Hustru
Abigael (S. 38) var Datter af Sognepræst i Nysted Knud Madsen Lerche,
hvad der kan forklare hans Tilknytning til den gejstlige Kreds.

EN TREDIE GAMMEL GRAVSTEN

I en Artikel i Personalhist. Tidsskr. 1944, S. 276 ff. omtales 2 gamle
Gravstene. Den ene findes i Farstrup Kirke i Slet Herred i Aalborg Amt
og er lagt over Johanne Nielsdtr. Bugge, der var gift med Niels Lauridtzen
Lindgaard.

Dennes Ligsten findes ogsaa; den staar nu paa V. Hassing Kirkegaard,
Kær Herred, Aalborg Amt, op mod den nordre Kirkegaardsmur lige Øst
for Indgangen.

Ikke alle Ordene er læselige nu; men følgende kunde i August 1939
endnu læses:

„Herunder hviler en opliust bonde og oprigtig Christen SI. Niels Lau-
ridtsøn Lindgaard Barenfød paa Langholt den 9. Febr. 1657, siden komen
i æcktenstand 1693 med sin si. Kone Johanna Niels Daatter Bugge som

døde 1706 dend 20. April paa Waar .... ud af Gud velsignet med 2 Sønner.
Den mindste med moderen i graven. Den ælste Laurids Nielson Lindgaard
reiste fra sit Fæderne Land i sit Alders 25 aar .... welacted . . . udi enlig
Stand og værit ved for Pagtningen udi 22 aar indtil 1712 da han flytted fra
Waar og til Stagaard .... til 17 ... I Hera hensovet.... Dyds og Ærligheds
elschende henlevede . . . udi et evig hellig . . . ."

Langholt ligger i Horsens Sogn, Nabosogn til V. Hassing, og Stagaard
ligger i Sta i V. Hassing Sogn.

V. Hassing Kirkebog har blandt begravede: „Al 1728 d. 14. Junii Mon"
Niels Lauritsøn Lindgaard af Staae-Gaard: 71 Aar."

Skifte efter ham findes i Skifteprotokol for Aalborghus m. fl. Amter
1727-1729, Fol. 75 ff.

I Skiftet oplyses det, at han døde d. 6. Juni 1728 paa Stagaard, og at
han d. 8. Januar 1726 havde indgaaet en Kontrakt med Monsr. Niels Helle¬
sen [andet Sted i Skiftet kaldet Niels Heile], der var gift med Karen Johans-
dtr., en Datter af hans Søster Inger Lauritsdtr., og til ham afstaaet Sta¬
gaard, mod at Niels Hellesen skulde underholde ham og overfor ham opføre
sig som en Søn mod sin Fader. I Kontrakten oplyses det, at det ikke vides,
hvor Sønnen Laurids Lindgaard opholder sig, og i Fald han skulde indfinde
sig i Boet efter Faderens Død „i tanke at søge nogen arf enten efter mig eller
hans si. Moder, haver ieg da under min Haand og Signet overleveret til Niels
Hellesen og Hustrue en Rigtig Specification paa hvis bem5? min Søn haver
bekommet eller ieg paa hans Vegne haver maattet betale, foruden hans
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Mødrene arf som ligger afkald for saa ieg hermed tilstaar, at hand udi ingen
maade kand have noget her i Bæn efter mig at Fordre, Men Niels Hellesen
og hans Arvinger for hans tiltale at være fri i alle maader, efterdi ieg saaledes
paa min alderdom ikke kand have nogen Trøst og hielp af hannem i nogen
maade; dog er her i Boen en arv, som bem!f min Søn arveligen er tilfalden
efter hans si. Mormoder Else Niels Daatter beløbende med Rente til ilte

Juni 1726 Reede Penge Tre Hundrede toe og tyve Rixdaler Sorten Skilling
som bestaar udi en Kongl. Obligation paa 150 rd og Resten udi den Vur¬
derede Løsøre, hvilken Arve Lod Niels Hellesen paatager sig saaledes i mit
sted at værge for, som han for gud og øfrigheden vil være ansvarlig til, naar
enten fornf!? min Søn eller nogen paa hans Vegne ved Lovlig adgang samme
vil Søge og paaeske."

Sr. Mads Hougaard, som var til Stede paa den fraværende Søns Vegne,
havde intet at indvende.

Niels Lauridsen Lindgaard havde testamenteret en Chr. IV Bibel in
40 og en Lysekrone til 30 Rdl. til V. Hassing Kirke.

A. M. S. Myrhøj.

GEMTE OG GLEMTE LIGSTEN

Ved Herregaarden Rugaard i Rosmus Sogn, Sønder Herred, Randers
Amt, findes tre Stenborde. De to er anbragt i Haven, og det tredie findes
tæt ved paa en Bakke i Lunden. De tre Stenborde er interessante derved, at
deres Plader er gamle Ligsten, som en Tiendeejer engang maa have fjernet
fra Kirkerne i Hyllested og Rosmus. De i det følgende nævnte Byer Attrup
og Ørup ligger i Rosmus Sogn.

Den ene af Stenene i Haven maaler en Længde af 180 cm og en Bredde
af 100 cm. Indskriften i store latinske Bogstaver lyder: „Under denne Steen
hviler S. Otthe Lauritsøn Scheel fød i Bremen med sin kierre Hustrue
Maren Michelsdater fød her i Attrup som lefvede oc døde i Ørvp eftr ad
de i deris Ecteschab hafde auled sammen 11 Børn 2 Drenge oc 9 Piger. Gud
gifve dem med alle troende en glaedelig Opstandelse paa Dommens Dag.
Denne Steen hafver deris Børn oc Svogré ladet bekoste. Han døde den 14.
Octobris 1655 i sit 83 Aar. Hun døde den 22. Febr. 1659 i sit 70 Aar."

Stenen bærer Brystportrætter af de afdøde, men nærmere Oplysninger
om dem har jeg ikke hidtil kunnet fremskaffe.

Den anden Sten i Haven er 138 cm lang og 85 cm bred. Af den versi¬
ficerede i sin Helhed ulæselige Indskrift fremgaar det, at Stenen er til Minde
om en Kvinde ved Navn Maren Erichsdaater, der døde 25. Februar 1635
i en Alder af henved 60 Aar.

Stenen i Lunden er delvis overtrukket med et temmelig tykt Cement¬
lag og maaler en Længde af 202 cm og en Bredde af 131 cm. Det fremgaar
af Indskriften, der dog ikke nær kan læses i sin Helhed, at den er til Minde
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om Christian Hirtznach, Forpagter paa Ruugaard, der fødtes 18. December
1735 paa Helgenæs, indgik Ægteskab 18. November 1774 og døde 6. Maj
1786. Ifølge Bøttiger: Æbeltoft og Omegn var han Søn af Rasmus Hirtznach,
Præst paa Helles, død 1739, og Hustru Marie Elisabeth Hutfeld, der anden
Gang var gift med Kancelliraad Iver Hanson til Lyngbækgaard. Rasmus
Hirtznachs Fader hed Christian Hirtznach. Han blev ifølge Hundrup:
Lærerstanden ved de nedlagte Latinskoler i Ebeltoft etc., 12. December 1667
Præst i Astrup, Tulstrup og Hvilsted i Ning Herred i Aarhus Stift efter først
at have været Hører i Lund i Skaane og Rektor i Ebeltoft. Han ægtede 6. No¬
vember 1671 i Maarslet Sidsel Nielsdatter og døde 12. September 1714.
Sml. Poulsens Catal. p. 14, Wiberg 1, 126, 5.

Da det af Ligstenen synes at fremgaa, at Forpagteren efterlod sig
Hustru og Børn, har jeg faaet Forholdene nærmere undersøgt. Christian
Hirtznach, der blev begravet 15. Maj 1786 i Hyllested, 51 Aar gi., efterlod
sig en Enke Kierstine Bonne, som ved kgl. Bevilling af 30. Juni 1786 fik
Lov til at hensidde i uskiftet Bo (Kalø Amts Skifteprotokol 1774-94). Der
fandtes da i hvert Fald een umyndig Søn. Giftermaalet findes ikke i Rosmus
eller Hyllested 1765-86, og der findes heller ikke Børn af dem døbt der i den
anførte Tid. I Folketællingslisten for Hyllested anføres Enken ikke, men i
Rosmus Folketælling 1787 anføres: Rugaard, Kirstine Hirtznak, Enke efter 2det
Ægteskab, 46 Aar, Madmoder, Forpagterske. Af Børn anføres ingen. Kirstine
Bonne døde 71 Aar gi. paa Astrup i Grinderslev Sogn 27. Marts 1812 ifølge
Skifteanmærkning i Salling Herreders Skifteprotokol 1810-19. Hun opholdt
sig da hos Kammerraad Tram paa Astrup. Grinderslev Kirkebog begynder
først 1814. Ifølge samme Kirkebog døde 14. December 1834 cand. theol.
Hendrich Hirschnach, 58 Aar gi., opholdende sig paa Astrup. Han er vel
Søn af ovennævnte, men ses ikke født omkring 1776 i Hyllested eller Rosmus. -

1825, den 23. Juli, døde ifølge Grinderslev Kirkebog Madame Adelheid
Elisabeth Hirschnach, Forpagter Hirschnachs Hustru paa Eskjær. Hun ses
ikke gift i Grinderslev 1814-25.

De to Ligsten i Haven er forsynet med samme Symbolik og minder
ligeledes stærkt om Stenen over Præsten Jens Pedersen Wellig, død 1655,
og hans to Hustruer i Hyllested Kirkes Vaabenhus (en mindre Sten over
Præstens Datter Maren Jensdatter nævnes ikke hos Trap) og om den sønder-
huggede og ulæselige Ligsten, der ligger foran Rosmus Kirkes Dør, men som

tidligere har været anbragt i Gangen foran Koret, hvorunder der har været
indrettet Begravelse for Ejere af Rugaard af Slægten Arenfeldt. Begravelsen
sløjfedes 1864 og Kisterne nedsænkedes paa Kirkegaarden. Se herom min
Afhandling: Den Arenfeldtske Begravelse i Rosmus Kirke (Fra Randers
Amt XXX)" Leo Wad.

Personalhistorisk Tidsskrift, 1945. III-IV. jg
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THOMAS OVERSKOU HAR SKREVET WILCKENS BOG

OM THORVALDSEN.

Thorvaldsens Kammertjener, fhv. Skomager C. F. Wilckens (1808-77)
udgav som bekendt i 1874 en Bog med Titlen „Træk afThorvaldsens Konstner-
og Omgangsliv, samlede til Familielæsning". Det er et hyggeligt Skrift med
mange værdifulde Oplysninger om den store Kunstners daglige Liv, fra han
i 1838 kom tilbage fra Italien til sin Fødeby, og indtil han 1844 døde i Det
kgl. Teater. Den er skrevet af en øvet Pen, og den vidner om Tjenerens dybe
Kærlighed til sin berømte Herre. Sammenlignes Skildringen med J. M. Thieles
„officielle" Beretning om den samme Periode af Thorvaldsens Liv, vil mange
foretrække Wilckens' beskedne Fortællen. Den er mere menneskelig og gør
os gennem Træk efter Træk fortrolig med den store Kunstners Personlighed.

Paa en nylig afholdt Auktion efter Højesteretssagfører Johs. Stein frem¬
kom et Eksemplar af den nu ret sjældne Bog med en Dedikation fra Wilckens
til Højesteretssagførerens Fader, Billedhuggeren, Professor ved Akademiet
Th. Stein. Det maatte- forundre, at den ikke var egenhændig, men blot
signeret af Wilckens. Kunde Forfatteren til den underholdende Bog da ikke
skrive? Professor Stein har selv i en Efterskrift svaret paa dette Spørgsmaal:
„Bogen er ført i Pennen af Overskou, der paa en ret heldig Maade har gen¬

givet Wilckens' Maade at udtrykke sig paa."
Efter denne Oplysning forstaar vi bedre Bogens historiske Værdi. Vi

staar her over for Thomas Overskous sidste Arbejde. Han døde i November
1873, og Skriftet udkom i Begyndelsen af Marts Aaret efter. Baade Wilckens
og Forlaget har fortiet Overskous Navn i Forordet. Muligvis var det salgs¬
mæssigt mere „interessant" at lade Tjeneren have hele Æren.

Med denne Oplysning in mente genkender vi Thomas Overskous levende
Sans for Enkeltheder, som ogsaa i høj Grad gavnede Jacob Davidsens Skil¬
dringer fra det gamle København. Skulde „Træk af Thorvaldsens Kunstner-
og Omgangsliv" engang blive optrykt, hvad Bogen fortjener, bør Medde¬
lelsen om dens rette Forfatter ikke udelades.

Robert Neiiendam.



SPØRGSMAAL OG SVAR

SPØRGSMAAL

(Mulige Svar paa Spørgsmaal bedes indsendt til Redaktionen, der vil lade
Svarene gaa videre til Forespørgerne og offentliggøre dem i Tidsskriftet).

COLLIN

Bodil Marie Collin, f. 1704, "f 13. April 1766 (Enke efter Tolder
Rahr i Nysted), blev 23. Februar 1741 gift med Sognepræst til Stokkemarke,
Magister Peder Jensen Blicher, f. 11. Februar 1683, f IO- Juni 1746.

Oplysninger om hendes Forældre og eventuelt andre Forfædre modtages
med Tak af

Hans Egede Glahn.

SVAR
(paa Spørgsmaal Nr. a i II. VI. 168 f.)

a.

MILLING-SØRENSEN-OVERGAARD-MAYLUND

1. Iflg. Erslews Forfatterlexicon Suppl. II, 377 er omspurgte Toldinspecteur
Ludvig Milling ved Hadsund' og Mariager født i Hessen-Cassel. Om
Slægten Milling se ogsaa samme Værk II, 274 samt I, 573 og Suppl. I,
68a under Hans Palle Hoff Hansen.

2. Glob Sørensen og Mette Cathrine Nysom blev viede i Aalborg Frue K.
i/ia 1717. Han blev begravet 1728 5/1, 5a Aar (Aalborg Budolfi Kb.).
Hun blev begravet 1773 aa/4, 77 11/ia Aar (Aalborg Budolfi Kb.). Hun
var Datter af Niels Nielsen Nysom og Cathrine Andersdtr. Bloch,
der viedes i Aalborg Budolfi K. 10/5 1694. Vielsen foretoges af Sogne¬
præsten i Ellidshøj, Hr. Frederik Bloch.
Niels Nielsen Nysom blev begravet 1735 18/11, 73 Aar 7 Md. 5 D. (Aal¬
borg Frue Kb.). Hans Hustru Cathrine Bloch blev begravet 1730 7/7
(Aalborg Frue Kb.).
Iflg. Skiftet af 13/13 1735 (Aalborg Skifteprot.) efter Niels Nysom døde
han 13/11 1735 og havde Børnene:
Anders N., Købmand,
Cathrine,
Niels, Købmand i København, død ugift.

Mette Cathrine, Enke efter Glob Sørensen og Ane Bloch Nysom,
gift med Købmand Bagge Svendsen Grubbe (se A. H. Nielsen: Embeds-
og Bestillingsmænd i Aalborg (1879-80), S. 153, hvor Niels Nysoms Død
13/11 1736 er Trykfejl for 1735).

16»
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I 1724 skænkede Niels Nysom en Messinglysekrone til Frue Kirke i Aal¬
borg (Aalborg Bys Historie ved P. C. Knudsen II (1932), S. 120), og for
Aarene 1734-35-36 var Konsumtionen i Aalborg bortforpagtet til ham
og 3 andre Købmænd for 9805 Rdl. (samme Værk III (1933), S. 147).
Glob Sørensen og Mette Cathrine Nysom havde Børnene:
Nicolai Severin, dbt. 1718 28/12, t (eller bg.) 1726 12/7.
Karen, dbt. 1720 18/12 [senere gift med Pastor Chr. F. Milling],
Mette Cathrine, dbt. 1722 10/10, bg. 1726 26/6.
Cathrine Bloch, dbt. 1728 23/2 [altsaa efter Faderens Død], bg. 1738 26/6.
Alle i Aalborg Frue Kb.
Maaske kan disse Børns Faddere bringe Fingerpeg angaaende Glob Sø¬
rensens Afstamning.

Krigscommissair Glob Sørensen Milling, Ejer af Frederikshøj i Sven¬
strup S. ved Aalborg, f. 1805, "f 1840, findes i Vahl: Slægtebog over Af¬
kommet af Christjern Nielsen I (1879-86), S. 25.
I Berlingske Tidende 1783 Nr. 21 d. 14. Marts Extr. og i samme 1785
Nr. 87 d. 31. Okt. Extr. findes Skifteuddrag og Proclama efter hhv. Theo-
dosius Ursin, fh. Sognepr. til Glenstrup, og Commissionair Peder Ursin
i København, hvori forekommer Personer af Navnet Milling. Desuden
haves spredte Notitser om yngre Milling'er - især Dødsannoncer - som det
vil føre for vidt at bringe her; men de staar til Spørgerens Raadighed;
nogle af dem angaar nedennævntes Efterslægt - ogsaa paa Spindesiden.
Cathrine Anderdtr. Bloch, f. c. 1677, var Datter af Raadmand i Mari¬
ager Anders Jensen, f 25/10 1678, og Hustru Mette Jensdtr. Bloch;
hun var i 1683 i Huset hos sin Moster Anne Jensdtr. Bloch og dennes
Mand, Herredsfoged i Kjær Herred Morten Kjærulf i 0. Halne.
Niels Nielsen Nysom gav 4/11 1695 Anne Bloch Arveafkald for sin Hustrus
Arv (Aalborg Tgb.).
Mette Jensdtr. Bloch var Datter af Herredsfoged i Hindsted Herred Jens
Sørensen Bloch i Arden, efter hvem der holdtes Skifte i 1670 (Kjær H.
Tgb. 1670 5/7). Se C. Klitgaard: Kjærulfske Studier (1914-18) Side
154-157 og sammes Meddelelser om Familien Bloch fra Arden i Persh.
Tidsskr. 6. III. (1912), 59 fif. og 190. Sidstnævnte Sted henvises til V. A.
Bloch's Udgave i 1903 af Hundrups Bloch-Stamtavle fra 1851 og et Tillæg
dertil i 1904.

3 og 4. Om Sognepræst i S. Kongerslev Glob Sørensen Milling (1743-
1815) og med ham beslægtede Personer af Navnene Overgaard og May-
lund se: Kl. Gjerding: Helium Herred (ved D. H. Wulff og A. C. Nielsen
1890-92), S. 287. Memoirer og Breve XXXVIII (1922), Blade af Rector
Joh. Henr. Taubers Dagbøger, S. 48 ff. og Registret. Fra Himmerland
og Kjær Herred III (1918-20), S. 242 f. Samme IV (1921-23), S. 22 ff.
Historisk Aarbog for Thy 1918, S. 61. A. M. S. Myrhøj.
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Sveriges Ridderskaps och Adels Kalender. 1945. Utgiven av Gustaf
Elgenstierna. Sextioåttonde årgangen. Albert Bonniers Förlag. Stockholm
1945. 1488 S.

Professor Ludvig Daae. En Minnebok. Av Wilhelm Munthe. Cammer-
meyers Boghandel. Gustav E. Raabe. Oslo 1945. 174 S.

Landsarkivet for de sønderjydske Landsdele. En Oversigt ved Frode
Gribsvad og Johan Hvidtfeldt. Udgivet af Rigsarkivet. (Vejledende Arkiv¬
registraturer VI.) I Kommission hos C. A. Reitzels Forlag, Axel Sandal.
1945. 217 S.
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Christian Elling, Maskespil. Fire Afhandlinger. Gyldendal 1945. 146 S. 111.
Norsk biografisk oppslagslitteratur. Katalog utarbeidet for Norsk slekts-

historisk forening av Harald Andresen. Cammermeyer. Oslo 1945. 218 S.
Dagbog for Kristiane Koren paa en rejse fra Norge til Dannemark

begyndt den 6. september 1802, utgitt ved Gudrun Johnson. Cammermeyer.
Oslo 1945. 190 S.

Magister Jacob Jacobsen Wolf. Rektor i Oslo 1580-1594. Ved S. H.
Finne-Grønn. Cammermeyer. Oslo. 1945. 20 S.

Biskop Johan Nordahl Brun. Av Th. Bull. Cammermeyer. Oslo 1945. 91 S.
Th. Bull. Johan Nordahl Brun. En minnetale. Cammermeyer. Oslo

1945. 22 S.
Sverre M. Halbo, Toreid-Ætten fra Romerike. Toreide-Linjen og Sagen-

Linjen. Jacob Dybvads Forlag, Oslo 1945. 284 S.
Knud Justsen Haderup's Efterslægt. Udgivet i Anledning af 100-aars

dagen for Victor Frants Nachtegall Haderup's fødsel. Samlet af Ernst Hade¬
rup, tandlæge, København, & Ernst Haderup, civilingeniør, Aarhus. Skrevet
af Civilingeniør Ernst Haderup, Aarhus, den 25. Juli 1945. 50 Eksemplarer.
Duplikeret.

Franz von Jessen, Mit Livs Egne, Hændelser, Mennesker. Anden Del.
1902-1904. H. Hagerup, København 1945. 363 S.
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Larsen-Ledet, Mit Livs Karusel. I. Bondedreng. Gyldendal, Køben¬
havn. 1945. 270 S.

Til Knud Fabricius, 13. August 1945. Nyt nordisk Forlag Arnold Busck,
København 1945. 270 S. + 1 PI.

Slægten Zeuthen 1943. Samlet paa Foranledning af Ingeniørerne Ch.
og R. Zeuthen med Bistand af Genealogen T. A. Karbo, Viborg. Trykt i
Oktober 1944. 1 Tvl.

P. Lauritsen, H. P. Hanssen, Nordslesvigs Skaber. I Anledning af 80
Aarsdagen for hans Fødsel 21. 2. 1942. Gyldendal, København. 1945. 204 S.
+ 1 Tvl.

Mikkel Hindhede, Af mit Livs Historie. Gyldendal, København 1945.

103 S. + 1 Tvl.
Hans Krag, Slekten Krag fra Trøndelag i 1944. Drøbak 1945. 32 S.
Axel Slottved, Peder Christensen Slottved's Slægt. Descendenterne efter

Gaardfæster Peder Christensen (1728-1783) og Hustru Cathrine Jensdatter
(1737—181 q) i Slottved i Sindal Sogn. Eget Forlag. Kolding 1945. 200 S.
+ 2 Tvl.

Agnes Henningsen, Byen erobret. Erindringer. Gyldendal, København
*945- !74 S. + i Tvl.

C. Klitgaard, Optegnelser om vendsysselske Præstefamilier før ca. Aar
1700. 1. Halvbind. I Kommission hos H. F. Sigetty, Hjørring. 1945. 208 S.

RETTELSE

I Kaptajn Gordon Norries Artikel: „Kongelige Resolutioner 1848-1880
faldne paa Ansøgninger om Giftermaalstilladelser fra Hærens Officerer og
Ligestillede" er indløbet følgende Fejl:

Bauditz, Peter Gustav (Side 81), Prlt. Ryt. (Oblt. bedes rettet til Ob.)
Gørtz, Julius Christian (Side 91), j 1915 bedes rettet til 1901.
Søltoft, Carl (Side 114), f 1906 bedes rettet til 1915.



SAMFUNDETS ANLIGGENDER

I Aarets Løb har efternævnte indmeldt sig i Samfundet:
Berlingske Tidendes Arkiv og Bibliotek, Tandtekniker Oskar Ber¬

telsen, Odense, Driftsinspektør P. Bie, Direktør Ove Dragsted, Bogholder
Vilhelm Erup, Kapelmester, kgl. Kapelmusicus Sv. Chr. Felumb, Ingeniør
Eyvind Finsen, Stads- og Havneingeniør A. Grum-Schwensen, Fredericia,
Højesteretssagfører Carl Heise, Landsretssagfører Torkil Heise, Ekspedi¬
tionssekretær, cand. jur. J. W. Henriksen, Kommunelærer Hans Horne-
gaard, Rungsted, Hørsholm Kommunebibliotek, Horsholm, Professor, dr.
jur. Stig Iuul, Organist Carl Jørgensen, Risskov, Intendant i Flaaden
Poul Koch, Sønderborg, Ingeniør Hans Konow, Odense, Lærer Aug.
Korse, Broager, Frk. B. Lennø, Lolland-Falsters historiske Samfund,
Søllested, Civilingeniør Harald Nissen, Universitetsbibliotekets i.Afd.,
cand. mag. Leo Wad, Hjørring, Redaktionen af Weilbachs Kunstner¬
leksikon, Inspektør Frederik Norman, Nesna, Postfuldmægtig Olaus Schmidt,
Trondheim, Minister Jens Bull, Stockholm.

Samfundet har derefter 335 Medlemmer, deraf 273 i Danmark, 1 i
Island, 48 i Norge og 13 i det øvrige Udland. Det tilsvarende Tal i Fjor var

327 Medlemmer.

Samfundets Bestyrelse bestaar for

Kgl. Ordenshistoriograf, dr. phil. Louis
Bobé,* Formand.

Højesteretsdommer A. Drachmann
Bentzon.

Kammerherre, Hofjægermester, Lens¬
baron H. Berner Schilden Hol¬

sten.

Kontorchef i Danmarks Nationalbank

O. H. Clementsen, Kasserer.
Bibliotekar, mag. art. Alb. Fabritius.

De med * betegnede Herrer da:

i'iden af nedennævnte Medlemmer:

Direktør Th. Hauch-Fausbøll.

Museumsinspektør H. Hjorth-Niel¬
sen, Sekretær.

Postmester C. Klitgaard.
Arkivar i Rigsarkivet, dr. theol.

Bjørn Kornerup.*
Fhv. Arkivar i Rigsarkivet, cand. mag.

S. Nygård.*

Bibliotekar, dr. phil. H. G. Topsøe-
Jensen.

iner Skriftudvalget.

Samfundets Revisorer er Overretssagfører St. Hetsch og Kontorchef i
Finansministeriet A. Falk-Jensen.



FORTEGNELSE OVER MEDLEMMERNE
AF

SAMFUNDET FOR

DANSK GENEALOGI OG PERSONALHISTORIE

(a. NOVEMBER 1945).

Æresmedlemmer.

Ridderhusgenealog, Universitetssekretær, fil. mag., Friherre Tor Car-
pelan, Helsingfors.

Registrator i den svenske Generalpoststyrelse Gustav Elgenstierna,
Stockholm.

Arkivraad, fil. dr. Johann Axel Almquist, Stockholm.
Professor, fil. dr. A. R. Cederberg, Helsingfors.
Professor, dr. phil. Halvdan Koht, Oslo.

Korresponderende Medlemmer.
Bouly de Lesdain, Louis, dr. jur., Dunkerque.
Durchmann, Osmo, Kansliråd, Kamrerar, Sekretær i Styrelsen for

Genealogiska Samfundet i Finland, Helsingfors.
Hildebrand, Bengt, Docent, fil. dr., Redaktør af Personhistorisk

Tidskrift, Stockholm.
Kellinghusen, Hans, Professor, Arkivraad ved Statsarkivet i Ham¬

burg.
Sollied, P. R., Ingeniør, Oslo.

Medlemmer i Danmark1.

Hs. Majestæt Kongens Haandbibliotek.
Aalborg Haandværkerforenings Bibliotek, Aalborg.
Aarhus Centralbibliotek.

Abildgaard, Carl, Apoteker, Nykøbing Falster.
Abildgaard, Arne, Grosserer.
Ahlefeldt-Laurvig, C. Greve, Overretssagfører.
Andersen, Arthur, Landsdommer.

1 Hvor ingen Bopæl er anført, er denne København.
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Andersen, A. E., Civilingeniør, Nørre Aaby.
Andersen, J. Oskar, dr. theol., Professor v. Universitetet.
Andreasen, Øjvind, cand. mag.
v. Antoniewitz, Wilhelm, Genealog.
Assens Amtsbibliotek, Assens.
Balle-Petersen, Emil, Købmand, Holbæk.
Barth, E. D., Overretssagfører.
Bay, Bjørn B., Prokurist, Sundby pr. Nykøbing Falster.
Behrens, Carl, Redaktør.
Bentzon, A. Drachmann, Højesteretsdommer.
Benzon, Tove, Frue, Vedbæk.
von Benzon, Aage, Vekselerer.
Berlingske Tidendes Arkiv og Bibliotek.
Berner Schilden Holsten, H. Lensbaron, Kammerherre, Hofjæger¬

mester, Langesø.
Bertelsen, Oskar, Tandtekniker, Odense.
Biblioteket, Silkeborg.
Biblioteket for Thisted By og Amt, Thisted.
Biblioteket for Vejle By og Amt, Vejle.
Bie, P., Driftsinspektør.
Bilgrav, K. A., Bygningskonstruktør, Birkerød.
Bille, Kay, Arkitekt.
Binzer, K., Enkefrue.
Bjørling, Peter, Hospitalstjenestemand.
Black, Sophus, fhv. Telegrafbestyrer, Rungsted Kyst.
Blichfeldt-Petersen, A., Aktuar, Aarhus.
Bloch, Carl, Rungsted Kyst.
Blom, Erik, Dyrlæge.
Blædel, Finn H., Sekretær.
Bobé, Louis, dr. phil., Kgl. Ordenshistoriograf.
Boeck, H., Kaptajn, Kammerjunker.
Bojesen, M., Kommandør.
Bokkenheuser, C. P., Oberstløjtnant.
Borberg, Svend, Forfatter.
Bornholms Amts Bibliotek, Rønne.
Brask, Aage, Godsejer, cand. jur., Christianslund pr. Randers.
Brenner, Franz, dr. med., Tønder.
Bruun, A., Dommerfuldmægtig, Køge.
Bryndum, V. G. F., Stadsingeniør, Horsens.
Butzow-Rohde, G., Grosserer.
Calov, Bent G., Bankbogholder, Kalundborg.
Carlsen, Olaf, dr. phil., Forfatter, Sølyst pr. Skanderborg.
Carlsen, Holger C., Ingeniør, Kærgaarden, Vorupkær pr. Randers.
Carøe, Finn, cand. jur., Sagførerfuldmægtig, Vordingborg.
Centralbiblioteket, Holstebro.
Centralbiblioteket for Sydvestjylland, Esbjerg.
Centralbiblioteket for Hjørring Amt, Hjørring.
Centralbiblioteket, Lemvig.
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Centralbiblioteket for Maribo Amt, Nykøbing Falster.
Centralbiblioteket, Næstved.
Centralbiblioteket, Skive.
Centralbiblioteket, Viborg.
Christensen, Olav, Kommunefuldmægtig, Haderslev.
Christensen, R. E., Overlæge, Faaborg.
Christensen, Will., dr. phil., fhv. Arkivar i Rigsarkivet.
Clausen, Holga, Frue, Konsulinde, Hellerup.
Clausen, Julius, cand. mag., Bibliotekar.
Clementsen, O. H., Kontorchef i Danmarks Nationalbank.
Dahl, Aage, Sognepræst, Horsens.
Dahl, Svend, Rigsbibliotekar.
Degen, H., cand. polit., Fuldmægtig.
Dinesen, T., Ingeniør, Hillerød.
Dragsted, Ove, Direktør.
Ehrencron-Muller, H., Bibliotekar.
Ehrenreich-Hansen, C. Frk., Randers.
Erri, Jørgen, Dyrlæge, Endelave.
Erup, Vilhelm, Bogholder.
Esmer, Einar, Grosserer.
Fabritius, Albert, mag. art., Bibliotekar ved det kgl. Bibliotek.
Falk-Jensen, A., cand.jur., Kontorchef.
Felumb, Sv. Chr., Kapelmester, Kgl. Kapelmusicus.
Filtenborg, P., Sognepræst, Fole.
Finsen, Eyvind, Ingeniør.
Fischer, Josef, Bibliotekar.
Fischer-Nielsen, Driftsleder, Ærøskøbing.
Flensborg, Andreas, Boghandler, Roskilde.
Fløytrup, E. St., Skovrider, Tranekær.
Foreningen til Udgivelse af Danmarks Adels Aarbog.
Foss, E., Frue, Aalsgaarde.
Frederiksberg Kommunalbestyrelses Haandbibliotek.
Frederiksberg Kommunebiblioteker.
Frhs, Aage, dr. phil., Professor.
Friis, Niels, Redaktør.
Friis-Petersen, H., Grosserer, Aarhus.
From, Lars P., Bogbindermester, Odense.
Frydendahl, H. C., Lærer, Krarup pr. Espe.
Fussing, Hans H., dr. phil., Lektor.
Fyhn, Hans, Fabrikant.
Færø Amts Bibliotek, Thorshavn.
Garnisonsbibliotek, Det kgl.
Gentofte Kommunebibliotek.
Gladsakse Kommunebibliotek.
Glahn, H. Egede, Kontorchef.
Glenthøj, R. A. L. T., Sognepræst, Kirke Helsinge pr. Gørlev.
Gotschalk, J. F., fhv. Fuldmægtig i Finansministeriet, Esbønderup.
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Gottlieb, Eigil, Bankier.
Grum-Schwensen, A., Stads- og Havneingeniør, Fredericia.
Grut, Andreas, Grosserer, Birkerød.
Grønbech, Poul, Grosserer.
Grønvald, F. C., Direktionssekretær.
Haase, E., Forlagsboghandler.
Haderslev Centralbibliotek, Haderslev.
Haderup, Ernst, Civilingeniør, Aarhus.
Hahn-Thomsen, C., Apoteker, Nørre Alslev.
Hammer, Kai, Overlæge, Aabenraa.
Hansen, E.Juel, Sparekassefuldmægtig, Odense.
Harbou, N., Dommerfuldmægtig.
Harries, O., Dommerfuldmægtig, Svendborg.
Hartmann, Hjalmar, Generalkonsul.
Hauch-Fausbøll, Th., Direktør.
Heise, Carl, Højesteretssagfører.
Heise, Torkil, Landsretssagfører.
Henriksen, J. V., cand. jur., Ekspeditionssekretær.
Herlufsholms Skoles Bibliotek, Næstved.
Hetsch, Stephan, Overretssagfører.
Hillerød Folkebibliotek, Hillerød.
Hjersing, Knud, Sekretær.
Hjorth-Nielsen, H., Museumsinspektør.
Holck, Harald, Kontorchef i Statsministeriet.
Honnens de Lichtenberg, G., Kaptajn.
Hornegaard, Hans, Kommunelærer, Rungsted Kyst.
Horsens Centralbibliotek, Horsens.
Hvidt, L. N., Dispachør.
Hærens Arkiv.
Høeg, Eiler, Læge, Jægerspris.
Høegh-Guldberg, Fritz, Legationssekretær.
Hørring, Johs., Landsretspræsident, Ordensskatmester, Viborg.
Hørsholm Kommunebibliotek, Hørsholm.
Ingemann, S., Godsejer, Egebjerggaard pr. Kappendrup.
Iuul, Stig, dr. jur., Professor.
Jensen, Chr., Gas- og Vandmester, Aarhus.
Jensen, C. A., mag. art., Museumsinspektør.
Jessen, Franz von, Redaktør.
Johansen, Frits, Direktør.
Johansen, Johs., Snedker, Odense.
Jørgensen, Carl, Organist, Riisskov.
Jørgensen, Harald, dr. phil., Arkivar i Rigsarkivet.
Kalundborg Centralbibliotek, Kalundborg.
Kindt, G., Frue, Haslev.
Kiær, H. F., Orlogskaptajn.
Kjerulf, A., Redaktør.
Kjølby, A., cand. phil., Forfatter.
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Klitgaard, C., Postmester, Hjørring.
Koch, Poul, Intendant i Flaaden, Sønderborg.
Kolding Bibliotek, Kolding.
Konow, Hans, Ingeniør, Grosserer, Odense.
Kornerup, Bjørn, dr. theol., Arkivar i Rigsarkivet.
Korse, Aug., Lærer, Broager.
Krag, O., fhv. Gesandt, Kammerherre.
Krak's Legat.
Krogh-Jensen, G., dr. phil., Stadsbibliotekar.
Kvindelig Læseforening.
Københavns Kommunes Folkebiblioteker. (2 Ekspl.).
Københavns Stadsarkiv.
Landsarkivet for Fyn, Odense.
Landsarkivet for Jylland, Viborg.
Landsarkivet for Sjælland.
Landsarkivet for de sønderjydske Landsdele, Aabenraa.
Langebæk, C. H., Tandlæge.
Larsen, Alfr., Grosserer, Nakskov.
Lassen, Niels B., Direktør, Aarhus.
Lennø, B., Frk.
Lindhard, Th., Landinspektør, Haderslev.
Linvald, A., Rigsarkivar.
Lolland-Falsters historiskf Samfund, Søllested.
Louw, A. Ch., Direktør.
Luja, A., Hovedkasserer.
Lyngby Bibliotek, Lyngby.
Malling, O., Direktør.
Maribo Stiftsmuseum, Maribo.
Marquard, E., cand. mag., fhv. Arkivar i Rigsarkivet.
Marstrand, W., Civilingeniør, Akademisekretær.
Meyer, Karsten, Højesteretssagfører.
Middelfart Folkebibliotek, Middelfart.
Munksgaard, Ejnar, dr. phil., Forlagsboghandler.
Muller, Oluf, mag. scient.
Myrhøj, A. M. S., Kommunelærer, Kalundborg.
Møns Folkebibuotek, Stege.
Mørkeberg, H. H., Sagfører.
Nationalhistoriske Museum paa Frederiksborg, Det, Hillerød.
Nationalmuseet.
Neiiendam, Robert, Teaterhistoriker.
Nielsen, Anna, Frk., Ry.
Nielsen, C. A., Bygningskonstruktør.
Nisssen, Harald, Civilingeniør.
Nordjydske Landsbibliotek, Det, Aalborg.
Nordsjællands Centralbibliotek, Helsingør.
Norrie, J. W. Gordon, Kaptajn.
Nygaard, Povl, stud. mag.
Nygård, S., fhv. Arkivar i Rigsarkivet.
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Nykøbing Mors Folkebibliotek, Nykøbing Mors.
Nystrøm, Eiler, dr. phil., fhv. Arkivar i Rigsarkivet.
Obelitz, Bredo, Fuldmægtig.
Odense Centralbibliotek, Odense.
Ordenskapitlets Sekretariat.
Ostermann, H. B. S., Sognepræst, Greve, Taastrup.
Pårup, P. F., Godsekspeditør, Horsens.
Pedersen, Martha, Frue, Aarhus.
Pervil, Jørgen, Assistent.
Petersen, Arne, Herlev.
Plum, Daniel, Fuldmægtig.
Plum, Inger Marie, Frk.
Pontoppidan, A., Kammerjunker, Kaptajn, Klampenborg.
Porsvig, V., kst. Overlærer.
Prytz, H., Dommer, Terndrup.
Pust, Svend, Bibliotekar.
Quaade, Poul, cand. jur., Sekretær i Finansministeriet.
Raadhusbiblioteket.

Ramsing, H. U., Generalmajor.
Randers Centralbibliotek, Randers.
Rasmussen, K. Winkel, Fuldmægtig.
Rasmussen, S., Lærer, Vridsted.
Repholtz, Knud, Læge, Kleitrup pr. Hobro.
Rigsarkivet.
Rigsdagens Bibliotek.
Ringkøbing Amts Centralbibliotek, Lemvig.
Rode, E., Overretssagfører.
Roskilde Bibliotek, Roskilde.
Rørsig, P. M., Lærer, Hallund, Brønderslev.
Sandal, A., Forlagsboghandler.
Sass-Nielsen, C., Forstander, Frejlev.
Schrøder, Per, Civilingeniør.
Schæffer, Aage, Apoteker.
Seerup, Asger, Politimester, Ringkøbing.
Sjællands Stiftsbibliotek, Roskilde.
Slottved, Axel, dr. med., Overlæge, Kolding.
Smith, J., fhv. Amtsassessor.
Sommer, Otto Vilh., Genealog.
Sorø Akademis Skoles Bibliotek, Sorø.
Sprechler, H. W., Direktør, Premierløjtnant.
von Spreckelsen, Otto, Revisor, Viborg.
Statens Lærerhøjskole.
Statsbiblioteket, Aarhus. (2 Ekspl.).
Statsministeriet.
Stricker, S. M., Hoteldirektør, statsaut. Vejer og Maaler, Christians'

feld.
Studenterforeningens Bibliotek.
Sundbo, Arne, Borgmester.
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Swane, J., Amtsforvalter, Vejle.
Svendborg By og Amts Bibliotek, Svendborg.
Søllerød Kommunebibliotek, Holte.
Sønderborg Centralbibliotek, Sønderborg.
Sønderjydske Landsbibliotek, Det, Aabenraa.
Tegner, L. F., Direktør, Troense.
Teist, F., Højesteretssagfører.
Thaulow, Th., Kammerjunker, Oberstløjtnant.
Thiset, Olivia, Frue, Klampenborg.
Thomsen, Alfr., Direktør, kgl. Translatør.
Thomsen, C. J. T., Overretssagfører, Aarhus.
Thomsen, Ejnar, Professor.
Tobiesen, Fr., dr. med., Overlæge.
Topsøe-Jensen, H. G., dr. phil., Bibliotekar ved det kgl. Bibliotek.
Universitetsbibliotekets i . Afd.
Urne, Henrik, cand.jur., Sekretær i Justitsministeriet.
Wad, Leo, cand. mag., Hjørring.
Weberg, O., Maskiningeniør, cand. polyt.
Vemmetofte Klosters Bibliotek, Faxe.
Weilbachs Kunstnerleksikon, Redaktionen af.
Werner, Hans, mag. art., Afdelingschef.
Willadsen, Poul, Grosserer.
Vind, O., Kammerherre, Hofjægermester, Sanderumgaard pr. Marslev.
Wismer, Emma, Frue, Nykøbing Falster.
Vogel-Jørgensen, T., Redaktør.
Vordingborg Bibliotek, Vordingborg.
Wright, H. K., Civilingeniør.
Zahrtmann, H. C., Assistent ved Post- og Telegrafvæsenet.

Medlemmer i Island.

Landsbokasafn, Reykjavik.

Medlemmer i Norge1.
Aall, C., Kammerherre, Ulefoss.
Bergens Museums Bibliotek, Bergen.
Bergens offentlige Bibliotek, Bergen.
Bull, Francis, Professor.
Bull, Th., Grosserer.
Daae, Anders, Apoteker, Rena.
Deichmanske Bibliotek, Det.
Drammens Folkebibliotek, Drammen.
Engelstad, Eja, Frue, Bækkelagshogda.

1 Hvor ingen Bopæl er angivet, er denne Oslo.
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Frederiksstads Folkebibliotek, Frederiksstad.
Glöersen, Jørgen, Ingeniør.
Hagen, Fenger, Overingeniør, Verdal.
Heiberg, G. F., Godsejer, Amble i Sogn.
Heiberg, J. V., Raadmand.
von Hirsch, Per E., Finansraad.
Holst, J. C., Ingeniør.
Horn, K., Frk., Bibliotekar.
Hærnes, Thorleif Hansteen, Donvik pr. Drammen.
Irgens, Aage, cand. oecon., Bankdirektør, Sandefjord.
Johnson, Gudrun, Frk.
Kolsrud, Oluf, Professor.
Kommunebiblioteket, Stavanger.
Krag, Hans, Drøbak.
Mathissen, Jørgen, Godsejer, Eidsvold.
Meidell, S. S., cand. jur., Direktør, Vinderen.
Munthe, W., Overbibliotekar, Vinderen.
Normann, Frederik, Inspektør, Nesna.
Riiber, Thaulow, P., Overretssagfører, Vikersund.
Riksarkivet, Oslo.
Rynning, Carsten, Departementssekretær.
Rønne, Cato Krag, Arbejdsleder, Hakadal.
Sandberg, J., Generalsekretær.
Schmidt, Olaus, Postfuldmægtig, Trondheim.
Solberg, Georg, Fylkesbetjent, Drammen.
Sollied, Olaf, Overlæge, Bergen.
Spangen, Christian, Tannlæge, Halden.
Statsarkivet, Bergen.
Statsarkivet, Hamar.
Statsarkivet, Kristianssand.
Statsarkivet, Oslo.
Statsarkivet, Trondheim.
Sørensen, Otto, Vagtmester, Sarpsborg.
Tillier, Odd, cand. oecon.
Trondheims Folkebibliotek, Trondheim.
Universitetsbiblioteket. (2 Ekspl.).
Videnskabernes Selskabs Bibliotek, Det kongelige norske, Trond¬

heim.
Wiesener, A. M., Bibliotekar, Bergen.

Medlemmer i det øvrige Udland.
Akademiska Bokhandeln, Helsingfors.
Bull, Jens, Minister, Stockholm.
Gottlieb, Anna Charlotte, Frue, Stockholm.
Göteborg Stadsbibliotek, Göteborg.
Hintze, Gottfried, Högestad, Sverige.
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Karnow, K., Boghandler, Stockholm.
Kungliga Biblioteket, Stockholm.
Rand, Mogens, Ingeniør, Stockholm.
Riksarkivet, Stockholm.
Stockholms Stads Bibliotek, Stockholm.
Universitetsbiblioteket, Lund.
Universitetsbiblioteket, Uppsala.
Universjtetsbibliothek, Strassburg.



REGISTER
AF

Albert Fabritius

Personerne anføres som Hovedregel paa deres Slægtsnavn, et saadant, der ikke
er opstaaet alene ved at sætte „sen" til Faderens Fornavn, en Skik, der for Land¬
boernes Vedkommende varer til ca. 1828, jfr. Forordn, af 30. Maj s. A. Fores et
saadant Slægtsnavn ikke, anbringes Vedkommende paa Fadersnavnet, eller bliver
eventuelt at udelade, naar han ikke i Teksten er nærmere bestemt.

Desuden udelades de Personers Navne, om hvem intet af videre Betydning siges
i Teksten, f. Eks. Førere for Hærafdelinger, Konger og andre, i hvis Tjeneste de i
Teksten nævnte Personer staar, Forfattere, hvis Værker citeres o. s. v.

Kvinder anbringes som Hovedregel paa deres Pigenavn, kun undtagelsesvis
tillige paa Mandens Navn og i saa Fald med Henvisning fra Pigenavnet; er dette
ikke noget egentligt Slægtsnavn, bliver det eventuelt at udelade.

Er Navnene latiniserede, bibeholdes denne Form i Registret, medmindre
Teksten oplyser, hvorledes de skal gengives paa Dansk.

Nævnes en Person flere Gange paa samme Side, antydes det, hvor saadant
anses fornødent, i Registret ved et mindre Tal foroven, til højre for Sidetallet.

Fyrster sættes paa deres Navn, ikke paa Landets, medmindre dette anses mest
praktisk, da tillige derpaa.

Sammensatte Efternavne, f. Eks. Lente-Adler, sættes paa første Dels Begyn¬
delsesbogstav, altsaa i det nævnte Tilfælde paa L.

Partikler som von, de, des, de la, zum o. s. v. ses der bort fra; Eks.: des Vignes
sættes under V.

Begynder Efternavnet med le eller la, sættes det derimod som Regel under L.
Er Partiklen smeltet saaledes sammen med Navnet, at et nyt Ord er dannet, f. Eks.
Dupuy, anbringes Navnet paa Partiklens Begyndelsesbogstav, her altsaa D.

De efter spansk Skik sammensatte Efternavne (Moderens Slægtsnavn tilføjet
efter Faderens) anbringes under det første Led.

Lokaliteter og Institutioner, hvorom Teksten har Bemærkninger af særlig
Betydning, er optaget i Registeret.

Åbjørnson, Wm., Kbmd. 127.
Aagaard, Anna Cecilie Knudine 114.

— Anna Jacobine Marie, se Kilden¬
toft. — E., Kontorchef 114. — Emil
Massenius, Oblt. 79.

Aarøe, Anna Birgithe 109. — Anna
Christine, se Struck. — Bendt Chr.
Mogens, Kapt. 79, 109.

Abercron, Louise Fredericke Leopoldine
Ottilie 88.

Abildgaard, P. L., Skolelærer 100. —

Sophie Marie Caroline 100.
Abrahamson, Nina Sophie Frederikke,

Personalhistorisk Tidsskrift, 1945. III-IV.

se Poulsen. — Werner Hans Fr., Ob.,
Raadmd. 79. •

Adeler, Chr. Herman, Baron, Kapt. 79.
— Frederikke Augusta Caroline 107.
— Wilhelmine Theodora, se Bornemann.

Adolph, Storhertug af Nassau 171, 186.
— Cecilie Francesca 88. — S. A., Konsul
88. — Sophie, se Rudelbach.

Agerholm, Eduard Wald., Kapt. 79. —
Wilhelmine Caroline, se Popp.

Agerup, J. H., Kbmd. 82. — Johanne
Henriette 82.

Ahlefeldt, D. E., Kmhr. 90. — Louise 90.
'7
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Ahlefeldt-Laurvig, Bertha Sophie Louise,
se Zytphen-Adeler.— Dorothea Iacobine,
se Dufour-Petersen. - Elias Carl Fr.,
Greve, Kapt. 79.— Marie Sophie Frede¬
rikke, Grevinde, se Munk. — Wilh. Fr.,
Greve, Prlt. 79.

Ahlmann, Ernesta Catherine, se Krog.
— Heinrich August Michael, Ob. 79.

Ahrentzen, Ane Marie Rasmine, se Las¬
sen. — Jens Chr. Michael, Kapt. 79.

Albert Victor Chr. Edward, Hertug af
Clarence 182, 187.

Aldinger, F. 93. — Wilhelmine 93.
Alexander II, Kejser 187. — III, Kejser

187. — Carl, Hertug af Anhalt-Bern-
burg 131.

Alexandra, Prss. 178, 186.
Alexandrine, Dronning 186.
Als, Carolina 167. — Iver, Skuespiller

166 f. — Marianna 167. - Peder, Maler
166 f.

Ammentorp, Familien 210.
Amsinck, Iulius, Kapt., Gymnastikinsp.

79. — Marie Louise Augusta, se Siin-
ckenberg.

Ancker, Augusta Frederikke 114.
Andersdatter, Anne Cathrine 229. -

Martha Marie 55, 59.
Andersen, Carl Ludv. Emil, Oblt. 79. —

Caroline Christiane Louise, se Ruser.
— Laurids, Fgd. 53. - Niels, Sgpr. 49,
53. — Poul, Prior 189. — Wm. Chr. 126.

Andkjær, Sara, se Dewold. — Stephan,
Generailt. 79.

Andresen, Elisabeth Anna 102. - Jens
Chr., Propr. 108. — P. D., Provst 102.
— Vilhelmine Henriette 108.

Angel, Ragne 231.
Antonsen, Slægten 205.
Arboe, Caroline Amalie 95. — Emilie, se

Kjerulf. — Henrik Chr., Kapt. 79.
Arendrup, Almira Andrina, se Kjellerup.

— Chr. Henrik, Generalmajor 79. -

Edith, se Courtauld. — Louise Camilla,
se Mourier. — Søren Adolph, Ob. 80.

Arenfeldt, Slægten 235.
Arffmann, Louise Sousanne Augusta, se

Firlings. — T. E., Boghid. 111.
Arnesen, Ida Cathrine Nathalie 91.
Arneson Laura Amalie 1 o 1.

Arnholtz, Carl Elias Viggo, Ob. 80. -
Olivia Lorentze, se Mynster,

v. Arnim-Boitzenburg, Adolph Heinrich,
Greve 134, 141.

Aschlund, Conrad Fr. Bugge, Kapt., Pr.
80. — Ketty Christiane, se Neckelmann.

Asmussen, Dorothe Maria Elisabeth, se
Wahl. — Elisabeth Birgitte 86. — Laura
Nicoline Margrethe, se Jahnsen. -
Michael Ludv., Kapt., Stationsforst.

80. — Michael Overgaard, Kapt., Vej-
insp. 80.

v. d. Asseburg-Falkenstein, Ludw. Aug.,
Greve 133, 141.

Averhoff, Dorothea Margretha 117. — J.,
Underoff. 117.

Baagøe, Slægten 205. — A., Propr. 110.
— Caroline Mathilde 110.

Bach, Thora Frederikke 88.
Bache, Hans Andreas, Ob., General-

intendant 80. — Henriette Louise, se
Lunn.

Baden, Torkel, Filolog 76.
Bagge, Christen 191. — Dagmar Ingeborg

97. — E., Propr. 97. — Emma Emilie, se
Møller. — Halvor Chr., Prlt. 80.

Bagger, Frederik Vilh., Sgpr. 106. —

Hans, Biskop 22. - Jens Klint, Sgpr.
1 oi. — Lovise 106. — Sahra Cathrine
101.

Baggesen, Erica Caroline Madsine, se
Mørch. — Fr. Caspar Conrad Friboe,
Prlt. 80. — Harald Albrecht Immanuel,
Kapt. 80. — Jens, Digter 219. — Marie,
se Clausen.

Bahneberg, Niels Anton, Prokurator 90.
Bahnsen, Cecilia 232.
Bahnson, Anne Christine, se Lundsteen.

— Antonie Oline, se Bentzien.— Augusta
Marie 90.— Jesper Jespersen, Krigsmin.
80.

Baland, Carl Friederich Wilh. Heinrich,
Kapt. 80. — Rasmine, se Cronberg.

Balle, Augusta Sophie 116. - C. C. A.,
Gross. 116.

Baller, Ferd. Friederich Heinrich, Ob.
80. — Sophie, se Hyllested.

Balslev, A., Skomagerm. 100. — Anna
Cathrine 100.

Balslöw, Anton Fr. Hjalmar, Kapt. 80.
— Augusta Nicoline Jacobine, se
de Bang.

Bang, Slægten 206. — Amalie Frederikke,
se Lorenz. — Anna Marie 208. — Augusta
Nicoline Jacobine de 80. — Niels,
Biskop 11. — Peter Chr., Ob. 80 f. —

Ulla Cathinka Christiane, se Edsberg.
— Wilh. Ferd., Oblt. 81.

Bangert, Ioh. Hjeronymus Kirchhoff,
Prlt., Baneing. 81. — Wilhelmine
Christine, se Troiel.

Banner, Karen Nielsdtr. 190.
Barchmann, Hans Hansen, Sgpr. 52.
Bardenfleth, Annette Theodora Wil¬

helmine Dorothea, se de Klaumann.
— Ioh. Adolph, Ritm. 81.

Barfoed, Agnes, se Ratjen. — Christine
118. — Ehler Nicolai, Oblt. 81.

Barner, Dorothea Antoinette, se Kjer.
— Soph. Theodor, Prlt. 81.
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Barteis, Georgianna, se Mac Cormick.
— Rudolph Theodor, Ob. 81

Barth, Johanne 103. — S. G., Ritm. 103.
Bartholin, Bertel, Prof. 12. — Caspar 27.

— Fr., Oblt. 81. — Louise Christine, se
Bornemann. - Philippa Julie, se Borne-
mann. — Rasmus, Prof. 12. — Thomas,
Prof. 12.

Bauditz, Cornelia Annina Magdalene, se
Clementsen. - Louise 118. - Mar¬
garetha Elisabeth 95. — Peter Gustav,
Ob. 81, 240. — Peter Jacob Fr., Kapt.
81. — Sophie, se Christiansen.

Baumann, Caroline Frederikke Maria, se
Hald. — Chr. Heinrich Ferd. Reymund,
Generalmajor 81.

Bay, Agnes Mathilde Augusta 92. —

Philip Wasard, Viceinsp. 92.
Bayer, Carl Gotfred, Etrd. 81. — Maria

Augusta, se Thorbiørnsen.
Bechgaard, Clara Marie gi.
Beck, Dorothea 95. — Elisabeth Louise

Charlotte, se Juel. — Fanny 83. — Hans
Charles Johs., Ob. 81. — Vilh., Præst
211.

Beeken, Cathinca Adriane, se Wibroe. —

Johs., Prlt. 81. — Louise 90.
Begtrup, Elisabeth Christiane Marie 85.
Behrend, Wm., Musikhistoriker 227.
Behrens, Arengaard Sophie, se Gjørup.

— Jens Peter, Prlt. 81.
Bendtsen, Carl Vincens, Oblt. 81.
Bendtsen, Sophie Boline, se Olsen.
Bendz, Christiane Sophie, se Waage-

petersen.
Bentzen, Anna Cathrine Marie Amalie

Thora 93. — Johs., Propr. 101. —
Micheline Meta Maria 101. — N. H. 93.

Bentzien, Antonie Oline 80. — Marie
Sophie 95. — Vilh. Barth., Provst 80, 95.

Benzon, Euphrosine, se Sehested. — Ha¬
rald Fr. Severin, Sclt. 82. - Juliane
Frederikke Mathilde 83. — Julie, se
Olsen. — Wilh. Sophus Hermann Ferd.,
Ritm., Hofjægerm. 82.

Berg, Slægten 190. — Anna Catharina 98.
— Birgitte Louise 162. — Catharina, se
Rohmann. — Christian, Traktør 162.
— Natalie Mathilde Rosalie 83.

Berggreen, Fr. Henrik, Kapt. 82. — Jo¬
hanne Gunhild, se Drewdahl. — Jo¬
hanne Henriette, se Agerup.

Bering, Anna Dorothea 203. — Anna
Elisabeth 204. — Beate Pedersdtr. 194.
— Dorthe Pedersdtr. 194.— Jens Peder¬
sen, Kbmd., Rdmd. 194.— Jens Peder¬
sen, Sgpr. 194—204. — Joan Bertel,
Skoleholder 203. — Joh., Skoleholder
204. - Jytte Christiane 204. - Kirstine
204. — Lave 203. - Margrethe 204. —

Mette Margrethe 204. — Nicolai Peter,
Organist 203. — Peder 204. — Peder
Jensen, Rdmd. 194. — Peder Peder¬
sen, Sgpr. 194. — Sophie 204. — Su¬
sanne Magdalene 204. — Vita 204. —

Vitus, Historiograf 194. — Vitus, Sgpr.
203. — Woldemar Chrf., Parykmagersv.
203.

Berling, Dagmar Carla 110.
Berner SchUden Holsten, Gustav Alex¬

ander, Baron, Ritm., 82. - Hans, Lens¬
baron 206. — Sophie Magdalene, se
Holsten.

Bernth, Christine Caroline Henriette, se
Høst. — Joh. Chr. Emil Marius, Kapt.
82.

Berregaard, Christiane Wilhelmine, se
Steenberg. — Ferd. Henrik, Ob., Kmj.
82.

Bertouch, Slægten 206.
Bie, Carl, Prokurist 147. — Lorentz Joh.,

Kontorchef 147 f.
Biener, Elisabeth Sophie 195. — Samuel,

Renteskr. 195.
Biilmann, Carl Jacob Ulrik Wilh., Prlt.

82. — Thora Elise Magdalene 82.
Bildsøe, Louise 231.
Bille, Frantz Ernst, Minister 174, 186.
Bilsted, Henning Fr., Kapt., Arkivar 82.

— Margrethe, se Hauch.
Bilton, Agnes Anna 111.
Binzer, August, Kapt. 82. — Henriette, se

Dollmann.
Birch, Christiane Elisabeth 94.
Birck, E. A. 93. — Thora Emilie 93.
Bismarck, Otto Fyrst v., Statsmand 172 f.
Bjelke, Henrik, Adm. 195. —Jørgen, Rigs-

rd. 21. — Margrete Turesdtr. 189.
Bjerager, Chr. Fr., Ob. 82. — Victoria

Marie Eline, se Eli.
Bjering, Camilla 82. —Joh. Fr., Kapt. 82.
Bjerre, Emile Catharina 102.
Bjerregaard, Antoinette Louise Fritze, se

Gandil. — Axel Rudolph, Kapt. 82.
Bjerring, Christina Charlotte, se Muller.

— Peter Stephan, Ob. 82.
Blauenfeldt, Francisca Emilie 89.
Blicher, Peder Jensen, Sgpr. 237.
Blichert, Charlotte 92.
Bloch, Anne Jensdtr. 238.— Cathrine 238.

— Cathrine Andersdtr. 237. — Cathrine
Andersdtr. 238. — Fr., Sgpr. 237. —

J. C., Biskop 7 f., 9. — Jens Sørensen,
Hrrdsfgd. 238. — Laura Jensine 90. —

Margrethe Pedersdtr. 168. — Mette
Jensdtr. 238.

Blom, Emanuel, Stiftamtmd. 69, 76. -

Espérance Fran^oise Victoire Bélisaire
Jovez, se Sequi. — Hulda Camilla, se
Cruse. — Jean Carl, Ob. 82. — Otto

17*
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Emanuel, Ob. 83. — Pauline Augusta,
se Gundelach.

Bluhme, C. A., Ghjmrd. 185, 187.— Ebba,
Hofdame 132. — Ella Amalie 84. —

Georgine Catharine, se Krohg. - Johs.
Bartholomæus, Toldkass. 64.

Blumer, Karen 110.
Blæsberg, Carl Joh. Ferd., Prokurator 84.

— Laura Sophie 84.
Boalth, Elise Luzie Christiane, se Böe.

— Hermann, Prlt. 83. — Mathilde
Adamine Christine 115. — S., Kbmd.
"5-

Bock, A. E., Bager 96. — Eliza Anina 96.
Boeck, Bianco, Ob. 83. — Charlotte

Augusta, se Bruun.
Bogense, Hans Nielsen, Sgpr. 52.
Boisen, C. C., Provst 105. — Charlotte

Reinholdine Sophie 105.
Bojesen-Trepka, Jacob Johs. Theodor,

Ob. 83. — Juliane Frederikke Mathilde,
se Benzon. — Marie Elisabeth Frede¬
rikke, se Trepka.

Bonde, Eske 189.
Bondo, Mathea Margrethe 87.
Bondorph, Hans Olufsen 204.
Bonne, Kierstine 235.
Bonnum, Slægten 206.
Borberg, Slægten 206.
Borch, Anne Marie 68, 75. — Camilla

Angelica, se Muller. — Hans Erhard,
Ob. 83. — Vita 116.

Borcke, Alexandrine Charlotte Emilie,
Ctsse 107.

Borgersen, Agnes Elisabeth, se Lassen.
— Andreas Carl Emerentius, Kapt. 83.

Borgstede, Mathilde Elise Henriette, se
Groninger.

Bornemann, Cosmus v. 81. — Johanne
Marie 119. — Louise Christine v. 81.

— Philippa Julie 81. — W. T., Major 79.
— Wilhelmine Theodora 79.

Borring, Lauritz Fr. Alb., Kapt. 83. —
Natalie Mathilde Rosalie, se Berg.

Bostel, Joh. Chrf.sen 52.
Boye, Birgitte Cathrine, Digterinde 76.

— Hans, Toldskr. 71, 73, 76.
Boysen, Ingwer Philip Adolph, Kapt. 83.

— Sophie Louise Augusta, se Dreyer.
Brammer, Bolle Fr., Præst 212.— Fr. Chr.,

Amtsforv. 212.— Gerhard Peter, Biskop
213. — Joachim Henrik, Hører 212.

v. Brandenburg, Friedrich Wilh., Greve
134, 141.

Brandt, Familien 206. — Anne Kirstine
203. — Benedicte, se Seehusen. — Chri¬
stiane Caroline Frederikke, se Larsen
— Cecilie Sørense Andrea, se Larsen.
— Jacob Fr., Oblt. 83. - Joh. Peter,
Oblt. 83.

Bredal, Peder Andersen, Sgpr. 52.
Bregendahl, L. N., Etatsrd. 106. —

Louise Christiane Elisabeth, se Undall.
— Marie Christine 106.

Brendstrup, Agnes Theodora, se Jørgen¬
sen. — Espern, Ob. 83. - L. A., Kbmd.
104. — Thora Marie 104.

Brennecke, Eugenie Sophie, se Mibach.
— Johs. Peter Andreas, Kapt. 83.

de Bretton, Anna Marguerithe Uyten-
dale, Bsse 193.

Briand de Crévecoeur, Antonie Betzy
Philiberte 108. — Gebhard, Forp. 108.

Brinckmann, C. A. 90. — Emilie Caroline
Dorothea 90.

Broager, Andreas Jacob, Skibskapt. 231.
— Marie Amalie, se Franckenau.

Broberg, Emilie 116.
Brock, Fanny, se Beck. — Fr. Ludv., Ob.

83. — Laurids Poulsen, Rektor 53. —
Ludv. Fr., Kapt., Hospitalsforst. 83. -
Marie Kirstine Cæcilie, se Hildack.

Brockdorff, C. A. v., Major 97. - Frantz
Bulow Schack, Oblt. 83. — Jenny An¬
drea, se Nielsen. — Marie Frederikke
Wilhelmine Christiane v. 97.

Broe, Anna Vilhelmine 94. - Hans Chr.,
Prokurator 94.

Brorson, B. S., Hrdsfgd. 85. — Dorothea
Sophie Charlotte 85.

Bruhn, Adelaide Benedicte, se Lanng. —
Carl Julius, Oblt. 84. — S., kgl. Skov-
fgd. 102. —Thora Ulrikke Georgine 102.

Bruhns, Margrethe Øllegaard 229.
Brummer, Marie, se Rørdam. - Nicolai

Abraham, Ob., Driftsbest. 84.
Brun, Ella Amalie, se Bluhme. — Carl

Aug. Adelbert Franciscus Johs., Gen.-
maj. 84. — Joh. Nordahl, Biskop 213 f.

BrusendorfF, Anna Caroline Amalie, se
Nielsen. — Carl Claus Gustav, Kapt. 84.

Bruun, Anders Iversen, Sgpr. 201. —
Bertha 111. - Carl, Sgpr. 111. — Char¬
lotte Augusta 83. — Clausine Knudine
Thomasine 103. — F. C., Kontorcf. 83.
— Fanny Henriette 86. Hans Hansen,
Rektor 53. — Hans Hansen, Sgpr. 51.

— Hedevig Claudine Christine, se Skeel.
— Kirstine Marie 99. — L., Toldforv. 86.
— Laurids Hansen, Sgpr. 53. — Marie
Margarita 111. — Wald. Eusebius,
Kapt. 84.

Bruus, Cathrine Christine Henriette, se
v. Stockfleth. — Niels Peter Carl
Theodor, Ob. 84.

Bræstrup, Caroline, se Hartwig. — Tycho,
Oblt. 84.

Brøchner, Louise Cathrine, se Møller.
Brøndsted, Frederik Sev., Sgpr. 85. —

Pauline Andrea 85.



REGISTER 255

Buch, Christine Annina 117. —Jep Jacob¬
sen, Borgrets- og Birkeskr. 55. — Jo¬
hansine Laurentine, se Utzon. — Poul,
Partikulier 117.

Buchanan, Andrew, Minister 172, 186.
Buchwald, Buchwaldt, Carl Eduard

Friederich Franciscus, Kapt. 84. —

Caspar, Ritm. 84. — Charlotte, se
Scheel. — Emilie Christine v. 105. —
Frantz Ingstrup, Ob. 84. — Friederich
Otto Chr., Ritm. 84. — Henriette Elisa¬
beth, se Paulsen. — L. v. 105. — Meta
Ottine Katrine, se Kierboe. — Vilhel¬
mine Amalie, se v. Holstein-Rathlov.

Bugge, Elisabeth Marie 118. — Johanne
Nielsdtr. 233. — P. F. C., Etatsrd. 118.

Bull, Else Sophia, se Meldal. — Niels
Rosing, Kons.insp. 68, 76.

v. Bunsen, Chr. Carl Josias, Gesandt 135,
141.

Burmeister, Agnes Constance, se Løwener.
— Albertine Wilhelmine Johanne 115.
— Paril Jacob, Kapt. 84.

Busch, Fr. Carl Gutfeld, Sclt., Jægerm. 84.
Busck, Andreas Sophus, Oblt. 84. —

Laura Sophie, se Blæsberg.
Buttlar, Vilhelmine Alexandra Eugenie

Catharina 87.
Byberg, Fanny 90.
Biilow, Augusta Frederikke 101. — Erne¬

stine v., se de Selby. — Carl Ernst Joh.,
Glt., Gesandt 85. — Cecilia Ötilia
Septinia, se Falkenskjold. — Chr. Fr.,
Ob. 84. — Chr. Mathias Ludv., Ritm.,
Postm. 85. — Frederikke Louise Hen¬
riette, se Riegels. — Frederikke Sophie,
se Lorentzen. — Fritz, Kapt. 108, 116.
— Ina Ernestine Josephine v. 108.—Joh.,
General, Gesandt 174, 186. — Magnus
Peter, Major 85. — Marie Louise
Georgine 116. — Nicolette Pauline Ivare,
se Nyegaard. — Pauline Andrea, se
Brøndsted. — Otto Chr. Severin August,
General 85. — Wilhelmine Hendrine, se
Crone.

Bødtcher, Anthon Chr., Overkrigskomms.
165 f. — Ludv. 165. - Søren, Forv. 166.

Böe, A. C., Fuldmgt. 83. — Elise Luzie
Christiane 83.

Bølck, Ellen, se Smidth. — Julianus, Ob.
85-

Botcher, Amalie Elizabeth Nicoline 99.
— Petrus Johs., Provst. 99.

Boygelund, Agnete Henriette 89. — Jens
Peter, Kontorchef 89.

Capel, Laurids Hansen, stud. theol. 11,
44. 54-

Carlsen, Caroline Mathilde 92.
Caroc, Elisabeth Christiane Marie, se

Begtrup. — Georg Wilh., Ob. 85.

Caroline, Arveprss. 184, 187. — Amalie,
Enkedronning 180 f., 187.

Carstens, Betty, se Samson. — Dorothea
107. - F. C., Pr. 127. - Henrik Georg,
Oblt. 85.

Carstensen, Caroline 88. — Charlotte Ida
Augusta 93.

Caspersen, Cathrine Dorothea 110. —

Hans Peter, Ob. 85. — Stephen, Sekr.
24. — Wenzentine Charlotte Elisabeth,
se Gether.

Cassel, Hans Clausen, Sgpr. 53.
Castenschiold, Alvilde, se Grevenkop-

Castenskiold. — Carl Heinrich Wilh.
Thuerecht, Ritm., Branddir. 85. —
Carl Wilh. Behagen, Prlt. 85. — Karina
Lucia Sophia, se Scavenius. — Ludv.,
Ritm., Adjudant 85, 180, 184, 187. —

Sophie Wilhelmine, se Grevenkop-
Castenskiold.

Cathala, Dorothea Sophie Charlotte, se
Brorson. — Georg Ludv., Kapt. 85.

Chabert, Ida Margrethe, se Dorph. —
Richard Wald., Ob. 85.

Chemnitz de Strömberg, Marie Eu-
phrosyne 229. — Philip Chr. 229.

Christensdatter, Kirsten 204.
Christensen, Anna Marie, se Løve. — Betty

Sophie 96. — C., Fabrikejer 86. — Chr.
Peter, Sgpr. 101. — Chr. Wald., Ob.
85. — Fanny Henriette, se Bruun. —
Frederikke Marie 109. — Jacob, Sgpr.
52. - Jesper 198. — Johanne Christine
99. — Johanne Juliane Augusta 96. —

Jørgen, Pr. 28. — Karen Christiane
Judithe 86. - Lage, Mag. 4. — Laurs
190. — Martine 118. — Mathilde 101

- Mikkel 193. — N. C., Gross. 96. -
Peder 18g. — Wilh. Chr. Klingberg,
Kapt. 86.

Christian VIII, Konge 123. — IX, Konge
171, 186. - August, Prins af Augusten¬
borg 62 f., 65 f.

Christiani, Elise Sophie, se Storm. — Fr.
Chr., Ob. 86.

Christiansen, A., Agent 81. — Sophie 81.
- Wald., Kapt. 86. - Victoria Jacobine
Edvardine Marie, se Paulsen.

Christmas Dirckinck-Holmfeld, Tusky
Charlotte Susanne, se Dirckinck-Holm¬
feld. — Walter Edmund, Oblt. 86.

Christophersen, Zacharias, Sgpr. 5, 28,
52-

Clausdatter, Margrethe 2, 24 f., 27.
Clausen, Agathe Hansdtr. 232. - Anders

Albjerg, Forpg. 104. — Anna Hansdtr.
232. — Anna Louise 104. — Antonius,
Kpl. 52. — Claudine Jensine 104. -
Elisabeth Birgitte, se Asmussen. — Hans,
Sgpr. 232. — Jens Peter Severin Ste-
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phanus, Oblt., Dir. 86. — Marie 80.
— N. C., Guldsm. 80. — Nicolai Edinger
Balle, Sgpr. 104.

Clauson-Kaas, Jens Adolph Friederich,
Ritm., Kmj. 86. — Sophie Caroline
Christine, se Øeland.

Claussen, Georgine, se Hansen. — Peter,
Sgpr. 232. — Wilh. Egmont Alexius,
Oblt. 86.

Clemens, Emilie Christiane Jensine 94.
Clemensdatter, Dorothea 4, 27. — Mar¬

grethe 26, 52.
Clementsen, Cornelia Annina Magdalene

81. — Hans 51. — Hans 51. — Erik, kgl.
Sekr. 168.

Colding, Chr. Wm. Edward, Kapt. 86. —

Joh. Georg Fr., Ob. 86. — Johanne
Marie, se Larsen. — Magdalene Wilhel-
mine, se Holst.

Collin, Bodil Marie 237.
Colsmann, Johs., Prof., Botaniker 75, 77.
Conradsen, J., Medailleur 77.
Conrau, Elisabeth Helene Bernhardine

89.
Courtauld, Edith 80. — John Minton 80.
Crone, A., Sgpr. 96. — Anna Charlotte

110. — David, Kbmd. 117. — Gustav
Wald. Emil, Ob. 86. — Isabella Sophie
Amalie 117. — Johanne Frederikke 96.
— Olga Marie, se Glahn. — Wilhelmine
Hendrine 85.

Cronberg, Rasmine 80.
Cruse, Hulda Camilla 82.
Cuningham, Jacob, Sgpr. 46, 52.
Daae, Ludv., Prof. 151—153.
Dagmar, Prss. 171, 178, 186 f.
Dahl, Familien 210. — Annie, se Møller.

— Jens Peter Fr. Døderlein, Ob. 86.
Dahlstrøm, Andreas Peter Vilh., Gods-

forv. 110. — Louise Frederikke 110.

Dalberg, Carl Anthon Sciawitzky, Ge¬
neralmajor 86. — Gerhardine Louise,
se Serene d'Aquéria.

Dalgas, Dagmar 96. — Enrico Mylius,
Oblt. 86. — Jean, Kbmd., Konsul 96.
— Marie, se Købke.

Dalhoff, Theodora Incunda 116.
Dall, Slægten 206. - Anne Marie 207.
Damm, Cathinca Martine, se Wittusen.

— Peter Sophus Chr., Ob. 86 f.
Danchel, Anna Poulsdt. 25. — Chrf.

Poulsen, Mag., Sgpr. 12 f, 25, 43. -
Claus Poulsen 19, 38. — Claus Poulsen,
Sgpr. 12, 18, 25 f., 38, 49. - Dorothea
Poulsdtr. 12, 17, 28, 30, 32. - Else
Sophie 22, 24. — Erik Poutsen 13, 45.

— Folkmar, Sgpr. 18, 24. — Folkmar
d. y. 22, 24. — Frederik, Degn 25. —
Hans Poulsen 12, 39. — Hans Poulsen,
Sgpr. 12, 25, 41. - Karen Poulsdtr.

12, 37. — Magdalene Poulsdtr. 19 f., 22,
25, 47. — Maren Zach.dt. 24. — Mar¬
grethe Poulsdtr. 12, 24, 32. — Peder
Poulsen 12, 17, 35. — Peder Poulsen,
Stud. 12, 25, 42. — Peder (West), Sgpr.
19, 22, 24. — Peder Zach.sen, Sgpr. 24.

- Poul Chrf.sen, Klokker 25. — Poul
Clausen, Kpl. 25. — Poul Nielsen,
Sgpr. 10, 20—22, 25; — Poul Poulsen,
Sgpr. 1-54. — Poul Poulsen, Sgpr. 10,
12, 24, 29. — Poul Poulsen, Sgpr. 22,
24. - Poul Poulsen, Sgpr. 25. — Poul
Zachariæsen, Sgpr. 18, 24.- Zacharias
Poulsen, Sgpr. 12, 20, 24, 28, 34.

Daniels, Aug., Hotelejer 102. — Marie
Charl. Frederikke 102.

Dannemand, Frederikke 120-130.
Danneskiold-Samsøe, Chr. Conrad So¬

phus, Lensgreve 183, 187. — Louise
Sigfriede, se Knuth. — Otto Ludv. Aug.
Balthasar, Greve, Hofjægerm. 87. —

Wanda, Grevinde 131.
Darre, Albertine Julie 99. — Julius, Ob.

87. — Mathea Margrethe, se Bondo.
David, Adelaide 100.
Davids, Mathias, Amtmd. 140 f.
Dederding, Clara Agnes, se Olsen. -

Niels Wm., Kapt. 87.
Deichmann, Adelaide Hansine Thora, se

Olsen. — Henning Carl Wilh. Ferd.,
Prlt. 87. — Jens, Krigsass. 76. — Louise
68, 73, 76.

Deuntzer, Emilie 95. — Joh.Jac., Ar¬
kitekt, Murm. 95.

Dewold, Sara 79.
Dibbern, H. C., Forp. 95. — Henriette

Egbertha Margaretha 95.
Dichmann, Olivia 105.
Diderichsen, Christiane 214.
Diechmann, Frantz Sophus, Ob. 87. —

Olivia, se Thorbjørnsen.
Diederichsen, Diederich Hermann, Ge¬

neralmajor 87.— Nanna Johanne Caro¬
line Kirstine, se Jahn.

Dinesen, Alvilde 87. — Joh. Ulrich Peter
Wilh., Prlt. 87.

Diogenes, Caroline, se Ploennies. — Wilh.
Carl Julius Aug., Major, Postm. 87.

Dirckinck-Holmfeld, Tusky Charlotte
Susanne 86.

v. Dockum, C. E., Viceadm. 178, 180,
186.

Dodt, Mathilde Caroline Elisabeth 94.
Dollmann, Henriette 82.
Donner, Wanda 131.
Dorph, Ida Margrethe 85.
Dorscheus, Chr. Fr. Sophus, Major,

Postm. 87. — Wilhelmine Henriette, se
Lithin.

Drastrup, Andrea Wilhelmine, se Petter-
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sen. — Axel Henrik, Prlt. 87. — Hen¬
riette Evarine 115.

Dreier, Hedevig 114. — S., Lector 114.
Dreyer, Anna Fernanda 113. — Anna

Louise Caroline, se Schneider. — Carl
Wilh. Ludv., Ob. 87. — F., Bogtrykker
113. - Fr. Wilh. Cajus, Oblt. 87. -
Rosa Augusta, se Wulff. — Sophie
Louise Augusta 83.

Drewdahl, Elling, Skibskapt. 82. — Jo-
hanne Gunhild 82.

Drewsen, Slægten 210. — Johanne 99.
— Michael Fabrikant 99.

Drostrup, Karen 99.
Dræbye, Sophie Mathilde Elisabeth 94.
Dufour-Petersen, Dorothea Iacobine 79.

— P., Klædefabrik. 79.
Dumreicher, Alexine Marthine, se Tho-

strup. — Heinrich Conrad Chr. Emil,
Kapt. 87.

du Plat, Ernst Georg Emil, General¬
major 108. — Josephine, se Owen.

Duus, Ludv. Wilh., Oblt. 87. — Thora,
Hedvig Adelgunde, se v. d. Recke.

Ebbesen, Anna Margaretha Dorothea 97.
— F-> S„'pr. 97.

Ebeling, H. C., Sgpr. 92. — Wilhelmine
Augusta 92.

Ebergenyi, Agathe 93. - Victor 93.
Edsberg, Ulla Cathinka Christiane 81.
Edward Albert, Prins af Wales 178, 186.
Egede, Poul 161.
Eibe, Magdala Hansine, se Jacobsen. —

Sophus Carl Julius, Oblt. 88.
Eilersen, Henriette Cornelia 114.
Ekdal, Niels Marius, Oblt. 88. — Olga

Sorine Kirstine, se Ørum.
Ekeroth, Carl Leonidas, Prlt. 88. —

Sophie, Marie Anna Augusta, se
Reumert.

Ekman, Clara Elisabeth 101.
Elben, Clara Maria 107. — Fanny

Theodora Frederikke, se Steinbach.
— Harald August Rønkild, Ob., Bane¬
chef 88.

Eli, B. A., Vinhdl. 82. - Victoria Marie
Eline 82.

Ellbrecht, Eberhard van Deurs, Ritm.
88. — Emilie, se Grothusen. - Nathalie
101.

Elmquist, Slægten 206.
Elmqvist, Laura Gyritha 89.
Emmerlov, Peder, Sgpr. 232.
Engelbrecht, Carl Chr. Emil, General¬

major 88. — Julie, se Friis.
Engelhardt, Marie 117.
Erichsen, A., Kornhndl. 107. — Cathinca

Helene 107.
Eriksen, Anders, Sgpr. 49. - Gert, Sgpr.

48. - Knud 200.

Ernst, Charlotte Caroline Augusta 102.
— Jacob Fr. Marius, Glt. 88. — Joh.
Conrad, Bygm., Etatsrd. 16g. — Louise
Fredericke Leopoldine Ottilie, se Aber-
cron.

Eskesen, Ilfar 189.
Esmann, Adelheid Nathalie Erasmine, se

Weber. — Niels Chr., Generalmajor 88.
v. Essen, Siri 226.
Ewald, Caroline, se Carstensen. — Thora

Frederikke, se Bach. — Wolfgang, Kapt.
88.

Ewaldsen, C., Kpl. 119. — Henriette
Louise Augusta 119.

Faack, Bo Hansen, Sgpr. 53.
Fabricius, Clemens Pedersen, Sgpr. 53.

— Peder Thomsen, Sgpr. 17, 23, 26, 52.
Faesch, Clara Maria Elisabeth 119.
Fahrner, Anna Marie Elisabeth, se

Møller. — Michael Wilh. Conrad, Oblt.
88.

Falch, Abraham, Rdmd. 230. — Edel
Cathrine 230.

Falckenberg, Andrea Cecilia, se Tronier.
— Eleonora Christine Marie, se Nye-
bølle. — Georg Friedrich Sophus, Kapt.
88. — Gustav Adolph, Ob. 88.

Falkenskjold, Cecilia Otilia Septinia 85.
Fallesen, Martin Edvard, Ob., Teater¬

chef 88. — Pauline Augusta, se Funck.
de Falsen, Enevold, Justitiarius 62 f., 65.
Faurschou, Cecilie Francesca, se Adolph.

— Ole, Oblt. 88.
Feddersen, Frederikke, se Friis. — Wm.

Fr. Thomas, Ritm. 88.
Fencker, Betty Luitgarde, se Guldberg.

— Chr. Fr., Ritm. 88.
Fenger, C. N., Overintendant 96. —

Helene 96.
Fensmark, Caroline Amalie, se Hinderup.

— Frantz Chr., Kapt. 89.
Ferdinand, Arveprins 187.
Festelev, Jens 198.
Feuerstein, Emilie Frederikke Cathrine

98.
Fincke, Slægten 205.
Finne-Grønn, S. H., Genealog 220.
Firlings, C. F., Propr. 111. — Louise

Sousanne Augusta 111.
Fischer, Carl Emil Peter Theodor, Oblt.

89. — Helene Bartholine, se Heegaard.
— Otto Wilh., Kapt. 89. - Petrea
Josephine, se Leck.

Fjeldgaard, Agnete Henriette, se Bøyge-
lund. — Henrik Rudolph, Oblt. 89.

Flagstad, Erasmine Dorothea Frederikke,
se Krogh. — Paul Wilh., Kapt. 89.

Flindt, Elise Marie, se Gjellebøl. —
Henrik Emil, Oblt. 89. — Margrethe
1 '3-
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Flygare, Henric 110. — Wendla Maria
Caroline 110.

Floe, Slægten 206.
Foersom, Hansine Juliette Adolphia, se

Striegler. — Henriette Serine Jacobine
115. — Henrik Fr., Apoteker 115.

Fog, Fanny Julie, se Holbøll. — I. L.,
Sgpr. 109. — Ludolph Erasmi, Git. 89.
— Rose Theodora Elisabeth 109.

de Fonseca, Susanne Emilie 113.
Forbæch, Fanny Henriette 91.
Franck, Emma Cathrine Louise 99. —

Sebastian 228.
v. Franckenau, Anna Elisabeth 231. —

Christiane Frederikke Erasmine 231. —

Conrad, Kanc.sekr. 229 f. — Daniel Fr.
229. - Eduard Vilh. 229. — Euphrosyne
Sybille 229. - Fr. Chr. 231. - Fr. Chr.
Toldinsp. 230. — Fr. Ernst, Sekr. 230.

— Frederikke Catharine 231. — Frederik¬
ke Emilie 231. — Georg Conrad 231.—
Georg Daniel 22g. - Georg Fr., Stud.
230. — Georg Franck, Livlæge 226,
228 f. — Georg Friederich, Prof. 226,
229. — Georg Philip 229. - Gerhard
Ernst, Diplomat 226, 229. — Joh.
Ernst, Sgpr. 229 f. — Louise Annine
Frankine, 226—28, 231 f. — Magdalene
Elisabeth 229. — Magdalene Salome
229. — Margrethe Amalie 230. — Mar¬
grethe Sophie 229. — Marie Amalie
227, 231. — Marie Margrethe 229. —
Niels Chr. Fr., 226, 231. — Rasmus,
Dr. med. 226, 230 f. - Rasmus Fr. 230.

Frandsen, Frands, Sgpr. 48/
Franklin, John, Polarforsker 178, 186.
Frantzen, Christen, Kbmd. 115. —

Gunild Francisca Alvilda 115.— Karen,
se Hansen.

Franz Joseph, Kejser 171, 186.
Frederik VI, Konge 63-65, 67, 120, 122 f.,

125, 186.- VII, Konge 65, 132, 138 f.,
171, 186. — Wilhelm II, Konge af
Preussen 141. — Wilhelm IV, Konge af
Preussen 131 f.

Frederikke, Hertuginde af Anhalt-Bern-
burg 131.

Freiesleben, Carl Fr. Ferd., Oblt. 89. —
Emilie Wincentine, se Wihtusen. —

Laura Gyritha, se Elmqvist. — Theodor,
Generalmajor 89.

Fremming, Elsabedine Helene Bern-
hardine, se Conrau. — Joh. Theodor,
Kapt. 89.

Friederichsen, Sophie Christine 96.
Friederike Caroline Juliane, Enkehertug¬

inde af Anhalt-Bernburg 171, 186.
Friedrich Carl, Prins af Preussen, 173,

186. — Franz II, Storhertug 171 f., 186.
— Wilhelm, Storhertug 171, 186.

Friess, Birgitta 109. — C., Etatsrd. 117.
Friis, Camilla 82. — Dorthea Sophie 105.

— Elisabeth 27. — Frederikke 88. — Julie
88. — Lars 158, 206.

Frisch, Hartvig, Skolebestyrer 149.
From, Christiane Margrethe, se Ingerslev.
Frost, Carl Wilh., Ob. 89. — Catharina

Marie Dorothea 89.
Frumerie, Maur., Medaillør 77.
Frydenlund, Familien 210.
Fuchs, Georg Mathias, Maler 162.
Funch, C. C., Oblt. 107. — Marie Louise

Elisabeth 107.
Funck, P., kgl. Solodanser 88. — Pauline

Augusta 88.
Fyhn, Dorothea 169.
Færch, Cecilie Othilie Elizabeth 112. —

I. B., Kbmd., Konsul 112.
Fønss, Slægten 205. — Mathilde Louise

Jensine 97. — N. B., Kmhr. 97.
Gabel, Birgitte Sophie 163.
v. Gagern, Heinrich, Frh. 134, 141.
Galle, Elise Sophie Marie 108.
Galskyt, Ville Thomsen 189 f.
Galster, Carl, Kapt. 89. — Marie Louise

Caroline Cathrine, se Holbøll.
Gammel, Jens 52.
Gammeltoft, H., Propr. 95. — J. H. L.,

Propr. 107. — Johanne Sophie 95. —
Olavia Frederikke 107.

Gandil, Antoinette Louise Fritze 82. —

Elisabeth Christine, se Ingerslev.— Joh.
Chr., Ob. 89. — Marie Louise Adolphine
»5-

Gedde, Emilie, se Tobiesen. — Henriette
Christiane Sophie 92. — Wilh. Eduard
Sophus, Ob. 89.

Gensen, Morense 108.
Gerdes, Elisabeth 59. — Marcus 59.
Gerlach, Adam Wilh., Generalmajor 89.

— Emilie Barbara, se Holmblad. —

Francisca Emilie, se Blauenfeldt. — Ida
Kirstine, se Hastrup. — Louis, Ob. 90.

Gerstenberg, Heinrich Wilh. Thuerecht,
Generalmajor 90. — Johanne Sophie,
se Winsløw.

Gether, Wezentine Charlotte Elisabeth
85-

Gianelli, Peter Leonhard, Medaillør 77.
Giede, Chr., Proviantforv. 231. — Vil¬

helmine 231.
Gierløf, Joh., Kbmd. 55, 60 f.
Giese, Albertine Arnolde Christence, se

Schandorff. — Carl Heinrich Ludv.,
Kapt. 90.

Gjedde, Slægten 206. — Maren 106.
Gjellebøl, Elise Marie 89. — Jacob

Elisius, Sgpr. 89. — Laura Eleonora,
se Momme.

Gjølbo, Christen Pedersen 192.
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Gjørup, Arengaard Sophie 81. — Augusta
Marie, se Bahnson. — N. C., Propr. 81.
— Poul Holst, Ob. 90.

Glad, Slægten 205.
Glahn, Alfred R., Lektor 161. — Carl

Sophus, Kapt. 90. — Christiane Louise,
se With. — Henrik, Generalmajor 90.
— Henrik Chrf., Prof. 161. — Laura, se
Strarup. — Olga Marie 86. — P. E.,
Oblt. 86.

Gleerup, Henriette, se Hastrup. — Louise
108.

Goldschadt, Fanny, se Byberg. — Otto
Wm. Alfred, Kapt. 90.

Good, Fr. Chr., Ob. 90. — Louise, se
Beeken.

Gotschalk, Edv. Gustav, Ritm. 90. — Hen¬
riette Johanne, se Sehested.

Gottlieb, Johan Ludv., Orlogskapt. 104.
— Louise Augusta 103.

Graae, Fr., Oblt. 90. — Henriette Chri¬
stiane, se Madsen. — Henriette Fre¬
derikke 95.

v. Gråberg, Marie, Bsse, se Engelhardt.
GrafF, Ane 206.
Gram, Slægten 207. — Hans, Historiker

.156, 207.
Gramm, Emilie Caroline Dorothea, se

Brinckmann. — Jens Petersen, Prlt. 90.
Grandjean, Anna Margrethe Christine,

se Holm. — Harald Fr., Oblt. 90.
Grebe, Charlotte Vilhelmine 168.
Gregersen, Hans, Sgpr. 48.
Grendsteen, Anna Lavesdtr. 195. — Lave

Pedersen, Sgpr. 195.
Grevenkop-Castenskiold, Alvilde 85. —

C. H., Kmhr., Jægerm. 85. — Sophie
Wilhelmine 85.

Groninger, Carl Gerhard, Dr. med. 112.
— Mathilde Elise Henriette 112.

Groos, Andreas, Sgpr. 25.
Groot, Mathilde 92. — P. I., Gross. 92.
Grosse, Carl, Forf. 122.
Groth, Bertel Jensen, Sgpr. 194. —

Dorothea Sophia 117. — Margrethe
Elisabeth 105. — Vita 203.

Grothusen, Emilie 88.— Gerhard, Amtmd.
88.

Grotrian, Marie 118.
Grotum, Hedevig Math. 117.
Grubbe, Bagge Svendsen, Kbmd. 237.

— Laurids, Lensmd. 4, 27.
Grum, Slægten 206.
Grundtvig, Laura Jensine, se Bloch. —

Svend Hersleb, Kapt., Prof. 90.
Grimer, Anna Helene Juliane, se Ræder.

— Axeline Elisabeth, se Walløe. — Clara
Marie, se Bechgaard. — Emilie, se
Schaper. — Fanny Henriette Caroline,
se v. Halling. - Fr., Kapt. 90. - Fr.

Eugen, Kapt. 90. — Hans Gustav, Oblt.,
Hofjægerm. 90 f. — Hermann Georg,
Ob. 91. — Ida Cathrine Nathalie, se
Arnesen. — Louise, se Ahlefeldt. —

Marie Actonia Colette, se Sandholdt.
— Otto Peter Traugott, Kapt. 91. —
Theodor Sophus, Generalmajor 91. —
Thora Alvilda Rosalia, se Tøtterup.

Griinwaldt, Fr. Peter, Kapt. 91. — Vic¬
toria Angelica, se Haas.

Grønlund, Ane Margrethe, se Ingwersen.
— Julius Aug., Ob. 91.

Grønvold, Adamine Charlotte 117. —

C. F., Kbmd. 117.
Gudme, Anna Margrethe 102.
Guldberg, Betty Luitgarde 88.
Gullach, Signe 97.
Gullich, Geert, Ritm., Slotsforv. 113. —

Gustava Lucia Pauline 113. — Mar¬
grethe, se Flindt.

Gulstad, Fr. Moritz Emil, Ob. 91. —

Friedericke Henriette, se Lawætz.
Gundelach, Pauline Augusta 83.
Gunnerus, Margrethe Christiane, se

Lund. — Niels Dorph, Amtmd. 77. -
Niels Tønder Lund, Toldbetjent 73,
77-

Giildencrone, Frederikke Caroline Chri¬
stiane 113. — Juliane Augusta Wil¬
helmine 113. —.Ludv. Ehrenreich,
Baron 177, 186.

Gyldendal, Rasmine, se Kondrup.
Gyldenfeldt, Emma 101.
Gyldenstierne, Gert Pedersen, Biskop 189.

— Mourids Nielsen 189.
Gyldenstolpe, Charlotta Aurora Emilia

'43-
Gørtz, Henriette, se Møller. — Julius

Chr., Kapt., Skovrider 91, 240.
Haahr, Slægten 207.
Haard, Jørgen Hansen, Sgpr. 53. — Karen

Jørgensdtr. 53.
Haas, P. G., Vexelmægl. 91. — Victoria

Angelica 91.
Hackhe, Johanne Marie, se v. Osten. —

Wald. Peter Johs. Leopold, Ob. 91.
Haderup, Cathrine, se Madsen. — Hans

Jørgen, Prlt. 91.
Haffner, Chr. Wilh. Dieudonné, Kapt.

91. — Fanny Henriette, se Forbæch.
Hagemann, Slægten 207.
Hagerup, Florentine Oline, se Møller.

— Gottfred, Kapt. 91 f.
Hald, Caroline Frederikke Maria 81.
v. Halling, Amalie Wilhelmine 100.— Chr.

100. — Fanny Henriette Caroline 91.
— W., Kmj. 91.

Hall, C. C., Konseilspræsident 171, 173 f.,
177.

Hallelov, Frede 207.



26o REGISTER

Halsted, Anna Doris, se Kriiger. — Peter
Martin Madsen, Kapt. 92.

Halvorsen, Emil Fr. Sivert, Ritm. 92. —
Henriette Christiane Sophie, se Gedde.

Hamann, Caroline Mathilde, se Carlsen.
— Gustav Fr., Kapt. 92.

Hammer, Charlotte, se Blichert. — Char¬
lotte Hedevig, se Muller. — Jørgen, Ge¬
neralmajor 92. — Peter Wald., Ob. 92.

Hans, Prins af Gliicksborg 131, 180,
187.

Hansen, Aksel, Sgpr. 53. — Alvine 108.
— Amalie, se la Motte. — Ane Kirstine
Margrethe Georgine 92. — Anna Mar¬
grethe 117. — Anna Valborg, se Wurt-
zen. — Bernhard Anton 55 f. — Bo,
Hører 53. - Carl Aug., Ritm., Spor-
vejsdir. 92. — Carl Chr., Kapt. 92. —
Carl Ludv., Vinhndl. 119. — Casper
Bernhard 55. — Charles Peter 232. —

Chr. Aug. Julius, Kapt. 92. — Clara, se
Mohr. — Edle Charlotte Andrea
Elisabeth, se Langheim. — Emma Mar¬
grethe Elisabeth 115.— Ernst Balthazar
Meitzner, Kapt. 92. — Fanny Cathinka
97. - Fr. Ferd., Kapt. 92. - Fr. Wilh.,
Kapt. 92. — Georgine 86. — Gyda Marie

Jessine Mathea 106. — Hans 55 f.,
58—60. — Hans, Gross. 97. — Hans
Julius Wald., Kapt. 92. — Henriette
Magdalene 90. — J., Biskop 117. — Joh.
Chr. 56. — Juliane Marie 55. — Julie
Bianca Lykke, se Sylow. — Jørgen, Mag.
12. — Jørgen, Propr. 92. — Karen 115.

— Ludvig 227 f. — M., HRAss. 115. —
Martha Marie 55, 57—59, 217. — Mar¬
tine Elisabeth 115. — Mathilde 119. —

Mathilde, se Groot. — N., Koffardikapt.
106.- Peder, Sgpr. 28, 49, 52.— Peter,
Oblt. 92. — Sophia Frederica 55. —

Sophie Elisabeth, se Nestler. — Thalia
114. — Wilhelmine Augusta, se Ebeling.

— Wm. Thorvald 232.
Hanson, Iver, Kanc.rd. 235.
Harboe, Agnes Mathilde Augusta, se Bay.

— Anna Augusta Catharine Elisa 109.
— Edouard Georg, Oblt. 92. — Henrich
Chr. Wilh., Kapt. 93. — Joh. Rubring,
Kass. 109. — Marie, se Mohns. — Povel
Chr. Sølvtoft, Prlt. 93. — Thora Hen¬
riette, se Hornung.

Harbou, Johs. Wilh. Anthonius, General¬
major 93. — Louise, se Hellesen.

Harhoff, Charlotte Ida Augusta, se Car¬
stensen. — Georg Fr. Krogh, Ob. 93.

Hartnack, Cecilie Elisabeth, se Steen¬
berg. — Joh. Justus, Oblt. 93.

Harttung, Alexander, Kapt., Stations-
forst. 93. — Alphanina Georgina Andrea
Christiane, se Wiberg.

Hartwig, Caroline 84. — Ernestine, se
Voss. — N., Kbmd. 84.

Hartz, Anna Cathrine Marie Amalie
Thora, se Bentzen. — Caroline Wil¬
helmine Adelaide 93. — Tycho Wilh.
Conrad Chr., Kapt., Driftsinspt. 93.

Hass, Wibecka Clara Jacobine 94.
Hastrup, Fr. Ludv., Propr. 165. — Fre¬

derikke Cecilie 165 f. — Henriette 98.
— Ida Kirstine 90. — L., Propr. 90. —
Madsine Cathrine 116.

Hattemager, Poul 2, 24 f., 27.
Hatting, Caroline Johanne Oscarine

Sophie Augusta 106.
Hauch, Margrethe 82. — W., Telegrafist

82.
Hausted, Johanne Cecilie 90.
Haxthausen, Slægten 205. — Agathe, se

Ebergenyi. — Anna Kirstine Bodil
Lydia, se Hellfach. — F. V. A., Ordens¬
marskal 183, 187. — Fr. Julius, Kapt.
93. - Heinrich Chr., Baron, Ob. 93.
— Joh. Fr. Elmerhaus, Baron, Kapt. 93.
— Thora Emilie, se Birck.

Hecquet, Maria Ida 103.
Hedemann, Albina Rebekka Victoria 107.

— Caroline Ottilde Frederikke Wil¬
helmine Elisabeth 101. — Chr. Carl Fr.,
Intendant 93. — Friederich Wilh.
Heinrich, Prlt., Kmj. 93. — Mathilde
Eleonora, se Kjellerup. — O. B., Told-
insp. 107. — Wilhelmine, se Aldinger.

Hedermann, Mariane Petrine, se Lihme.
— Sophus Wilh., Ob., Kmj. 93.

Heegaard, Helene Bartholine 89.
Hegelund, Anna 102.
Heger, Christiane 217 f.
Hegermann-Lindencrone, Cai, Kmhr.

184, 187. — Joh. Fr., Generalmajor 93 f.
— Juliane, se Wedel-Jarlsberg.

Hein, Emilie Christiane Jensine 94. —

Julius Theodor, Ob. 94.
Heinzelmann, Ludv. Gustav, Regerings-

rd. 132, 138.
Heise, Marie Amalie Wilhelmine 118.
Hellekande, Else Sørensdtr. 169.
v. d. Hellen, Nanna, se Holst.
Hellesen, H. C., Konsul, Gross. 93. —

Louise 93. — Niels 233.
Hellfach, Anna Kirstine Bodil Lydia 93.
Helmer, Jørgen 53.
Helms, Engel Sophie Albertine 56. —Joh.,

Malersv. 55. — Marie Kirstine Con-
radine 56.

Helt, Chr., Raadstueskr. 169.
Henckell, Hans Ludv. Ferd., Kapt. 94.

— Wibecka Clara Jacobine, se Hass.
Henneberg, Amalie Marie Elisabeth 105.

— Niels Peter, Sgpr. 105.
Hennies, Aug. Wilh. Martin Julius,
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Landfgd. 94. — Mathilde Caroline
Elisabeth, se Dodt.

Henningsen, Sophie 81.
Henriksen, Poul 202.
Heramb, Fr. Jørgen, Ob. 94. — Octavia,

se Sehested.
Herbst, Elisabeth Margrethe, se Råmes.

— Peter Michael, Ob. 94.
Herholdt, Elisabeth 185, 187.
Hermann, Abraham, Oblt., Gymnastik-

insp. 94. — Anna Vilhelmine, se Broe.
Hermannsen, Emma Dorothea Maria

Rosalia Alvilda Wilhelmine, se Petter-
sen. — Hans Peter, Kapt. 94.

Hermansen, Christiane Elisabeth, se
Birch. — Fr. Ludv., Kapt. 94.

Hertel, H. W., Sgpr. 94. — Harald Chr.,
Ob. 94. — Michelli Elisabeth, se Thom¬
sen. — Wilhelmine Magdalene Sophie
94-

Hertz, Catherine Marie Theres, se
Samuelsen. — Jacob Borch, Kapt. 94.

— Martine Marie 124. — Wilhelmine, se
Samuelsen.

Hertzog, Emma Nielsine Christiane, se
Nielsen. — Joh. Georg Emil, Oblt. 94.

Hetsch, Annette Wilhelmine Caroline 95.
Hey, Andrea 96.
Hilarius-Kalkau, Harald Axel, Prlt. 94.

— Vilhelmine, se Verdier.
Hilda Charlotte, Prss. 179, 187.
Hildack, Marie Kirstine Cæcilie 83.
Hilmer, Andrea Christiane, se Lendorf.

— Charles Wm., Kapt. 94.
Hinck, Ludv. Chrf. Wilh., Kapt. 94. —

Sophie Mathilde Elisabeth, se Dræbye.
Hindenburg, Anna Elisabeth 95. — Beate

Johanne Augusta 110. - W. A. G., Ge¬
neralmajor 95, 110.

Hinderup, Caroline Amalie 8g.
Hindse, Niels 52.
Hinrichs, Agnes Caroline Elise, 112. —

P., Stadskass. 112.
Hiort, Anna Elisabeth, se Hindenburg.

— Evald Bjerregaard, Oblt. 95. —

Johanne Sophie, se Gammeltoft. — Niels
Henrik, Oblt. 95.

Hirsch, Emilie, se Deuntzer. — Joh. Chr.
Wald., Oblt. 95.

Hirtznach, Adelheid Elisabeth 235. —

Chr., Forp. 235. - Chr., Sgpr. 235. -
Hendrich, cand. theol. 235. — Rasmus,
Præst 235.

Hjardemaal, H., Læge 105. —Julie Adele
Nicoline Margarethe 105.

Hofemann 59.
Hoff, Edel Vilhelmine 103. — I. A., Læge

103.
Hoffmand, Lauritz 29, 52.
Hoffmann, Dorothea, se Beck. — Euphemia

Henrikka 117. — Robert Siegfried,
Prlt. 95.

Hoffmeyer, Henriette Egbertha Mar¬
garetha, se Dibbern. — Jens Emil, Ritm.
95-

Hofman (Bang), Niels, Stamhusbes. 75,
77-

Holbek, Geert Marinus, Generalmajor
95. — Marie Sophie, se Bentzien.

Holbøll, Carl Peter, Kaptit. 99. — Emma
Charlotte Margrethe 99. — Emma
Oline, se Kragh. — Fanny Julie 89. —
Fr. Ludvig, Gartner 72, 76. — Harald,
Generalmajor 95. — Marie Louise Car.
Cathr. 89.

Holck, Annette Wilhelmine Caroline, se
Hetsch. — Henrik, Greve 28. — Jacob
Elias, Ob. 95.

Holck-Winterfeldt, Caroline Amalie 102.
— Gustav Carl Chr., Greve, Kmhr. 102.

Holm, Anna, se Rosenkrantz. — Anna
Margrethe Christine 90. — Anna
Nielsine 109. — Anna Vilhelmine Bir¬
gitta 104. — C. A. V., Toldinsp. 104.
— Charlotte Amalia 124, 128, 130. -

Fanny Laurine Kirstine m. — Fr.
Wilh., Kapt. 95.—Henriette Magdalene,
se Hansen. — Henry Peter Jacob, Gross.
90. — Jacob 207. — Margaretha Elisa¬
beth, se Bauditz. — P. C., Underboghl.
109. — Peter, Stolemagerm. 128. — Pe-
tronelle Laurine Catharine, se Søren¬
sen. — Rasmus Olsen, Ob. 95. — Wulf
Ottesen, Parykmager 204.

Holmblad, Edv., Kontorchef 90. - Emilie
Barbara 90. — Ida 90.

Holmboe, Slægten 207.
Holmer, H. C., Pr. 114. — Rosalie Con-

stantia 114.
Holst, Anna Helene, se Tønder-Lund. —

Frederikke Adolphine Louise Jensine
112. — Henriette Frederikke, se Graae.

— I. V., Gross. 86. — Jens Palle Chr.,
Prokurator 112. — Magdalene Wil¬
helmine 86. — Nanna 64. — Niels, Told-
kontr. 64. — Wilh. Conrad, Kapt. 95.

Holsted, Hulda Elina 95.
Holstein, Fr. Conrad, Oblt. 95. - Fr.

Conrad, Lensgreve 212.— Henrik Wilh.,
Kapt. 95. — Hulda Elina, se Holsted.

— Ingeborg Anna Petrea, se Secher,
v. Holstein-Rathlov, Niels Rosenkrantz,

Stamhusbes. 84. — Vilhelmine Amalie
84.

Holsten, Sophie Magdalene 82.
Holsten-Carisius, Adam Chrf., Baron 82.
Holten, Caroline Amalie, se Arboe. — Chr.

Fr., Generalmajor 95. — Hans Chr.,
Provst 105. — Juliane Johanne 105.

Honnens de Lichtenberg, Marie Sophie
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Dorothea, se Lichtenberg. — Tycho Fr.
Andreas, Major 95.

Horbelev, Laurids Pedersen 53. — Peder
Pedersen, Rektor 54.

Horn, Adam, Rigsrd. 57.
Hornbeck, Johanne Petrea 107.
Hornung, Thora Henriette 93.
Hougaard, Mads 234.
Hoyer, S., cand. pharm. 107. — Sophie

Amalie, se Poulsen.
Hummel, Birgitte Frederikke Wilhelmine,

se Moller. — Carl Moritz, Ob. 95 f.
Hunderup, Marie Victorine Louise 104.

— O. T., Fuldm. 104.
Hutfeld, Marie Elisabeth 235.
Hyllested, Edv., Ob. 96. — Johanne

Juliane Augusta, se Christensen. —

Sophie 80.
Hylling, Anne Margrethe 230.
Høedt, Emilie Marie Amalie 107.
Høhling, Theodor Aug. Schøller, Ob. 96.

— Thora, se Reedtz-Thott.
Höncke, Eliza Anina, se Bock. — Heinrich,

Oblt., Telegrafdir. 96.
Høst, Andrea, se Hey. — Carl Otto, Kapt.

96. — Christine Caroline Henriette 82.
— Joh. Ditlev, Generalmajor 96. — Joh.
Olfert Fischer, Kapt. 82, 114. —
Mathilde Susanne 114. — Sophie
Wilhelmine Georgine, se Sommer.

Hoyrup, Dorothea Cathrine 112. —Joh.,
Kbmd. 112.

Ilfarsdatter, Anne 189.
Ilfarsen, Peder, Borgm. 189.
Ingerslev, C. F., Rektor 89. — Christiane

Margrethe 109. — Elisabeth Christine
89. - H., Sgpr. 109.

Ingwersen, Ane Margrethe 91. — M.,
Propr. 91.

Ipsen, Slægten 207. — Betty Sophie,se
Christensen. — Helene, se Fenger. —

Lauritz Abel, Oblt. 96.
Irgens, Carl Chr. Moltke, Ob. 96. —

Sophie Christine, se Friederichsen.
Irgens-Bergh, Adelaide Bolette, se Peters-

dorff. - Thorvald Wilh. Chr., Ritm. 96.
Irminger, Carl, Viceadm., Kmhr.171 —

187.— Fr. Carl, Kommandør 185, 187.
— Henriette Georgine, se Viborg.

Isaksen, Jacob 29, 53.
Issen, Niels Pedersen, Skipper 20, 25.
Jacobsen, Carl, Brygger 211. — Char¬

lotte Frederikke 119. — Ernst Chr. En¬
gelbrecht, Kapt., Landinspt. 96. —
Hans Chr., Skibskapt. 112. — Ida
Mathilde Julie Petrea, se Kiærschou.
— Magdala Hansine 88. — Sophie
Magdalene 112. — Vilhelmine 207.

Jahn, F. H., Kapt. 87. - Nanna Johanne
Caroline Kirstine 87.

Jahnsen, Laura Nicoline Margrethe 80.
— M. F., Kbmd. 80.

Jansen, Joh., Amtsforv. 229.
Janssen, Ingeborg 115.
Jantzen, Maren Dagmar Victoria 99.
Jastrau, Andrea Wilhelmine, se Völckers.

— Harald Fr. Ferd., Kapt., Slotsforv.
96.

Jensdatter, Ellen 197-202. - Maren 36,
43, 44. — Vibeke 31.

Jensen, Anders, Rdmd. 238. — Bernt Fr.,
Prof. 119. — Dagmar, se Dalgas. —
Dorothea Henriette 113.— Emil, Kapt.
96.— Fr. Carl Chr., Oblt. 96. —Johanne
Frederikke, se Crone. — Jutta 119. —

Laurine, se Olsen. — Mogens, Skriver
193.— Niels, Krigsass. 113, 207.— Niels,
Vinhndl. 113. — Niels Marius, se Ekdal.
— Niels Peter, Ob. 96. — Pauline
Augusta Hedevig 113.

Jenssen-Tusch, Christine Sophie, se Jiir-
gensen. — Emma, se Morville. — Harald
Chr. Ludv., Ob. 96 f.

Jessen, Carl Fr. Reinhold, Ritm. 97. —
Franz v. 211 f. - Fritze, se Leth. -

Heinrich, Propr. 105. —Jens, Redaktor
211. — Johanne Elise Christine, se
Schumann.— Julius, Kapt. 97.— Laura
Anna Cathinka 105.

Jetsmark, Thomas Andersen, Præst 191.
Johannsen, Anna Margaretha Dorothea,

se Ebbesen. — Chr. Gottfried Wilh.,
Amtmd. 140 f. — Dorothea 107. — Kar¬
sten, Sgpr. 107.- Margaretha Dorothea
107. — Otto Julius Georg, Ob. 97.

Juel, Elisabeth Louise Charlotte 81. —
Erik 193.

Jung, Chr. Fr., Oblt. 97. — Fanny
Cathinka, se Hansen.

Jungclaussen, Ida 116.
Justesen, Hans, Sgpr. 45 f., 53.
Juul, Charles Andreas Julius, Oblt. 97.

— Dagmar Ingeborg, se Bagge. —

Petrea Sophie 113.
Jiirgensen, Christine Sophie 97. - Fro¬

derus Chr., Generalmajor 97. — Helga
Ragnhild Eline, se Stephensen.

Jørgensen, Agnes Theodora 83. — Anna,
se Scheel. — Berner, Cantor 83. — Eliza
Anina, se Bock. — Harald Julius, Ritm.
97. - J., Hørkr. 106. — M. L., Sclt. 96.

— Mads, Gartner 209. — Marie 110. —

Marie Sophie Frederikke, se Munk. —

Vilhelmine 106.
Kaalund, Marie 90.
Kaas, Georg Conrad, Kapt. 63.
Kabell, Ernst Fr., Kapt., Stationsforst.

97. — Magnella Christine, se Petersen.
Kaffka, Frantz Theodor, Kapt., Postm.

97. — Signe, se Gullach.
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Kall, Elisabeth, se Mazar de la Garde.
— Fr. Wald., Skit. 97.

Kallisdatter, Anne 188—igo.
Kapel, se Capel.
Kauffmann, Caroline Dorothea Frede¬

rikke Adolphine, se Krieger. — Egmont,
Oblt. 97. — Heinrich Aug. Theodor,
Glt. 97. — Mathilde Louise Jensine, se
Fønss.

Keilgaard, Emma Ludolphine i 11. —

Marie Frederikke Wilhelmine Chri¬
stiane, se v. Brockdorff. — N., Par¬
tikulier in. — Theodor Charles, Prlt.
97-

Kellner, Aug. Stephan Fr. Chr., Ob. 98.
— Helga Camilla Pauline Juliane, se
Petersen.

Keyper, Anton Joseph Chr., Ob. 98. —

Emmely Antonie Rosalinde, se Sim-
melkjær. — Fr. Leopold Joh., Oblt. 98.
— Therese, se Schjotz.

Kidde, Kirsten 114.
Kier, Emilie Theodora 104. - N. B. D.,

Tobaksfabrikant 104.
Kierboe, J. F., Gross. 84. — Meta Ottine

Katrine 84.
Kildentoft, Anna Jacobine Marie 79. —

C. C., Konstruktør 79.
Kingo, Slægten 205. — Thomas, Biskop

■95-
Kirchhoff, E. C., se Øllgaard. — Joh.

Magnus Hjeronymus, Ob. 98.
Kistrup, Slægten 207.
Kiærschou, Ida Mathilde Julie Petrea 96.
Kiørboe, Emilie 100. — F. W., Skibs¬

reder, Gross. 100.

Kjeldsen, Julie Theodora 108.- Thomasine
Augusta 119.

Kjellerup, A. A., Kfrd. 80, 93, 99. -
Almira Andrina 80. — Anna Dorothea
99. — Mathilde Eleonora 93.

Kjer, Dorothea Antoinette 81. — T.,
Godsforv. 81.

Kjerulf, Emilie 79.
Kjær, Emilie, se Thomsen. — Hans Fr.

Aug., Ob. 98.
Kjærulf, Inger Sorensdtr. 193. — Maren

Andersdtr. 192. — Morten Hrdsfgd. 238.
— Soren Nielsen 193.

Kjærulff, Andreas Sophus Vibe, Kapt.
98. — Pauline Sophie, se Svendsen,

de Klaumann, Annette Theodora Wil¬
helmine Dorothea 81.

Klein, Anna Catharina, se Berg. - Aug.
Leonhardt, Generalmajor 98. — Joh.
Adolph, Kapt. 98. — Mathilde, se
Kruuse. — P. G., Kapt. 98.

Klitgaard, Andrea Wilhelmine, se Pet¬
tersen.

Kliiwer, Susanne 112.

de Kløcker, Hans Ranøe, Ob. 98. —

Henriette, se Hastrup.
Knauer, Chr. Wilh., Kapt. 98. — Chri¬

stine, se Knudsen.
Knollys, Wm. Thomas, General 179—181,

184, 187.
Knudsdatter, Anna 35.
Knudsen, Broder, Amtmd. 140 f. - Chr.,

Sgpr. 98. — Christine 98. — Emilie
Frederikke Cathrine, se Feuerstein. —

Hans, Adm.ass. 202. — Lauritz, Kapt.
98. - Rasmus, Fgd. 32, 53.

Knuth, Adam Greve, Kmhr. 87. —
Louise Sigfriede 87. — Ulrikke Amalie
Frederikke, Ctsse m. — Vilhelmine
Alexandra Eugenie Catharina, se
Buttlar.

Koch, Anna Lorentzdtr. 169. — Elly, se
v. Wardenburg. — Hans Chr. Petersen,
Kapt. 98. — Joh. Friderik Lorentzen
169. - Kristen Lorentzen 169.
Lorentz Belinski 169.

Kock, Henrik 53.
Koefoed, C. A., Statsrd. 120 f., 124. -

Ehrenreich Chrf. Ludv., Generalmajor
98. — Marie Benedicte, se Rothe.

Kofod, Julie 94.
Kohl, Adolph Carl Chr., Oblt. 98. —

Elisa Atvina 118. — Laura Camilla, se
Mortensen. — Pauline Marie Balzertine
107. — Siri Augusta Helga Pauline 107.

Kolbye, Anna Marie Hansine Nicoline,
se de la Porte. — Wilh. Andreas Skjold,
Oblt. 98.

Kolderup-Rosenvinge, Henriette Wil¬
helmine, se Petersen. — Wald., Oblt. 98.

Kondrup, Rasmine 106.
Koren, Christiane 213—215. — Joh.,

Sorenskr. 214. — Kr., Rigsarkivar 214.
Kornerup, Sophie 109'
Koss, Christine Nathalie, se Lund. -

Hans Chrf. Joachim, Kapt. 98.
Krabbe, Anna Dorothea, se Kjellerup.

— Francisca Maria, se Wessel. — Johanne
Christine, se Christensen. - Oluf Joh.
Heinrich, Ob., Kmhr. 99. — Oluf
Justus, Kapt., Sekrt. 99.

Kracke, Agent 100.
Kraft, Anna Catharine, se Schmidt. - Fr.

Wilh., Prlt., Gross. 99.
Krag, Caroline Frederikke Marie 109. —

Fr. Wilh., Ob. 99. - M. G., Propr. 109.
— Maren Dagmar Victoria, se Jantzen.

Krag-Juel-Vind-Frijs, C. E., Lensgreve
185, 187. — Charlotte Comtss. 117.

Kragh, Domine Louise 119. — E. C.,
Skibsbygger 119. — Emma Charlotte
Margrethe, se Holbøll. — Emma Oline
95. — Fr. Chr. Oluf Rasmus, Ob. 99.
— H. C., Regimentsdyrlæge 95.
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Kranold, Albertine Julie, se Darre. —

Wilh. Heinrich Aug., Kapt. 99.
Kremsreiter, Anna Maria 230.
Krieger, Anna Marie Elisabeth 118. —

Anthonius, Kontreadm. 102, 118. —

Caroline DorotheaFrederikkeAdolphine
97. — Joh. Cornelius, Generalmajor,
Kmhr. 99. — Johanne, se Drewsen. —

Lassebine, se Lassen. — Ludv. Hannibal,
Ob. 99. - S. C. F. B., Oblt. 97. -

Sophie Magdalene 102.
Krog, Ernesta Catherine 79. — M., se

Leth. — Paul Alb. 79.
Krogh, Erasmine Dorothea Frederikke

89. — Frederikke Louise 111.
Krohg, Georgine Catharine 64, 67. —

Nicolai Fr., Generalvejmstr. 64.
Kronborg, Albertine Arnolde Christence

Vennemose, se Schandorff. — Anders,
Hosekr. 90.

Kruse, Hans 51.
Kruuse, Mathilde 98.
Kriiger, Anna Doris 92. — Friederich

Hermann, Hotelejer 92.
Krøyer, H. C., Kbmd. 109. — Sophie

Gotfriede Elisabeth 109.
Krøys, Frederikke Louise 165 f.
Kuhlmann, Joh. Hermann Georg, Kapt.

99. — Karen, se Drostrup.
Kuhn, Amalie 87.
Kuld, Otto Jensen, Hrdsfgd. 15, 54.
Kunst, C. F., Skolelærer 207.
Kiihle, Johanne, se Wiibroe. — Søren

Anton v. d. Aa, Kapt., Dir. 99.
Købke, Joh. Peter, Ob. 99. — Kirstine

Marie, se Bruun. — Marie 86. — N. C.,
Oblt. 86.

la Cour, Agnes Louise Dornonville de,
se Møller. — Jørgen Carl, Kapt. 86.
— Karen Christiane Judithe, se Chri¬
stensen. — Victor Dornonville de, Ob.,
Kmj. 87.

v. Lagerheim, Charlotte Eugenia Louise
Augusta 102.

la Motte, Amalie 119.
Lang, Hugh Morris, Dr. 101. - Janet

Adalberta 101.

Lange, Amalie Elizabeth Nicoline, se
Bøtcher. — Carl Wilh., Kapt. 99. —
Elise 80. - Emma Cathrine Louise, se
Franck. — Ingeborg 8, 15, 52. - Peter
Hendrik Wm., Kapt. 99.

Langebek, Jacob, Historiker 156.
Langeland, Hans Hansen, Sgpr. 52.
Langheim, C. C., Stadssekr. 92. — Edle

Charlotte Andrea Elisabeth 92.
Langhoff, Alexander, Oblt. 99. — E.,

Prof., Provst 99. — Helene 99.
Langkilde, Chrf., Propr. 109. - Laura

Sophie Margrethe iog.

Langsted, Ida Wilh., se Leth. — Lauritz
Chr., Ob. 99.

Lanng, Adelaide Benedicte 84.
la Porte, Alvine de, se Hansen. — Anna

Marie Hansine Nicoline de 98. — Fr.
Chr. Hans Sophus de, Kapt. 108.

Larsdatter, Maren 204.
Larsen, Agnes Fanny 103. — Axel Andreas,

Kapt. 100. — Axel Theodor, se Lilje¬
falk. — Betty Gerhardine, se Valeur. -

Birgitte Sophie Elisabeth, se Sehested.
— C., Smedem. 86. — Carl Cecilius,
Bager 83. — Cecilie Sørense Andrea 83.
— Christiane Caroline Frederikke 83.
— Eleonore Christine, se Roldsted. —

Frederikke Henriette, se Schnell. —

Hans Peter, Sclt. 100. — Harald, Kapt.
100. - Jens Fr. Carl Lauritz, Kapt. 100.

— Jens Lange, Kapt., Kass. 100. — Jo¬
hanne Gotfredine, se Sørens.— Johanne
Marie 86. — Lars, Lt., Vejass. 103. -

Laurine, se Wissing. — Louise Cathrine,
se Møller. - Marie Ottoline 113. —
Otto Vilh., Smedem. 113. — Sophie
Marie Caroline, se Abildgaard. — Wilh.
Julius, Kapt. 100.

Larssen, Fanny, se Westrup. — Otto
Kaalund, Kapt. 100.

Lassen, Agnes Elisabeth 83. — Ane Marie
Rasmine 79. — Anna Cathrine, se
Balslev. — Betzy 103. — Joh. Chr.
Theodor, Vekselmægler 100. — Jo¬
hanne Clementine 116. — Lassebine
99. — Lauritz, Kapt. 100. — Octavia,
se Rye.

Lasson, Georg Henrik, Ob., Kmhr. 100.
— Marie, se Zeuthen.

Laub, Emilie, se Kiørboe. — Wilh. Fr.,
Ob. 100.

Lauridsen, Familien 207. - Peder 191.
Lauritzen, Amalie Wilhelmine, se v. Hal¬

ling. — Vald. Robert, Kapt. 100.
Laursen, Christen, Præst 191.
Lawaetz, Friedericke Henriette 91.
Leck, Peter, Møller 89.— Petrea Josephine

89.
Lehmann, Adelaide, se David. — Wilh.

Otto Wald., Ob. 100.
Leisner, Borgm. 140 f.
le Maire, Abraham Louis, Generalmajor

103. — Thora Vincentine Amalie, se
Wittusen.

Lemche, Gyrithe 149. — Joh., Kredslæge
'49-

Lemvigh, Anna, se Rørbye. — Wald.
Eduard, Generalmajor 100.

Lendorf, Andrea Christiane 94. — C. G.,
Tømmerm. 94.

Lenhardt, Familien 206.
Lerche, Abigael Knudsdtr. 233. - Fritz
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Nicolin Georg Ferd., Oblt., Kmj. 100.
— Knud Madsen, Sgpr. 233.

Leschly, Julie Sophie, se Neergaard. —

Mauritz, Git. 100.
Lesser, Amalie Frederikke Charlotte 113.

— Cathrine Christine, se Lund. — Joh.
Andreas Ludv., Oblt. 101.

Leth, C. A., Generalkrigskomms. 165. -

Chrf. Adolph, Kapt. 99. - Elisabeth
Caroline Louise 113. — Frederikke
Cecilie, se Hastrup. — Fritze 97. —

Hannibal, Prlt. 165.— Hans, kgl. Kon¬
fessionarius 195. — Ida Wilh. 99. —
M. 79. '

Lewenhaupt, Adam Casimir Ludv.,
Greve 143. — Adam Ludv. Carl, Greve
142—146. — Charlotta Aurora Emilia,
se Gyldenstolpe.

Levison, Anna Emilie 103. — I., Gross.
103.

Lichtenberg, H. H., Hofjægerm. 95. —

Marie Sophie Dorothea 95.
Lihme, F., Ob. 108. — Henriette Friede-

rica Elise 108. — Mariane Petrine 93.
Liljefalk, Augusta Frederikke, se Biilow.

— Axel Theodor Larsen, Ob., Forf. 101.
de Lilliendal, Slægten 205.
Lillienskiold, Adam Wald., Oblt. 101. —

Carl Anton Fr., Ob. 101. — Emma, se
Gyldenfeldt. — Louise Antoinette 118.

— Sahra Cathrine, se Bagger.
Lind, Slægten 208. — Ellef, Ob. 101. —

Laura Amalie, se Arneson.
Lindberg, Andreas Jacobsen, Borgm. 169.

— Søren Andreasen, Raadstueskr. 169.
Linde, Anna Marie Margrethe, se Ny¬

gaard. — Julius Georg, Ob. ior.
Lindenov, Magdalene 53.
Lindgaard, Laurids Nielsen 233. — Niels

Lauridtzen 233.
Lindhard, Familien 206.
Lindholm, Caroline Ottilde Frederikke

Wilhelmine Elisabeth, se Hedemann.
— Wilh., Ob. 101.

Linnemann, Joh., Generalmajor 101. -

Mathilde, se Christensen.
Lintrup, Birgitte 232. — Søren, Mag.,

Prof. 232.
Lithin, Wilhelmine Henriette 87.
Lohff, Laurentius Ludv., se Tretow-Loof.
Lohse, Ludv. Fr. Gustav, Ob. 101. —

Nathalie, se Ellbrecht. — Thora, se

Spliid.
Lommer, Chr. Reinhold, Prlt. 101. —

Petrine, se Petersen.
Lorck, Josias Jessen, Sgpr. 58.
Lorentz, C. Ph., Kmhr. 185, 187. —

Elisabeth, se Herholdt.
Lorentzen, Frederikke Sophie 84. — Ida

Augusta, se Rundin. — Janet Adalberta,

se Lang. — Ludv. Constantin, Oblt. 101.
— Niels Chr. Alfred, Kapt. 101.

Lorenz, Amalie Frederikke 81. — Joh.
Joachim, Skræder 81.

Lorenzen, Christiane, se Muus. — Joh.
Fr., Glt. 101.

Louise, Dronning af Danmark 179, 187.
— Abbedisse 171, 177, 186. — Enkeher¬
tuginde af Slesvig-Holsten-Sønderborg-
Gliicksborg 171, 186.

Lund, Slægten 210. — C., Bagerm. 98.
— Cathrine Christine 101. — Christine
Nathalie 98. — Clara Elisabeth, se
Ekman. — Ida Wilhelmine Augusta, se
Zahle. — J.J. G-, Dr. med. 184, 187.

— J. L., Kunstmaler 128. — Jacob Chr.,
Oblt. 101. — Joh. Fr., Prlt. 101. — Jo¬
hanne Marie 100. — L. v., Kapt. 180,
184, 187. - Lauritz, Kpl. 64. — Louis,
Generalmajor 101. — Margrethe Chri¬
stiane 77. — Micheline Meta Maria, se
Bentzen. — Theodor Fr., Oblt. 101 f.
— Thora Ulrikke Georgine, se Bruhn.

Lundbye, Charlotte Caroline Augusta,
se Ernst. — Chr. Carl, Ob., Krigsmin.
102. — Emanuel Andreas, Ob. 102. —

Emilie Catharina, se Bjerre. — Ida
Octavia, se Petersdorff. — Sigvard Urne
Rosenvinge, Kapt. 102.

Lunding, Slægten 208. — N. Chr., Gen.lt.,
208. — Valentin 208.

Lundsager, Slægten 208.
Lundsteen, Anne Christine 80. — Peter,

Sgpr. 80.
Lundt, J., Skibskapt. 116. — Jørgen An¬

dersen, Sgpr. 204. — Karen Pedersdtr.
22. — Mette Marie r 16.

Lunn, Chr. Ditlev, Overform. 80. — Elise,
se Lange. — Henriette Louise 80. —

Lauritz Chr., Ob. 102. — Laurentze,
se Resch. — Margrethe Vilhelmine, se
Smith. — Ove, Ob. 102.

Luxhøi, Christen Andersen, Prlt. 102.
— Petrea Wilhelmine Cæcilie, se Pe¬
tersen.

Luders, Anna Margrethe, se Gudme. -

Erik Conrad Charles Emil, Kapt. 102.
— Julie Emilie Henriette m.

Lyngbye, Charlotte Juliane Marie 112.
Lutken, Chr., Glt. 102. — Friderich Chrf.

'53— '5Ö- - Gabriel 53. — Marie Char¬
lotte Frederikke, se Daniels.

Lytzen, Fr. Emanuel, Oblt. 102. — Sophie
Magdalene, se Krieger.

Lætus, se Glad.
Lønborg, Chrf. Joh. Fr., Ob. 102. — Jo¬

hanne Holten, se Thiele.
Løper, Anna Martine 109.
Løve, Anna Marie 85. — Jacob Wilh.,

Skibsbygm. 85.
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Løwener, Agnes Constance 84. — D.,
Fabrikejer 84.

Løvenskiold, C. L., Hoftnarskal, Kmhr.
184, 187. — Carl Ludv., Kapt., Kmhr.
102. — Charlotte Eugenia Louise
Augusta, se v. Lagerheim. — Christiane
Marie, se Schultz.

Maar, Nicoline Louise 118.
v. d. Maase, Caroline Amalie, se Holck

Winterfeldt. — Chr. Rostgaard, Gene¬
ralmajor 102.

Mc Clintock, Leopold, Kapt. 178, 184,
i87-

Mac Cormick, Georgianna 81. — I., Plan¬
tageejer 81.

Mac Phersson, Louise, se Bauditz.
Madsen, Albertine Henriette, se Petersen.

— Alvilda Rosalia, se Rasmussen. —

Andreas Peter, Kapt. 102. - Cathrine
91. — Elisabeth Anna, se Andresen. —

Hans, Hører 53. - Henriette Christiane
90. — Joh. Chr. Claudius, Kapt. 102.

— Johanne Augusta 108. — Johs. Chr.,
Kapt. 103. — M., Gæstg. 108. — Peter
Martin, se Halsted. — Sophie, se
Thorsøe. — Wilh. Hermann Oluf, Ge¬
neralmajor, Krigsmin. 103.

Magius, Carl Gustav Wilh., Kapt; 103.
— Jacobe Louise, se Miinster.

Maibøll, Slægten 208.
Malling, L., Gross., Dir. 116. — L. T.,

Gross. 113. — Louise 116. — Nicoline
Sophie 113.

Mammen-Pfeiffer, Magda 118.
Mand, Anders Mortensen, Sgpr. 52. -

Erik Rasmussen, Sgpr. 5-7, 28 f., 54.
Mangor, Jutta 208. — Valentin Nicolai

208.
v. Manteuffel, Otto Theodor, pr. Stats-

min. 134, 141.
Manthey, Anna Pauline 117. — Nicolai,

Telegrafasst. 117.
Marcher, Benjamin, Generalmajor, Kmhr.

103. — Betzy, se Lassen. — Christiane
Sophie, se Waagepetersen. - Johanne,
se Barth. — Niels Joachim Chr., Ob.
103.

Marchors, Karen, Jordemoder 14, 44, 53.
Mariane Caroline Charlotte, Prss. af

Mecklenburg-Strelitz 172, 186.
Mariboe, Emilie Signe Johanne 112.
Marie, Prsse af Dessau 179.
Marie Louise Frederike, Enkegrevinde af

Hohenthal-Königsbriick 171, 186.
Martens, Lorenze Sophie Catharina 111.
Mathiesen, Johs. Ludv., Kapt. 103. —

Peder, Væbner 189.— Sophie, se Suhr.
Matthiesen, Jørgen, Borger i Nakskov 28.
Matthison-Hansen, Hans, Domorganist

183, 187.

Maylund, Familien 238. — Anne Cathrine
Hansdtr. 168.

Mazar de la Garde, Elisabeth Davidsdtr.
97-

Mechlenburg, H. N. G., Etatsrd. 111. —

Gustav, Postm. 185, 187. — Louise
Charlotte Frederikke 111.

Meincke, Amalie Christiane, se Selmer.
— Anna 64. — Harald Fr. Wilh., Kapt.
103.

Mejer, Joh., Skovrider 12.
Meldal, Elsa Sophia 76.
Messerschmidt, Fr. Wm. Ferd., Ob. 103.

— Hedevig Albina, se Stoltze.
Metzgen, Engel Catharina Nicoline 115.

— W., Brændevinsbr. 115.
v. Meyendorff, Peter, Frh., Gesandt 134,

136, 141.
Meyer, Agnes Fanny, se Larsen. — Anna

Christine 116. — Anna Emilie, se
Levinson — Anna Mathilde, se Møller.
— Deodatus Fredericus Sextus, Ob.,
Branddir. 103.— E. H. A., Ritm. ug.
— Maria Ida, se Hecquet. - Nathalie
Camilla 119. — Nicolai Andreas, Ob.,
Dep.chef 103. — O., Partikulier 118.

— Osvald Maria Gravensten, Kapt.
103. — Siegfried Otto Rudolph, Ob.
103. — Wilhelmine Margrethe 118.

Mibach, Eugenie Sophie 83.
Mielcke, Edel Vilhelmine, se Hoff. — Joh.

Chrf., Ob. 103.
Mikkelsen, Hans, Biskop 3 f., 5, 7, 27,

54. — Peder 189.
Milling, Chr. Fr. Ludvigsen, Pr. 168,

238. - Ludv. Chr., Toldinsp. 168, 237.
— Glob Sørensen, Krigskommss. 238.
— Glob Sørensen, Sgpr. 238.

Mohns, Marie 93.
Mohr, Clara 92. — Joh. Fr., Sgpr. 92.
Moltke, Adam Ludvig, Greve, General

70, 76. — Anton Carsten Julius Andreas
Wilh., Ob. 103. — Clausine Knudine
Thomasine, se Bruun. - Henriette,
Ctsse 85. — Louise Augusta, se Gottlieb.

— Otto Heinr. Th. Albert Fr. Aug., Ge¬
neralmajor 103 f.

Moltke-Hvidtfeldt, Gerhard, Stiftamtmd.
62.

Momme, Laura Eleonora 89.
Monberg, Karen, se Blumer 110.
Monrad, Camilla, se Simmelkjær. —

Martin Anton, Hrdsfgd. 104.
Mormand, Birgitte 5, 15, 27, 53.
Mortensen, Christen, Sgpr. 12, 24. —

Chr., Sclt. 104. — Claudine Jensine, se
Clausen. — Laura Camilla 98. — Marie
Victorine Louise, se Hunderup. — Niels
Peter, Kapt. 104. - Peder, Borgm.
232 f. — Peder, Ridefgd. 54.
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Morville, Emma 96.— Henrik, Præst 195,
197, 199. — Niels Chr., Amtsforv.,
Kmrd. 96.

Mouridsen, Jens, Byfgd. 21.
Mourier, Conrad Emil, Vicead. 80. -

Louise Camilla 80.
Munk, Anna Louise, se Clausen. - Char¬

lotte Louise Eulalia 104. — Frantz
Chrf. Biilow, Ob. 104. — Ida Sophie
Adriane Margrethe, se Strange. Joh.
Fr. Marinus, Oblt. 104. — Marie
Sophie Frederikke 97.

Munthe af Morgenstierne, Truels Georg,
Major, Postm. 104.

Muus, Christiane 101. — E. B., Gross.
101.

Myhre, Albrecht Chr. Johansen, Ob. 104.
— Ingeborg, se Quist.

Muller, Birgitte Kathrine 119. — Camilla
Angelica 83, 113. — Carl Fr., Postfører
92. — Carl Philip Friet'.emann Maximi¬
lian, General 104.— Charlotte Hedevig
92.— Chr. Modest, Ob. 104.- Christina
Charlotte 82. — Emilie, se Thorsen. —

Joh. Alexis, Ob. 104. — Karen Sophie,
se Schwartz. — Ludv. Ernst, Musik¬
lærer 113. — Mary Anna Jensine, se
Wilcken. — Peter Erasmus, Biskop,
Historiker 67. — Susanne Emilie, se
de Fonseca. — Ursula 229.

Mullertz, Anna Vilhelmine Birgitta, se
Holm. — Carl Theodor, Oblt. 104.

Munster, Jacobe Louise 103. - Marie
Christine, se Walsoe. - Thomas Georg,
Kapt. 104.

Mynster, I. P., Biskop 80, 219. — Olivia
Lorentze 80.

Munter, Fr., Biskop 123.
Møller, A. C., Kbmd. 80. — Agnes Louise

87. — Amalie Marie Elisabeth, se
Henneberg. — Ane Kirstine 105. —

Anna Marie Elisabeth 88. — Anna
Mathilde 103. — Annie 86. — B. W.,
Kapt. 103. — Birgitte Frederikke Wil-
helmine 96. — E. C., Kobberstk. 86. -

Emilie Theodora, se Kier. — Emma
Emilie 80. — Florentine Oline 92. -
Henriette 91. - J. R., Moller. 88. -

Julius Sophus Jensenius, Oblt. 104. —
Louise Cathrine 100. — P., General¬
auditør 110. - Rasmus Chr., Ob. 104.
— S. C., Toldkontr. 87. — Thora Marie,
se Brendstrup. — Wald., Kapt., Di-
striktsforst. 105.

Moller-Holst, P. N., Sgpr. 65.
Mønster, Hans Peter Wald., Kapt. 105.

— Hansine Martine, se Spang.
Mørch, Aksel Møller, Borgm. 192. —

Erica Caroline Madsine 80. — Marcus
Wm., Kbmd. 80.

Peraonalhistorisk Tidsskrift, 1945. III-IV.

Mørck, Emma Christine m. — L. F.,
Gross. ni.

Mørk af Knolde, Slægten 188—193.
Mørk, Anders Sørensen, Pr. 193. — Anne

Jensdtr. 191. — Anne Jensdtr. 192. —

Christen, Præst 188, 190. — Christen
Jensen, kgl. Vejer og Maaler 192. —

Christen Mikkelsen 193. — Christen
Nielsen 192. — Christen Pedersen 192.
— Jens Christensen, Skomager 192. —

Jens Pedersen, Præst igof. — Karen
Nielsdtr. 191. — Lars 191. — Lars Chri¬
stensen, Præst 190.— Mads Nielsen 193.
— Maren Nielsdtr. 193. — Niels Jensen
191. — Niels Madsen 192. — Niels Niel¬
sen 193.— Niels Pedersen 192.— Peder
Christensen 192. — Peder Nielsen 193.
— Peder Terkelsen, 188, 190. — Sofie
Nielsdtr. 193.

Neckelmann, Amalie Gerine 108. -

Ketty Christiane 80.
Neergaard, Familien 206. — Ane Kirstine,

se Møller. — Anna Hermandine Marie,
se Spethmann. — Dorthea Sophie, se
Friis. — Emil, Ob. 105. — I. Bruun de,
Kmhr. 118. — Joh. Wald., General 105.
— Julie Sophie 100. — Louise Elise
Bruun de 118. — Olivia, se Dichmann.
— Sophus Julius, Ob. 100, 105.

Nesselrode, Karl Robert Greve, Rigs¬
kansler 134, 141.

Nestler, Joh. Fr., Overlæge 92. - Sophie
Elisabeth 92.

Neumann, Anna Charlotte, se Rendtorff.
— Lauritz Nicolai, Kapt. 105.

Nickolin, Agathon Stenersen, Glt. 105.
— Axel Thorvald, Kapt. 105. — Harriet,
se Philipsen. — Laura Anna Cathinka,
se Jessen.

Nicolaus, Storfyrsttronfolger 179, 187.
Nielsen, Anna 119. — Anna Caroline

Amalie 84. — Bertel, Sgpr. 47. — Bertha
Marie Wilhelmine Ludolphine 115. —

Caroline Johanne Oscarine Sophie
Augusta, se Hatting. — Catharina 119.
— Charlotte Reinholdine Sophie, se
Boisen. — Chr. Axel, Oblt. 105. — Chr.
Theodor, Ob. 105.- Detlev, Ob. 105.
— Dorothea Johanne Helene Henriette
105. — Edv. Emil Peter, Oblt. 105. —

Emilie Christine, se v. Buchwald. —

Emma Nielsine Christiane 94. — Flora
Dorothea Emma, se Zederkop. — Fr.
Ferd., Prlt. 105. — H. C., Kbmd.,
Skibsreder 84. — Herman, Prof. 27. —
Ivar Peter Fr., Kapt. 105. — Jenny
Andrea 84. — Joh. Peter, Particulier
io5. —Julie Adele Nicoline Margaretha,
se Hjardemaal. - Juliane Johanne, se
Holten. - K., Brolæggerm. 94. -

18
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Kristen, Hofkøkkeninsp. 169. — Lars
Peter, Kapt. 105. — Margrethe Elisa¬
beth, se Groth. — Marie Hansine, se
Rose. — Mogens Mathias Chr., Oblt.
105 f. — Niels Adolph Fr., Oblt. 106.

— Peder, Kapt. 106. — Peter, Øltapper
204. — Petrea Bolette Magdalene
Thomasine, se Tillge. — R., Prof. 11 g.
— Sophie, se Nygaard.

Nieuwenhuis, Lovise, se Bagger. — Peder
Nicolavs, Generalmajor 106.

Nissen, Friederich Heinrich Boock, Sklt.
106. — Karen Emilie Henriette, se

Thorbrøgger. — Peter Rudolph Martin,
Kapt. 106. - Wilhelmine Auguste, se
Roggenbau.

Nisted, Marie Wilhelmine 106.
Nobel, B. C., Tobaksfabrk. 90.
Norrie, G., Skibsklarerer 119. — Julie

Martina 11 g.
Norup, Amalie Henriette, se Wulff. —

Carl Gustav, Ritm. 106. — Gyda Marie
Jessine Mathea, se Hansen. - Rudolph,
Prlt. 106.

Nyborg, Jens Peter, Kapt. 106. — Vil¬
helmine, se Jørgensen.

Nyebølle, Eleonora Christine Marie 88.
Nyegaard, Nicolette Pauline Ivare 85.
Nygaard, Anna Marie Margrethe 101. —

Jens Borgen, Prokurator 106.— Malthe
Bruun, Etatsrd. 101. — Sophie 106.

Nyholm, Laurids Chr., Kapt., Hof-
jægerrn. 106. — Maren, se Gjedde. —

Mathilde Nicoline 114.
Nysted, Halvor Eduard Emil, Oblt. 106.

—Rasmine, se Kondrup.
Nysom, Anders, Kbmd. 237. — Ane

Bloch 237. — Cathrine 237. — Mette
Cathrine 237. — Niels, Kbmd. 237. -
Niels Nielsen 237.

Nøkkentved, Chr. Ditlev Nielsen, Ob.
106. — Nicolette Benedicte Marie, se
Schmidt.

Oberberg, Johs., Kmsekr. 4.
Olesen, H., Hestehndl. 114. — Regina

Christine 114.
Olrik, Marie Christine, se Bregendahl.

— Peter Otto Rosenørn, Kapt., Kmj.
106.

Olsen, Adelaide Fransiska Emilie 111. —

Adelaide Hansine Thora 87. - Amalie,
se Kuhn. — Anders Peter, Kapt. 106.

— Anna 118. — Clara Agnes 87. - F.,
Bogbinderm. 87. — Frederikke 128. —
H. P. 87. — Herman Caroc, Prlt.,
Toldass. 106. — Julie 82. — Laurine 96.

— Marie Wilhelmine, se Nisted. — O. F.,
Fabrikejer 96. — O. S., Propr. 118. —
Ole Hans, Propr. 81. — Sophie Boline 81.

— Wilhelmine Caroline, se Orlamundt.

Olufsen, Anna Henriette, se Øckenholdt.
— Carl Adolph Jacob, Ob. 106.— Hans
201.

Orlamundt, F. C., Toldskr. 106. — Wil¬
helmine Caroline 106.

Oscar II, Konge af Sverige og Norge
182, 187.

v. Osten, Johanne Marie 91.
Otte, C. G., Kunstdrejer 110. — Hen¬

riette Helene Wilhelmine 110.

Owen, Josephine 108.
Overgaard, Familien 238. — Jens Jorgen

168. — Rasmus Nielsen, Forv. 168.
Overskou, Thomas 236.
Oxholm, Frederikka 111. - H., Kmhr.

in.

Paaske, Niels, Biskop 168.
Palnesdatter, Dorte 189. — Karine 189.
Palnesen, Slægten 188—193.— Kalli 188 f.

— Mogens 188, 190. — Niels 188. - Niels
189.

Paludan-Miiller, Hertha Louise Elisabeth
114. — Vilh., Sgpr. 114.

Pau, Maren 230. — Rasmus, Renteskr.
230.

Paulli, J. H., Stiftsprovst 179, 184, 187.
Paulsen, Carl, Fabrikant 86. — Carl

August Fr. Chr. Ludv., Ritm. 107. —
Fr. Ernst, Wilh. Ritm., Justitsrd. 107.

— Henriette Elisabeth 84. — Jenny
Christiane, se Pind. — Johanne Petrea,
se Hornbeck. — Marie Louise Elisabeth,
se Funch. — Otto Wilh., Oblt. 107. —
Victoria Jacobine Edvardine Marie 86.

Pechlin, Polyxene Louise Adelheid 110.
Pedersdatter, Maria Sibylle 229.
Pedersen, Cathinca Helene, se Erichsen.

— Gregers, Sgpr. 46. - H. P., Gaardejer
208. — Hans, Hører 53. — Jep 200. —

Jorgen Leopold Chr., Oblt. 107. —

Mikkel 29. — N. Chr., Gaardejer 208.
— Niels, Pr;rst 190.— Niels, Skræder 198.
— Petrine 208.

Penick, Anna Cathrine, se Schmidt. —

Carl Eduard, Oblt. 107.
Pentz, Ditlev, Stiftamtmd. 70, 76.
Petersdorff, Adelaide Bolette, Ctsse. 96.

— Ida Octavia, Ctsse. 102.
Petersen, Agnes Mathilde 115. — Al¬

bertine Henriette 103. — Amalie Wil¬
helmina Florentina Ottilia Henrica
Maria, se Salm-Hoogstraeten. — Amely
Louis Theodor, Kapt. 107. — Carl, Fyr¬
mester 179, 187. — Clara Maria, se
Elben. — Emilie Marie Amalie, se
Høedt. - Fr., Gross. 108. — Fr. Wilh.
Wald., Kapt. 107. - Frederikke Augu¬
sta Caroline, se Adeler. — H. A., Propr.
115. — Hans Ludv., Ritm., Gross. -107.

— Hans Peter, Kapt. 107. — Helga
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Camilla Pauline Juliane 98. — Hen¬
riette Wilhelmine 98. — Holger Chr.,
Propr. 115. — I. C., Skr. 112. — J. C.,
Sgpr. 103.-J. H., Sgpr. 98.-Johanne
Dorothea Elisabeth, se Thor Stråten.

— Ludv. Andreas, Ob. 107. — Magnella
Christine 97. — Margaretha Dorothea,
se Johannsen. — Marie Henriette 115.
— Marie Nicoline 112. — Morense, se
Gensen. — Petrea Wilhelmine Cæcilie
102. — Petrine 1 o 1. — Sophie Amalie,
se Poulsen. — Sophie Elisabeth 108. —

W., Birkedomm. 97.
Petersen-Plaun, Albina Rebekka Victoria,

se Hedemann. — Oscar Hans Georg,
Ob. 107.

Petræus, Nicolaj, Mag. 27.
Pettersen, Andrea Wilhelmine 87. —

Emma Dor. Maria Ros. Alv. Wilh. 94.
Pfaff, Marcelline Dorthea, se Weile. —

Sophus Wilh. Wandal, Generalmajor
107.

Philipsen, Chr. Arnold, Gross. 112. —

Harriet 105. — R. V. 115. — Rosaly
Pauline Schjødte 112.

Piccolomini, Gianina 129.
Pind, C., Propr. 107.— Jenny Christiane

107.
Pingel, Fr. Nicolai, Kapt. 107. — Siri

Augusta Helga Pauline, se Kohl.
Pio, Frantz Chrf. Biilow, Oblt. 107. —

Olavia Frederikke, se Gammeltoft,
de Plane, Emma Heloise, se Ruwald. —

Ina Ernestine Josephine, se v. Biilow.
— Jean Baptiste André Xavier, Ob.
107 f.

Platz, Anna Marie Margrethe 117.
Plessen, Wulff Scheel, Lensgreve 179, 187.
Ploug, Jørgen, Agent 208.
Ploennies, Caroline 87.
de Pons, Edmund Alphonso, se Vargas,
de Pontavice, Henriette Friederica Elise,

se Lihme. — René Collin Louis, Oblt.
108.

Pontoppidan, Anna Knudsdtr. 52. —
Camilla Susanne Albertine 108. —

Christen Knudsen, Sgpr. 44, 52 f. —
Erik Eriksen, Biskop 17, 26, 54. —
Frederikke Henriette, se Suhr. — Jens
Kraft Peter Ludv., Ob. 108. — Knud
Eriksen, Hrrdsprovst 17, 26, 45, 52. —
Lauritz Eriksen, Sgpr. 29, 53.

Popp, I. W. D., Stempelforv. 79. - Wil¬
helmine Caroline 79.

Posselt, Carl Ludv. Otto Friederik, Ob.
108. — Elise Sophie Marie, se Galle,

v. Post, Carl Ludv., Ob. 231.
Poulsen, Anders, Gaardejer 208. — Hans

Jørgen, Oblt. 108. — Henriette, se
Riemenschneider. — Marie 208. —

Martin, Sgpr. 22. — Nina Sophie Fre¬
derikke 79. — Poul Wm., Gross. 208.
— Sophie Amalie 107.

Povelsen, Louise, se Gleerup. — Povel
Emanuel, Kapt. 108.

Prehn, Theodor Chr. 132, 138.
Printzen, Camilla Susanne Albertine, se

Pontoppidan. — Fr. Wilh., Ritm. 108.
Prior, Slægten 208.
Prunst, Amalie Gerine, se Neckelmann.

— Hans Bech, Kapt. 108.
Prytz, Antonie Betzy Philiberte, se

Briand de Crévecoeur. — Christine Mar¬
grethe, se Steenstrup. — Emanuel, Ob.
108. — Holger, Oblt. 108.

Puggaard, R., Gross. 114. - Signe Elisa¬
beth 114.

Pætges, Axel Chr. Hessel, Oblt. 108. —
Catharina Maria, se Rosenløw.

Pødenphanth, Orla Bendix Algreen,
Kapt. 108. — Sophie Elisabeth, se
Petersen.

Quaade, Georges Joachim, Gesandt 134,
i36. '41) i77> l86-

Quie, Slanten 206.
Quist, Christiane Conradine 166. — I. M.,

Auditør 104. — Ingeborg 104. — Marie
Jacobine 109. — P. M., Propr. 109. —

Sophie, se Kornerup.
Quitzow, Otto 7 f., 52.
Raabye, Jens Peter, Kapt. 108. - Jo¬

hanne Augusta, se Madsen. — Stephan
Julius, Kapt. 108. — Vilhelmine Hen¬
riette, se Andresen.

Rahbek, Kamma 214, 217 f. — Knud
Lyne 219.

Rahr, Tolder 237.
Rambusch, Julie Theodora, se Kjeldsen.

— Eduard Joh. Carl, Oblt. 108.
Rames, Carl Andreas, Fabrikant 94. —

Elisabeth Margrethe 94. — Julie, se
Kofod.

Ramm, Christiane Marie, se Wolff. —

Peter Gottfried, Oblt. 109.
Ramsing, Peter Erhard Marius, Ob.,

Gymnastikinsp. 109. — Sophie Hedvig,
se Utke.

Ramus, Chr., Numismatiker 72, 75 f.
Randbøll, Slægten 208.
Rasmusdatter, Karen 203.
Rasmussen, Alvilda Rosalia 103. — Elisa¬

beth 118. — Gregers, Sgpr. 48. — Ludv.,
Provst 118. — Peder, Sgpr. 48.

Rathsack, Christiane Margrethe, se In¬
gerslev. - Joh. Henrik Theodor Voss,
Oblt. 109.

Ratjen, Agnes 81.
Rauberg, Arent Frandsen, Degn X94.
Ravn, Birgitta, se Friess. — Joh. Theodor,

Kapt. 109.
18*
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v. Rechberg, Johann Bernhard, Greve
174-76, 186.

Reck, Anders Borch, Kapt., Dir. 109. -
Marie Jacobine, se Quist.

v. d. Recke, Ernst Ludv. Peter, Kapt.,
Brandinsp. 109.— Frederikke Marie, se
Christensen. — Thora Hedvig Adel-
gunde 87.

Rée, B. N. C., Propr. u6f. — Constance
Henriette 116. — Marie Caroline 117.

Reedtz, Peder, Kansler 21.
Reedtz-Thott, Thora, Bsse 96.
Reffs, Anna Birgithe, se Aaroe. — Niels

Peter Alfred Laurentius, Kapt. 109.
Reich, Anna Martine, se Löper. — Chr.

Emilius, Oblt. 109.
Reinwald, Harald Balduin Julius, Kapt.

109. — Laura Sophie Margrethe, se
Langkilde.

Rendtorff, Anna Charlotte 105.- Theodor,
Propr. 105.

Resch, Anna, se Hegelund. — Erasmus
Sigismund, Propr. 165.— Laurentze 102.

— Sigismund, Propr. 102.
Resen, Anna Hansdtr. 168. — Hans Poul¬

sen, Biskop 28, 168. — Peder, Prof.
si.

Reumert, L. L.J., Prof., Dr. med. 88. —

Sophie Marie Anna Augusta 88.
Reventlow, Chr. Ditlev, Greve 122. —

Ernst, Greve 132, 138.
Rhode, Peder, Provst 7—9.
Rhuman, Wulfgang, Prof. 2.
Riber, Slægten 205. — Else Marie 55.
Riebau, Caroline Frederikke Marie, se

Krag. — Joh. Martin Heinrich, Oblt.
109.

Riegels, Albertine Elisabeth 113. — Fre¬
derikke Louise Henriette 85. — N. D.,
Historiker 18.

Riemenschneider, Henriette 108.— L. W.,
Boghndl. 108.

Riise, Anna Augusta Catharine Elisa, se
Harboe. — Martin Jacob, Prlt. 109.

Ringheim, Caroline Wilhelmine, se
Trønnberg. — David Gottschalcksen,
Stabsdyrlæge 109.

Ringsted, Anna Nielsine, se Holm. —

Carl Chr. Vibe, Ob. 109. — Sophie
Gotfriede Elisabeth, se Kroyer. — Peter
Jensen, Kapt. 109.

Risbrich, Friderich Chr., Viceadmiral
70 f., 72, 74, 76.

Rist, Augusta Henriette 116.
Rodenburg, Hedevig Constance Jensine

118.

Rodriguez, Carlos, Prof. 229. — Maria
Sybilla 229.

Roes, Hans Pedersen 47.
Rogert, Poul, Sgpr. 45. ]

Roggenbau, I., Partikulier 106. — Wil¬
helmine Auguste 106.

Rohde, Ingeborg Johanne Ragnhilda, se'
Smith. — Theodor Gudman, General¬
major 109.

Rohmann, Catharina 84.
Roldsted, Eleonore Christine 100.
Rose, Hans Peter, Skolelærer 106. -

Marie Hansine 106.
Rosen, Carl Gustav, Prlt. 109. — Jacob

Eduard Carl, Ob. 110. — Rose Theodora
Elisabeth, se Fog. — Therese, se Ræder.

Rosengaard, Slægten 209.
Rosenkrantz, Anna, Bsse 111. — Marcus

Giøe, Amtmd. 62. — Palle, Lensmd.
4. 27-

Rosenlow, Catharina Maria 108. — I. C.,
Snedkerm. 108.

Rosenquist, Jacob Clausen, Sgpr. 52.
Rosenstand-Goiske, Peder, Prof. 19.
Rosenørn, Caroline Gustave, se Schmidt.

— M. H., Ghkfrd. 125. — Poul Chr.
Stemann, Ritm. 110.

Rosenørn-Lehn, Erik Chr. Hartvig, Ba¬
ron, Kmhr. 11 o. — Polyxene Louise
Adelheid, se Pechlin.

Ross, Cathrine Dorthea, se Caspersen. —

Christine Augusta, se Secher-Møller. —

Sophus Fr. Walmoden, Ob. 110.
Rosted, Anne Marie, se Borch. — Carl

Chr., Gæs tg. 75.
Roth, Hulda Eline Augusta, se Suckow.

— Nicolai Henrik, Ritm., Forf. 110.
Rothe, Dagmar Carla, se Berling. — Marie

Benedicte 98. — R., Forstrd. 98. — Wm.
Carlton, Hofmarskal 110.

Rovsing, Anna Charlotte, se Crone. —

Niels Michael Lange, Kapt. 110.
Rudelbach, Sophie 88.
Rundin, Ida Augusta 101. — Niels Jonas,

Propr. 101.
Runge, Chr. Peter Danielsen, Sgpr. 229.

— Daniel, Overførster 229. — Marie
Margrethe 229. — Sophie Amalie 229.

Ruser, Caroline Christiane Louise 7g.
Ruwald, Emma Heloise 107. — J.J.,

Kbmd. 107.
Ræder, Anna Helene Juliane gi. —

Therese 110.

Ryberg, Carl Theodor, Ob. 110. —

Karen, se Blumer. — Marie, se Jør¬
gensen.

Rye, Carl Peter, Prlt. 110. — Jenny
Hortense Hansigne Vigersa, se Wissing.

— Octavia 100. — Wendla Maria
Caroline, se Flygare. — Wm., Ob. 110.

Røgind, Caroline Mathilde, se Baagøe.
— Jens Chr., Oblt. 110.

Rømeling, Caroline, se Sehested. — Emil
Adolph, Ob. 110. — Louise Frederikke,
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se Dahlstrøm.—Wald. Thomas Siegvart,
Ob., Kmhr. no.

Rømer, Carl Aug. Henrik, Oblt. no. -
Henriette Helene Wilhelmine, se Otte.

Rønnow, Beate Johanne Augusta, se
Hindenburg. — Carl Gustav Ferd.,
Kapt. i io.

Rørbye, Anna 100. — Anna Elisabeth, se
Toxwerdt. — John, Prof., Dr. med. m.

Rordam, Chr. Holger, Ob., Kmhr. m.
— Emma Christine, se Morck. — H. C.,
Dr. theol., Sgpr. 84. — H. F. 152. —
Marie 84.

Saabye, Agnes Anna, se Bilton. — Ove
Chr. Fr., Ob. 111.

Sabroe, Anna Elisabeth 114.
Sach, Laura Amalie, se Arneson.
Sadolin, Slægten 205.
de Saint-Aubain, A. P., Major 113. —

Adelaide Fransiska Emilie, se Olsen. —

Cai Ludv. Georg, Ob., Kmhr. 111. —

Julie Albertine 113.
Sakskøbing, Peder Hansen, Sgpr. 3, 6.
Salm-Hoogstraeten, Alexandrine Char¬

lotte Emilie, se Borcke. — Amalie Wil¬
helmina Florentina Ottilia Henrica
Maria 107. — Rudolph Hermann Wilh.
Florentin Aug., Greve, Ritm. 107.

Salto, Bertha, se Bruun. — Julius Wald.,
Ob. in.

Samson, Betty 85.— Emanuel, Kbmd. 85.
Samuelsen, Catherine Marie Theres 94.

— Chr. Jørgen, Mægler 94. — Wilhelmine
94-

Sandby, Jacob Nielsen, Sgpr. 51.
Sandholt, Claus Hendrik Munk, Kapt.

91. — Marie Actonia Colette 91.
Sanne, Frederikke Christiane Charlotte

116.
Sarauw, Anny Elisabeth Tomine 117. —

C., Politim. 117. — Chr. Friederich
Conrad, Kapt. 111. — Julie Emilie
Henriette, se Luders.

Sars, Ernst, Prof. 152.
Sass, Edv. Wald., Oblt. 111. — Louise

Charlotte Frederikke, se Mechlenburg.
— Louise Sousanne Augusta, se Firlings.

Scavenius, J., Hofjægerm. 85. —Henriette,
se Moltke. — Karina Lucia Sophia 85.

Schacht, Caroline Vilh. 113. — F. C.,
Bankbogh. 112.

Schade, Familien 210. — Elisabeth Bir¬
gitte, se Asmussen.

Schaffalitzky de Muckadell, Emil Erik
Baron, Oblt. 111. - Fanny Laurine
Kirstine, se Holm. — Frederikka, se
Oxholm.— Ludv. Bernhard Maximilian,
Baron, Oblt. 111.

Schalburg, Johanne Sophie 90. — Sophie
Henriette 118.

Schandorff, Albertine Arnolde Christence
90. — Augustinus Poulsen, Sgpr. 52. —

Johanne Cecilie, se Hausted. — Poul
Ibsen, Proprt. 90.

Schaper, Chr. Gottfr., Sgpr. 91. — Emilie
9i-

Schau, Emil Victor, Prlt. 111. — Ernst
Friederich, Major 111. — Frederikke
Louise, se Krogh. — Marie Margarita,
se Bruun.

Scheel, Anna, Ctsse 97. — Charlotte 84.
— E., ORAss. 84. — Juliane Marie 113.
— Otte Lauritsen 234.

v. Scheele, Ludv. Nicolaus, Minister 139,
141, 187.

Scheele, Ludv., Kmhr. 184, 187.
Scheibye, Anna Margrethe 114.
Schiern, Eigild Wald., Kapt. m. -

Ulrikke Amalie Frederikke, se Knuth.
Schimmelmann, Ernst, Greve, Finans¬

min. 122, 217.
Schiwe, Emma Ludolphine, se Keil-

gaard. — Harald Julius Theodor Con-
stantin, Ob. m. — Ottilia 114.

Schiøtt, Fr. Chr., Ob. m. - Lorenze
Sophie Catharina, se Martens.

Schiøtz, Elisabeth Mathilde Eleonore
Marie Luitgarde, se v. Uckermann. -
Otto Leopold Chr., Kapt. 111 f.

Schjøtz, Otto Manderup, Sgpr. 98. —
Therese 98.

Schlegel, Carl Theodor, Generalmajor
112. — Charlotte Juliane Marie, se
Lyngbye.

v. Schleinitz, Wilh., Frh. 137, 141.
von Schleppegrell, Slægten 205. - Cecilie

Othilie Elizabeth, se Færch. — Fr.
Adolph, Oblt. 112.

Schmidt, Andreas, Konsul, Gross. 99. —
Andreas Petrus, Kapt. 112. — Anna
Catharine 99. - Anna Cathrine 107.
— C. G., Kapt. 110. — C. W., Toldkass.
113. — Caroline Gustave 110. — Doro¬
thea Cathrine, se Hoyrup. — Gerhard,
Fuldmgt. 112. — Marie, se v. Schrader.
— N., Boghndl. 106. — Nicolette Bene¬
dicte Marie 106.

Schnabel, Frederikke, se Olsen. — Joh.
Chrf., Postm. 128.

Schnack, Clara, se Tenge. — Joh. Gustav
Fr., Generalmajor 112. — Mathilde
Elise Henriette, se Groninger.

Schneider, Anna Louise Caroline 87. —

Johan Georg, Kapt. 87.
Schnell, Frederikke Henriette 83.
Schnitter, Carl August Heirich, Prlt. 112.

— Sophie Magdalene, se Jacobsen.
Scholl, Anna Regina, Solodanserinde 116.

— Philip Jean Joseph, Billedhg. 116. —
Theodora Incunda, se Dalhoff.
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Scholten, Cassimir Wra., Ob. 112. — Fre¬
derikke Adolphine Louise Jensine, se
Holst.— P. A., Generalkrigskomms. 119.

— Pauline Adelgunde 119.
Schorn, Victoria Angelica, se Haas. —

Vilh. Maximilian, Kunstmaler 91.
Schou, Emilie Signe Johanne, se Mariboe.

— Theodor Valentin, Oblt. 112.
Schoubye, Familien 209.
Schoustrup, Jens, Kommandør 184 f.,

187.
Schovelin, Julius Thorvaldsen, Kapt.,

Dep.dir. 112. — Susanne, se Kliiwer.
v. Schrader, Marie 112.

Schreiber, Eduard Valentin, General
112. — Marie Nicoline, se Petersen. —

Peter Fr. Vilh., Kapt. na. — Rosaly
Pauline Schjødte, se Philipsen.

Schroll, Else Betty Jacobine, se Svitzer.
— Johs. Zeuthen, Git. 112.

Schrøder, Albert Vilh. 196.
Schubart, Herman, Baron 122.
Schultz, Agnes Caroline Elise, se Hin-

richs. — Caroline Wilhelmine, se
Schacht. — Chr. Wilh. Carl, Ob. 112.

— Christiane Marie 102. — Joh. Fr.,
Kapt. 112 f.

Schumann, Johanne Elise Christine 97.
— Heinrich Anton, Lærer 97.

Schwartz, Chr. Fr., Kapt. 113. - Julie
Albertine, se de Saint-Aubain. — Karen
Sophie 104.

Schwartzkopf, Edvard, Litterat 18.
Schøller, Albertine Elisabeth, se Riegels.

— Caspar, Ob. 113.— Fr. Carl Gustav,
Ob. 113. — Frederikke Caroline Chri¬
stiane, se Giildencrone. — Juliane
Augusta Wilhelmine, se Giildencrone.

Schøning, Madssine Thomine Angelica,
se Schmidt. — Nicoline Sophie, se Mal¬
ling. — Otto Albert, Ob. 113. — Wald.,
Ob. 113.

Secher, C. S. W., Prlt. 95. - Chr. Fr.
Wald., Prlt. 113. - Ingeborg Anna
Petrea 95. — Petrea Sophie, se Juul.

Secher-Møller, Christine Augusta 110.
Seedorff, Alfred Theofilus, Oblt. 113.

— Marie Ottoline, se Larsen.
Seehusen, Benedicte 83. — F., Snedkerm.

83.
Seeler, Catharina Marie Dorothea 89.
Sehested, Andreas Michael Magnus Steen,

Ritm. 113.— Birgitte Sophie Elisabeth
100. — Caroline Gyldenstierne 110. —
Elisabeth Caroline Louise, se Leth. —

Euphrosine 82. - G. G., Kmhr. 90. —
Henriette Johanne 90.— J., Kapt. 100.
— Octavia 94. — Ove Ramel, Statsmin.
64» 67, 75. 77-

Seith, Familien 210.

de Selby, Ernestine, Ctsse 108, 116.
Selchau-Hansen, Anna 113. — Chr.,

Propr. 113.
Selmer, Slægten 210.— Amalie Christiane

103. — Frederik Siegfried, Provst 103.
Sequi, Espérance Fran^oise Victoire

Bélisaire Jovez 82.
Sequi de Carreras, Antonio, Off. 82.
Serene d'Aquéria, Gerhardine Louise 86.

— Prosper, Kmj. 86.
Severin, Anna Maria 55 f., 59. - Bernt

Antonissen, Øltapper 55, 59.— Gustava
Lucia Pauline, se Gullich. — Ludv.,
Ob., Kmj. 113.

v. Seyffarth, Birtha 114.
Sick, Amalie Frederikke Charlotte, se

Lesser.— Theodor Bernhard, Kapt. 113.
Simmelkjær, Camilla 104. - Emmely

Antonie Rosalinde 98.
Sivordsen, Thomas, Hrrdsfgd. 189.
Skaaning, Niels Gundesen 47.
Skeel, Dorothea Henriette, se Jensen. -

Hedevig Claudine Christine 84. —

Holger, Fr., Oblt. 113. — I. E. F.,
Kmhr. 84.

Slange, Slægten 205.
Smidth, A. J., Konsulent 85. — Ellen 85.
Smith, C.J., Kapt. 109. - Camilla

Angelica, se Muller. — Ingeborg Jo¬
hanne Ragnhilda 109. — L. C., Kbmd.
102. — Margrethe Vilhelmine 102. —

Martine Marie, se Hertz. — Sigurd
Martin, Prlt. 83, 113.

Snertinge, Niels Olsen, Kapt., Branddir.
113. — Pauline Augusta Hedevig, se
Jensen.

Snøde, Hans Nielsen 54. — Rasmus
Nielsen, Provst 3, 47, 54.

Soelberg, Anna Elisabeth 230.
Sofie, Dronning 27.
Sofie, Dronning af Sverige og Norge 182,

i87-
Sommer, Sophie Wilhelmine Georgine 96.
Sommerfeldt, Familien 209. — Anna Fer-

nanda, se Dreyer. - Elisæus Janus, Ob.
113. — Nicodemus, Feldbereder 204.

Spang, Hansine Martine 105. - Peter, Pr.
105.

Spencer, John Poynly, Jarl 179 f., 184,
i87-

Sperling, Juliane Marie, se de Scheel. —
Wilh., Ritm. 113.

Spethmann, Anna Hermandine Marie
105.

Speyer, Anna, se Selchau-Hansen. —

Constantin, Oblt. 113.
Spliid, Lauritz Holmblad, Boghdl. 101.

— Thora 101.

Sponneck, Carl Wald., Greve, Prlt. 114.
— Mathilde Nicoline, se Nyholm.
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Staalhof, Gert Henriksen, Sgpr. 49, 54.
Staggemeyer, Anna Elisabeth, se Sabroe.

— Axel Wald., Oblt. 114.
Staggemeier, Otto Conrad Fr., Ob. 114.

— Thalia, se Hansen.
Steen, Erik Chrf.sen 53.
Steenberg, Cecilie Elisabeth 93. — Chri¬

stiane Wilhelmine 82. — Mariane
Sophie 116. — Frits Laurentius, Di-
striktsprovst 93, 116.

Steensdatter, Margrethe 53.
Steensen, Chrf., Obst. 5, 15, 27, 53.
Steenstrup, Anna Margrethe, se Scheibye.

— Carl Ludv., Ob. 114. — Christine
Margrethe 108.-Johs. 153. — M. G. G.,
Dr. phil. 108.

Steffens, Henrik 217.
Steffensen, Niels 47.
Stein, Th., Billedhg. 236.
Steinbach, Fanny Theodora Frederikke

88.
Stemann, P. C., Statsmin. 125.
Sten, Jacob, Skolemstr. 53.
Stensier, Anna Emma Ditlevine 117. —

D., Slotskantor 117.
Stephensen, Helga Ragnhild Eline 97.
Stiernholm, Augusta Frederikke 114. —

Fr. Chr., General 114.
Stockfleth, Cathrine Christine Henriette

84. — Conradine Christiane Sophie, se
de Treschow. — Hannibal, Ob. 114. —
Hannibal Wald., Ob. 114. — Heinrich
Cajus Emil, Kapt. 114. — Henriette
Cornelia, se Eilersen. — Regina Chri¬
stine, se Olesen.

Stoltze, Hedevig Albina 103.
Storm, Anna Cecilie Knudine, se Aa¬

gaard. — Elise Sophie 86. — Frederik,
Sgpr. 86. - Gustav, Prof. 152. - Ras¬
mus, Oblt. 114.

Stounberg, Familien 210.
Strange, Ida Sophie Adriane Margrethe

104. — N. B., Propr. 104.
Strarup, Laura 90.
Strasoldo, Greve 162.
Stricker, Birtha, se v. Seyffarth. — Ezechias

Aug. Stinzing, Ob. 114.
Striegler, Hansine Juliette Adolphia 115.

— Rudolph, Hoffotograf 115.
Strindberg, Aug. 226-28.
Struck, A. C. 109. - Anna Christine 79.
v. Støcken, Volckmar 54.
Suckow, Hulda Eline Augusta 110.
Suhm, P. F., Historiker 64.
Suhr, Frederikke Henriette 108. — Ras¬

mus, Kbmd., Vicekonsul 108. - Sophie
103.

Svane, Fr. Wald., Oblt. 114. - Rosalie
Constantia, se Holmer.

Svendborg, Richard Hansen 17, 28 f., 52.

Svendsen, Pauline Sophie 98. — T. S. W.,
Kbmd. 117. — Thora Alvine 117.

Svitzer, Else Betty Jacobine 112. — H. P.,
Stiftsprovst 112.

Sylow, Julie Bianca Lykke 92.
Siinckenberg, Marie Louise Augusta 79.

— W. F., Vare- og Vekselmægl. 79.
Søderberg, Amalie Augusta Victorine, se

Vigeisen. — Kirsten, se Kidde. — Ottilia,
se Schiwe. — Peter Henrik Joseph
Theodor, Major 114. — Theodor Her¬
mann Alfred, Ob. 114.

Søltoft, Carl 240. — Carl, Generalmajor
114. — Hertha Louise Elisabeth, se
Paludan-Miiller.

Sørens, Johanne Godtfredine 103.
Sørensen, Slægten 209. — C., Sgpr. 117.

— Glob, Negotiant 168, 237. — Hedevig
Mathilde Grotum 117. — Karen 238.
— Laura Camilla, se Mortensen. —

Mathilde Susanne, se Høst. — Mette
Cathrine 238. - Niels, Præst 190. —

Niels Sophus Paarup, Oblt. 114. —
Nicolai Severin 238. — Petronelle
Laurine Catharine 95.

Tagliavini, Rosa, Sangerinde 163.
Tegner, Hedevig, se Dreier. — Isac Wilh.,

Generaldir. 114. — Jørgen Henry
August, Kapt., Bankdir. 114. — Signe
Elisabeth, se Puggaard.

Tenge, Chr. 112. — Clara 112.
Tetens, Johann Nicolai, Kfrd. 76.
Thalbitzer, Carl Wilh., Oblt. 115. — Mar¬

tine Elisabeth, se Hansen.
Thaulow, Gunild Francisca Alvilda, se

Frantzen. — Sophus Leopold, Oblt. 115.
Therchildsen, Familien 206.
Thesen, Carl Albert, Kapt. 115. —

Mathilde Adamine Christine, se Boalth.
Thestrup, Alfred Harald Vald., Kapt.

115. — Bertha Marie Wilhelmine Ludol-
phine, se Nielsen. — Ernst Emil Schack,
Ob. 115. — Ingeborg, se Janssen.

Thiele, J. M. 236. — J. N., Astronom 211.
— Johanne Holten 102.

Thisted, Familien 210. — Jørgen, Sgpr.
124.

Thomsen, Agnes Mathilde, se Petersen.
— Chr. Albert Fr., Glt. 115. — Emilie
98. — Engel Anna Johanne 115. — Engel
Catharina Nicoline, se Metzgen. —
Fritz Chr. Martin, Oblt. 115. — H.,
Gross. 98. — Hans Bentsen, Regiments-
kvm. 94. — Hans Fr. Wilh., Ob. 115.
— Marie Henriette, se Petersen. —

Michelli Elisabeth 94.— Olava Michella,
se Voss. — Peder, Sgpr. 21. — T., isl.
Kbmd. 115. — Theodor Alfred, Kapt.
"5".

Thorbiørnsen, Maria Augusta 81.
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Thorbjornsen, Olivia 87. — P. L., Klasse-
lotterikoll. 87.

Thorbrøgger, Karen Emilie Henriette 106.
Thorkelin, Benedictus Fr. Julius, Ob. 115.

- Engel Anna Johanne, se Thomsen.
Thorsen, Emilie 104.
Thorson, Albertine Wilhelmine Johanne,

se Burmeister. — Thorvald, Landinsp.,
Translator 115.

Thor Stråten, Familien 209. — Johanne
Dorthea Elisabeth 209.

Thorsoe, Sophie 102.
Thortsen, Axel, Ob. 115. — Emma Mar¬

grethe Elisabeth, se Hansen.
Thostrup, Alexine Marthine 87. — Z. G.,

Distriktslæge 87.
Thrane, Anton Chr. Jørgen, Oblt. 115.

- Hansine Juliette Adolphia, se Strieg-
ler. — Henriette Evarine, se Drastrup.
- Henriette Serine Jacobine, se Foer-
som. — Jørgen Hans Henrik Chr., Prlt.
"5-

Thulstrup, Marie Louise Adolphine, se
Gandil. — Wm. Aug., Ob. 115.

Thun, Jens Peter Heinrich, Kapt. 115.
- Marie Louise Georgine, se Biilow.

Thune Jacobsen, Familien 209.
de Thura, Slægten 205.
Thygesen, Laura Vita Christiane Andrea

116. — Vita, se Borch.
Thysen, Slægten 209.
Tidemand, Slægten 205.
Tillge, Aug. Chr. Alexander, Ob. 116. —

Louise, se Malling. — Petrea Bolette
Magdalene Thomasine 105.

v. Tillisch, F. F., Ghjmrd. 184, 187.
Tisted, Poul Jensen, Pr. 29, 51.
Tobiesen, Augusta Henriette, se Rist. —

Emilie 89. — Emilie, se Broberg. — Fr.
Peter Aug. Wilh., Ob., Kmhr. 116. -

Joh. Heinrich Chr., Oblt. 116.
Toft, A. F., Distriktslæge, Kirurg 116. —

Marie Johanne 116.
Toldberg, Carl, Kapt., Distriktsforst. 116.

- Mette Marie, se Lundt.
Tolstrup, Christine 59.
Topsøe, Vilh. Hansen, Administrator 72,

77 •

Torp, Carl, Generalmajor 116. — Catha-
rine Marie, se Völckers. — Frantz
Louis, Ritm-, Dir. 116. — Frederikke
Christiane Charlotte, se Sanne.

Toussieng, Augusta Sophie, se Balle. —
Frantz Georg Werner, Oblt. 116.

Toxwerdt, Anna Elisabeth m.
Trabjerg, Slægten 206.
Trampe, Fr. Chrf. Just Gerhard, Greve,

Kmdr. 68, 75.
Trap, J. P., Ghjmrd., Kabinetssekr. 184,

.87.

Trepka, H. F., Ob. 83. — Marie Elisabeth
Frederikke 83.

de Treschow, Conradine Christiane
Sophie 114.

Tretow-Loof, Laura Vita Christiane
Andrea, se Thygesen. — Laurentius
Ludv., Oblt. 116.

Troiel, Anna Christine, se Meyer. —
Einar Adolph Emanuel, Kapt. 116. —
Wilhelmine Christine 81.

Tronier, Andrea Cecilia 88.
Trønnberg, Caroline Wilh. 109.
Turesdatter, Karen 190.
Tuxen, Chr. Fr. Frantz Elias, General¬

major 116. — Johanne Clementine, se
Lassen.

Tychsen, Anna Regina, se Scholl. —

Valentin Emil, Ob. 116.
Tøgersen, Niels 193.
Tønder, Christine 55. — Ebbe Holger

Wald., Ob. 116. — Ellen Margrethe 64.
— Marie Johanne, se Toft.

Tønder-Lund, Anna Helene 64, 68 f., 71,
74, 76 f. — Laura Frederikke 65, 67-69,
74. — Nicolai Frederik 65, 68. — Niels,
Etrd. 62-77. — Theodora 64.

Tøtterup, Thora Alvilda Rosalia 91.
v. Uckermann, Carl, Rigsfrihr., Ritm.,

Kmhr. 112. - Elisabeth Mathilde
Eleonore Marie Luitgarde 112.

Udsen, Slægten 205.
Uhrskov, Slægten 209.
Ulv, Mads 54.
Undall, Louise Christiane Elisabeth 106.
Ungern Sternberg, Ernst Wilh. Rembert,

F>h., Ghrd. 136, 141.
Urne, Merete 21.
Ursin, Peder, Kommissionær 238. —

Theodosius, Sgpr. 238.
Utke, F. C., Propr. 109.— Sophie Hedvig

io9-
Utzon, Johansine Laurentine 117.
Waagepetersen, Anna Henriette, se Øcken-

holdt. — Christiane Sophie 103.
Wagner, Adamine Charlotte, se Grøn¬

vold. — Anna Pauline, se Manthey. —
Carl Aug., Ob. 117.— Fr. Aug. Hartvig,
Generalmajor 117.

Wahl, C. W., Tømrermstr. 80. — Dorothea
Maria Elisabeth 80.

Vahl, Martin, Botaniker 64, 72, 76.
Valeur, Betty Gerhardine 100. — Carl

Lauritz, Skibskonstruktør 100.
Walløe, Axeline Elisabeth 90. — Marie,

se Kaalund. — Peter Ulrik, Kbmd.
90.

Walsøe, Marie Christine 104. — Niels
Secher 100.

Walther, Anna Margrethe, se Hansen. -

Otto Chr. Diderich, Oblt. 117.
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Wandler, Christine Annina, se Buch.
Gottlieb Georg, Oblt. 117.

Wanning, Anna Marie Margrethe, se
Platz. — Peter Paulsen, Kapt. 117.

Varberg, Claus Jensen, Sgpr. 52.
v. Wardenburg, A. 98. — Elly 98.
Vargas de Bedemar, Alphonso 120. —

Edouard Romeo, Greve 120—130.
v. Wasmer, Friedrich, Major, Kmhr. 132,

141.
Wassmann, Dorothea Margretha, se

Averhoff. — Georg Chr., Oblt. 117.
Vasspyd, Slægten 205.
Vaupell, Ida, se Jungclaussen. — Madsine

Cathrine, se Hastrup. — Otto Fr., Ob.
116. — Wilh. Lorentz, Kapt. 116.

Weber, Adelheid Nathalie Erasmine 88.
Wedege, Anna Emma Ditlevine, se

Stensier. — Dorothea Sophia, se Groth.
— Sophus Julius, Ob. 117.

Wedel-Jarlsberg, Anny Elisabeth Tomine.
se Sarauw. — Hermann, Baron, Kapt,
94. — Isabella Sophie Amalie, se Crone.
— Juliane 94. — Wolfgang Chr., Baron,
Ob. 117.

Wedelfeldt, Euphemia Henrikka, se Hoff¬
mann. — Hannibal Ferd., Ob. 117.

Wedell, Elisabeth Anna Christiane 169.
Wedell-Wedellsborg, Aug. Fr., Baron,

Ob., Kmhr. 117. — Carl Ludv. Albrecht,
Baron, Prlt. 117.— Charlotte, se Krag-
Juel-Vind-Frijs. — Gustav Joachim,
Baron, Prlt. 118. — Louise Elise, se

Neergaard. — Marie, se Engelhardt.
Vilh. Fr., Greve 169, 196, 200, 202.

Wedseltoft, Christine, se Barfoed. —

Thomas Aug. Johs., Ob. 118.
Vedske, Iver Simesen 66, 68, 76.
Wegener, C. F. 125.— Chr. Carl, Ob. 118.

— Joh. Theodor, Ob., Gymnastikinsp.,
Kmhr. 118. — Louise Antoinette, se

Lillienskjold. — Marie, se Grotrian.
Veideman, Claus 53.
Weile, Marcelline Dorthea 107.
Weinmann, Margrethe Elisabeth 169.
Weldingh, Joh. Fr., Oblt. 118. — Wil-

helmine Margrethe, se Meyer.
Wellig, Jens Pedersen, Sgpr., 235. - Ma¬

ren Jensdtr. 235.
Verdier, A., Handskefabrikant 94. —

Vilhelmine 94.
Werthern, Baron, pr. Gesandt 132, 141.
Wessel, Francisca Maria 99. —Jean Fr.

Vigo, Kapt., Insp. 118. — Louise, se
Bauditz.

West, Claudine Jensine, se Clausen. —

Frederik, Sgpr. 24.
Westberg, Elisa Atvina, se Kohl. — Jens

Peter Thorvald, Prlt. 118.
v. Westen, Hans, Raadmd. 22.

v. Westen-Berg, H. C., Propr. 84.
Westengaard, Anna, se Oisen. — Otto,

Ob. 118.
Westergaard, Nicoline Louise, se Maar.

— Thorvald, Oblt., Trafikchef 118.
Westhovius, Villich, Mag. 27.
Westmorland, John Fane, Lord af,

Ambassadör 134, 136, 141.
Westphal, Ludolph Hermann, Kapt. 118.

— Magda, se Mammen-Pfeiffer.
Westrup, C. V., Gross. 100. — Elisabeth,

se Rasmussen. — Fanny 100. — Julius
Sophus, Kapt. 118.

Vett, Georg Diederich Carl Aug., Kapt.
116. — Mariane Sophie, se Steenberg.

Weyhe, Fr. Joachim Henning, Ob. 118.
— Martine, se Christensen.

Viale, Carl Marianus Charles, Ob., 116.
— Constance Henriette, se Rée. — Fr.
Carl Chr., Prlt. 117.- Marie Caroline,
se Rée.

Wiberg, Alphanina Georgina Andrea
Christiane 93. — Julius, Gross. 93.

Viborg, Henriette Georgine 171, 182, 187.
Wibroe, A. P., Fabrikejer 81. — Cathinca

Adriane 81.
Widsted, Laurids Mortensen, Provst 46 f.,

52 f-> 233-
Vigeisen, Amalie Augusta Victorine 114.

— Niels, Kbmd. 114.
Wihtusen, Emilie Wicentine 89. — J. P.,

Particulier 89. - Jfr. Wittusen.
Wiibroe, C., Brygger 99. — Johanne 99.
Wilcken, L. A., Kanc.rd. 104. — Mary

Anna Jensine 104.
Wilckens, C. F., Kammertjener 236.
Wilde, Anne Catharine 229.
Wildenradt, Anna Marie Elisabeth, se

Krieger. — Carl Marius, Kapt. 118. —

Elisabeth Marie, se Bugge. — Fr. Sophus,
Ob. 118.— Hedevig Constance Jensine,
se Rodenburg. — Peter Wilh., Ob. 118.

Vilder, Otto Pedersen 54.
Wilhelm I, Konge af Preussen 171, 186.
Wilhelm, Landgreve af Hessen-Kassel

179, 187.
Willemoes, Anton, Ob., Kmhr. 150.
Willerup, Chrf. Foss, Oblt. 118.— Marie

Amalie Wilhelmine, se Heise.
Winecke, Barbara 228.
Winkler, Bernt 219.
Winsløw, Frants Ludv., Prlt. 90, r 18. —

Johanne Sophie 90. — Johanne Sophie,
se Schalburg. — Sophie Henriette, se
Schalburg.

Winther, Peder Christiansen, Visiterer 204.
Wissing, Hans, Propr. 110. — Jenny Hor-

tense Hansigne Vigersa 110. — Johanne
Marie, se Lund. — Laurine :oo. — Niels
Frich, Skræderm. 100.
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With, Christiane Louise 90.
Wittgenstein, Prins 177.
Wittusen, G. M., Konsul, Kbmd. 87, 103.

— Cathinca Martine 87. — Thora Vin-
centine Amalie 103. — Jfr. Wihtusen.

Wolf, Jacob Jacobsen, Mag., Rektor 213 f.
Wolff, Birgitte Kathrine, se Muller. —

Charlotte Frederikke, se Jacobsen. —

Christiane Marie 109. — Clara Maria
Elisabeth, se Faesch. — Georg Julius
Wilh., Kapt. 118 f. — Niels Aug., Kapt.
119. — Pauline Adelgunde, se Scholten.

- Rudolph Fr. Theodor, Kapt. 119.
Volkersen, Fr. Daniel, Oblt. 117. — Thora

Alvine, se Svendsen.
Wolle, Carl, General 119. —Julie Martina,

se Norrie.
Worm, Fr. Chr., Kapt. 119. — Jacob

Wilh., Oblt. 119. — Mathilde, se Han-
sen. — Nathalie Camilla, se Meyer.

Voss, Ernestine 84. — Ernst Chrf. Axel,
Ob., Fabrikejer J17. — Hedevig Ma¬
thilde Grotum, se Sørensen. — Olava
Michella 115.

Wright, Mina 208.
Wroblewsky, Carl Aug., Kapt. 119. -

Thomasine Augusta, se Kjeldsen.
Wulff, Amalie Henriette 106. — I. A.,

Ob., Gross. 87. — Rosa Augusta 87.
Wynn, Henry Watkin Wm., Gesandt 136,

141.
Wiirtzen, Anna Valborg 92. — C., Sgpr.

92-
Wærn, Familien 209.
Völckers, Andrea Wilhelmine 96. —

Catharine Marie 116. — C., Jægerm.
96, 116.

Wørishoffer, Carl Julius Ferd. Theodor,
Ob., Kmj. 119. — Jutta, se Jensen.

Zachariasen, Chrf. 54. — Jens 53. — Jens
54-

Zachariæ, Catharina, se Nielsen. - Georg
Carl Chr., Git. 119.

Zachariædatter, Christine 5, 27. — Eliza¬
beth 52. — Maren 52.

Zahle, Chr. Gottlieb, Sgpr. 124, 128. -
Wilhelmine Augusta 101. — J. C. J.,
Provst ioi.

Zahlmann, Carl Chr., Generalmajor 119.
— Johanne Marie, se Bornemann.

Zahrtmann, Wanda, se Donner.
Zederkop, Flora Dorothea Emma 105. —

Fr. Ferd., Fabrikant 105.
Zeilau, Anna, se Nielsen. — Carl Fr.

Theodor, Ob. 119. — Henriette Louise
Augusta, se Ewaldsen.

Zepelin, Domine Louise, se Kragh. —
Wilh. Otto Feldtheim, Ob., Kmhr. 119.

Zeuthen, Marie 100.
Ziegler, Anna Cathrine, se Schmidt.
Zytphen-Adeler, Bertha Sophie Louise

79-
Øckenholdt, Anna Henriette 106.
Øeland, Sophie Caroline Christine 86.
Oehlenschläger, Adam Gottlob 55—61,

214-20. - Aug. Henrich, Organist 59.
— Chrf., Organist 59. — Henrich, Or¬
ganist 59. — Joachim Conrad, Slotsforv.
55 f-> 58 f-, 219.

Øllgaard, E. C. 98. — W., Sgpr. 98.
Ørsted 56. — Anders Sandoe 214. — H. C.

219 f. - Sophie 60, 219. — Trine 56.
Ørum, Olga Sørine Kirstine 88. — S.,

Snedker 88.
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MEDDELT AF NIELS FRIIS

De vigtigste af de i nedenstaaende Liste over Dødsfald i Danmark i Aaret
1944 anvendte Forkortelser er følgende:

B. = Barn, Br. = Broder, D. = Datter, E. = Enke, F. = Fader, g. m. =
gift med, H. = Hustru, M. = Mand, Mo. = Moder, S. = Søn, Sst. = Søster;
bgr. = begravet, bkg. = bekendtgjort, MB. = Medlem af Borgerrepræsenta¬
tionen (i Provinsen: Byraadet), MF. = Medlem af Folketinget, ML. = Med¬
lem af Landstinget, MSH = Medlem af Sø- og Handelsretten, tjg. = tjenst¬
gørende, * = forhenværende, afskediget, ikke tjenstgørende; FS. = Frederiks¬
berg Skifteret, KS. = Københavns Skifteret, NBS. = Nordre Birks Skifteret.
Hvor den afdødes Hjemsted ikke er angivet, er dette som Regel Stor-Køben-
havn (København, Frederiksberg og Gentofte Kommuner).

Ofrene fra Danmarks Frihedskamp har sat deres Præg paa Listen. Deres
Tal er endnu ikke nøje opgjort, og de kendes næppe heller alle med Sikkerhed.
Hvor paalidelige, officielle Meddelelser fra danske Myndigheder om Dødsmaaden
foreligger, eller denne fremgaar direkte eller indirekte af Dødsannoncen, er den
angivet i en Række Tilfælde.

For de paa Grundlag af tyske militære Dødsdomme henrettedes Vedkom¬
mende er tilføjet: henrettet, de 11 formentlig i Shellhusets Kælder den 8. August
myrdede er markeret med en Antegning herom, og endelig er udfor de mange
Politimænd og øvrige civile og militære politiske Fanger, der i Aarets Løb om¬
kom i Fjendens Fængsler og Koncentrationslejre, tilføjet: død i Tyskland. Poli¬
tiske Drab er ikke særskilt markeret.

Fortegnelsens Kilder er i alt væsentligt følgende: Hovedstadsbladenes
Dødsannoncer og de i disse Blades Tekst offentliggjorte, i Henseende til
Angivelse af Dødsdagen, desværre ofte upræcise, Meddelelser om Dødsfald,
endvidere Skifteretslisterne for Storkøbenhavns Kommuner, en Række store
Provinsblades Lister over Dødsfald udenfor København, Ritzaus Bureaus Ud¬
sendelser til Dagbladene samt Hof- og Statskalenderens Dødsfaldsliste.

Hans kongelige Højhed Prins Chris
død den 5. Oktober 1944 Kl. 23.00 pai

Aabel, Ellen Emma Claudine Theil-
mann; bkg. 17.10.

Aabling-Thomsen, Ernst, Apoteker,
Køge; 4.9.; H: Agnete, f. Bang.

Aabye, Andrea; 24.9.; D: ThaleWenge.
Aagaard, Thyra G. F. M., t. Thomsen,

Postassistent, Svendborg; bkg. 12.11.
Aagaard, Vilhelmine Louise, f. Sønder-

øxe, Haderslev; bkg. 30.3.; E. e.
Sparekassebogholder.

Aagesen, Ida Caroline, f. Leth; 16.1.
Aamodt, O. H., Garvermester, Stubbe¬

købing; 24.8.; H: Cathrine.
Aarestrup, Thyra, f. Bahner; 20.9.

Ian Frederik Vilhelm Valdemar Gustav,
Kgelund ved Nøddebo.

Aaris, Gotfred Peder Jensen, Manufak¬
turhandler; 2.1.

Aarsbo, Jens J., Stadsbibliotekar i Kø¬
benhavn; 20.5.; H: Karen.

Aarvig, Chr. Afidr., Typograf, Musik¬
forfatter; 30.4.; H: Alma.

Abel, Carl Erich, Assurandør; 1.-5.
(henrettet); Br: Hugo.

Abel, Dorthea, t. Grann; 27.-9.; M:
Aage.

Abel, Johannes, Politiassistent; 24.11.
(d. i Tyskl.); H: Valborg.

Abel, Leonhard, Blomsterhandler*,
Aarhus; bkg. 20.5.

1*
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Abildgaard, Carl Ludvig Aug. Hersleb,
Købmand; FS. 23. 2.

Abrahams, Fr. Johs. Laur. Severin,
Kaptajn; KS. 12.5.

Abrahamsen, Karen, Bestyrerinde* af
Sorø Alderdomshjem; 2.2.; F: Carl.

Abrahamsen, Mads Larsen, Sognepræst*
til Lyø; 16.2.

Abrahamson, Emil Vald., Grosserer;
NBS. 8. 2.

Adler, Elandine, Fru; KS. 31. 7.
Adolph, Anna Josephine; 14.12.; M:

Ove.
Afzelius, Kay Gustav, Postmester*;

30.1.; H: Agnes.
Agerschou, Henny, Frk.; 13.11.
Agersted, Aage, Politimester, Kaptajn,

Aabenraa; 2.12. (d. i Tyskl.); H:
Ida, f. Larsen.

Agervang, E. Chr., Overbetjent; 5.12.
(d. i Tyskl.).

Agger, Chr., Ingeniør; 24.12.; H: Signe.
Aggerholm, Inger Marie; 23.5.; M:

Johs. A.
Ahlefeldt-Laurvig, Fr. Jul., Hofjægerm.,

Greve, Albæk Hovedgd.; 19.10.; H:
Emma.

Ahlmann, Sophie Marie; 25.9.
Ahlmann-Ohlsen, Johs., Direktør;

19.12.
Ahlmark, L. J., Sognepræst, Vraa; 1.-7.
Ahm, Eline E.; 15.6.
Ahrndt, H., Bygmester, Sillerup;

29.3.
Alber, Kathe; bkg. 24.11.; M: Ed.
Alber, Maren, f. Thorball; 3.12.
Albertsen, Herman, Hospitalsforvalter*;

27.3.
Albertsen, J. C., Købm.*, Sogneraads-

medl.*, Marstal; 18.5.
Albertus, Anna Christine, f. Hansen;

27.1.
v. Albrecht, Hans Georg, Kunsthisto¬

riker, Dr.; 27.1.
Albrechtsen, Bodil; 18.-1.; E. e. Fasan¬

jæger.
Aller, Vita, Journalist; 18.7.; M:

Bjørn A.
Allin, Georg Ferdinand, Kapelmusikus*;

16.6.; H: Gudrun.
Almdal, Ane Kirstine, E.; 9.10.; S:

Hans A.
Almind, Inger; 28.5.
Almose, P., Førstelærer i Albæk; bkg.

9.5.
Alsted, Bent Jørgen, Civiling.; 14.9.;

H: Inger, f. Christensen.
Alsted, Knud Brock, Underkvarter-

mester; 12.7. {d. i Tyskl.).
Alsted, Peter, Digter, Uldum; 29.10.

Alstrup, Poul H., Kontorchef i Stats¬
anstalten; 22.5.; H: Olga.

Aisvold, Gunnar, Reservepolitibetjent;
21.12. (d. i Tyskl.).

Ambye, Anders, Arkitekt; 25.1.
Amdrup, Paula Elisab. Helene Juliane,

f. Paulsen; FS. 16.8.; M: Kommune¬
lærer Rie. A.

Andersen, A., Dyrlæge, Landbrugs-
kand., Glumsø; bkg. 8.3.

Andersen, A. Martin, Chef* f. Stadens
Bygningsvedligeholdelse; 21.5.

Andersen, A. P., Direktør; 19.8.
Andersen, A. V., Skibsf. i DFDS;

11.10. (d. i Engl.).
Andersen, Alb., Fagforeningsformand,

Aarhus; 7.12.
Andersen, Anders, Biografdir., Svend¬

borg; 16.8.; H: Augusta, f. Buch.
Andersen, Anna, f. Gram, Provstinde,

Odense; o. 1.7.
Andersen, Ax. Martin Chr., Toldforval¬

ter, Svendborg; 2.4.
Andersen, Carl, professionel Bokser;

15.11.
Andersen, Chr., Dir. i Kooperativ Assu¬

rance; 15.4.; H: Signe.
Andersen, Eigil Haagen, statsaut. Re¬

visor; 8.10.
Andersen, Einar, Sognepræst* t. Aale¬

strup; 28.3.
Andersen, Ellen, f. Andersen, E. e.

Kommandør Edv. A., Troense; 29.3.
Andersen, F. F., Generalmajor; 4.11.;

H: Emilie.
Andersen, Frederik, Borgm., MF, Ka¬

lundborg; 5.9.
Andersen, H. C., Forsikringsdir., Dom¬

kirkeværge, Roskilde; 7.3.; H: Elna.
Andersen, H. C., Grosserer, Odense;

2.9.; H: Emmy, f. Høst.
Andersen, Hans, Overpolitibetjent, Sdr.

Aaby; 19.11. (d. i Tyskl.).
Andersen, Hans Peter Chr., Musikdir.*

v. 3. Rgt.; 14.9.; H: Fritze.
Andersen, Henning, Møller; 29.-6. (hen¬

rettet).
Andersen, Hjalmar, Danseinspektør;

bkg. 25.3.; H: Valborg.
Andersen, Ingvar, Grosserer; 19.8.
Andersen, Jens, Landsbyspillemand,

Rugbjerg v. Aabenraa; 21.3.
Andersen, Johannes, Veksellerer; 5.12.;

H: Henny.
Andersen, Kay C., Ingeniør, Aalborg;

bkg. 25.2.
Andersen, Marie Kruuse, f. Engel;

12.5.
Andersen, Mich., Sparekassedir., Hør¬

ning; bkg. 10.7.
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Andersen, Ole, Driftsbest.* v. DFB;
13.8.; H: Dagmar.

Andersen, Orla; 25.5. (henrettet).
Andersen, P., Hovedbogholder, Kontor¬

chef; 12.11.; H: Thora.
Andersen, Peter Andreas, Gaardejer,

Lysabild; 19.9.
Andersen, Wandy, Frue, Aarhus; bkg.

13.12.; M: Overpostinspektør Jacob A.
Andersen-Alstrup, Elisab. Aase Solveig;

KS. 2.5.; M: Assistent.
Andreasen, Niels, Redaktør*, MF*;

12.8.
Andreasen, Wilh., Skibsmægler; 30.9.;

H: Marie, f. Halberg.
Andreassen, Johs. Penholt, Reserve¬

læge, Vejle; bkg. 6.10.
Andreassen, V., Tandlæge, Horsens;

bkg. 19.4.
Andrés, Clara Helene, Odense; 1.11.;

M: Tryde A.
Angelloz, Ellen, f. Nielebock; bkg. 2.4.;

M: Alfr. A.

Anker, Jens, Uhr-Fabrikant, Rønne;
11.4.

Anker-Clausen, Christian, Tegnelærer,
Arkitekt; bkg. 15.4.; H: Astrid.

Ankerstjerne, Christiane A.; bkg. 7.8.
Anslet, Carmen Louise, f. Hansen;

o. 25.3.; M: Læge Georg A., Birke¬
rød.

Appel, Hans Kristian, Kapt. i Art.,
Ing.; 14.3.

Appelgreen, Carl Peter, Forp., Lunde-
gdr., Søborg; o. 9.2.

Arboe, Erik Guldberg, Filialbestyrer;
bkg. 3.11.

Arboe-Rasmussen, Emmy, f. Birkerod;
bkg. 1.1.

Arboe-Rasmussen, N. P., Pastor emer.;
11.2.

Arendal, Maria, f. Seier; 4.3.
Arent, Karen, f. Hjorth; 11.5.; M:

Jens A.
Arentoft, Axel, Stationsforstander* i

Roskilde; 14.5.; H: Margrethe.
Arentoft, Marie, Ribe; 2.12.; M: P. A.
Arentoft, Rosalie; 21.4.; M: Sophus

G. A.

Arhnung, Ida, Lærerinde, Roskilde;
10.1.; Br: Lektor, Dr. phil.

Arildsen, Mathilde, Frue; bkg. 24.5.
Arnt, Sofus, Maler; 10.4.; H: Emilie.
Arup-Jensen, Kristine, gift Petersen,

Malerinde; 16.7.
Asbo, Einar, Kordegn v. Helligaands

K.; 21.7.
Ascanius, Karenlise; FS. 8.-12.
Askmann, Carl Alfred, Fabrikant, Glo¬

strup; SB. 2.2.

Askær, Andreas, Grosserer, Kolding;
16.12.; H: Kirstine.

Asmussen, Chr., Grænseovergendarm,
Sønderborg; 1.12. (d. i Tyskl.).

Asmussen, Jes Peter, Møbelsnedker,
Hellevad; 17.12. (d. i Tyskl.).

Asmussen, Lilly; 19.4.; M: Postmester
Otto A.

Astrup, Poul Erik, Reservepolitibetjent;
14.11. (d. i Tyskl.).

Aubertin, Anna; 11.3.; M: Tømmer¬
handler Ax. A.

Avnsø, Valdemar, Grosserer; 17.6.

Baade, Jens Carl, Postmester*, Odense;
27.3.

Baagøe, Marie Louise, f. Hedemann;
30.9.

Bach, Lars, Fiskehandler, Aalborg;
bkg. 10.6.

Bache, Gudrun, Pianistinde, f. Severin-
Nielsen; 20.9.

Bache, Harriet Elisabeth, f. Carlsen;
28.9.

Backmann, J. J. A. A., Apoteker, Ham¬
mel; 13.7.

Baden, Jacob; 16.6.; H: Agnes.
Baden, Marie, Frue, Herning; 19.11.
Baess, B. H. L. Washington, Musikdir.,

Aarhus; bkg. 4.8.
Bagge, Magna Rudolphe, f. Bagger; 21.8.
Bagger, Fanny Augusta Victoria, t.

Nedahl; 8.1.; E. e. Arkitekt B.
Bahnson, Peter Vilh., Afdelingschef*;

17.6.
Balle, Ellen, f. Kellermann; 26.8.; M:

Søren.
Balle, J. C., Købmand, Stege; 2.6.
Balle, Ludvig, Apoteker, Snertinge;

14.5.; H: Marie.
Balslev, Emil, Landinspektør, Aars;

23.6. (henrettet); H: Gudrun.
Bang, Andrea, E.; 21.9.
Bang, Chr. Carl Fr., Civiling.; 3.1.;

H: Wilhelmine, f. Schubert.
Bang, J. A. V., Lektor* v. Metropolitan-

skolen; 29.3.; H: Asta.
Bang, Rich., Kroejer, Roskilde Kro;

29.4.; H: Ingeborg.
Bang, Wilhelmine, f. Schubert; 22.-6.;

E. e. Civiling. C. C. F. B., s. d.
Banke, Kirstine, Frue, Odense; 18.5.
Barchalia, Stephan Vilh., Kredslæge*

i Frederikssund; 22.1.; H: Regina.
Bardino, C. F., Smedemester, Aarhus;

20.12.
Barfod, Hansine, f. Rasmussen, E.;

6.9.
Barfod, Kristen Vøldike Thomsen, Pa¬

stor emer., Ornitolog, Hillerød; 12.3.
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Barfoed, L. M. N., Bygningsinspektør*,
Middelfart 20.1.

Barksfelt, Joh. N., Grosserer; 19.12.
Barnekow, Viggo, Legationsraad, Kmj-

ker; 16.1.; H: Anny, f. Brtlhl.
v. Barner, Anna Margrethe Iselin,

Sandager v. Rinkenæs, overord.
Stiftsdame i Vallø; 23.5.

Bartholdy, Anna Dorthea, Kommune-
lærerinde, Svendborg; bkg. 11.8.

Bassøe, Sophie, E. e. Købm. B. i
Stubbekøbing; 10.10.

Bastholm, Einer Martin Chr., Skue¬
spiller; KS. 27.6.

Bastiansen, Ella, f. Gress; 10.12.
Bau, Anna Louise, E. e. Kobbersmedem.

B.; 29.3.
Bauder, Carl Fr. Ferd., Veksellerer;

13.5.; H: Erna.
Bauer, Mimi, f. Andersen; 12.12.; M:

Apoteker* Chr. B., Gilleleje.
Baumann, Ove Reinhold, Kontorchef;

14.1.; H: Janet.
Baumgarten, Amalie, E.; 4.4.
Baumgarten, Hedvig, f. Femmer, Vice-

skoleinspektrice*; 7.8.
Bay, Erna Beate; 16.9.
Bech, H. C., Vognmand; 3.7.; H: Hilda.
Bech, Marie, f. Andersen; 29.3.; S:

Handelsgartner P. Bech, Hvidovre.
Becher, A. M., Guldsmedemestcr; 9.4.;

H: Elna.
Becher, Inger Grete, Klinikass.; FS.

30.10.
Bechshøft, Harriet Octavia, E.; 14.7.
Beck, Agnes M., f. Jensen, KlasSe-

lotterikoll.; bkg. 9.6.
Beck, Astrid; 14.3.; M: Læge E. B.,

Skærbæk.
Beck, Dagmar, f. Falkenstjerne; 24.9.
Beck, Johan, Overkobbertrykker; KS.

11.1.
Beck, Wilhelmine, f. Henschen; 24.8.;

E. e. Dir. B., Fanø.
Becker, Sophie, f. Meister; 16.10.
Behr, Hans, Trafikass.; 23.3.
Beierholm, A. C. M., Bankdir, Assens;

5.4.; H: Marie.
Bendix, P. M., Cykelhandler, Dalum;

bkg. 13.11.
Bendix-Petersen, H. C., Grosserer;

29.10.; H: Edith.
Bendix-Poulsen, Flemming; 25.11.; S.

af Amtslæge B-P.
Bendix-Poulsen, H., Amts- og Kreds¬

læge, Aalborg; 29.7.; H: Martha.
Bendixen, Gerda Agnete, f. Poulsen;

8.11.; M: Henning B.
Bendixen, H. H. H., Kapt.* af Res.

i Art.; 6.9.

Bendixen, Karen; 23.5.; M: L. B.
Bendixen, Otto, Redaktør; 4.11.
Bendtson, Elizab. Anna Marie, f. Glar-

gaard; KS. 18.4.; M: Kunstmaler.
Bengtson, Clara; 17.11.; D: Sonja.
Bengtsson, Elof, Kriminalassistent*;

15.12.; H: Anna.
Bengtsson, Elsa, E.; 29.10.
Bennedsen, B., Førstelærer*, Fjerkræ¬

avler, Nr. Hostrup; 29.12.
Bennike, Estrid, f. Høgsbro; 14.12.;

E. e. Oberstl. H. F. B.
Bennike, Svend Aage Boisen, mag.

scient.; KS. 25.11.; H: Ester, f. Chri¬
stensen.

Benthien, Wald.; 11.3.; H: Augusta.
Bentzen, Ida, Asylbestyrerinde*; 18.5.
Benzon, Cathrine, Vicevært; 5.8.
v. Benzon, Hans Gamel; FS. 21.1.
v. Benzon, Louise Marie, Frue, f. Ro¬

sing; 15.1.; M: Aksel v. B., Inkas¬
sator.

Berbom, Vilh., Gross.; 11.6.; H: Karen.
Berg, Anna Margrethe, f. Thomsen;

23.1.; E. e. Speditør Hans B., Odense.
Berg, Margrethe, Blomsterhdl.; 23.5.
Berg, Otto, Skolebetjent, Leder af Bør¬

nenes Kontor; 26.10.; H: Hilda.
Berg-Sørensen, Karl Helmuth Preben;

8.8. (dræbt i Shellhuset).
Bergenholz, Einar, Maler*; 6.1.; H:

Ingvardine.
Berger, Anna Marie; 24.4.
Berggreen, Carl Rudolph, Sognepr.* t.

Hovslunde-Nordlund; bkg. 10.1.
Berggreen, Elna, f. Rasmussen; 28.1.;

M: Oskar.
Bergh, Johanne Nicoline Margrethe;

bkg. 8.3.
Bergstedt, Hansigne; 17.5.; g. m.

Skibsf. Ax. B.
Berlin, Anna Augusta Regina, f. Bis-

holt; NBS. 8.2.; tidl. g. m. Prof.,
Dr. jur. B.

Berner, Louise, f. Norup; 23.3.
Bernhardt, Cathrine, Frue; 2.6.
Berring, Hans, Kontorchef u. Kbhs.

Mag.; 1.1.; H: Margrethe.
Bertelsen, Bertel P., Lektor, cand. mag.;

10.11.; H: Anna, f. Teilmann.
Bertelsen, Bertel Bruhn, Malerm.;

23.6.; D: Ingeborg B-B.
Bertelsen, S. Chr., Stationsforst., Vor¬

dingborg; 1.7.
Berthelsen, Anton Christian, Politiass.;

22.12. (død i Tyskl.).
Bertholdt, William, Guldsmedemester;

10.2.

Beving, Sv. A., Overpolitibetjent; 22.11.
(død i Tyskl.).
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Beyer, Hedvig; 8.4.; M: Henning M. B.
Beyer, J. C., Stationsforst.*, Odense;

bkg. 17.1.
Bidstrup, Hans Juul, Ingeniør; KS.

11.10.

Bierberg, Freddie, Forlagsboghandler;
3.12.; H: Erna.

Biering, Anna, E. e. Sognepr. B. t.
Blegind-Hørning, f. Jessen; 6.1.

Bierregaard, Chr. S. Bang, Læge, Juels¬
minde; 14.6.; H: Valborg, f. Thaulow.

Bierring, Anna Sophie, E. e. Rigsdags-
sekr., Mag. Viggo B.; 22.5.

Bigler, Agnes Johanne; 1.6.
Bigom, Poula, Frk.; 21.1.
Biilmann, Dagmar, f. Ott; 13.8.
Biilmann, Hakon, Skibsf.; 14.4.; H:

Dagmar.
Bille, Villy, Kunstmaler; 24.9.
Bille-Brahe, Erik, Generalmajor, Ge-

neralinsp. f. Art., Baron; 8.8.; H:
Elisabeth.

Bindslev, Fr. Chr., Fabrikant; 27.1.;
H: Margrethe.

Bindslev, J. Biografdirektør, Aalborg;
18.11.

Birch, Christiane, f. Olsen; bkg. 22.11.;
E. e. Apoteker N. A. B.

Birkedal, Maren, Frøken, Haderslev;
bkg. 26.4.

Birkholm, S., Kaptajn, Skibsreder,
Ærøskøbing; bkg. 22.12.

Birktoft, Søren, Kommunelærer, Hvid¬
ovre; 30.12.

Bisgaard, Martin, Grosserer; 18.4.; H:
Helga.

Bisted, Rogert, Boghandler; 24.4.
Bistrup, Einer, Aarhus; 17.4.; Br:

Skovrider Carl B.

Bistrup, Anna, f. Beu, Enke e. Toldass.;
19.11.

Bistrup, Lis; 12.7.; F: Henning B.
Bitsch, Johan Peder, Købm.; 24.7.;

H: Olivia.
Biørn, Hans Peter Lauritz (Per), Kgl.

Kammersanger; 17.11.; H: Elna.
Biørn-Lorenzen, A. T., Sognepræst,

Nykøbing M.; 29.10.; H: Ingrid.
Bjarnø, W. W., Overingeniør hos Vø-

lund; 2.10.
Bjering, Marie; 6.10.; M: Knud B.
Bjernede, Vald., Kroejer, Farum; bkg.

27.9.
Bjerre, Markus, Gaardejer, Forf., Søn¬

derskov, Venø; 6.7.
Bjerredahl, Anna Marie, Enke; 31.10.
Bjerregaard, Emilius, Redaktør*; 2.3.;

H: Anna f. Carlsen.
Bjerregaard, Hansigne, Frk., Frede¬

ricia; bkg. 9.10.

Bjerregaard, Jens, Journalist; NBS. 13.6.
Bjerrum, Johannes, Viceskoleinspektør,

Skern; 13.10.
Björkman, Fanny, Fru; 26.11.; S: Red.,

Baron Cai Schaffalitzky de Mucka-
dell.

Bjørn, Gregers; 31.7.; H: Eva.
Bladt, H. C., Rentier, Lysabild; bkg.

19.1.
Blauenfeldt, Fr.; 23.10; H: Sigrid.
Blicher, Gustav Balle; 27.12.
Blichfeldt, E. Konsul, Esbjerg; 20.4.
Blichfeldt-Møller, Fritz Johannes, Se¬

kretær; KS. 7.2.
Blichkilde, J. A. J., Mejeriejer*, Land-

br.kand., Roskilde; 24.12.; H: Anna.
Blinkenberg, Th., Guldsmed, Hjørring;

21.5.
Bloch, Jacob Chr. Demant, Komman¬

dør*, Dir.* f. Søkortarkivet; 5.3.
Bloch, Vald., Fuldmægtig*; 6.4.
Blom, Christine; 5.5.; D: Inger.
Blom, H. P., Vejer og Maaler, Ribe;

19.10.
Blom, Louis; 16.4. (d. 1 Algier); Sst:

Fernanda Ravn.
Blom, Olga, f. Kornerup, E. e. Kontor¬

chef Einar B.; 13.4.
Blom-Bjørner, Jes Johan C., Labora-

toriedir., Gæringsfysiolog; 28.9.; H:
Dagny.

Blume, Alf, Provst for Baag Hrd.,
Sognepr. til Bariøse; 8.1.; H: Inger.

Blume, Gudrun Aase, f. Broch; 24.9.;
M: Henning.

Blume, Niels, Godsforv., Pederstrup;
8.3.; H: Ingeborg.

Blumensaadt, Birgitte, E., Odense; 4.1.
Blticher-Altona, Leila Constance, Lens¬

grevinde, f. Taylor; 6.1.
Blædel, Henriette, Frk.; 20.2.
Blædel-Jørgensen, Lilly; 21.12.
Boalth, Paul Søren, Dir., Vicekonsul,

cand. pharm., Fredericia; 18.4.; H:
Sigrid.

Boberg, Emilie, Kommunelærerinde*;
18.12.

Bock, Carl Johan Reiersen, Dir., Pre¬
mierløjtnant*; 19.7.; H: Dagmar f.
Wedell-Wedellsborg.

Boesdal, Robert, Traflkkontrolør, Bal¬
lerup; 15.5.

Boesen, Julius, Arkivsekretær*; 17.3.;
H: Ida.

Boesgaard, Viggo, Overass. 1 DSB;
8.8.; H: Olga.

Bogø, Sylvia; bkg. 18.6.; M: Kunst¬
maler, Forf. Chr. B.

Bohn, Vilh., Stabssergent*; 7.12.; H:
Olga.
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Bohn- Jørgensen, E., Dir.* f. Faaborg
Andelsslagteri; 17.10.

Bohse, Ingeborg, Økonoma* v. Amts¬
sygehuset i Næstved; 16.6.

Boisen, Einar Oscar, Sproglærer; KS.
6.3.

Boisen, Karl, Antikvitetshandler*; 4.5.;
H: Ellen.

Boje, Birgitte, Frk.; 31.12.
Bojer, Mette, Frue, Hundborg; bkg.

12.4.

Bojesen, Aage, Kammerherre, Kom¬
mandør, Fredensborg; 24.11.; H:
Ulla.

Bojesen, Ulla, Kommandørinde, f. Bock,
E. e. foreg.; 3. 12.

Bojsen, Mette Tang, E. e. Gross. Chr.
B., Esbjerg; bkg. 29.2.

Bojsen-Møller, Skat, Gross.; 8.5.; H:
Ingrid.

Bokkenheuser, Astrid, f. Skaarup, E. e.
Dir. C. F. B.; 23.2.

Boldsen, Axel Juul, Dir., norsk Vice¬
konsul, Randers; bkg. 9.4.; H: Paula.

Boldsen, Johanne, f. Nielsen; 4.6.
(d. i Engl).

Bolotina, Ellen Maria f. Reinholdt,
E. e. russ. Læge; KS. 15.6.

Boby, Sonja, Sygepl.; 8.8.
Bonfiis, Caroline Sofie Alfrida, Frue;

18.5.
Bonke, A. M., Cykelhandler, Indremis¬

sionær, Randers; 28.3.
Bonner, Hampton; 22.12. 1943 (d. i

Amerika); H: Elna (bkg. 6.2.).
Bonnez, Elfrida, f. Meulengracht; 20.3.;

M: Lokomotivf. C. A. E. B.
Bonnichsen, Bonnich Chr. Eister, Sekr.

i Undervisn.min., cand. jur.; 12.1.;
F: Dr. phil. Eister B.

Borch, Oscar, Grosserer; 3. 6.; H: Ane-
marie.

Borg, Cathrine Marie, tidl. g. Hansen;
NBS. 22.2.

Borg, Jenny, Frøken; 25.4.
Borg, Karen, E. e. Havnedir., Kom-

mandørkapt. B.; 19.10.
Borgaard, Henriette, Oldfrue* paa

Broholm; 28.10.
Borgen, Fanny, Sproglærerinde; 1.8.
Borgen, Vagn, Ekspeditionssekretær,

Randers; bkg. 8.8.
Borggaard Hansen, Sv., stud. polit.;

16.9.

Borregaard, Eduard Vald. Michael,
Operarepetitør*; 11.11.; H: Lydia.

Borreschmidt, Ellen, Sekretær; 25.4.;
F: Johan B.

Borup, Peer, stud. pharm.; 6.2.; F:
Buntmager Karl B., Horsens.

Bossen, Jes Edvard, Rentier, Skovejer,
Haderslev; 24.5.

Boulanger, Johanne, f. Schourup, Aar¬
hus, E.; bkg. 10.11.

Bovin, Birte; bkg. 27.11.; F: Kunst¬
maler.

Boye, Hermann, Lærer, Sønderborg;
11.6. (henrettet).

Brahe, Holger, Restauratør; 25.10.
Brahtz, Jens Theodor, Slagterm.*

6.12.
Braid, John D., Gross., Kirkeværge v.

d. engelske Kirke; 5.5.
Bram, M. P. Togfører*, MB., Sønder¬

borg; 2.3.
Brammer, Erik, Læge, Aarhus; 28.9.
Brandes, Frederik (Friedrich August);

4.12.; H: Ella.
Brandt, Juliane; 24.5.
Brandt, N. N., Murermester; 9.4.
Brandt, Sigv. Lauritz, Dir.; bkg. 29.2.
Brasch, Karen, Plejemor; 19.6.
Brasen, Gotfred Aug., Sognepræst* t.

Humble; 9.2.
Brask, Christine f. Steenild, E. e. Gods- •

ejer Chr. B.; 5.4.
Bratli, Sofie Amalie Gerstorff Reen¬

berg, f. de Teilmann; 20.11.
Braunstein, Camilla, E. e. Militær¬

musiker Th. B.; 27.8.
Braunstein, Hugo, Ingeniør; 19.12.;

H: Ida f. Otto.
Bredal, Vald. Claus Chr., Toldassistent*;

KS. 5.10.
Breiding, Edv. Nic., Direktør; 18.7.;

H: Marie.
Brendstrup, Carl Peder, Kontorfuld¬

mægtig; 28.4.; H: Elisabeth.
Brendstrup, Marni, Billedhuggerinde,

f. Wordsig; 18.11.; M: Viggo.
Breum, C. H., Postmester*; 15.7.; H:

Marie.
Breum, Sv. Oluf, Instrumentmager;

10.12.; H: Valborg.
Brik, Axel, Læge; 26.9.; H: Fridhilda.
Brinck-Clausen, Dagmar, f. Hauerslev;

3.8.
Brincker, Gustav, Direktør*, Brejning;

14.9.; H: Marie.
Brink, Chr., Banegaardsrestauratør,

Hjørring; bkg. 29.12.
Brinkløv, P., Stenhuggermester, Sla¬

gelse; 6.10.
Brix-Petersen, Otto, Fabrikant; 2.9.;

H; Edith.

Brixager, Helge Holger, Politibetjent;
8.10. (d. i Tyskl.); H: Betty.

Bro, Eli, Kommunelærerinde; 11.7.
Bro, Emil, Købmand, Odense; 2.9.;

H: Johanne.
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Broberg, J. O., Overgendarm, Krage¬
lund; 16.12. (d. i Tysk].).

Broch-Nielsen, Gunnar, Maskinm., Hil¬
lerød; bkg. 24.8.

Brock, Emilie, Konventualinde; 5.7.
Brock, Signe, E. e. Forpagter C. F. B.,

Haraldsted; 3.1.
Brockhuus, U. M., Snedkermester; 8.5.;

H: Alma.

Brockmeyer, Vald., tidl. Præst f. d.
danske Menighed i Chicago og res.
Kap. i Hvirring; 4.11.

Brodersen, Broder Mathias, Landv.-
komm., Lønnekilde; 1.4.

Brodersen, Peter, Billedskærer, Hjerp-
sted; bkg. 8.1.

Brodthagen, Dorthea, f. Bjørn, E. e.
Stationsforst.; 13.4.

Brogaard, Sine E.; 17.11.
Broman, Axel, Fabrikant*; 21.7.; H:

Marie.
Brorson, Chr. F., Overretssagfører;

18.4.
Bruhn, Charlotte Ulsøe, E. e. Stations¬

forstander; 19.3.
Brun, Carl Constantin, Forpagter, cand.

jur., Skullerupgaard; 23.9.; H: Marie.
Brun, Goise, Skuespiller* v. Dagmar¬

teatret; bkg. 25.1.
Brun, Jensenius Constantin; 31.7.
Brunander, Augusta; bkg. 9.12.
Bruun, Agnes, f. Larsen; 14.10.; M:

Henry V. B.
Bruun, Betty Inger, Prokurist; 12.10.
Bruun, C. O., Kontorchef, Odense;

21.11.
Bruun, Ernst R., Toldforvalter* i Ribe,

cand. polit., Lyngby; 15.12.
Bruun, Hermann Martinus, Cirkus¬

direktør; KS. 21.2.
Bruun, Frida, f. Soelberg; 25.9.
Bruun, Ove, Kunsthandler; 22.12.
Bruun-Andersen, Willy; 9.5.; H: Anna

Inger, f. Halkier.
Bruun-Rasmussen, Ellen; 16.2.; F:

Biskop Fr. B-R.
Bruzelius, Karla; bkg. 22.8.; M: Julius.
Bryde, Antoinette, f. Sode, Fotograf;

bkg. 4.1.
Bryde-Schmidt, Jakob Sønderberg,

Skibsfører; 23.7.; H: Alma.
Bræmer, E. O. G., Stabsofflciant; 17.8.
Bræstrup, Cosmus Ernst Georg, Arki¬

tekt, Bygningsinsp.; 9.3.
Brøckner, J., Mejeribest., Sdr. Næraa;

15.11.
Brøndal, Chr. Fr., Restauratør; 19.11.
Brøndal, Signe, E.; bkg. 6.10.
Brøndum-Nielsen, Anna Elfrida Jensine;

27.3.; M: Prof., Dr. phil. Johs. B-N.

Brøsch, Godtfred, Murermester; 15.11.;
H: Vera, f. Ipsen.

Buch, Else, f. Nørgaard; FS. 26.4.;
g.m. Arkitekt B.

Buch, Hedevig Judith, f. Honoré, E. e.
Slagterm., Randers; bkg. 9.2.

Buch, Søren Nielsen, Navigationslærer,
Nordby F.; 10.4.

Buchwald, Chr., Gaardejer, Sogne-
raadsform.*, Bjerup; bkg. 3.5.

v. Buchwaldt, Niels Juul Rysensteen,
stud. polyt., Flyverløjtnant, (d. i
engelsk Tj.); F: Stiftamtmand.

Budde, Carl Chr. Leopold Gether, Civil-
ing.; 21.2.; H: Ida f. Thiele.

Budtz, Helga, f. Munck; 21.4.
Buemann, Elizabeth, f. Olufsen; 2.6.
Bugge, Sophie, Forstanderinde* f. En-

gelsborggaard; 18.1.
Buhl, Hedvig Louise; 5.12.; D: Ellen.
Buhl, Hilda Amalie Louise, f. Fangel;

3.12.; E. Driftsbest., cand. polyt.
Hans F. B.

Buhl, N. F., Købmand, Skive; bkg. 17.6.
Bulloch, Anna, Musikpædagog, Hor¬

sens; bkg. 16.12.
Bunch-Christensen, Erik Strange, stud.

theol; 12.3.
Burchardt, Svend Børge, Grosserer;

16.9.; H: Inger, f. Nørgaard.
Burrau, Carl, Astronom, Aktuar, Dr.

phil; 8.10.
Busch, Bertha, Diakonisse; 16.4.
Busch, C. F., Fuldmægtig* i DSB;

16.4.; H: Mathilde.
Busch, Hugo Andreas; 18.7.
Busck, August, Zoolog, Washington;

bkg. 2.11.; Br.: Læge Gunni B.
Busck, Theodor, Kontorchef; 27.7.
v. d. Bussche, Marchen-Neel, f. Tvede,

Baronesse; 2.12.; M: Ellard v. d. B.
Byberg, H. C., Murermester; 4.5.; H:

Aase.
Biilow, Aage Marius, Driftsbest.*, Mo-

torsagk., Civiling., Odense; 28.1.;
H: Ida.

Biilow, Franz, Johan, Toldassistent*;
26.2.

v. Biilow, Ida, f. v. Holstein, E. e.
Gross. Alb. v. B.; 29.1.

Biilow, Margrethe, f. Andreassen; 26.11.;
M: Georg.

Biilow, Otto, Maler, Billedskærer, Hel¬
singør; 2.8.; H; Gerda,

v. Biilow, Sophie, f. Dreyer, Odense,
E. e. Godsejer Fr. v. B.; 8.7.

Biilow, Viggo Chr., Ingeniør, Göteborg;
bkg. 22.9.

Byriel, Eskild, Rentier, Vedsted; bkg.
7.11.
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Bækgaard, M. J. J., Korpsofficiant;
27.7.; H: Karoline.

Bærentsen, Chr., Amtmand*, Lands¬
dommer*; 6.1.; H: Maria, f. Koch.

Bærentsen, Nielsigne, f. Clasen; 15.8.
Bærentzen, Grethe; 14.5.; M: Skibs¬

fører J. W. B.

Bøgelev, N. C. Museumsforst., Byraads-
medl., Skive; 1.6.

Bøggild, Alfred, Grosserer; 1.7.; H:
Dagmar.

Bøggild, Anina, Strandkjær; bkg. 20.6.;
M: Amtslæge* K. B.

Bøggild, Anna, f. Herman, E. e. Præst;
7.8.

Bøggild, G. J. C., Apoteker, Bjerring¬
bro; bkg. 27.9.

Bøggild, Therese, Randers, E. e. Gross.
Alfr. B.; 12.11.

Bøgh, Leo, Korrespondent; 2.5.
Bøje, Ernst, Redningsmand, Fisker,

Løkken; bkg. 23.6.
Bønding, Signe; 27.10.; M: Gustav.
Bønnelycke, Otto Kisbye, Tømmer¬

handler, Taastrup; 3.1.; H: Charlotte.
Børgesen, Cecilie Sophie, f. Nielsen;

27.4.; S: Kai B.
Børgesen, Rolf, Ingeniør; 13.11.; H:

Frida.
Børsholt, Viggo, Dir., Civiling.; 28.5.;

H: Ida.
Bøttcher, Hilmar Aage; 20.9.; H: Lutte.
Bøttern, Erich, Kerteminde; 8.12.; H:

Grete.

Cailloux, René; 31.8.
Caiberg, Stanislaus, Bogtrykker; 10.9.
Calundan, Thora; KS. 28.7.
Cammer, Aage Max, Overassistent i

Post- og Telegr.v.; bkg. 14.3.
Cappelen, Alma, E.; 30.10.
Carls, Hansigne, f. Steinbrenner; 5.12.
Carstensen, Povl, Læge, Esbjerg; 13.11.
Caspersen, Lauritz Bo, Reservepoliti¬

betjent; 28.4.; H; Gyda.
Caspårsen, Niels Karl, Kunstmaler;

28.3.
Castberg, Marchen, 7.10.; F: E. O. C.
Chemnitz, A. Manufakturhdl., Sogne-

raadsform.*, Klokkerholm; bkg. 7.6.
Christensen, A., Redaktør, Dronning¬

lund; bkg. 1.4.
Christensen, Baldur, Tandlæge, Hille¬

rød; 3.4.
Christensen, Charles A., Grosserer;

16.10.
Christensen, Chas., Murermester; 13.2.;

H: Marthe.
Christensen, Chr., Dir., Byraadsmedl.,

Assens; bkg. 20.5.

Christensen, Chr. Ernst, Gaardejer,
MF*, Asserballe; 20.4.

Christensen, Ernst, Overgendarm; bkg.
1.12. (d. i Tyskl.).

Christensen, Fritz Valdemar, Drifts¬
best.*; 16.6.

Christensen, H. Nyhave, Fabrikant,
Odense; 30.8.

Christensen, Holger, Landsretssagfører,
Aarhus; 3.2.

Christensen, Ingeborg, Konventualinde
p. Aastrup Kl.; 21.11.

Christensen, J. C. P., Overgendarm,
Nalmadekro; Dec. (d. i Tyskl.).

Christensen, Jacob Woer, Overpoliti¬
betjent i Opdagelsespolitiet; 9.12.
(i Transport hjem fra Tyskl.).

Christensen, Jens, Arkitekt, Odense;
25.4.

Christensen, Jens Chr., kgl. Transl.,
Kursusbestyrer*; 27.1.; S: Adjunkt
Ove C., Sorø.

Christensen, Johanne, E. e. Bankdir.,
Godsforv. Vilh. C., Otterup; bkg. 1.7.

Christensen, Johs., Dir. f. Skern Svine¬
slagteri; 18.9.

Christensen, Karen Marie, Aalborg,
E. e. Statsrevisor N. C. C.; bkg. 10.11.

Christensen, M. C., Overdyrlæge i
Hæren, Næstved; 26.9.; H: Rigmor.

Christensen, Marie, Redaktør, Høj kol,
E. e. Red. Jacob C.; bkg. 10.1.

Christensen, Marinus, Brandfoged, Red¬
ningsmand, Skagen; 11.6.

Christensen, Morten, Hovedkasserer* i
ØK; 21.12.; H: Steffa.

Christensen, N. Chr., Eksp.sekr* v.
Belysningsv.; 10.1.

Christensen, Oluf, Grosserer, Roskilde;
10.4.; H: Elna.

Christensen, P., Faktor* og Medstifter
af Aalb. Amtstid., Aalborg; 11.10.

Christensen, Peter Arthur, Kontor¬
chef* i DFDS; 10.5.; H: Harriet.

Christensen, Poul Ad. Møller, Over-
retssagf.; 22.4.; H: Gerda f. Hen¬
riques.

Christensen, Richard, Skuespiller v.
Folketeatret; 18.9.; H: Margit, f.
Synnestvedt.

Christensen, Sophie Henriette Dorthea,
f. Hansen, Viceskoleinsp.; 27.2.

Christensen, Wald. Søren, Revisor,
Intendant; 31.10.

Christensen, Will., Overgendarm,
Skeide; Dec. (d. 1 Tyskl.).

Christgau, Meta Henriette Johanne,
Sygeplejerske*; KS. 13.4.

Christiani, Olaf Gudmann, Skibsin-
spektør*, Svendborg; 20.12.
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Christiansen, Carl Axel, Landbr.min.
Tilsf. i Frihavnen; 19.6. (d. i Sønder¬
borg).

Christiansen, C. M., Kalkværksejer,
Aarhus; 25.4.; H: Andrea.

Christiansen, Chr., Skolefondskasserer,
Næstved; 9.3.

Christiansen, Frederik, Skibsfører* i
ØK, Bredballe; bkg. 27.8.

Christiansen, Hans Jørgen Henry, Re¬
servepolitibetjent; 3.2.

Christiansen, Julius, Dir.*, Aabenraa;
bkg. 29.1.

Christiansen, Niels Peter Carl, Told¬
kasserer*, Odense; 27.1.; H: Chri¬
stiane.

Christiansen, Peter, Grænsevagtmester,
Rens; Dec. (d. 1 Tyskl.).

Christmas-Dirckinck-Holmfeld, Ellis
(John), Beresford; bkg. 31.3.

Clausager, Hansine, Frue, Vestervang,
Høng; bkg. 23.12.; M: Folketingsm.,
Gaardejer.

Clausen, Alfr., Boghandler*, Sorø;
24.10.

Clausen, Birger, Justitssekretær* i
Højesteret; 8.4.

Clausen, F. G., Konsulent*, Landbrugs¬
lærer*, Lundeborg; 13.12.; H: Thora.

Clausen, Oscar Johannes, Dir.*; 10.1.
Clausen-Bagge, Lovise, Kommunelærer¬

inde*; FS. 24.8.
Clauson-Kaas, G. A. F., Dir., Ritmester;

29.9.; H: Else.
Claussen, Lene Kirstine; 12.7.; M: Dir.*,

cand. polyt. N. Hjelte C.
Clayton, Ida Mathilde, E.; S. K. 11.4.
Clemmensen, Jacob, Konsul, Skibs¬

mægler, Odense; 17.1.
Cloetta, Kirstine; 8.6.
Cohen, Thora V. S., Frue, Nærum;

NBS. 4.4.
Cohn, Isidor A., Kunst- og Antikvitets¬

handler; 9.5. (d. i Tranås).
Cold, Sigurd, Overlæge, Dr. med., Ran¬

ders; 30.12.; H: f. Amdrup.
Colding, Anna, f. Frost, Roskilde; 15.2.
Colding-Jørgensen, Inga; 17.5.; M:

H. C-J.
Collin, Børge Anker; 9.12. (d. i Tyskl.);

F: Hans C.
Colmorten, Helene Emilie; KS. 23.8.;

M: Insp.
Conradsen, Karen Margr., Snedkerm.,

Frk.; 31.5.
Conradsen, Mathilde, Horsens; bkg.

10.5.; g. m. Direktør* P. C.
Conradt-Eberlin, Allrida, Dianalund;

15.5.; tidl. g. Heiland
Cordosa, Alexander; NBS. 22.2.

Cordosa, Regisse; NBS. 22.2.
Corell, L. A., Snedkermester; bkg. 23.7.
Corfltzen, Anne Margr.; 27.4.; M: Isen¬

kræmmer Carl C., Horsens.
Cornelius, Ingeborg Augusta, Koncert-

sangerinde; 14.7.
Cortsen, Jens B. O. V., Skibsfører*;

1.4.; H: Karen.
Cortzen, Jørgen; 27.3. (i tysk Krigs¬

tjeneste); F: Aage C.
la Cour, Nils; bkg. 14.6.; F: Dr. phil.

Vilh. la Cour.
la Cour, O. A. Direktør* f. Vejle Damp¬

møller; 5. 4.; H: Hilda,
la Cour, Theodor, Godsforvalter, Bonde¬

rup; bkg. 30.9.; H: Ellen.
Cramer, Sophie Christiane Barfod,

Assistent v. Univ.; 28.11.
Cramer, H. F. B., Overpolitibetjent;

8.11. (d. i Tyskl.).
Cranil, Carl Frederik, Kaptajn i Art.;

20.3.; H: Emilie.
Cranil, Ove, Afdelingsingeniør, cand.

polyt.; 4.10.
Cronberg, Ingeborg; 9.12.; M: Jørgen C.
Crone, Niels, Gartneriejer, London;

bkg. 14.3.; Sst: Engelke.
Cruusberg, Johannes, Viceskoleinsp.,

Lyngby; 31.1.

Dahl, Axel Smidt, Rentier, GI. Holte-
gaard; 14.11.; H: Frida.

Dahl, Gunnar Mogens; 8.8. (dræbt i
Shellhuset).

Dahl, Jacob, Provst f. Færøerne, Sogne¬
præst i Thorshavn; 5.6.

Dahl, Knud E. Direktør, Odense; 19.5.
Dahl, Marie, Haderslev, E e. Konsul

J. D.; bkg. 17.11.
Dahl, Thyra, f. v. Haffner, Skurup;

29.2.; S: Ove.
Dahl-Madsen, P., Postkontrolør, design.

Postmester i Ringkøbing; 12.3.
Dahlberg, Carl Werner, Ass. u. Mag.;

29.6.
Dahlgreen, Axel, Hotelejer, Helsingør;

bkg. 22.5.
Dahlerup, Sophie, Frk.; bkg. 1.3.
Dahlgreen, Axel G. V., Restauratør;

19.5.
Dal, M. E. Direktør, Kolding; 14.6.
Dalgaard, Knud, Gaardejer, Amts-

raadsmedl., Galtrup; bkg. 19.12.
Dalgas, Emilie Jensine, f. Scheele, Høi¬

lund Søgaard; 20.5.; (E. e. Kommitt.
Chr. D.).

Dalhoff, Alma Forsberg; bkg. 4.5.
(d. i Stockholm).

Dalsgaard, Jensigne Christiane, Forf.,
Frk., Sorø; 12.10.
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Dam, H. P., Postkontrolør; 14.10.; H:
Andrea.

Dam, Janus, Bygmester*, Missionær;
bkg. 26.7.

Dam-Nielsen, Jens, Overretssagfører;
24.1.

Damgaard, Jørgen, cand. pharm.; 6.11.;
F: Apoteker, Esbjerg.

Damgaard, Marie; 24.11.; M: Hotelejer
C. D., Aalborg.

Damgaard, Svend, Revisor; 17.11.;
H: Carla.

Damsgaard, Joh. Chr. A., Udvandrings-
agent*, Vraa; bkg. 9.5.

Damsgaard-Sørensen, A. P., Propr.,
Landbr.kand., Hareskovgaard; bkg.
25.7.; H: Johanne.

Danfeldt, Clara, f. Pamperin, E.; 28.11.
Dannemand-Jensen, V. H., Sogne¬

præst* t. Magleby; 19.7.
Danneskiold-Samsøe, Fr. C. S. L., Eks-

peditionssekr.* i Landbrug, Greve;
11.7. i S. Marie Fribourg, Schweiz.

Dantzer, Petra, f. Preisler; 8.8.; M:
Chr. D.

Darville, Henry Eugen; 27.1.; H:
Thora.

Daugaard, Jørgen Joh. Frithjof; 27.8.
Davidsen, Augusta Karoline, Hofmode-

handlerinde*, NBS. 21.3.
Davidsen, David Einer, Grosserer;

NBS. 22.2.
Debois, Lisbeth Kirsten; KS. 26.1.
Degenkolv, Ove, Provst, Sognepræst*

t. Aastrup, Vallerød; 22.4.
Dehn-Jensen, Frode Jens, Premier¬

løjtnant; 19.10.
Deleuran, Andrea Elisab., Prokurist,

Fredericia; 12.7.
Dethlefsen, Einer Arnold, Kapt. i d.

finske Arme; 29.6. (d. i Tyskl.).
Devantier, Karen; bkg. 11.7.; S: Dir.

Marius D.
Diechmann, Ellen, E. e. Oberstl.;

24.6.
Dietrich, Hermine, f. Kemper; bkg.

13.10. (d. i USA).
Dietzmann, Anna, f. Pedersen; 18.2.;

g. m. Violoncellist Rud. D.
Dige, Bolette; 2.9.
Dinesen, Mette Katrine, f. Nielsen;

17.7.
Diness, Mathilde Kristine, Journalist*;

26.4.
Dircks, A. P., Toldforv., Gedser; 11.10;

H: Elisabeth.
Dirks, Ulrik, Provisor, cand. pharm.,

Odense; 9.11.
Ditlevsen, Asger, mag. scient.; 23.4.;

H: Johanne.

Ditlevsen, Ditlev, Red. af Lollands-
Posten; 25.4 ; H: Margrethe.

Dithmann, Hans Ditlev; 24.12.; H:
Laura Marie.

Dithmann, L. J., Læderhandler, Her¬
ning; 13.5.; H: Mary.

Dixen, Niels Peter, Murermester; 25.6.
Dochedahl, Alfr.; Raadhusbetj., Svæve¬

flyvepioner; 1.5.
Dolleris, Maren, Odder, E. e. Højskole¬

forst.; KS. 6.10.
Dolmer, Otto, Skibsbygger, Vesterø,

Læsø; 8.11.
Dornemann, Albert, Justitsraad, Sag¬

fører* i Aachen; 30.1.
Dorph, Anna Mathea; 6.3.; Nevø: Civil¬

dommer Chr. Thygesen.
Dorph, Hugo Engberg, Fabrikant, Taa¬

strup; 24.9.
Dorph-Petersen, Sofie, f. Eckert; 21.12.;

M: Sv. D-P.

Drachmann, Agnete, f. Sveistrup; 13.8.
Draggard, Ellen Solvig, f. Ahlcfeldt-

Holm; 17.4.; M: Gross. Wald. D.
Dragheim, Anna, Frk.; 26.8.
Drechsel, Bess, f. Tutein, E. e. kgl.

Borgm. D.; 28.6.
Drescher, M. P., Vicekonsul, Købmand,

Aarhus; 11.6.; H: Jenny.
Dresing, Isabella, f. Rode; 19.7.
Drewsen, Enoch Thorvald, Prokurist;

29.8.; H: Marie.
Dreyer, Mich. Laur. Ditlev, Blikken-

slagerm., Køln; 3.1.
Drost, P. H., Entreprenør; 31.7.
Drost, Henning Peder Vald. Flindt,

Grosserer; 13.1.
Dræby, M. H. Vilh. N., Kaptajn,

Jyderup; 7.12.; H: Ellen.
Duch, Jacobine, Forstanderinde*; 26.12.
Duckert, Georg Chr.; 17.7.
Due, H. M. O., Pastor emer., Sølyst;

26.3.
Due-Petersen, Peter, Ingeniør; 21.3.
Duelund, Thor Niels Wilhelm, Gros¬

serer; 25.3.; H: Marie.
Duhn, A. C., Skibsfører; 27.10.; H:

Irene.
Dujardin, Einar, Læge; 10.6.
Dujardin, Livinus, Købmand; 22.11.;

H: Helga.
Dupont, Stella; 12.6.
Duseberg, Helga, Frk., Støvringgaard;

bkg. 23.3.
v. Diiben, Bror, Arkitekt, Baron; 9.8.
Dyekjær, Kristian, Fiskeeksp., Ring¬

købing; bkg. 26.7.
Dyerberg, John, Bankbestyrer; 5.12.;

H: Anna.

Dyhr, Anna Laura, E.; 8.6.



DØDSFALD I DANMARK I AARET 1944 13

Dyhr, Ole, Inspektør, Aarhus; 13.12.;
H: Ketty.

Dæhnfeldt, Anna, Frøken, Odense; 15.6.
Døllner, H., Proprietær, Jungshoved;

bkg. 10.8.
Døpke, Rudolf, Kontorchef; FS. 12.4.

Ebert, Carl; 16.9.; H: Hansine.
Ebstrup, Augusta, f. Magnussen; FS.

11.2.
Eckardt, Helga; 4.6.
Eckwerth, Eduard, Direktor; 28.5.;

H: Sophie.
Efsen, Mathias M., cand. pharm.; 29.5.
Egebjerg, K., E., Vordingborg; 23.6.
Egede, Holga, f. Skeel, E. e. Overlæge

E., Odense; 12.8.
Egeløv, Axel Henrik, Provst, Pastor

emer.; 22.2.
Egenfeldt-Nielsen, V., Kaptajn, Skibs¬

fører; 2.7.; H: Louise.
Egeriis, Mogens, Gross.; 30.4.; H: Inger,

f. Rasch.
Eggen, Nanna Marie; 28.9.; M: Ejgil.
Eggers, Agathe, f. Bloch; 27.6.; M:

Kaptajn K. E.
Eggers, Sigrid; 25.2.
Egholm, Ellen, f. Lund, E.; 18.12.
Egholm, N. A., Købmand, Skagen;

bkg. 22.8.
Ehnhuus, Harry, 27.8.; H: Ella.
Ehrentlich, Peter, Købmand, Aarhus;

8.7.

Eigtved, Sophie; 9.7.
Eiken, Hjalmar, Overlæge, Skørping;

31.8.
Eiler, Th., Købmand, St. Hedinge;

bkg. 2.11.
Eilersen, J. S., Fabrikant, Haderslev;

14.8.
Eilertsen, Johanne, Plejemoder* v.

Kommunehosp.; 28.9.
Eilertsen, Rosa, Lærerinde; 1.6.
Eir, Lars Georg Christian, Distrikts¬

chef* v. DSB; 20.1.
Elberling, Vilh., Fuldm.*, Holte; 14.2.
Eliasen, H. P., Underdirektør; 5.3.
v. Ellbrecht, Hedevig, Rektor*, Stifts¬

dame i Vallø, Vallø; 12.2.
Ellebye, Augusta; 21.6.; D: Agnete

Resen-Stenstrup.
Ellefsen, H. S., Generalkonsul, Tunis;

18.11.
Ellekilde, Olga, f. Abrahams; 16.10.;

M: Kabeling. O. J. E.
Ellermann, Nielsigne; 7.7.
Elling, Frederikke, Frk.; 8.5.
Elling, L. K., Direktør, Stege; 3.11.;

H: Signe.

Elm, Harald, Overass. v. DSB; 24.12.;
H: Frida.

Elm, Jørgen, Plantageejer, Fejø; 20.3.
Elmer, Anna Elisabeth; bkg. 19.5.;

M: Højskoleforst., Støvring.
Elmquist, Frits Andr. Marius Emil,

Grosserer; KS. 5.1.
Elmquist, Mariane, f. Wulff; 24.11.;

M: G E., Aarhus.
Elnebo, Astrid Børglum, Musiklærer¬

inde; 10.11.
Emborg, Chr. Bech, Vekselerer; KS.

8.12.

Emborg, Oluf, Politifuldm., cand. jur.;
28.11. (d. i Tyskl.); H: Bodil.

Emcken, Kristine, f. Dyrbye; 26.7.
Engberg, Emma, 24.8.; M: Kontorchef

Carl E.

Engberg, Jakob, Læge; 20.5.
Engelberg, Ch. Emanuel; 25.10; H;

Marie.

Engelbrecht, Christian, Dir., Vejle;
31.12.

Engelbrecht, Emilie Alfrida Juliane,
E., f. Petersen; NBS. 14.11.

Engelbrecht-Petersen, Malzie, f. Chri¬
stensen; 12.9.

Engelhardt, Andrea, Frk.; bkg. 15.9.
Engelsted, Niels Chr., Landsretssagf.,

Sparekassebogh., Fakse; 8.3.
Engelstoft, Mette Marie, f. Møller; 13.12.
English, Walter, Ingeniør; 21.12.
Engmann, Georg, Kunstmaler; 30.11.;

H: Alice.
Erichson, Gotfred, Apoteker; 1.5.
Eriksen, Schmid, Dyrlæge, Dysted;

bkg. 1.9.
Eriksholm, Anders J., Forfatter, Hol¬

bæk; 7.3.
Erlandsen, Charles, Kontorchef*; 24.3.
Ernst, Axel, Værkm. u. Mag.; 20.9.
Ernst, Louise, Musikpædagog, Aalborg;

26.4.
Ernst, Therese, f. Jessen, E. e. Amts-

forv. Otto E.; 31.5.
Erntoft, Anna Johanne, t. Sass; M:

Landsretssagf., Roskilde.
Eskesen, Aage, Politiassistent; 27.11.

(d. i Tyskl.); H: Ebba.
Eskildsen, Hans Chr., Husmand, Ans¬

ager; 24.6.
Esmann, Fanny, f. Drewsen, E. e. For¬

fatteren Gustav E.; KS. 4.1.
Espersen, Lauritz, Fiskeeksportør; 8.4.
Eszlinger, Kai, Repræsentant; 22.12.

Faarup, Aage; 15.10.
Faber, Margrethe, Frue; 11.3.
Fabian, Eva; 28.6.; F: Vilh.
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Fabius, Chr. Købmand, Odense; bkg.
13.11.

Fabricius, Marie, f. Abel, Brabrand;
3.12.

Fabricius, Otto, Inspektør, Hedehusene;
2.7.; H: Dagmar.

Fahnøe, Marie, E.; 8.8.
Fahnøe, Minna Michaline Hansine,

f. Fahnøe, Malerinde; 10.1.
Falck, Erik, Motorsagkyndig, Afde¬

lingsingeniør; 7.12.; H: Eva.
Falck, Karl L. P., Postmester*, Trans¬

latør; bkg. 26.5.; H: M,
Falkenaa, John Christian, Politibetjent;

31.1.
Falkenberg, Viggo, Premierløjtnant*,

Frimærkehandler; 24.11.
Farre, H. P., Godsforvalter*, Skibby;

bkg. 3.2.; H: Emilie, f. Ludvigsen.
Fechtenburg, Emma; 13.9.; Br: J. A. F.,

Pastor emer.

Fehmerling, Charles S., Stabsofflciant*,
Holbæk; 11.7.

Fehmerling, Grethe; 29.9.; M: Jean F.,
Arkitekt.

Feilberg, Bebs, Boghandlermedhjælper;
4.2.

Feilberg-Hansen, H., Gartner; 9.8.
Fenger, Fritz Valdemar, Premierløjt¬

nant af Art.; 27.5. (d. i tysk Tjeneste);
H: Inger, f. Carl.

Fenger, Otto Svante Duvall, Dir.* f.
d. sociale Særforsorg; 5.1.; H: Else,
f. Bruun.

Ferdinandsen, Carl, Professor, Dr. phil.;
28.3.; H: Anna.

Ferslev, Laur. Nielsen, Overpolitibe¬
tjent; 30.9. (d. i Tysk].).

Feut, Pierre, Tømrer; 19.5.; D: Grete
Westerby.

Fibiger, Aage; 28.8.; H: Henriette,
f. Danielsen.

Fich, Charlotte, Pastorinde, f. Holme;
5.3.

Fich, Oskar, Højesteretssagfører; 4.5.;
H: Sigrid.

Fich, Peter Vilh., Oversergent* i Art.;
28.5.; H: Emma, f. Bruun Jensen.

Fiil, Marius Anthon Pedersen, Kroejer,
Hvidsten; 29.6. (henrettet).

Fiil, Niels, Kromedhjælper, Hvidsten;
29.6. (henrettet).

Fink, Marie, tidl. Bøffelkobbel; bkg.
18.5.

Fink, Paula, Borgmesterinde, Aabenraa;
8.11.

Fink, S., Højskolelærer, Rønshoved;
bkg. 11.6.

Fischer, Inga, f. Gundel; 25.7.,- M:
Konsul Herm. F., Almeria.

Fischer, Margrethe, f. Karberg; 18.8.;
M: Alvar.

Fischer, S. F., Fabriksing.* i Søværnet;
1.7.

Fischer-Møller, Hans, Afdelingsing.*,
cand. polyt.; 27.1.; H: Ebba, f. Al-
green-Ussing.

Fischer-Møller, Knud Eyvind, Læge,
Holte; 12.2.; H: Johanne.

Fischmann, Irma, f. Nielsen; 5.12.;
M: Alfred.

Fisker, Kristine Charlotte, f. Jensen,
E. e. Kæmner, Hammel; bkg. 4.12.

Fisker, Thora, Frue, Kollekolle; 29.2.
Fjelsted, H. M., Overretssagfører; 19.4.
Fjord, Iver, Sognefoged, Strandfoged,

Nr. Lyngby; bkg. 15.11.
Flach, Marie; 26.12.; Sst: Henriette

Steenstrup.
Flatau, Paul Wulff, Husejer; 21.2.
Fleischer, Helge Christie, Grosserer,

Direktør; 17.7.; H: Astrid.
Flensborg, Alexis; 27.5., d. i N. York;

Br: Holger.
Flensborg, Cathrine; 31.7.; M: Ahrent F.
Flensborg, Margrethe, f. Garde; 6.6.;

M: Banechef* Holger F.
Flensburg, Carl, Fabrikant; 10.6.; H:

Camilla.
Flor, Erik, Repræsentant; bkg. 11.2.;

H: Asta.
Floridon, Inga Amalie, f. Danielsen;

1.10; M: Poul.
Flygenring, Inger Marie, f. Rasmussen;

23.5.; M: Edvin.
Fløystrup, Emilie, f. Mikkelsen; 9.8.
Fogh, Carl Gustav Rosen, Sekretær,

Translatør; 1.1.; H: Hedvig Iris.
Fogh-Hansen, Mogens Jørgen, Civiling.,

Helsingør; 14.9.
Fogh-Nielsen, Johs., Konsul, Vinhdl.,

Horsens; 30.1.; H; Ella.
Foght, Johanne Caroline, E.; 13.5.
Foght, Jørgen Ove Alfred, Tandlæge¬

studerende; 9.10.
Folden, Nielsine Dorthea, E. e. Sogne¬

præst S. C. T.; bkg. 4.7.
de Fontenay, Frits le Sage, Pastor emer.,

Odense; 26.4.
de Fontenay, Oluf Philibert le Sage,

Ingeniør; 8.3.; H: Bodil.
Ford, Elizabeth, Frue; bkg. 18.5.
Formann, Charles J. J., Boghandler;

19.6.; H; Estrid, f. Larsen.
Forné, Andrea, E.; 26.6.
Fornitz, Anna, E.; 29.11.
Fossing, Julius, Filialbestyrer; bkg. 6.2.;

H: Asta.
Foss, Ellen Amalie Katrine, Frue; KS.

20.5.
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Frandsen, Julius, Toldforvalter, Køge;
16.3.; H: D. V.

Frandsen, F., Driftsbestyrer*; 30.3.
Frandsen, S. F., Redaktionssekre¬

tær v. Silkeborg Soc. Dem.; bkg.
28.2.

Frandsen, Valdemar, Bogtrykker, Re¬
daktør; 7.2.

Frank, Monna, Arkitekt; bkg. 30.1.
Frantzen, Aage, Kontorchef, Sønder¬

borg; 16.4
Fratz, Marie, f. Farrer, 27.10.; Sst:

Johanne Golodnoff.
Fredborg, Anders Chr., Kommune¬

lærer; KS. 4.5.
Frederiksen, H. A., Hotelejer, Nyborg;

29.5.; H: Anna.
Frederiksen, Julie, E. e. Apoteker F.;

bkg. 22.11.
Frederiksen, Kristian, Stabsintendant;

23.5.
Frederiksen, Ludv., Restauratør v.

Gedser-Wamem.-Overf., Gedser; 1.1.;
H: Karin.

Freiesleben, Kirsten; 17.7.
v. Freyberg, Kurt O. A. A., Fotograf;

30.5.; H: Anna.
Fricke, Gunnar Chr., Kaptajn* i Art.;

19.1.; H: Hedvig.
Fricke, Hedevig, f. Kämpfner, E. e.

Kapt. G. C. F.; 2.6.
Friderichsen, Adolphine Henriette

(Ady), f. Pallesen; 1.10.; E. e. Stabs-
læge Carl F.

Fries, Christian, Officiant, Kollund;
bkg. 4.12.

Friis, Aase, f. Romlund; 8.5.; M:
Viggo F.

Friis, Ebba, E. e. Overlæge Ivar F.
(s. d.); bkg. 29.12.

Friis, Ellen, f. Brammer; 9.12.; M:
Sophus.

Friis, Emil, Slagtermester, Helsingør;
12.12.; H: Ingeborg.

Friis, Hans H., Intendant* i Søværnet;
8.4.; H: Dolle, f. Beck.

Friis, Ivar Asger, Overlæge* i Hæren;
26.3.; H: Ebba, s. d.

Friis, M. P., Overformynder*, Stats¬
minister* 20.4.

Friis, Margrethe, E., Jels; bkg. 6.5.
Friis, Sofie Cathrine Dorthea, E., f.

Benthin; KS. 8.3.
Friis, Valdemar, cand. jur.; 12.1.
Friis, Werner Herskind, Arkitekt; KS.

11.12.
Friis-Hansen, Hilda, f. Steele; 25.6.;

M: Rektor F. H., Herlufsholm.
Friis-Hjorth, Kirstine, g. Mariager,

Skuesp.*; 10.4.

Friis-Skotte, Julie, Adjunkt, cand. mag.,
Frk.; 14.6.

Frimodt, Eigil; 9.9.
Frimodt, Hannah, f Hjemdal; 20.9.;

M: Pouel Johan F.
Frisch, Carl Chr., Slagterm.*; 28.12.;

H: Signe.
Fritz, Thyra; 5.3.; Sst: Helga Linne-

mann.

Fritzbøger, Oskar; 30.10.
From, Jørgen, Kredsdagsmand*, Amts-

raadsmedl.*, Fjelstrup; 1.12.
From, J. Bogbindermester, Idrætsleder,

Odense; 23.8.
Frost, Jens Emilius Walerius; 29.3.;

H: Elna.
Frost, Margrethe, Frue, Randers; 30.9.
Frost, Mogens A., Politikommissær,

cand. jur., Odense; 23.11. (d. i Tyskl.);
H: Karen.

Frydendal, Otto; 11.8.; H. Hertha.
Frydenlund, Nathalie Elisabeth, f. Han¬

sen; 18.2.
Frydensberg, Carl, Maler, Rønnebjerg

v. Faaborg; 22.4.; H: Ellen.
Fræmohs, Jensine, f. Halskov; 12.5.
Fuchs, Carl Wilh., Trikotagefabrikant*;

18.6.
Fuchs, Ebba, f. Bastiansen, E. e. Prof.,

Breslau; 25.3.
Fuchs, Edmund; 17.12 ; H: Martha.
Funder, Ingeborg, f. Grese; 20.11.
Fænøe, Tærge; 25.12.; H: Karen.
Færch, Jenny; 10.3.; M: Tobaksfabr.

Søren F., Holstebro.
Følsgaard, Knut Chr., Kontorassistent;

30.4.

Gabrielsen, Kamma; KS. 10.10.; M:
Dr. phil.

Gadbert, Laurids, Prokurist; 5.5.; H:
Emylia.

Galatius, Ingeborg; 29.4.; M: Forvalter.
Galle, Thyra, f. Bentsen, E.; 25.8.
Galsgaard, Holger, Handelsgartner;

31.3.; H: Edith.
Gammeltoft, P., Skatteraadsformand*,

Henne; bkg. 20.8.
Gamst, Emma, f. Christiansen; 18.9.
Gandil, Anna Maria, f. Schultz; 11.6.
Garde, Alfred, Kommandør; 21.1.; H:

Marie.
,Garde-Jørgensen, Flemming, Kaptajn,

Godsejer*; 19.4.
Garnov, Niels Henry, Politibetjent;

12.12. (d. i Tyskl.); H: Ellen.
Gedde, D. G., Tandlæge, Nykøbing M.;

bkg. 5.4.
Gedde, Ove, 15.4., d. i Valencia, Vene¬

zuela.
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Geill, Dagmar; 20.4.
Gemzøe, Sigrid, f. Poulsen; 24.4.; M:

Sekr.* i Finansministeriet.
Genefke, Olga, f. Lundqvist; 5.11.;

M: Dir. Ths. G., Hobro.
Geneser, A., Sadelmager, Byraadsmed-

lem, Skive; bkg. 10.6.
Genner, Viggo, Overlæge, Dr. med.;

13.9.
Gerhardt, V., Fuldm. v. de lollandske

Jernbaner, Maribo; 24.1 ; H: Stella
Gernyx-Hansen, A. J., Styrmand; bkg.

16.4.; H: Poula.
Gersel, P. A., Organist v. Kbhs. Be¬

gravelsesvæsen; 25.11.; H: Olga.
Gether, Hilda, E.,; 23.10.
Giese, Agnes Vilhelmine Henriette

Christine, Sekretær; KS. 6.10.
Gilbert, Hubert Eberhard, Redaktør

af S. T. B.; 24.11.
Gille-Jørgensen, Guru Ida Bolette Oline,

Klasselotterikoll.; 10.5.
Ginge, Alb. V., Direktør; 7.12.
Ginge, Kirstine, f. Schibbye; 5.12.;

foregaaendes Hustru.
Gislinge, William, Boghandler, Herlev;

NBS. 2.5.
Giede, A., Overlærer, Haderslev; 4.5.
Gjelstrup, Marthine, Kommunelærer¬

inde*; 4.10.
Gjersing, Bess, Skuespillerinde, Aarhus;

28.6.; M: Kapelmester Thomas Jen¬
sen.

Gjessing, Gunnar, Godsforvalter; 30.6.
Gjessing, Poul Ib, Skibsfører; 23.6.

(henrettet); H: Else.
Gjørup, Ruth Thyra Dagmar, f. Schiø-

ler-Linck; bkg. 22.3.; M: Kapel¬
mester.

Glamann, Fritz, Hotelejer, Odense;21.9.
Glass, Agnes, f. Jørgensen; 18.12.;

E. e. Komponist Louis Glass.
Glaven, Kirstine Margrete Sofie, f.

Smith; 13.4.; E. e. Præst.
Glendau, Sv., Politibetjent; 31.12.;

Br: Sognepræst Tage Severinsen.
Gliemann, Erik, Papirhandler; 4.7.;

H: Aase.
Gliemann, Wilh. Grosserer; 19.10.; H:

Hedda.

Glistrup, Bertel, Styrmand; 10.7.
Glud, Poul Chr., Godsejer, Hovedgaard;

15.11.
GlUckstadt, Karl Josef, Ingeniør; FS.

29.3.
Godskesen, Lauritz Georg, Fuldmæg¬

tig*; 30.4.
Godtfredsen, Inge, f. Hook, 6.9.; M:

Læge P. G.
Goldschmidt, Signe; 2.2.

Gomard, Andrea, Frk., Odense; bkg.
5.5.

Goos, Aage, Fuldmægtig; 15.7.; H:
Thyra, f. Wörishöffer.

Gormsen, Alma; 21.6.; M: Toldkon-
trolør N. K. G.

Gormsen, Chr. M.; 2.8. (i Stockholm).
Gormsen, Edith, f. Jelstrup; 13.8.; M:

Johan.
Gotschalck, Edv. Gustav, Fuldmægtig;

KS. 17.4.; H: Ingeborg.
Gottschalck, Andrea Nicoline; KS.

20.3.; g. m. Gross. G.
Gottschalk, Chr., Faktor*, Viborg; 24.8.
Gouttmann, E. L., Civilingeniør; 6.4.;

H: Else, f. Mencke.
Graae, Marie, Malerinde; 15.10.
Gram, Jens Peter, Grænsegendarm,

Foldingbro; bkg. 4.12. (d. i Tyskl.).
Gramstrup-Andersen, A., Sparekasse-

dir.*, Vestervig; bkg. 21.6.
Granzow, J. E., Grosserer; 6.9.; H: Else.
Grathwohl, Ellen, f. Lihme; 2.12.; M:

Leo.
Grauer, Jac. Hieronimus Schack; 7.12.
Graamann, Karen; 20.10.; M: Felix.
Gravenhorst, Maren Christine, E. e.

Apoteker; bkg. 7.6.
Gravesen, Palle, Forretningsfører, Hor¬

sens; 19.9.
Gredsted, Carl Gustav, Overtoldkon-

trolør, Esbjerg; 22.1
Gregersen, Carl Emil, Skibsfører; KS

30.12.
Gregersen, Gregers P., Tømrermester,

Vojens; bkg. 1.5.
Greisen, Anton Christian Petri, Kon¬

torchef*, Toldkass.*; 18.3.; H: Gu¬
stave.

Groch, Poul, Træner; 22.7.; H; Anna
Marie.

Groes-Petersen, N. C., Grosserer; 19.12.;
H: Eva.

Grogau, James F., Sproglærer; 26.12.;
H: Mimi.

Grosmann, Laura, E. e. Vekselmægler;
30.6.

Grote, A., Drejermester, Nykøbing F.;
28.12.

Grove-Rasmussen, Jeanne, f. Martel,
Odense; 17.9.

Grubbe-Gregersen, Jørgen Emil Eli¬
brecht, Løjtnant; 11.12.; H: Sonja,
Fredensborg.

Grummesgaard, A. Gaardejer, Skatte-
raaAsform., Ølgod; bkg. 26.4.

Grummesgaard, Margrethe, dennes Hu¬
stru; bkg. 6.5.

Grundahl, Laur. J., Grosserer*; bkg.
4.10.
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Grunddal, Joh.; Kommunelærer, St.
Hedinge; 22.11.

Grunnet, Elizabeth, f. Spandet Peter¬
sen, Inspektør; 16.3.; M: Kriminal-
ass. Aage G.

Grut, Gudrun, f. Hoffensberg, E. e.
Fabr. A. W. G.; 8.3.

Grtlner, Johanne Emilie, Botaniker;
21.12.

Grtttzmacher, Agnes, f. Børgesen; 1.10.
Grøn, Elly Karen; 21.4.; M: Sølvsmed

Ole G.
Grøn, K. P., Overgendarm, Krusaa;

bkg. 31.12. (d. i Tyskl.).
Grøn, Niels, Postmester, Sogneraads-

formand*, Padborg; bkg. 22.9.
Grønbech, Hans Egede, Lektor*, Ka¬

lundborg; 15.3.; H: Karen.
Grøndahl, Niels Jørgen, Fabrikant;

20.7.
Grønlund, Agnete; 11.9.; M: Kaj L. G.
Gudme, Johanne Louise, f. Klöcker;

18.10.
Gudme, Peter de Hemmer, Redaktør,

cand. theol; 30.11. (død i Shellhuset).
Guldborg, R., Billedhugger, Aarhus;

21.1.
Gullaksen, Dorthea Marie; 20.1.
Gundel, E. V. P , Konservator; 16.3.
Gundersen, Franziska Cecilie Kristine,

f. Bernsteen;
Guntofte, Niels, Overbetjent i Krimi¬

nalpolitiet; 31.12. (d. i Tyskl.).
Gustafsson, R., Bagermester, Rødovre;

19.11.
Gustavsen, Ane Kirstine, E. e. Naviga¬

tionsskolebest., Aalborg; bkg. 23.9.
Gylche, Carl, Kriminalassistent; 15.11.

(d. i Tyskl.). H: Merry.
Gyldholm, Knud E. H.; 8.8. (dræbt i

Shellhuset); H: Anny.
Gylding, Olga, f. Wendrich; 19.12.
Gumoes, Anna Marie, f. Klingemann,

E. e. Apoteker; 7.4.
Gtittler, Otto, Direktør*; 2.2.
Gøbel, Edith; 10.5.; M: Kontorchef

Harry G.
Gøbel, Ernst, Prokurist, Chef for

I. O. G. T. i Danmark; 16.12.; H:
Marie.

Gørtz, Ole; FS. 1.12.
Gøttsche, Hedvig; 12.6.; M: Henrik.
Gøtzsche, Marie, Manufakturhandler,

Bolderslev; bkg. 18.7.

Haar, Anna Cathrine Marie, Adjunkt*,
Frk.; 26.3.

Haarlev, Elise, f. Hunick; 22.9.; M:
J. C.

Haarlev, Jens Chr., Tømrermester; 3.10.

Haase, J. Bankdir., Borgmester*, Lø¬
gumkloster; 14.2.

Hafstrøm, Caroline Frederikke Marie,
f. Dreyer, E. e. Præst; 16.1.

Hagelin, Preben, Assistent 1 ØK; 8.8.
(dræbt i Shellhuset).

Hagemann, Ingeborg Elisabeth, f.
Schiønning; 26.9.; S: Ove.

Hagen, Carl, Maler; 15.6.
Hagen, Henry, Direktør, Paris; 20.9.;

Mo: Thora, f. Bath.
Hagen, Sophie; 17.4.; S: Peter H.
Hagen, Wilhelmine, Frk., Odense; bkg.

19.4.

Hagens, Erik, Læge; 6.6.
Hagensen, Edvard, Sognepræst*, Sog-

neraadsform.*, Ørslev; 2.7.
Halby, Alma Olivia, f. Hansen; 22.11.;

M: Rich. H.
Hald, Laura Magdalene, E. e. Bank-

insp. P. T. H.; 21.6.
Halkier, Peter Vestergaard, Labora-

torieforst. cand. pharm.; 22.2.; H:
Marie Louise.

Hallas, E., Redaktør*; 29.3. (d. 1 tysk
Tjeneste p. Østfronten).

Haller, Mary Cathrine, Frue, f. Jør¬
gensen, E. e. Ing.; 1.4.

Halling, H. T., Skibsf.* 1 ØK., Reder,
Depotbest., Korsør; 12.5.; H: Viva.

Hamann, Carla, f. Christensen; 9.9.;
M: Ernst.

Hamar, Julie; 3.6.; M: Niels H.
Hamborg, Astrid, Frue; 13.5.
Hamborg, N. J., Prokurist; 8.6.
Hammann, Morten, Ingeniør; KS.

27.11.
Hammel, Ane Kathrine; 12.9.
Hammer, Clara Lucie, f. Nielsen, Kom-

mandørinde; 1.12.
Hammer, Dagmar, E.; 23.3.; S: Eiler H.
Hammer, Vilh., Snedkermester; 5.5.;

H: Laura.
Hammer, Wilh., Restauratør, Luft¬

havnen; 18.10.; H: Elisabeth.
Hammerich, Kai-Ole, stud. jur.; 5.9.;

F: Kommandørkapt. Kai H.
Hammershøi, Erik Christen, Maskin-

ing.; KS. 1.4.
Hanberg, Anna Sofie; 19.6.; M: Vald. H.
Hancke, Elisabeth, f. Heegaard, E. e.

Læge; 19.7.
Handest, Laurits Haslund, Bagermester;

12.5.; H: Anna.
Hannecke, Martha; 3.6.; M: Kontor¬

chef C.H.

Hannevig, Clara, f. Hoffmann; bkg.
19.1. (d. i Oslo); Sst: Anna Finck.

Hansen, A. C., Postforvalter, Fruens
Bøge; 4.11.

2
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Hansen, A. E., Redaktør, Nakskov;
24.8.

Hansen, A. P., Musikdirektør, Randers;
13.11.

Hansen, Aage Emil Frederik, Opera¬
sanger, Fabrikant; 22.3.; H: Kirsten.

Hansen, Albert, Bogtrykker, Trans¬
latør; 15.2.; H: Elenia.

Hansen, Alfred, Antikvitetshandler
(Kære Ven); 16.2.

Hansen, Alfred, Seminarieforst., Odense;
28.2.

Hansen, Andreas, Margarinefabrikant,
Kolding; bkg. 25.10.

Hansen, Anton, Forligsmand, Gaard-
ejer, Herritslev; 8.12.

Hansen, Anton Georg, Viceskoleinsp.;
FS. 6.9.

Hansen, Axel, Skibsfører; 24.1.; H: Ella.
Hansen, Bodil Rottbøll; 3.5.; M: Re¬

servelæge, Dr. med. Børge R. H.
Hansen, C. C., Banearbejder*, Snegle¬

ekspert, Esbjerg; 7.7.
Hansen, Camillo, Rekvisitør* v. d. kgl.

Teater; 3.12.
Hansen, Carl Frederik, Tandlæge, Ny¬

borg; 22.2.
Hansen, Charles, Skuespiller; 24.9.
Hansen, Chr. Ulrik, stud. theol.; 23.6.

(henrettet).
Hansen, Christoffer, Telegrafist; bkg.

28.11. (d. i Shanghai).
Hansen, Clara D. J., f. Asschenfeldt-

Hansen, Professorinde; 19.10; E. e.
Prof. Fr C C. H.

Hansen, Edgar, Skuespiller; 19.2.
Hansen, Ejvind, Artist (Bop Ripa);

bkg. 16.3. (d. i USA).
Hansen, Ernst Aage, Sognepræst v.

Vor Frue K., Odense; bkg. 5.7.
Hansen, Fr. Jul., Skibsfører* i DFDS,

Hjerting; 12.11.
Hansen, Frantz Johan, Generalkonsul;

bkg. 16.12.; Sst: Louise Tuxen.
Hansen, Frits, Redaktor, Helsingør;

10.4.
Hansen, Georg, Brandinsp., Bygnings-

ass., Odense; bkg. 4.5.
Hansen, Georg, Fabrikant*; 29.2.; H:

Marie.
Hansen, Gregers, Direktør, Dollerup

Mølle; 26.4.
Hansen, H., Dir., Svendborg; 29.12.;

H: Elise, f. Manford.
Hansen, H. C., Overgendarm, Kegnæs;

19.12. (d. i Tyskl.).
Hansen, H. S., Fabrikant, Nakskov;

9.11.; H: Maren.
Hansen, H. P. S., Stationsforstander*,

Langaa; 7.7.

Hansen, Hans, Gaardejer, Sognefoged,
Skovagerg. v. Borup; 9.2.; H: Jenny.

Hansen, Hans, Intendant i Marinen;
FS. 12.4.

Hansen, Hans Jørgen, Tømrermester,
MB*, Faaborg; bkg. 12.6.

Hansen, Hans Valdemar,. Dyrlæge,
Vegger; bkg. 1.7.

Hansen, J. H., Grosserer; 14.4.; H:
Thala.

Hansen, Ingeborg Alfrida, Direktor*;
12.5.

Hansen, Jacobine, f. Kristensen, E. e.
Læge Victor H.; 2.7.

Hansen, Jens, Hestehandler, Frederiks¬
berg; 22.4.; H: Karen.

Hansen, Jens Christian, Skolebestyrer*,
cand. mag., Viborg; 20.3.; H: Elna.

Hansen, Jens Peter, Skibsinspektør;
8.6.; H: Vika.

Hansen, Johan Kjær, Mekaniker; 29.6.
(henrettet).

Hansen, Johannes, Reservepolitibetj.,
Helsingør; 19.11. (d. i Tyskl.).

Hansen, Johannes Valdemar, Stations¬
forstander, Viby Sj.; 7.10.; H: Ellen
Borgen H.

Hansen, Jørgen, Murermester, Holste¬
bro; bkg. 2.1.

Hansen, Kristen, Slagtermester, Laugs-
mester; 27.3.; H: Marie.

Hansen, Maja, f. Christensen, E. e. Dyr¬
læge E. H., Glostrup; 11.8.

Hansen, Marie Johanne, Enkepastor-
inde, Fredensborg;

Hansen, Marius, Direktør; 16.12.; H:
Charlotte Louise.

Hansen, Marius, Fuldm. v. Berlingske
Tidende; 6.5.

Hansen, Mogens, stud. jur.; KS. 20.3.
Hansen, Niels P., Forretningsf. i Dansk

Arbejdsmandsforb.; bkg. 20.3.
Hansen, Oluf Johan, cand. mag., Has¬

lev; bkg. 11.5.
Hansen, Oscar, Oldermand, Rebslager¬

mester; 25.11.; H: Sofie.
Hansen, Poul Johan, Dommer* i Østre

Landsret; 14.2.
Hansen, Robert, Reservepolitibetjent,

Aalborg; 19.9.
Hansen, Severine, f. Albrechtsen, E. e.

Gross. Heinrik H.; 21.3.
Hansen, Sophie Hansine, Konventual-

inde, Slagelse; 14.10.
Hansen, Svend, Politiassistent, Kgs.

Lyngby; 2.12.; H: Henriette.
Hansen, Svend Aage, Grosserer; 14.5.;

H: Ebba.
Hansen, Sv. Borgaard, stud. polit.;

16.9.; Mo: Harriet Mygind.
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Hansen, Svend Erik, Civilingeniør;
13.12.

Hansen, Theophilius, Grosserer, Lang-
agergaard; 14.1.

Hansen, Thora Nissen, E. e. Gross.,
Læderhandler, Ribe; 5.9.

Hansen, Vald., Købm.*, Sogneraads-
form.*, Farum; 21.4.; H: Marie.

Hansen, Valdemar, Vinhandler, Svend¬
borg; 19.5.; H: Signe, f. Frandsen.

Hansen, Viggo, Kontorchef i Køben¬
havns Belysningsvæsen; 11.8.

Hansen, William, Organist*, Odense;
bkg. 27.12.

Hansen- Leth, Fr. C., Civilingeniør; 9.8.
Hansen-Raun, Olivia, f. Mathisen, E. e.

Kaptajn; 19.6.
Hanssen, Nita, E. e. Telegrafbest.,

Fredensborg; 5.1.
Hansson, Esther, f. Westhausen; 14.9.
Hansted, Søren Chr., Stationsforst.*;

25.3.
Harboe, Anna; 1.5.
Harboe, Frederikke, E. e. Fabr. L. H.;

1.7.
Harboe, Hans, Teglværksejer*, Skæl¬

skør; 27.4.; H: Karen, f. Løppenthin.
Harboe, Henriette Mathilde; FS. 19.5.
Harboe, Nora, f. Nielsen, E. e. Kapt.

Harald H.; 9.7.
Harbou, Joachim E. C. H. A., Premier¬

løjtnant; 23.2.
Harder, Inger Mary, f. Berbom; NBS.

22.2.
Hareskov, Ankjær, Sognepræst, Ryde;

30.1.
Harfot, Olga, Kommunelærerinde; 11.4.
Harild, Grethe, Aalborg; 18.7.; M:

Kontorchef Aage H.
Harild, Svend Aage, Reservekirurg, Dr.

med.; 20.1.
Harnisch, Heinr. Jul. Evald, Konser¬

vator; 22.7.
Harris, Carl, Grosserer; bkg. 13.5.
Harris, Siegmund Stefanus, Læge,

Odense; 9.2.; H: Senella.
Hartlund, A., Overretssagfører; 7.11.;

H: Karen.
Hartvig, Jenny, Frue, Nordborg; 27.12.
Hartvig, Rose, f. Salomon; 25.2. (d. i

Tyskl.).
Hartvig, Yelva; 4.1.; Sst: Ingeborg

Knudsen.

Hartz, Ada, Frue; 8.3.
Hasforth, Viggo P. A., Forsalsbetjent

v. d. kgl. Teater; KS. 17.5.
Haslev, Johanne Frederikke; 25.10.;

S: Victor H.
Hass, Hans Will., Litograf; 18.1.; H:

Andrea.

Hass, Olga; 26.8.; M: Louis.
Hassel, Theodora Christiane, f. Bro¬

berg, E. e. Billedhugger; 11.2.
Hasselbalch, Ida, E. 18.9.; D: Erna

Stakemann.
Hasselbalch, J., f. Wulff Olsen, Løve-

gaard; 9.2.
Hasselriis, Dagmar, E.; 12.10.
Hassing, Gjertrud Cathrine; 24.10.;

Br: Overlæge H. C. Andersen, Odense.
Hassing, Sinius, Grosserer; 18.1.; H:

Olufa.
Hastrup, Constantin A. J., Dommer*

i Sunds-Gudme Hrd.; 5.2.; H: Agge.
Hastrup, Else, f. Langebæk; bkg. 21.7.
Hatting, J. M. I., Pastor emer.; 21.9.;

H: Lissi.
Haubirk, Ejler; 20.10., fundet i Ry-

vangen.
van Hauen, Rudolph Siegfred, Maskin¬

mester; KS. 4.8.
Hauerbach, Andre Grove, Politiass.*,

Landsretssagf., Aarhus; KS. 28.6.
Hauerbach, Axel, Redaktør; 27.8.;

H: Karen.
Hauerslev, Henry W., Civilingeniør;

13.11. (d. i USA).
Haurowitz, Elonora, f. Hansen, E. e.

Stationsforst., Ringe; 20.12.
Haufelt, Emmy Augusta, f. Schrader;

FS. 15.4.; M: Trafikkontrolør.
Haug, J. V. E., Toldkasserer; 19.11.;

H: Anna.

Haugner,C.C.,Redaktør, Nakskov;29.2.
Haunstrup, Helge; 9.4.; Mo: Ida.
Havemann, Johan, Grosserer; 2.11.;

H: Paula.
Haxthausen, Birg.; Baronesse, f. Skeel,

Rungsted; 18.6.; E. e. Kapt. Baron
Wilh H.

Haxthausen, Emmy Karen, Aalborg;
bkg. 13.11.; M: Repr. H. H.

Hebo, Rigmor Helene, f. Møller; 7.1.;
g. m. Byretsfuldm. Tage H.

Hechmann, Carl, Restauratør; 13.12.;
H: Johanne.

Hecht-Nielsen, Borghild, f. Eriksen,
E. e. Gross.; KS. 13.1.

Heckscher, Helga, Frue; 12.4.; S: Bjørn
Gamborg.

Hedegaard, Knud Chr., Konsul, Dir.,
Madrid; bkg. 5.11.; Br: Bankdirektør
Olaf H.

Hedegaard, Margrethe, f. Moestrup;
12.10.; M: Dyrlæge C. H., Hvalsø.

Hedegaard, Peder, Hotelejer*, Ølgod;
20.1.

Hedegaard, Peder P., Direktør, Aalborg;
30.11.; H: Frida, f. Bendtsen.

v. Hedemann, Carl Harald, Chef* f.
2*
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Søværnets Bygningsvæsen, Kaptajn;
31.1.; H: Olivia.

Hedemark, G. H. S., Inspektør* v. Alm.
Hospital; 1.11.; H: Anne M.

Heerfordt, K. K., Overretssagfører;
bkg. 4.11.

Heerfordt, Marie C., f. Permin, Ran¬
ders, E. e. Havneing.; 23.8.

Heering, Chr. M. J., Lektor, cand.
theol., Aarhus; 7.11.; S: Poul.

Heft, Tage, Journalist; 23.4.; H: Alma.
Hegelund, Joh. Vilh.; 12.1.; H: Marie.
Heger, Dagmar, f. Bierring, E. e. Spare-

kassebogh., Køge; 12.9.
Heggum, Knud Vald., Grosserer; 26.11.
Heglund, Johanna, f. Voss; 23.4.; S:

Skuespiller Knud H.
Heide, Anna; 20.6.
Heide, Harriet, f. Block, Konferens-

raadinde; 18.1.
Heide, J. S., Lods*, Esbjerg; bkg. 16.7.
Heidenheim, Anna, f. Lønberg; 7.8.;

M: Kontorchef* Henrik H.
Heidner, Malfrida, f. Petersen, E. e.

Fuldm. V. H.; 31.5.
Heilmann, Flora, Malerinde, Frue; 30.6.
Heimbtirger, Fritz, Guldsmedemester;

2.7.; H: Agnes.
Hein, Gunvor, f. Bang; 11.1.; M: Anders.
Hein, H. C. Repræsentant; 24.4.
Hein, Jenny Dagmar Alexandra; KS. 7.8.
Hein, N. C., Grosserer, Trælasthandler,

Odense; 26.5.; H: Olga.
Heindorff, Marie, E.; 1.5.
Heise, Agnes, f. Björn, E. e. Søfarts-

chef; 3.5.
Heise, Karl, Rigsdagsstenograf*; 29.11.;

H: Marie.
Heisterberg, Elisabeth; 4.7.
Heitmann, Hulda Franciska, f. Fehmer-

ling; KS. 3.3.
Heller, Hjalmar S., Afdelingsbestyrer;

27.11.; H: Poula.
Helm, Carl Vald. Nic. 0., Apoteker* i

Middelfart, Roskilde; 26.3.; H: Helga,
f. Kornerup.

Helm-Petersen, J. C., Frøhandler, Di¬
rektør, Aarhus; bkg. 5.8.

Helmbæk, Thora; 28.6.; M: Chr. H.
Helms, Anna Margr., f. Plum; 16.7.;

M: Dir. Holger H.
Helms, Petra; 18.7.; D: Gerda Norbjerg.
Helms, Poul, Boghandler, Nykøbing S.;

19.6.; H: Sophie Amalie.
Helms, Thora, Frk.; 2.9.
Helsengreen, Karla, E. e. Skuespiller

Emil H.; 21.12.
Helstrup, Kr., Civilingeniør; 29.11.;

H: Paula.
Helt, A. L., Stabssergent*; 20.11.

Helt, Olga; bkg. 15.11.; M: Fabrikant,
Hørve.

de Hemmer-Hennetved, Gunnar; 20.7.
Hemmingsen, August Carl, Opdagelses-

betjent; 25.12.
Henckel, Helene Emma, f. Svensson;

30.10.
Henneberg, Ane, E. e. Proprietær,

Dollerup v. Lunderskov; bkg. 9.10.
Henninger, H., Kreaturkomm., Kom¬

munekasserer, Glumsø; 15.5.; H: Jo¬
hanne.

Henningsen, Mariane, Frue; 13.5.; S:
Erik H.

Henriksen, Einer, Fabrikant; 13.3.
Henriksen, Hans, Forfatter, Redaktør;

21.6.

Henriksen, Hans Jørgen, Mejerist;
23.6. (henrettet).

Henriksen, O.L.O., Arkitekt; 31.8.;
H: Ingeborg.

Henriksen, Vald. Marius, Overbetjent;
26.11. (d. i Tyskl.); H: Else.

Henriques, Marie, Malerinde, Frøken;
12.1.

Hentzen, Johan, Kustode, Koldinghus;
bkg. 29.12.

Herdal, Clara, Forstanderinde* i KTAS;
16.6.

Herkild, Frank, Maskinlærling; 28.10.
Hermansen, Anders Peter Chr., Korps-

officiant*; 29.10.
Hermiger, Anna Elisabeth, f. Ipsen; 18.9.
Hernø, Gudrun, Diakonisse; 22.11.
Herold, Magdalene Margueritha Louise

Rosenørn, f. Gersdorff; 30.11.
Herrmann, Johanne Kirstine, E. e.

Maskiningeniør; 30.9.
Hersting, Poul, Kaptajn af Art.; 15.10.

(d. i Tyskl.); Mo: Sophie Charlotte.
Hertel, Aage, Skuespiller; 3.1.; D:

Vivian.
Hertz, Hans Jørgen, Sogneraadsform.*,

Amtsraadsmedl., Dannemare; 1.9.;
H: Karoline.

Hertz, Irma, E.; FS. 29.3.
Hertz, Robert, Tandlæge; 10.6. (i Stock¬

holm); H: Mimi.
Heslet, Hans Christensen, vidensk.

Assistent* v. polyt. Læreanst.; 10.6.
Hess-Petersen, Gustav, Læge, Tandrup;

29.5.

Hesselvig, P., Gaardejer, Tvenstrup;
bkg. 9.8.

Hey, Chr. J., Isenkræmmer, Odense; 9.4.
Hey, Olga, 23.8.; M: Carl.
Heymann, Alfred, Grosserer*; NBS. 8.8.
Heyn, Jensine; bkg. 2.5.; S: Ehlers.
Hildahl, Poul Erik, Kaptajnløjtn. i Sø¬

værnet; 4.12.; fundet i Ryvangen.
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Hildebrandt, Sv. Aage; KS. 25.7.
Hilstrøm, C. V., Guldsmedemester;

11.11.; H: Rigmor.
Hindenburg, Agnes; 18.1.; D: Julie

Balling.
Hindsgavl, Niels, Skibsfører; 27.9.;

H: Kiss.
Hinné, Adele; 19.10.
Hinrichsen, Marie Btilow; 29.6.; M:

H. B. H.
Hintz, Peter, Restauratør, Vangehuset;

16.8.; H: Frederikke.
Hintz, Sigurd, Overretssagfører, Nak¬

skov; 5.4.
Hjort, Anna Johanne, f. Løvgreen;

KS. 26.9.

Hjort, Knud Mich. Fuldm. i General-
postdir., cand. polit; 19.8.; H: Inge¬
borg, f. Sonne.

Hjorth, Frederikke, f. Juul, Tranekær,
E. e. Postmester; 8.4.

Hjorth, Linda, Forstanderinde* v.
K.T.A.S.; 21.6.

Hjorth, Marie, E. e. Fabrikant, Hel¬
singør; bkg. 13.12.

Hjortkjær, Christen C., Stiftsprovst*,
Haderslev; 2.11.

Hoffmann, Harald Holck, Købmand,
Gross., Aarhus; 18.1.

Hoffmeyer, Albert, Fuldm. i Overpræ¬
sidiet, cand. jur.; 21.6.

Hofman-Bang, Alvilda; 20.6.
Hogrebe, Hedvig; 19.6.
Holbech, Kaj Gersdorff, Redaktør;

14.10; H: Jenny.
Holbeck, Estrid, f. Ktthl, Læge; 21.1.;

M: Læge Poul Skou H.
Holch, Gerda, f. Holst; 11.11.; M: Lek¬

tor Erik H.
Holck, Ivar, Skovrider, Sundby v. Ny¬

købing F.; 29.6.; H: Ellen Johanne.
Holdt, Carl Mouritz Pedersen, Læge;

KS. 4.12.

Holgersen, Melanie, Afghan Medical
Mission, Peshawa; 18.9.

Hollesen, Kai Ditlev, Møbelhandler;
18.7.; H: Lizzi, f. Siwert.

Holm, A. J. F., Stationsforstander* i
Brønderslev; bkg. 22.7.

Holm, Agnes, f. Øllgaard; bkg. 26.1.;
M: Statsskovrider* C. J. H., Hille¬
rød.

Holm, Emilie Elisabeth; 20.4.; Br:
Generalkonsul Chr. H.

Holm, Holger, Generalkonsul, Göte¬
borg; 21.11.

Holm, Karen Sophie, f. Crone, E. e.
Amtsvejinsp. E. H.; 25.5.

Holm, Louise, Forstanderinde* v.

K.T.A.S.; 24.11.

Holm, Marie; 13.7.; M: Georg Holm,
Esbønderup.

Holm, Niels Andersen, Overlærer*,
Rønne; 11.12.

Holm, Oluf Chr., Malermester; 23.6.;
H: Thora.

Holm, Peter Constantin, Stationsfor¬
stander*, Kaptajn*; 12.5.

Holm, Petra Nanny, Forstanderinde*
v. K.T.A.S.; 21.3.

Holm, Thora, f. Winther; 28.4.; M:
Forstander Asger H., Nyborg.

Holmberg, Johanne, Frk., Vallerød;
bkg. 11.12.

Holmboe, Christian, Fabrikant, cand.
pharm., Horsens; 28.5.; H: Misse.

Holmboe, Ebbe, Horsens; 5.12. (d. i
Tyskl.); S. af Chr. H.

Holmstrup, Fanny, f. Poulsen; bkg.
22.6.; D: Carla Linde.

Holmstrup, Marie, Esbønderup; 24.5.;
M: F.H.

Holst, Axel, Direktør* i den dansk¬
vestindiske Nationalbank; 24.7. (d. i
USA).

Holst, Balthazar, cand. theol., Korsør;
bkg. 27.3.

Holst, Carl, Repræsentant; 3.11.; H:
Vera.

Holst, Helge, Forfatter, Bibliotekar,
cand. mag; 28.11.; H: Elisabeth.

Holst, Jack; bkg. 15.8.; F: V. Holst,
Taarnby.

Holst, Marie Frieda, f. Voigt; 1.11.
Holst, Tora, f. Frederiksen, Aarhus;

28.10.; M: Direktør, Dr. techn. M. C.
Holst.

Holstein, Thyra, Grevinde, f. Ulrik;
26.4.; E. e. Forfatteren Ludvig Hol¬
stein.

v. Holstein-Rathlou, Sofy, f. Jerichau;
14.2.; E. e. Hofjægermester Emil H.
R., Rathlousdal.

Holten-Nielsen, Sophie, f. Lawaetz;
6.9.

Holtzweissig, Emilie, Oversygeplejer¬
ske*; 3.12.

Honoré, Anna Margr., Ass. v. Plante-
avlslab. Petersholm bkg.; 9.11.

Honum, Karla, f. Scheuermann; 28.5.;
M: Em. H.

Hooge, Oluf, Prokurist; 23.12.; H: Else.
Hoppe, Agnes, E. e. Overfaktor P. G. H.;

20.11.

Hoppe, Knud Thorkild; 6.1.; H: Esther,
f. Bornholm.

Hornstrup, Christian, Snedkermester;
6.12.

Horstmann, Dora Anna, f. Dietrich;
KS. 4.7.; M: Dir.
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Horstmann, Grethe, Tegnerske; KS.
8.9.; F: Johs.

Hostrup, Hans Frederik, Rodemester*;
21.1.; H: Elfrida.

Houmann, Betty; 24.5.
Houmøller, Andreas, Kobmand; 10.6.;

H: Anna.
Hovard, Maja J., E. e. Telegrafbestyrer;

24.4.
Hovmann, Vilh., Forretningsfører; 17.3.

H: Johanne, f. Berg.
Huld, Dagmar, f. Jørgensen; 8.11.
Huld, Ludvig Chr. Conrad, Grosserer*;

20.2.; H: Emilie.
Hurtigkarl, Anna, f. Clausen; 2.10.;

M: Johan.
Hurtigkarl, Leopold Julius Edvard,

Arbejdsmand; KS. 12.4.
Hvid, Bent Faurschou; (»Flammen«);

bkg. 23.10.; F: Vilh. F. H., Asserbo.
Hvidberg, Emmy, Frk.; 27.8.
Hvidberg, Jens, Frøavler, Direktør,

Hunsballe; bkg. 4.11.
Hviid, Carl, Landsretssagf., Bankdir.,

Vinderup; 1.5.; H: Erna.
Hvilsom, Johan, Postkontrahent*, Aal¬

borg; bkg. 5.12.
Hvorslev, Laur., Sekretær i Justits¬

ministeriet, cand. jur.; 19.9. (ved
Politiets Internering); H: Sofie.

Hygom, Knud Benjamin, Kontorchef;
bkg. 9.2.

Hyller, Sv., Assistent* u. Mag.; 11.9.
Hyllested, Rosa Alvl, f. Sallinen; KS.

8.2.; M: Protokolsekretær.
Huttemeier, Anna Christine; KS. 6.7.
Høeg, Nielsine Frederikke, f. Bærntsen;

7.2.
Høegh, Carl Johannes, Sagfører, Nak¬

skov; 29.2.; H: Clara, f. Skafte.
Høegh-Brask, Anna Margr., E.; KS.

3.5.
Høg, H. H. Nielsen, Forpagter, Lyng¬

by; 12.7.; H: Thyra.
Høgfeldt, Knud Lorentz, Entreprenør,

Skodsborg; 11.2.; H: Inge.
Høglund, Johannes, Fabrikant; 18.3.;

H: Johanne.
Høier, Peter Viggo, Politiassistent;

19.11. (d. i Tyskl.); H: Gerda.
Høiriis, Marius Leegaard, Undervis-

ningsass., cand. mag., Aarhus; 26.3.;
H: Anne-Mette.

Høirup, Charlotte; 9.10; M: Skoleinsp.,
Nyborg.

Højgaard, Ingeborg, f. Kornbeck, 28.3.;
M: Ingeniør Knud H.

Højgaard, Otto Godfred, Kunstmaler,
Fredericia; 7.2.; H: Rigmor, f. Pagh
Suhr.

Højmark, Asger, Valgmenighedspræst,
Aarhus; 20.5.

Højvang, Martin Andreas, Overpoliti¬
betjent; 19.9. (under Politiets Inter¬
nering).

Høm, Augusta, f. Falcke; 6.7.; M: Emil.
Høper, Herman, Forstander*, f. Raage-

lund Børnehjem; 16.11. (d. i Odense).
Hørdum, Christen, Stationsforstander*

i Sønderborg; 11.6.; H: Agnes, f.
Ingerslev.

Hørdum, Tage, Telegrafdirektør, Göte¬
borg; 1.3.; H: Agnes, f. Ingerslev.

Hørmann, Heinrich, Politifuldmægtig,
Aalborg; 24.11. (d. I Tyskl.); H:
Magda.

Høstgaard, Edith Asta, f. Vollertsen;
FS. 31.3.; g. m. Dyrlæge H.

Høy, Anna Julie, f. Østergaard; 19.9.
Høybye, Sophie Lydia, f. Franck, E.;

27.7.

Høyberg, H. M., Stadsdyrlæge p. Fre¬
deriksberg, Dr. med. vetr.; FS. 7.7.

Høyberg, Ville, E. e. Grosserer; 10.11.
Høyem, Andreas, Inspektør; 30.1.;

H: Dagmar.
Høyer, Kaj, Styrm. i OK., Løjtnant i'

Royal Air Force; 13.7. (i Italien).

Ibsen, Jens Albert, Lektor, cand. mag.,
Slagelse; 9.4.; H: Hertha, f. Lillien-
skjold.

Ingemann-Andersen, S., Prokurist,
Odense; bkg. 21.7.

Ingerslev, Caroline Margrethe, f. Pin-
holt; bkg. 18.2.; M: Ass. v. DSB
H. C. I.

Ingerslev, Fr. Kredslæge* i Sakskøbing,
Slagelse; 19.10.; H: Marie, f. Hei¬
berg.

Ingerslev, Marinus A., eks. Massør; 31.3.
Ingerslev, O. Emil; 16.11.
Ingholt, Niels Frederik; 30.5.; H: Eli¬

sabeth.

Ingvarsen, Carl Aage, Kapt. i Art.,
Aarhus; 29.11. (d. i Tyskl.); H: Ellen,
f. Harck.

Ingwersen, Knud Adam; 30.1.; Br:
Generalkonsul C. B. I.

Ingwersen, Marie, f. Stensballe, Hor¬
sens; 28.1.

Ingvorsen, L. K., Proprietær; 15.12.
Ipsen, Maria, E. e. Maskinm.; 8.4.
v. Irgens-Bergh, Theodor Alfr. Chri¬

stian, Violinist; 20.3.
Isager, Maren, f. Frandsen, Ry, E. e.

Dr. med. K. J.; 22.5.
Isbrand, Ellen, f. Rasmussen; KS. 5.1.;

M: Tandlæge.
Israel, Nancy, Frk.; 27.12.
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Iversen, Albert Carlo, Dyrlæge; 29.6.
(henrettet).

Iversen, Chr., Overgendarm, Padborg;
6.12. (d. i Tyskl.).

Iversen, Fritz, stud. agro.; 19.8.
Iversen, J. C., Præst; 23.12.; H: Marie

Oline.
Iversen, Lorenz, Tandlæge, Dr., Tønder;

bkg. 4.12.

Jacobsen, Aage, Lagerchef, Form.* f.
Kbhs. Skytteunion; 23.7.

Jacobsen, August, Direktor, Vicekonsul,
Nakskov, 26.12.

Jacobsen, Axel, Grosserer; 22.2.; H:
Alva, f. Boas.

Jacobsen, Christine, E. e. Stabsinten-
dant Wald. J.; 15.5.

Jacobsen, Eduard, Godsforvalter*, Ny¬
borg; 20.7.; H: Augusta, f. Lind.

Jacobsen, Ejler, Direktor; 10.8.; H:
Erna.

Jacobsen, Emil, Stationsforstander*,
Saxkøbing; 13.12.; H: Petra.

Jacobsen, Erna, f. Høegh; KS. 20.11.;
M: Skoleinsp.

Jacobsen, Hans Peter Andreas, Arki¬
tekt; KS. 4.1.; H: Rigmor.

Jacobsen, Hans Rasmus, Kriminal¬
betjent; 21.1. (d. i Tyskl.); H: Olga.

Jacobsen, Kai, stud. techn.; 18.12.
(d. i Tyskl ).

Jacobsen, Karen, f. Ishøy; Febr.; M:
Rektor, Dr. phil. N. H. J., Haderslev.

Jacobsen, Lars Jac. Carl Vilh., Post¬
mester*, Haderslev; 4.11.

Jacobsen, Th., Bankdirektør, Herning;
29.6.

Jahn, Hans, Skrædermester; 14.9.; H:
Mathilde.

Jakobsen, Carl Vilh., Grænsegendarm,
Bækken v. Rinkenæs; 6.11. (d. i
Tyskl.).

Jantzen, Hermine, f. de Ghuyter, Lille¬
rod; 10.12.

Jantzen, Kai W., Forpagter, Fruens
Bøf,e; 6.4.

Jappe, Georg; 18.9.; H: Ottilie.
Jappe, Johanne, Frue; 4.12.
Jarlstrup, Jens Peter, Tømrerm., Entre¬

prenør; 14.4.
Jelstrup, Otto, Civiling.; 14.12.; H:

Johanne.
Jensen, Aksel; 8.8. (dræbt i Shell¬

huset).
Jensen, Albinus, Bogtrykker, MF.; 23.2.
Jensen, B., Fabrikant, Skive; 25.1.
Jensen, Dagmar Grunnet; bkg. 13.5.;

M: Domorganist* Carl J., Odense.
Jensen, Eigil Theodor, Grosserer; 29.12.

Jensen, Ejler, Fabrikant; 30.10.
Jensen, Ellen, Jægerspris, E. e. Dir.,

Skibsreder Alb. J.; bkg. 27.12.
Jensen, Engelhard, Overretssagfører,

Branddir., Skelskør; bkg. 17.10.
Jensen, Esther Kold; bkg. 5.12.; g. m.

Sognepr. K. J. Henne.
Jensen, Gudrun, f. Møller, E. e. Sogne¬

præst Ferd. J.; 20.1.
Jensen, Hans, Amtsvejinspektør, cand.

polyt.. Vejle; bkg. 28.11.
Jensen, Hans, Redaktor af Sorø Amts-

tid., Slagelse; 2.10.
Jensen, Hans Johan Behrnts, Magister;

bkg. 18.10. (d. i Stockholm).
Jensen, Hans Peter, Kontorchef; KS.

14.11.
Jensen, Henry Him., Flyvelærer; Dec.

(d. i Tyskland).
Jensen, J. A., Redaktør; 18.8.
Jensen, J. C., Direktør; 27.6.; H: Inger

Margrethe.
Jensen, J. P. Kreaturkommissionær,

Jyderup; 25.4.
Jensen, Jens Chr., Direktør, Helsingør;

bkg. 25.10.
Jensen, Jens Peder, Sognepræst* t.

Omø; Nyborg; 7.1.
Jensen, Jens Peter, Sognepræst* t.

Ostrup; Bjerre; bkg. 24.7.«
Jensen, Jens Simonsen, Fabrikant;
15.1.; H: Paula.
Jensen, Johannes, Forstander* f. Kære-

have Landbrugsskole, Ejer af Grund-
moscgaard; 12.4.; H: Ellen la Cour
Jensen.

Jensen, Jørgen Juel, Vagtm. i Falcks
Redningskorps; 10.8.

Jensen, Knud, Civilingeniør, Ribe;
22.12. (d. i Tyskl.).

Jensen, Knud Valdemar., Postmester
i Løkken; 14.5.

Jensen, L. H., Trafikkontrolør, Ka¬
lundborg; bkg. 23.9.

Jensen, L. V., Redaktør, Esbjerg; 10.11.
Jensen, Mads Peter, Overlærer*, Es¬

bjerg; KS. 10.1.
Jensen, Marie Margrethe, f. Hansen;

M: Postmester* Hans J.
Jensen, Martin, Fabrikant*; 24.7.
Jensen, Mich., Bygningsinspektør, Aar¬

hus; bkg. 15.11.
Jensen, Michael Westergaard, Købm.,

Løjtnant; 23.6. (henrettet).
Jensen, Niels, Købm., Gross., Nykø¬

bing M.; 29.11.
Jensen, Niels Lindov., stud. archt.;

bkg. 12.10.; F: V. P J.
Jensen, Ole Peter, Højskoleforst.*,

Vedskølle; bkg. 4.2.
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Jensen, Oluf, Landstingsm., Hospitals-
forst., Nykøbing F.; 9.10.

Jensen, Peder M., Handskefabrikant;
30.8.

Jensen, Robert, Grosserer, Leder af
Modstandsbevægelsens Posttjeneste;
24.7.

Jensen, Tage, Redaktør, Medarb. v.
'Berl. Tid.; 20.3.; H: Gurli.

Jensen, Thomas Ad., Kontorchef i
Finansministeriet; 20.10; H: Betty.

Jensen, Thomas Agner, Læge; 15.1.;
H: Ellen, f. Heidemann.

Jensen, Thorvald, Sæbefabrikant, Vejle;
bkg. 22.1.

Jensen, Waldemar T. G., Købmand,
Hellerup; 25.7.

Jensen, Viggo Kiirstein, Grosserer; 3.10.
Jensen, Vilh., Amtsraadsmedl.*, Gaard-

ejer, Alstrup; 7.5.
Jensen, Wilhelm, Generalkonsul, Genua;

4.9.
Jensen, Wilhelm, Konsul, Randers;

28.3.
Jensenius, Thyra Frederikke, f. Peter¬

sen, E. e. Læge Em. J.; 15 4.
Jeppesen, Louis, Arkitekt; 15.6.; H:

Isse.

Jeppesen, O. F., Institutbestyrer; 5.12.
Jepsen, Peter, Cicoriefabrikant*, Hor¬

sens; bkg. 15.8.
Jespersen, Augusta, f. Rohde, E. e.

Virkedommer C. R. J.; 29.8.
Jespersen, C. Grosserer*; 7.9.
Jespersen, C., Statsaut. Revisor; 24.11.;

H: Olga, f. Frost.
Jespersen, C. J., Kriminalassistent*;

12.12.

Jespersen, Emilie, f. Neumann; 27.12.;
M: Vilh. J.

Jespersen, Laurits, Skibsf.* i DSB.,
Overfartsleder, Strib; 26.4.

Jespersen, Waldemar, Teatermaler*;
7.6.

Jessen, Elise Mathilde Julie, f. Stein-
hauer; KS. 27.10.; E. e. Læge, Pro¬
fessor C. C. J.

Jessen, Jes Claus, Sparekassebogholder,
Nordby, Fanø; 20.1.

Jessen, Johann, Rektor* i Haderslev,
Felsted; bkg. 19.5.

Jessen, Joh. Heinrich, Købmand; bkg.
4.5. (d. i Shanghai).

Jessen, Kaj, Læge; 12.8.; H: Karen
Lisbeth.

Jessen, Ruth Alexandra Josefine, f.
Sjöholm; 15.5.; M: Sognepr. N. E. J.,
Høje Taastrup.

Jessen, Thomas Emil, Overgendarm
Skeide; bkg. 22.12. (d. i Tyskl.).

Jochumsen, Anders Leo Kofod, Politi¬
betjent; 27.11. (d. i Tyskl.); H:
Jenny.

Joensen, Amalie, Thorshavn, E. e.
Kolonibest.; 2.5.

Joensen, Niclas, Skibsfører; bkg. 9.1.;
H: Jessy.

Johannesen, Egon, Rejsepræst, cand.
theol; 24.11.

Johannsen, C. S., Stationsforstander*,
Odense; bkg. 28.2.

Johannsen, Børgvald Thaysen, cand.
mag.; 9.4.; H: Yrsa.

Johansen, Charles Børge, Reserve¬
politibetjent, Odense; 6.3.

Johansen, Emilie, Redaktør; 27.2.
Johansen, G. Meyer, Kantor, Faxe;

31.10; H: Ellen.
Johansen, Johannes Peter, Løjtnant;

KS. 4.1.
Johansen, Marinus, Købmand, Aarhus;

18.11.
Johansen, Michael Frederik, Grosserer;

15.1.
Johansen, O. S., Postmester*, Hader¬

slev; bkg. 26.4.
Johansen, Oluf, Forfatter, Plantage¬

ejer; 3.10. (d. i Buenos Aires).
Johansen, Valborg; bkg. 18.10.; M:

Kommunelærer H. P. J., ML.
Johnsen, Frode, Hovedbogholder i

»Absalon«; 11.8.; H: Josephine.
Jokumsen, A. L. K., Politibetjent;

27.11.
Jonassen, J. M. E., Viceskoleinspektør,

Hillerød; 28.2.
Jorck-Jorckston, Kai, Direktør; 10.3.;

H: Ruby.
Juel, Cecilie, 30.11.
Juel, Einar, Grosserer; 21.11.; H: Bea¬

trice, f. Lillie.
Juel, Niels, Oboist; 28.9.
Juhl, Lovise Vilhelmina Alexandra, f.

Petersen; KS. 30.12.; M: Tandlæge.
Jul-Pedersen, Julie, Frue, Odense;

27.4.
Juncher, Claus; bkg. 27.6.; F: Leo J.
Juncker, A. Christence, Klasselotteri-

kollektrice, Frk.; 3.4.
Jusjong, Sigismund, Købmand*; 12.5.
Just, Erna, f. Danielsen; 17.11.
Just, Friede Nonny Henriksen, f. v.

Thun E. e. Skibsreder; 28.3.
Just, K., Kreditforeningsdirektør*, Vi¬

borg; bkg. 11.5.
Just, Mogens Weitzmann; 6.12.; H:

Margit.
Justesen, Karl, Sparekassedir., Arden;

bkg. 3.4.
Juul, Agnes, f. Poulsen; 23.5.
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Juul, Immanuel, Fuldmægtig* i DSB;
16.1.; H: Rosa.

Juul, Niels, Plantagebestyrer* i ØK,
Durban; 12.1.; Sst: Marie Raasted.

Jyrd, J. A., Stationsforstander*; 16.11.;
H: Gerda, i. Bagger.

Jörgens, Carl; 18.2.; H: Olivia.
Jtirgens, Helga, f. Wedderkop, Hille¬

rød, E. e. Borgm., Dommer J.; 16.1.
Jiirgensen, Carl Anton, Direktor; 4.6.;

H: Vira.

JUrgensen, Mathilde, E. e. Veksellerer
Alfr. J.; 23.11.

Jiirs, Frederikke, f. Eszlinger; 25.4.
Jæger, Julius T., Musiklærer; 5.7.
Jæger, Louise Marie; 10.6.; Br: Julius.
Jørgensen, Alb. Chr., Apoteker*; 16.5.
Jørgensen, Chr., Fabrikant, Direktør;

9.4.
Jørgensen, Carl Chr., Legationssekre¬

tær*, Mexico City; 1.5.
Jørgensen, Carsten Emil, Eksp.sekr. i

Finansministeriet; 4.1.; H: Helene,
f. Petræus.

Jørgensen, Dagmar Sofie, f. Gødecke;
10.4.

Jørgensen, E., Driftsbestyrer, Rud¬
købing; 5.4.

Jørgensen, Emmy Stener, E. e. Kontor¬
chef i Krigsmin., Kaptajn; 25.2.

Jørgensen, Flora, E. e. Ingeniørkapt.
A. P. J.; 29.11.

Jørgensen, Hakon Mich. C. Qvortrup,
Kommunelærer, cand. theol. & mag.;
28.2.

Jørgensen, Hans Iversen, Skolebest.*,
Adjunkt; bkg. 29.2.

Jørgensen, Hardi, Overpolitibetjent;
29.11. (d. i Tyskl.); H: Ingeborg,
f. Hansen Glem.

Jørgensen, J. C., Proprietær*, MB*,
Kolding; 28.4.

Jørgensen, Jens Peter, Amtsfuldmægtig,
cand. jur., Viborg; 10.9.

Jørgensen, Johannes, stud. jur., Aar¬
hus; 15.12.

Jørgensen, Jørgen, Gaardejer, Hvejsel-
gaard; 7.10.

Jørgensen, Kai Holst, Kornet; 27.10.,
fundet i Ryvangen.

Jørgensen, Karen, f. Marstrand; 8.12.
Jørgensen, L. C. Deichmann, Propr.*,

Sparekassedir.*, Kolding; 21.6.
Jørgensen, N. D., Arkitekt; 6.11.;

H: Agnete.
Jørgensen, N. P., Maskinfabrikant,

Middelfart; 6.6.
Jørgensen, Rasmus, Kontorch., Odense;

4.2.; H: Johanne.
Jørgensen, Stefan, Kommunelæge; 24.8.

Kaarsberg, Ada, E. e. Forf., Amtslæge;
25.12.

Kaarup, Albert; 6.6. (d. i Puerto Rico).
Kaiser, Laura, Sygepl., Skanderborg;

bkg. 11.5.
Kajs, A. V., Skibsf.* i DFDS; 16.1.;

H: Valborg.
Kallesøe, Maren, Lemvig, E. e. Dyr¬

læge; 3.4.
Kamman, Conr. Matthias Valdemar,

Oberstløjtnant; 25.3.
Kamp, Helga; 8.9.; M: Alfred.
Kamp, L., Postekspedient*, Aalborg;

31.8.
Kapel, Thor, Bogholder; 3.1.; H: Helga,

f. Fritz.

Karberg, Brigitta Margrethe, Froken,
Sønderborg; 18.11.

Karlby, Wald. A., Grosserer; 9.12.;
H: Marie, f. Gottlieb.

Karmark, Clara, E. e. Sparekassedir.,
Hobro; 15.5.

Kassner, Gerhard; 13.7. (d. i Tyskl.);
H: Annamarie.

Kassow, Anna Alvilda; 31.10.
Kauffmann, Carl Munthe, Isenkræm¬

mer, Svendborg; bkg. 7.7.; H: Emma.
Kauth, Edith, f. Lihme, Porcellæns-

malerinde; 3.12.; M: Herm. K.
Kay, Berthine Marie, f. Poulsen; 10.5.;

M: Martin.
Kayser, Emilie Laura, Broderitegnerske;

KS. 31.7.
Kehlet, Dorthea, f. Jensen, E. e. Gross.

Alfr. K.; 29.3.
Keis, Rs. L., Restauratør, Slagelse;

bkg. 28.10.
Keller, Anna Kathrine, f. Højmark, E.;

16.4.
Keller, Augusta Marie Johanne, f. Bet-

zonich, E.; NBS. 7.3.
Keller, Jenny Eleonora, f. Gramstrup,

Skuespillerinde; 9.7. S: Eigil Mogens
Wulff.

Kellermann, Tove; bkg. 17.10.
Kelstrup, Jørgen, Kolding; 27.11. (d. i

Tyskl.); F: Ekviperingshandler.
Kelvad, Andr. Martin, Overpolitibe¬

tjent; 10.12. (d. i Tyskl.); H: Ras-
mine.

Kersø, Carl, Overpolitibetjent; 12.12.
(d. i Tyskl.); H: Hertha, f. Spøer.

Kestler, Karl, Møbelfabrikant, Skovs¬
hoved; 21.4.; H: Valborg.

Keutmann, J. J., Forsikringsdirektør*;
16.3.; H: Ingeborg, f. Nielsen.

Kiehn, H. C., Direktør; 26.2.
Kielberg, Christine, E., Hillerød; 17.10.
Kiersgaard, Henry Suell, Befragter,

Løjtnant; 27.12. (d. i Tyskl.).
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Kielberg, Rose, f. Graff; 28.3.
Kier, Marie, Aabenraa; bkg. 9.10.;

M: Kaptajn Ludv. K.
Kiertzner, Oscar, Direktør; 7.9.; H:

Ella.
Kierulff, Karen Dagmar Jacobine, f.

Madsen; 21.11.; M: Direktør.
Kierulff, Willy, Komponist; 4.6.
Kietz, Mathilde, f. Iversen; 9.4.
Kildebæk, Ole Chr. Olsen, Sognepræst,

Sindal-Astrup; 27.5.
Kinch, Minnie Almeria, f. Milllertz;

27.7.
Kindt-Jensen, Frederik, Rektor*; 6.8.;

H: Laura.
Kirchheiner, Peter, Viceskoleinsp.*,

V. Lyng; bkg. 27.4.
Kirchhoff, Juliana Kristina, E.; KS.

31.7.
Kirk, Vilh., Boghandler, Holsted; bkg.

14.12.
Kirkebæk, Ane Marie, f. Christensen;

28.7.; M: K. N. K.
Kirkegaard, Einar, Skolebestyrer*, Vi¬

by v. Aarhus; 4.12. (d. i Tyskl.).
Kirkegaard, Johs. B., Forstander; 13.6.;

H: Ingrid.
Kjeldsen, C., Bankdirektor, Hurup;

bkg. 7.11.
Kjeldsen, Georg, Dir., Tryllekunstner;

bkg. 20.8.
Kjeldskov, Marie Seyr, f. Hornhaver,

Redaktor; bkg. 24.2.; E. e. Red.
Seyr-K.

Kjellerup, H. H. C., Ingenior; 1.10.;
H: Olga.

K jerns, Bue, Kommunelærer; 25.4.
Kjerulff-Moller, E. T., Gendarmaspi¬

rant, Frøslev; Dec. (d. i Tyskl.).
Kjær, Edith Christina, f. Magnussen,

E.; KS. 20.12.
Kjær, Emilie Sofie Marie, f. Pagh, E.;

18.4.

Kjær, Laura, f. Bøje, E. e. Insp.; 26.7.
Kjær, M. Th., Stabssergent*, Bog¬

holder; 18.11.; H: Laura, f. Stayer.
Kjær, Mads, Proprietær, Løjtnant, Løs¬

ning; bkg. 18.10.
Kjær, Marie Alice Alphonsine, f. Foinon,

E. e. Tandlæge; KS. 28.1.
Kjær, Niels Nielsen, Radioforhandler;

29.6. (henrettet).
Kjærby, Hans Christian, Ingeniør; 14.3.;

H: Elitha.
Kjærgaard, Ingvard, Styrmand, Sø-

løjtnant i Res.; 14.1.
Kjærgaard, O. C. O., Politiassistent*,

Frederiksberg; 16.8.
Kjærsgaard, Elly Louise Kirstine; KS.

20.11.

Kjærsgaard, Peter, Forsikringsinsp.,
Aalborg; bkg. 4.1.

Kjærulff, Carl Vald., Slagtermester; H:
Camilla.

Kjoge, Alfred Carl, Skuespiller; KS.
21.2.

Kjølhede, Einar; 27.2.; Br: Finn.
Kjølseth, Lars Kristian, Læge, Ran¬

ders; bkg. 28.4.
Klaumann, Alvilda; 30.4.; M: Maskin¬

fabrikant Aa. K., Nykøbing F.
Klee, Henning, Maskinfabr.; 29.12.;

H: Meta.
Klee, Poul, Fabrikant; 4.5.
Klein, Anna Olivia, f. Holm, E. e.

Dir. Em. K.; 4.2.
Klein, Emma Caroline, f. Koefoed,

Konsulinde, Nyborg; 8.2.
Klein, Henry, Kaptajn, Direktør; bkg.

17.5.
Klein, Olga Esther Hedvig, Frk.; 14.1
Klewer, Johanne, Frue; 24.4.
Klinge, Hjalmar Chr., Lektor, cand.

theol., Hjørring; 7.8.; H: Kathrine.
Klinge, Jeppe E., Hestehandler, Ran¬

ders; 27.8.
Klingemann, Karen Kirstine Valborg,

f. Rasmussen, E.; 15.4.
Klingenberg, Johannes Frederik, Gods¬

ejer*, Aalborg; 2.2.
Klitfort, R., Regnskabschef; 31.10.
Klog, Hans Jørgen, Gaardejer, Bogø;

20.8.; H: Margrethe.
Klokholm, Peter, Antikvitetshandler*;

bkg. 21.5.; H: Marie,
v. Kløcker, Minna Marie, f. Bendtzen;

7.5.; M: Købm. A. B. v. K.
Knoblauch, Dagmar Johanne, Frue;

KS. 24.2.
Knowles, Douglas Algernoon, Grosserer;

14.9.; H: Else Christence, f. Juhl.
Knudsen, Andreas, Direktør*, Ebel¬

toft; 23.2.
Knudsen, Halfdan, Læge; 6.1.
Knudsen, Jens, Præst* og Højskole¬

forst* i USA, Vildbjerg; bkg. 25.11.
Knudsen, Jørgen Halfdan Thorbjørn,

Læge; 6.1.; H: Thora.
Knudsen, Karen Sofie M. D., f. Jørgen¬

sen, Hoptrup; 27.2.; E. e. Landbrugs-
kand. Kr. K.

Knudsen, Knud Ivar, Stationsforst.*
v. Aalborg Privatbaner; bkg. 11.1.

Knudsen, Knud Johannes, Dommer,
Præstø; 13.4.

Knudsen, Olga Johanne Rebekka, E. e.
Folketingsmand Joh. K.; 14.1.

Knudsen, Peder, Kunstmaler; 7.3.
Knudsen, Rich., Landsretssagf., exam.

jur., Frederikssund; 9.2.; H: Doris.
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Knuth, Julie, f. Christophersen, Grev¬
inde; 6.8.; E. e. Fuldm., cand jur.,
Greve Fritz A. C. K.

Koch, Hans Fr. Vilh., Nykøbing F.;
16.1.; H: Christiane.

Koch, Hans Ludvig Emil; Dec.; d. i
New York.

Koch, Laura K. A. C., f. Ludvigs, E. e.
Pastor Vallentin K.; bkg. 27.10.

Kock, August H. W., Afdelingsgartner*,
Aarhus; bkg. 8.5.

Kock, Joh., Marinemaler, Biografejer,
Ærøskøbing; 30.4.

Koefoed, Aage Christian, Postekspe¬
dient*; 27.4.

Koefoed, F. C. C., Toldkontrolør* i
Odense; 15.4.; H: Inga, f. Wendel-
boe.

Koefoed, Gertrud Marie, f. Rasmussen;
2.10.; M: Johs. K.

Koefoed, Hans Peter, res. Kap. v. Si¬
mon Peters K.; 7.3.; H: Ruth, f.
MUller.

Koefoed, Karl Edv. Sonne, Kaptajn i
Art, Hjørring; 4.4.

Kofoed, Poul, Skibsmaskinm., Odense;
12.2.

Kofoed, Vald. Jensen, Skibsfører*; d. i
New York 1944.

Kofoed-Jensen, Aksel, Havebrugskand.,
Blair; bkg. 22.7.

Kolbe, Inger, f. Saabye; 17.8.; M:
Charles.

Kolind, H. P. M., Dyrlæge, Mørke;
bkg. 2.1.

Koltscheff, Leonid, Provst v. Alex.
Newsky Kirken; 7.6.

Kongsbøll, Emma, f. Køsler, Maler¬
inde; 3.6.

Konradsen, Konrad, Sognefoged*,
Amtsraadsm*, Sdr. Vilstrup; bkg.
18.12.

Korch, Ludvig, Lærer, Forf., Bræd¬
strup; bkg. 16.5.; Br: Morten Korch,

de Koriakine-Turczin, Elisabeth, Kon¬
certsangerinde; 14.12.; M: Serge de
Turczin.

Korn, Ane Marie, f. Brasen; 14.6.
Kornerup, Emilie, f. v. Btilow, Ros¬

kilde; 5.4.
Kornerup, Peter, Ingeniør, Aarhus;

11.12.; H: Auguste.
Kornerup-Koch, Hans Jacob, MB*,

Tømrermester; 10.6.
Korsgaard, Niels Paulsen, Overgen¬

darm, Høruphav; bkg. 27.12. (d. i
Tyskl.).

Korsholm, Bertha Olivia, f. Brandt;
KS. 25.2.

Krabbenhøft, Per Wulff, Student; 12.7.

Krag, Annette Elisabeth Moltke, Skole-
best.*; 1.12.

Krag, Carl Mauritz Gotthold Rosen¬
berg, Kmhr., virk. Etatsraad; 9.2.!
H: Bodild.

Krag, Otto Vilh., Gross., 2.8.
Krag-Juel-Vind-Frijs, Komtesse, Dia¬

nalund; 27.4.
Kragh, Aage, Kaptajn*; 20.3.; H: Rig¬

mor, f. Beck.
Kragh, L. H., Sagfører; 16.10.; H: Julie.
Kragh-Muller, A. C., Fuldmægtig*;

15.1.
Kralund, Mathilde, Tandlæge, Ran¬

ders; bkg. 11.12.
Krarup, Beate Elisabeth, f. Horning;

7.4.; M: Dommer Ove K.
Krarup, Laura, f; Gamel Gad; 16.6.
Krause, Anders, Godsejer*, Esbjerg;

bkg. 22.5.
Krause, Augusta Eleonora, Frue; 11.5.
Krause, Johs., Hotelejer*, Sønderborg;

bkg. 17.6.
Krause-Sorensen, S. P., Stationsfor¬

stander* i Assens; 15.9.
Krayenbuhl, Ellen, f. Hjorth-Clausen,

Odense; 29.3.; M: Ch. E. Kr.
Krebs, Vilh., Papirhandler*; 26.9.
Kremer, Gotlieb Chr., Sagfører; 3.8.;

H: Ingeborg.
Kring, Janus; 20.12.; H: Anni.
Kristensen, A. F. Theisen, Redaktør,

Frederikssund; 14.8.; H: Gerda.
Kristensen, Andreas, Kroejer, Nymin¬

degab; bkg. 30.1.
Kristensen, Johannes Arnold, Rektor i

Fredericia; 29.5.
Kristensen, K. L., Forf., Folkeminde¬

samler, Kerteminde; 1.5.
Kristensen, K. P., Læge, Sulsted; 22.7.;

H: Marie.
Kristensen, Oluf, Amtsraadsmedlem,

Fuglsig v. Esbjerg; bkg. 14.7.
Kristensen, Søren Peter; 29.6. (hen¬

rettet).
Kristiansen, Viggo, Arkitekt, Nibe;

bkg. 14.4.
Kristoffersen, Holger Nyhus, Krimi¬

nalbetjent; 11.8.
Krogh, Andrine Wilhelmine, E.; 6.7.
Krogh, Jens, Boghandler; 2.5.; H:

Ella.
Krogh, Jens Madsen Vium, Gaardejer,

Brande; 27.11.
Kromann, Jes Nielsen, Havnemester*

i Frederikshavn; 11.11.
Kromphardt, Anna, f. Sommer; 16.4.
Krönika, Peter Chr., Rentier, Flens¬

borg; 7.12.
Kruse, Robert, Overværkforer; 10.10.
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Krusenstjerna-Hafström, Harriet,
Odense; 31.12.; M: Holger.

Kruuse, Marie, Frue, Vedbæk; 17.4.
Krygell, Ida Johanne Valborg, Musik-

lærerinde; FS. 5.7.
Krilger, Margrethe, f. Brendstrup, Viby

Sj.; bkg. 21.5.; M: Proprietær Sv. K.
Krilger, Th., Dejermester; 13.5.
Krysiak, Josef Alexander; bkg. 2.6.
Krøger, Carl J. G., Forvalter; 16.2.;

H: Kathrina.
Krøyer, Christian Thor, Arkitekt; 31.3.;

H: Greta.
Kuhlmann, Inge, f. Saxtorph, Hillerød;

1.9.; M: Driftsbest.
Kuhn, Betty Marie, E.; 25.9.
Kuhnert, Jørgen Kamp, Løjtnant;

NBS. 18.1. (d. i tysk Krigstjeneste).
Kunckel, Johanne; 4.11.; M: Claus.
Kunst, Sophie Lilly; 12.9. (d. i Oslo).
KUhle, V., Stationsforst.; bkg. 22.12.
Kuhlmann, Christiane, f. Voigt; 6.7.;

M; Vald. K.
Ktihn, Charlotte, Frue; 26.5.; M:

Vald. K.

Kyhn, Chr., Murersvend*; KS. 15.4.
Kyhn, Georg Mikal, Kaptajn; KS. 28.3.;

H: Else.

Kyndal, Else, Assistent; 23.4.; Br;
Sognepræst S. H. K.

Kyster, Holger, Guldsmedemester, Kol¬
ding; 12.5.

Kyster, Olga Julie, Frue; 17.4.
Kæmpe, A. B., Skibs- og Maskinin-

spektør*, MSH*; 6.6.; H: Lilly.
Kæmpegaard, P. Chr., Amtsfuldm.,

Skanderborg; 26.9.
Kæmpegaard, Johanne Birgitte, f. Soht

Løffler; 21.8.; M: Amtsforv. P. C. K.,
Skanderborg.

Køie, Johanne Eriksen, E., Hillerød;
22.9.

Kønig, Vald; 3.1.; H: Elisabeth.
Køppe, Fritz, stud. med.; KS. 17.6.
Køster, Ellen Valborg, f. Svendsen,

Restaur.; 22.7.

Laage-Petersen, Else, Bestyrer af Bal-
dersbæk; 29.12.

Laage-Thomsen, Ove, Oberstløjtnant;
23.10.; H: Ericha.

Ladegaard, Ove, Civilingeniør; 1.7.;
H: Inge, f. Schou.

Lagoni, Frederik, Gartner; 8.7.; H:
Cathrine.

Lagoni, Otto, Skuespiller, Odense; 8.5.
Lambrecht, Heinrich, Grosserer; 15.6.;

H: Alma, f. Eisen.
Lander, Hans Georg, Borgmester*,

Skatteinsp., Kalundborg; 13.6.

Lander, W., Blikkenslagerm., Hader¬
slev; 28.8.

Landgreen, Sv. Aage, Grosserer; 21.7.;
H: Olga.

Landing, Ingrid; 13.11. (d. i Stockh.);
M: John L.

Lang, Jørgen Theodor; 8.10; H:
Kathrine.

Lange, Agnete, f. Holbeck; 19.8.; E. e.
Propr.

Lange, Cathinka, f. Ledahl; bgr. 16.11.
Lange, Gustav, Overlæge, Dr. med.;

18.3.; H: Marie.
Lange, Kaj Wiborg, Overlæge, Grind¬

sted; 30.9.; H: Anna Vibeke.
Lange, P. Holten, Købmand, Frede¬

rikssund; 8.5.; H: Frederikke.
Lange, Sigrid Krebs, f. Thyssen; 17.4.;

E. e. Forstander, Præst.
Langeland-Mathiesen, Lisa Ruth; bkg.

26.2.

Langhoff, Peter; 14.1.; H: Louise.
Langhoff, Thora Kirstine, f. Langhoff,

E. e. Oberstløjtnant; 28.3.
Langwagen, Axel G., Kunstkobber-

trykker; 21.2.; H: Hanna.
Larsen, Aage, Tandlæge; 10.12.
Larsen, Alfr. Peter, Stabsofflciant, tjg.

v. Statens civ. Luftværn; 19.9. (v.
Politiets Internering); H: Christine.

Larsen, Aslaug, f. Stephensen; 15.1.
Larsen, Axel Peter Marius, Overbetj. i

Kriminalpolitiet, Helsingør; 4.5.
Larsen, Bent Worsøe, Kaptajn; bkg.

8.4. (d. i Tyskl.).
Larsen, Carl Jørgen; 21.5. (henret¬

tet).
Larsen, Carl Valdemar, Sagfører, Bank¬

direktør, Hadsund; 25.5.
Larsen, Erik J., Overlæge v. Ribe

Aandssvageanst.; 11.11. (d. i Tyskl.).
Larsen, Erland, Fabrikant; 19.2.; H:

Thora.
Larsen, Frithiof Sig. Rob., Grosserer,

Taarnby; 2.2.
Larsen, H. M., Dyrlæge, Frederikshavn;

bkg. 24.9.; H: Kirstine.
Larsen, Hans Peter, Læge, Esbjerg;

25.1.
Larsen, Harald Peter, Fabrikant; 27.9.;

H: Valborg.
Larsen, Kamma, Koncertsangerinde,

Frue; 3.2.
Larsen, Knud, Kommunelærer; Sept.
Larsen, L. A. V., Stationsforstander*,

Holbæk; 19.10.
Larsen, Lauritz, Generalkonsul* i Flens¬

borg; 25.12.; H: f. Pino.
Larsen, Mads, Pastor emer., Lunde;

18.11.
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Larsen, Margrethe, f. Arboe; 12.4.;
E. e. Pastor Ole L.

Larsen, O., Stationsforstander v. Ama¬
gerbanen, Tømmerup; 29.12.

Larsen, Soren Peter, Postmester* i
Grindsted; 27.1.

Larsen, Thomas, fhv. Minister for
offentlige Arbejder, Vraa; 27.12.

Larsen, Vald. Andr. Chr., Læge, Aar¬
hus; 1.1.; H: Aslaug.

Larsen, Viktor Joh. Gros, Korpsoff. i
Art., Regnskabsforer; 6.6.

Larsen-Ledet, Elisabeth, Bibliotekar,
Frue, Sundby; bkg. 27.12.

Larsen-Ledet, Ingolf, stud. polit.; KS.
4.7.

Larsen-Løwe, C. C., Læge, Vemb; 3.11.;
H: Sofie Marie.

Larsen-Løwe, Sofie Marie; bkg. 10.11.;
E. e. Læge C. C. L.-L.

Larson, Karen Marie, E. e. Stations-
forst. C. A. L.; bkg. 17.2.

Larsson, Sigurd W., Grosserer; 6.8.;
H: Signe.

Lassen, Othilia Augusta K., f. Balle;
E. e. Apoteker; 1.4.

Laub, Susanne, Magdalene Sofie, Frk.;
9.1.

Lauesgaard, Axel, Chef* f. Rigsdagens
Bureau; 23.2.

Lauest, Chr. Madsen, Kontorchef hos
A. C. Illum; 12.11.; H: Ingrid,
f. Kruuse.

Laugesen, Josefine Esmande, f. Alten¬
burg, Artist*; bkg. 20.5.

Lauridsen, Otto, Stationsforstander* i
Mundelstrup; 5.3.

Lauritsen, Børge, Købmand; 23.6.
(henrettet).

Lauritsen, Else; Dec. (d. i Amerika);
F: Ole Chievitz.

Lauritzen, Jørgen, Flyveleder, Flyver¬
løjtnant; 15.9. (d. i Sverige); H: Else,
f. Theil; NBS. 9.5.

Laursen, L. J., Pastor emer., Svend¬
borg; 30.12.

Lavigne, Emil Fr.; 5.12.
Lawaetz, Carl, Godsejer, Kaalund

Kloster; 24.6.; H: Kirstine, f. Gy-
ring.

Lazarotto, G., Fabrikant; 2.6.
Lee, Lawater, Artist; 30.7.
Leerbeck, Marie Johanne Victoria, E.;

4.5.
Leffland-Larsen, Thv. Vilh. Cornelius;

24.3.; H: Margrethe.
Lefolii, Aage, Rentier, Holbæk; 25.8.;

H: Agnes.
Lehmann, Harriet, Prokurist; 10.4.
Lehmann, Ninna, E.; 2.10.

Lehnberg, Paul Chr., Fuldmægtig;
21.10.

Lei, H. C., Gaardejer, Snogebæk; 23.12.
Leininger, Peter Balthasar, Arbejdsm.*

i Hæren; 17.10.
Lemvigh, Max, Odense; 14.9.
Lenau, Ellen, f. Biering Petersen, E. e.

Overintendant; 31.1.
Lendorfl, Louise; bkg. 10.4.
Lenthe, Marg., f. Kolderup Rosenvinge;

20.6.
Leopold, Britta I. H., f. Wilhelmsen,

E. e. Sagfører; 30.3.
Leopold, Kirstine, f. Fusager; 27.5.;

M: Axel.
Lerche, Tage, Repræsentant, Chauffør i

tysk Tjeneste; 19.4.; H: Gerda f.
Holm.

Le Simple, Charles Hippolyte, Bank¬
assistent*; 16.5.; H: Eugenie.

Leth, Hermine, E. e. Afdelingschef;
20.6.

Leth, Laurits Balslev, Pastor emer.;
4.8.

Leth, Th., Sognepræst, Søborg; 24.12.
Levin, Hedvig, f. Krohn, E. e. Gross.;

KS. 26.1.
Levinsen, Gerda Therese, Lærerinde;

13.3.
Levring, Sophus, Kasserer i Undervis¬

ningsmin.; 2.4.; H: Laurine, f. Bruce.
Levy, Lydia, f. Lorck, E. e. Veksellerer;

4.8.

Lichtenberg, Hjalmar, res. Kap. v. Vor
Frelsers Kirke; 13.9.; H: Ellen,

de Lichtenberg, Johan Honnens, Gods¬
ejer, Lavrbjerg; 14.2.

Lie, Johanne Margrethe, E.; 14.12.
Liebe, Carl Axel E., Assurandør, cand.

jur.; 30.6.; H: Ida.
Lillienskiold, Anna, f. Grove-Rasmus¬

sen; 14.7.; M: Direktør Holger L.
Lind, Amalie, Frue; 25.4.; D: Stella

Poschmann.
Lind, Birger Chr. Flemming; bkg. 16.7.;

H: Laura.
Lind, Chresten, Proprietær*, Kolding;

bkg. 10.5.
Lind, Jens Peter Funk, Kleinsmed;

23.6. (henrettet).
Lind, Johanne, Frk.; 14.1.; Sst: Char¬

lotte Øllgaard.
Lind, Louise, f. Wentzel; 27.9.; M:

Chr. L., Charlottenlund Traverbane.
Lind, Oscar, Fabrikant; 1.4.; H: Nina.
Lindahl, Laurits, Maler, Keramiker;

bkg. 25.5.
Lindahl, Harald, 16.11.
Lindberg, Axel Valdemar, Skibsfører*;

22.4.; H: Johanne.
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Lindblad, Gudrun; 2.6.; M: Alfred.
Linde, Ellen, f. Sporré; 21.8.
Lindeborgh, Emilie, f. Kobler; 30.4.
Lindegaard, Harald, Forpagter*, cand.

pharm.; 9.8.
Lindemark, Vald. H., Toldforvalter* i

Stubbekøbing; 19.8.; H: Alitha.
Linderberg, Johanne, E. e. Fernando L.;

I.12.
Lindeskov, Ludvig, Fyrmester; 10.8.;

H: Ingeborg.
Lindfeldt, Carl Viggo Rasmussen, Forst¬

assistent, Avedøre; 29.1.
Lindgreen, Marken, f. Petersen, E. e.

Smedemester P. J. L.; 5.10.
Lindgren, Thomasine, E. e. Øjenlæge L.;

II.8.
Lindhard, Petra, f. Pontoppidan; bkg.

8.5.; M: Amtslandinspektør L., Ha¬
derslev.

Lindhardt, Georg Henrik, Typograf;
29.8.

Lindhardt, Henriette; 17.12.
Lindhardt, Laura, f. Skouboe, Svend¬

borg; 29.5.; M; Kommunelærer*
N. P. L.

Lindholm, Folmer, cand. mag.; 17.4.;
H: Dorte.

Lindholm, Ludomilla, Aalborg, E. e.
Kgl. Vejer og Maaler; 20.3.

Lindquist, Emilie, f. Wiberg; 11.12.
Linnemann, Ane Marie, f. Ivers; 11.3.
Loehr, Valborg, Frue; 9.11.
Lohmann, Henriette, f. Lund; 27.12.;

S: Kaptajn H. C. L.
Lohmann, Petra; 2.3.; M: Kgl. Kapel¬

musikus Johs. L.
Lohse, Asa, f. Riis; 15.7.; M: Civil¬

ingeniør Emilio L.
Lollesgaard, Mich., Fuldmægtig, cand.

jur.; 30.4.; H: Lilli, f. Wind.
Lomholt, Ida, f. Sandahl; 20.5.
Lomholt, Nina Caroline Martine Høst,

f. Wilquist; 7.2.; M: Civiling. Vagn L.
Longo, Giuseppe; 9.3.; F: Francesco,
de Lony, Wilhelmine; 31.10.
Lorentzen, Emilie, Professorinde, f.

Lumbye; 26.2.
Lorentzen, Karen Margrethe, f. Kock;

3.5.; M: Skovrider C. W. L., Kloster¬
skoven, Hjørring.

Lorentzen, M., Teatermaler; 12.1.
Lorenzen, Gerhard, Afdelingschef;20.1.;

H: Mis, f. Franck.
Lottenburger, Anna Amalie Alvilda,

Musiklærerinde; KS. 15.8.
Lotz, Rigmor, 5.11.; M: Hilmer L.
Lotzfeldt, Dina, f. Frederiksen; 4.10;

M: Joh. Heinr. L.
Lous, Minna, f. Uhlig; 14.11.; M: Carl.

Lous, Thorvald, Overbaadsmand* i
Flaaden; 20.10; H: Marie.

Lowsen, Frida, E., Skive; 11.9.
Lucas, Annuschka; 4.2.; M: Erik L.
Ludvigsen, Julius August, Maskinm.,

MSH.; 7.6.
Lund, Anna Caroline, E. e. Kaptajn

C. S. L.; bkg. 28.3.
Lund, Axel, Grosserer; KS. 14.7.;

H: Helga.
Lund, Dagmar, Koncertsangerinde;

KS. 12.6.
Lund, Edith, f. Hellenberg; 24.4.
Lund, Fr. Vilh., Politiassistent*; 31.3.
Lund, Janus, Købmand, Aakirkeby;

bkg. 21.11.
Lund, Karen, f. Gaarde; 11.10.; M: Em.

L., Taarnby.
Lund, Karen Marie; bkg. 14.6.; M:

Landsretssagf. Hans L., Brødstrup.
Lund, N. Chr., Stationsforstander*,

Aarhus; bkg. 26.4.
Lund, Otto Tietgen; 23.2.; H: N. L.
Lund, Pétrea Eleonora, f. Baltzersen;

15.9.
Lund, Ville, f. Bugge, E. e. Dir. J. P. L.;

14.6.
Lund, Villiam Jessen; 17.6.; H: Sig-

frede, f. Kreutzmann.
Lundbeck, Chr., Fabrikant; 5.7.; H;

Karen.

Lundberg, Peter M., Post- og Tele¬
grafkasserer*, Aalborg; bkg. 29.2.

Lundgreen, Axel Emil, Operasanger*,
Randers; bkg. 21.7.

Lundh, Karl, Læge; 7.7.; H: Frida,
f. Erlandsen.

Lunding, Chr. Emil Georg, Proprietær*;
17.7.; H: Marie, f. Ahlmann.

Lundsgaard, Ingeborg, f. Erlandsen,
Professorinde; 2.4.; E. e. Prof.
K. K. K. L.

Lundsteen, Helge, Drejermester; 13.4.
Lung, Knud Marius, Vognmand*; 7.4.
Lunøe, Alberta, f. Carøe, Hjørring,

E. e. Amtsvejinspektør; 18.5.
Lunøe, Rigmor, f. Nagel; 26.11.;

M: Otto L.

Luplau, C., Frue; 4.2.
Lilbcke, Else; 15.4.
Ltlders, Georg, Fotograf; 28.5.; H:

Agnes.
Lykke-Thomsen, Holger, Smedemester,

Esbjerg; 13.9.; H: Valborg.
Lykkeberg, Peder Rudolph, Grosserer;

23.12.; H: Elisabeth.
Lykkemeier, Karen, Frue; 1.2.
Lyng, Gustav Poul, Smedemester;

KS. 24.4.
Lyngbye, Ludvig; 16.1.; H: Kirstine.
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Lyngbæk, Peter; 18.7.; H: Klawdija.
Lyster, Jensenius C. Hansen, Vaskeri-

ejer*; KS. 19.4.; H: Dagny.
Ltitzen-Hansen, Arne; 23.5. (henrettet);

H: Lissen, f. Vasegaard.
Løppenthin, Chr., Forpagter, Ugledige;

16.5.; H: Fritse, f. Fabricius.
Løsekraut, Erik, Ligningssekr.; 25.11.;

H: Ester.
v. Løvenskiold, Fritze Maria, f. Peltz-

Nielsen, 25.12.

Maaløe, Anthon, Redaktør* af Stats¬
tidende; 24.9.

Machold, Petrea Wilhelmine, E. e.
Vexelmægler M.; KS. 28.6.

Mackeprang, Gustav Blom, Kaptajn i
Fodf.; 4.2.; H; Anna.

Mackeprang, Julius, Grosserer; 21.3.;
H: Edith.

Madsen, Carl F., Form.* f. de samv.
Fagforbund, ML*; 27.5.

Madsen, Frederikke, Koncertsanger¬
inde*, Roskilde; 28.4.

Madsen, Harald Ludvig, Journalist*,
cand. jur.; KS. 2.10.

Madsen, Kristen, Skatteraadsformand,
Gdr.*, Bredal; 9.7.

Madsen, Metha, E. e. Sognepræst i
Marie Magdalene J. K. M.; bkg.
25.10.

Madsen, Møller Jensen, Overgendarm,
Rens; Dec. (d. i Tyskl.).

Madsen, Otto, Plantageejer, cand. mag.,
Stubbekøbing; bkg. 10.6.

Madsen, R. J., Amtsraadsmedlem*,
Brygger, Tranebjerg; bkg. 10.8.

Madvig, Andreas, Købmand, Rønne;
bkg. 25.4.

Magius, Sara Elisabeth Ulrikke; 6.3.
Magnussen, Hans, Kontorbest., MB.,

Esbjerg; 9.2.
Magnusson, Kristian Gudmundur, For¬

fatter; KS. 18.11.
Malling, Carl, Handelsrejsende; 28.7.
Malling, Mathilde, Køkkenbest.* v.

Middelfart Sindssygehosp.; 26.10.
Malling, Peter; Juni; F: P. O. J. M.,

Faxe Ladeplads.
Malling, William, Grosserer; 22.3.;

H: Dora.
Malm, Peter H., Frugthandler, Fiskeri-

foreningsform.*, Dragør; 30.4.
Malmberg, Hansine, Frue; bkg. 18.4.
Malmgreen, Marie Magdalene, Pleje¬

mor* v. Øresundshosp.; 23.6.
Malten, Otto, Grosserer; 28.8.; H:

Gerda.
Mansen, Augusta Marie, f. Friis-Peter-

sen; NBS. 11.4.

Manthey-Wagner, Mogens Per; 28.1.
(faldet i Finland); F: Overretssagf.
C. F. M.-W.

Marcus, Britta, f. Hansen; 19.9.;
E. e. Gross. Leo M.

Marcussen, Jens, Civilingeniør, Aarhus;
bkg. 27.11.

Margolinsky, Mariane, f. Polack; bkg.
2.3.

Martens, Charles, Installatör; 5.5.
Martens, Jens Jacob Wolf, stud. polit.;

8.8. (dræbt i Shellhuset).
Martens, Jörgen, Kapt. i Ing., Kmjkr.;

9.12. (d. i Tyskl.); H: Lise.
Martens, Kathrine Kirstine, Musik¬

pædagog; FS. 11.10.
Martini, Ingelise; FS. 20.12.
Mathiesen, Elna de Fine; 18.8.; M:

Bogtrykker Rob. d. F. M.
Mathiesen, Lauritz, Kroejer, Kulhu¬

sene; 9.2.; H: Signe, f. Bandsholm.
Matthiesen, Jeppe Jensen, Overgen¬

darm, Bov; Dec.
Mauritzen, Alb. Johannes Georg, Krea¬

turkommissionær; 11.4.; H: Ellen,
f. Eiermann.

Mauritzen, Martine, f. Christiansen;
7.4.; M: Hugo.

Maxen, Johanne G., Sygeplejerske*;
9.8.

Mayne, Ove, Musiklærer; 1.11. (d. i
Tyskl.).

Mehl, Viktor Bering, Fabrikarbejder;
8.8. (dræbt i Shellhuset).

Mehr, Margrethe, Frue; 23.4.
Meier, Bent, Gymnasieelev; bkg. 27.9.;

F: Ove.
Meier, Thorvald, Møbelhandler*; 13.11.;

H: Sofie.
Meilsøe, Vilh. A., Farveriejer; 18.12.;

H: Erna.
Meincke, Paul Heinrich, Snedkermester;

24.12. ;H: Caroline.
Meisner, Asta, Frk.; bkg. 21.12.
Meklenborg, Ellen Lind; 24.12.; M:

Thorbjørn M.
Melbye, Jens W., Grosserer; 26.3.
Meldal, Carl Viggo, Kgl. Skovrider*,

Fredensborg; 10.9.
Melgaard, Leon, Husmandspioner,

Thise; bkg. 8.9.
Melskens, Christiane Ludvika, Hen¬

rikke; bgr. 25.8.
Mensing, Cornils, Assistent* v. DSB.,

Lauenborg; bkg. 21.12.
Menton, Carl M., Rentier; 18.11.; H:

Martha.
Mentz, August, Professor, Dr. phil.;

6.11.; H: Elna.
Mertz, Claudine, f. Clausen; 25.7.
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Mertz, Peter C. L., Baneingeniør; 23.5.
Messerschmidt, Thora, f. Kierkegaard,

Nykøbing M.; 2.6.
Metcalfe, Albert, Tobaksekspert, Aal¬

borg; bkg. 20.7.
Metz, Axel Mogens, Landsretssagfører;

13.3. (d. i Tyskl.).
Meulengracht, Marie Elisabeth; 30.10;

D: Ebba.
Meyer, Christiane, E., Odense; 29.8.
Meyer, Eigil Frederik, Holbæk; 26.4.;

H: Else.
Meyer, Harriet, E.; 19.9. (d. i Stock¬

holm).
Meyer, Johs. Hinrich; 17.9.; H: Wil-

helmine.

Meyer, Louis Bernh., Grosserer; 14.3.
Meyer, Paula, E. e. Højesteretspræsi¬

dent; 8.12.
Meyer, Rudolph, Afdelingschef* i Ma¬

gasin du Nord; 22.5.; H: Helga, f.
Mandahl.

Meyer, Sven, Grosserer; 10.3.; H: Ebba.
Meyn, Christine, f. Schmidt, E. e.

Stationsforst. i Thisted; 29.9.
Mikkelsen, Benny, Cykelsmed; 25.5.

(henrettet).
Mikkelsen, J. Peter, Stabsintendant,

Menighedsforstander; 31.8.
Milo, Poul, Randers; 22.10.
Minden, Fritz, Repræsentant; 15.11.;

H: Elna.
Moe, O. A., Guldsmed; 28.1.
Mogensen, C., Generalagent; 21.2.; H:

Dolly, f. Hartz.
Mogensen, Chr., Dyrlæge, Svendborg;

bkg. 5.4.
Mogensen, Chr. Inspektør*, Arkitekt,

Aarhus; bkg. 20.3.
Moldenhauer, Benedikta Mathilda; bgr.

8.9.
Molding, Eigil Hetebrfigge, Grosserer;

12.11.; H: Inga.
Mollerup, H. P., Postmester* i Ny¬

købing M.; 23.10.; H: Anna, f.
Worsøe.

Mollerup, Inga, f. Olsen; 28.6.; M:
H. A. M.

Moltke, Carl Fr., Stationsforst.*; 23.12.
Moltke, Erna, Grevinde, f. Obelitz;

20.1.
Moltke-Huitfeldt, Adam, Kammerherre,

Greve t. Glorup; 19.10.
Mommer, Heinrich, Direktør, Hørs¬

holm; 13.11.
Monberg, P. Chr., Grosserer; 6.8.; H:

Henny.
Mondrup, Mette, f. Mogensen; 20.8.;

M: Generaldirektør*.
Monheim, Christian, Fotograf; 2.5.

Monheim, Heinrich Frederik, For¬
valter*; 22.6.

Monrad, Clemens Chr., Vognmand*;
KS. 20.6.

Monrad, Oda Esther Helene, Lærer¬
inde*; 20.3.

Moos, Hans, Hovmester; 28.7.; H: Hil¬
dur, f. Dymling.

Moretto, Otto; bkg. 5.7.; H: Emma.
Mortensen, Aage, Skovrider, Emmeds-

bo; 19.10.
Mortensen, Chr., Mejeriejer, Sogne-

raadsmedl., Hadsten; 26.12.
Mortensen, Chr. Kasper, Politiassistent;

23.11. (d. i Tyskl.); H: Metha.
Mortensen, Evald Skov, Politibetjent;

8.10. (d. i Tyskl.).
Mortensen, Olaf, Sparekassedirektør,

Frederikssund; 18.11.
Mortensen, P. N. J., Adjunkt; 9.4.;

H: Gerda.
Mosebo, E., Skibsfører, Svendborg;

bkg. 14.11.
Mouritzen, Dorthea, Oversygepl.* i

Middelfart, Ølgod; bkg. 1.5.
Muchardt, Charles, Tømrerm.*; 15.4.;

H: Marie.
Mule, Martha, f. Lind, E. e. exam. jur.

Johs. M.; bkg. 11.10.
Mulvad, Elna; 26.10.
Munch, Ellen, Frk.; 17.11.
Munch, P. Petersen, Købmand, Sorø;

30.4.
Munch, Rs. Peter, Stabssergent*, Aar¬

hus; 12.12.
Munch, S. A., Postmester, Korsør; KS.

30.5.
Munck, C. V. V., Telegrafkasserer, For¬

fatter; bkg. 8.5.
Munck, Marie; 17.6.; S: Sv. Aa. M.
Munck, Nicolai S., Guldsmedemester;

23.11.; H: Susanne.
Mundt, Fr., Malermester; 20.7.; H:

Anna.
Mundt, Laura; 5.10.
Mundt, Otto, Sognepræst v. Set. Mat¬

thæus Kirke; 2.11.; H: Anna Sophie,
f. Levinsen.

Munk, Kaj Harald Leininger, Forf.,
Sognepræst, Vedersø; 4.1. (myrdet
v. Silkeborg); H: Lise.

Munk, N. S., Hestehandler, Vognmand;
28.5.; H: Mathilde.

Mygind, Johannes, Læge, Ansager;
15.3.; H: Kirstine.

Mygind, Kristine, Musiklærerinde; KS.
14.6.

Mykleby, Victor, Prokurist; 1.8.
v. Mullen, Bent, Skuespiller v. Odense

Teater; 30.12.; F: Pianist.
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Möller, Conrad Julius, Fabrikant*; 5.5.
Muller, Elisabeth, f. Sødring, E. e.

Konsul P. L. M., Danzig; 16.8.
Muller, Ethel, f. Malmfred; 1.11.;

M: Læge Poul M.
Muller, Frieda Wrisberg, Holte, E. e.

Dyrlæge W., Lemvig; bkg. 26.4.
Muller, Hilda, f. Hjorth; 12.4.; D: Ka¬

ren Jerntved.
Muller, Konrad, cand. jur., Frederiks¬

dal; bkg. 24.12.; Sst: Beate le Maire.
Muller, Robertus, Materialforvalter*,

Ø.Toreby; 21.12.; H: Caroline.
Muller, Torben, Arkitekt; 9.4. (d. i

USA); F: Paul M.
Miillertz, Fanny Marie Mathilde Ni¬

nette, f. Missau de Faulx; NBS. 27.12.
Miillertz, Ingeborg, Lærerinde*, Frk.;

3.5.
Mttnster, Dora Lebora Mitte; KS. 28.10.
Mynster, Jacob Peter, Klokker* i Ran¬

ders; 19.6.
Myrthue, Bertram P., Sagfører; 20.4.
Martens, Julie, Frk., Vejle; bkg. 16.9.
Mølbach, Helene, f. Tønsberg; 26.8.
Møldrup, J. V., Højesteretssagfører;

30.11.; H: Margrethe.
Møller, Aage Hansen, Ritmester; faldet

1944 i Grækenland paa allieret Side.
Møller, Andreas Christen, Kommune¬

lærer*; 25.11.
Møller, Anna Agathe Bartholdy, f.

Thejll; 14.1.; M: V. B. M., Sogne¬
præst, Egebæksvang.

Møller, Carl, Musiker; 12.7.
Møller, Chr., Bankbestyrer*, Havndal;

10.11.
Møller, Christian S., Proprietær*, For¬

pagter* p. Christiansminde; 4.4.;
D: Karen Blechingberg.

Møller, Chr. Severin, Skibsfører* i Store
Nordiske; 28.9.; H: Vilhelmine.

Møller, Dora, f. Tuxen; bkg. 25.6.;
M: Arkitekt Palle M.

Møller, Emilie, f. Lundbye, General¬
inde, Aarhus; bkg. 24.3.

Møller, Ernst, Grosserer; 20.9.; H:
Mathilde.

Møller, Fr.; bkg. 14.11.; H: Ulla.
Møller, Fr., Gaardejer, Karlby; 20.3.
Møller, Frederikke, f. Hoffmann; 10.6.
Møller, Harriet, f. Rehling; 18.4.
Møller, I. I., Arkivar*; 19.11.
Møller, Ingeborg, Silkeborg; 12.5.;

M: Viktor M.
Møller, Jenny, f. Rechnitzer, E. e.

Købm., Konsul; bgr. 13.6.
Møller, Jens Peter, Amanuensis, cand.

mag.; 23.5.
Møller, Johs. Frode, Overpolitibetjent;

19.9. (ved Politiets Internering);
H: Rasmine.

Møller, Julie Theilmann, f. Dahm; 20.7.
Møller, Jørgen T., Ekspeditionschef,

cand. jur.; 20.11.
Møller, Knud Aage, Maskinmester;

19.10. (d. i England).
Møller, Kristen, Telefondirektør*; 12.1.
Moller, Laurids, Biografdirektør, Fre¬

dericia; bkg. 9.2.
Møller, Lauritz, Skibsfører; 22.10.;

H: Clara.
Møller, Mariane, f. Nieuwenhuis; 20.5.
Møller, Rigmor, f. Mariboe, Birkerød;

20.11.
Møller, Signe, Ulriksdal; 5.10.; M: Pro¬

prietær, Løjtnant.
Møller, Vanda, f. Stumpe; 7.10.
Møller, Viggo, Hovedkasserer* i Kbhs.

Kommune; 2.9.; H: Martha.
Møller, Wilh., Købmand, Odense; 29.3.
Møllerstrøm, Aks. J., Købmand, Esbøn¬

derup Skovhuse; 24.11.; H: Mar¬
grethe.

Mønsted, Johanne, E.; 30.3.
Mørch, Ellen; 31.5.; M: Kai.
Mørch, Emilie, Frk.; 14.4.
Mørch, Fr. Chr. Erh., Oberstløjtnant,

Hillerød; 28.9.; H: Agnes.
Mørch, Poul, Civilingeniør; 21.8.; Sst:

Karen Johnsen.
Mørk, Marie, Skolebest., Frk., Hillerød;

30.5.
Møsting, Dorthea Johanne, E.; 3.4.

Nathan, Elisabeth, E.; KS. 5.12.
Nathan, Wulff David, Direktør; 14.3.

(d. i Stockholm); H: Doris.
Nathansen, Henri, Forfatter; 16.2. (d.

i Lund).
Nathansen, Rose; 3.1. (d. i Sverige).
Necom, Jenny, f. Kolvig-Petersen, Aar¬

hus; 16.10.
Nedergaard, N. S., Frimærkehandler,

Skive; 19.12.
de Neergaard, Carl; 31.7.
Neergaard, Edvard; 9.9.; H: Marie.
Neergaard, Jens Christian, Læge; 13.3.;

H: Margot.
Neergaard, Louise Bolette, Arkivar* i

Store Nordiske; 21.10.
de Neergaard, Malvine Flach, f. v. Ro¬

sen; 3.2.; M: Hofjægermester Ebbe
F. d. N., Skjelstofte.

Neland, Eigil, Forretningsfører; 18.12.
Nellemose, Wilh. M. C. A., Kaptajn;

13.11. (d. i Tyskl.); H: Minna.
Nemming, Anne, f. Iversen; 24.9.;

M: Viggo.
3
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Neumann, O., Kunstmaler; 29.11. (d. i
Sverige).

Neumann, Sophie, E. e. Veksellerer
Ivar Levy; 19.4.

Nicolaisen, Chr., Posteksp.*, Telegraf¬
best.*, Lokalhistoriker, Dragør; Okt.

Nicolaisen, Fr. Peter, Sagfører; 3.4.
Nicolaisen, Nic. Martinus, cand. pharm.,

Næstved; bkg. 24.4.
Nicolet, Jean Clément Edouard, Præst

v. fransk ref. Kirke; 29.6.
Nielsen, A. J., Bankdirektør*, Pandrup;

12.1.
Nielsen, Aksel, Købmand*, Konsul,

Svendborg; 8.8.
Nielsen, Alfr. Alexander Thorv., Tra-

fikkontrolør*; 7.5.; H: Lilli, f. Smith.
Nielsen, Anders, Biavler, Vejstrup; 2.6.
Nielsen, Anna, f. Bogh; 25.7.; M: Sog¬

nepræst Ax. N., V. Tørslev.
Nielsen, Anton C., Vicekonsul, Købm.,

Aarhus; 10.10.
Nielsen, Axel, Afdelingschef v. Berl.

Tidende; 15.7.
Nielsen, Axel, Kontorchef i Akts. Vø-

lund; bkg. 9.4.; H: Frida.
Nielsen, Carl, Proprietær, Darupgaard;

27.2.; H: Marie.
Nielsen, Chr., Tømrermester, Gørding;

7.4.
Nielsen, Christian Lauritz, Lodsdir.*,

Kaptajn; 28.2.
Nielsen, Claus P., Overdyrlæge, Tønder;

bkg. 11.4.
Nielsen, Edith Benedikte, Forstander¬

inde*; bkg. 9.4.
Nielsen, Ejvind, Tandlæge, Bogense;

17.9.; H: Ketty-Marie.
Nielsen, Emil Beck, Skibsinspektør;

4.2.; H: Pauline.
Nielsen, H. P. Sylvester, Politiassistent;

Dec. (d. i Tyskl.).
Nielsen, Hans Werner Attrup, stud.

polyt.; KS. 20.1.
Nielsen, Helge Sigurd, Politibetjent,

Aalborg; 22.11. (d. i Tyskl.).
Nielsen, Hilmer Mertz, Ingeniør; 3.4.
Nielsen, Ingeborg, Margrethe, E. e.

Læge Vald. N., Esbjerg; bkg. 24.11.
Nielsen, Jens, Klitplantør, Tved; 17.4.
Nielsen, Jens Chr. Julius, Købmand*,

Hjørring; 18.12.
Nielsen, Johan, Kontorchef* i Dansk

Arbejde; 4.7.
Nielsen, Johan, Stenhuggermester, Ran¬

ders; 2.4.
Nielsen, Jørn Christian Hilmer, Kornet;

23.11.
Nielsen, K. S., Overgendarm, Sønder¬

borg; Nov. (d. i Tyskl.).

Nielsen, Kai Holbøll, Fuldmægtig; 2.5.;
H: Elsa, f. Quick.

Nielsen, Karl, Plantageejer*, MB, Hol¬
bæk; 12.1.

Nielsen, Kjeld Sofus Schou, stud. polit.;
24.4.

Nielsen, Louis, Skibsmaskinm.; bkg.
8.2. (d. i USA.); Sst: Ellen Dreiøe.

Nielsen, Margrethe, Plejemor* v. Rigs-
hosp.; 27.3.

Nielsen, Margrethe Gundorph, E. e.
Fabr. G. N.; 24.3.

Nielsen, Martin Sofus Chr., Sagfører,
Vamdrup; 22.3.

Nielsen, Morten, stud. mag.; 30.8.
Nielsen, N. P., Postkontrolør; FS. 11.12.
Nielsen, Niels Appeldorn, Planteskole¬

ejer, Toelt; 16.8.; H: Anna.
Nielsen, Niels Chr., Sagfører, Roskilde;

3.1.
Nielsen, Niels Olaf, Kredsdyrlæge,

Remkolde; 26.4.
Nielsen, Niels Peter, Apoteker, Kol¬

ding; 4.4.
Nielsen, Niels Rasmus, Direktør*; 29.6.
Nielsen, O. A., Postmester* i Kjellerup;

4.7.
Nielsen, Olaf, Skoleforstander*, Nr.

Aaby; bkg. 20.11.
Nielsen, Olav Fog, Sognepræst* i Mid¬

delfart; 30.5.
Nielsen, Otto, Kriminalbetjent, Odense;

3.11. (d. i Tyskl.).
Nielsen, Rasmus, Gaardejer, Slæbæk-

gaard; 26.4.
Nielsen, Robert, Sekretær, MB.; 26.6.
Nielsen, Svend Otto, Kommunelærer

(»John«); 26.4. (henrettet); F: Skov¬
foged, Skørping.

Nielsen, Tage Voersaa, Fotograf; 12.12.
(d. i Tyskl.).

Nielsen, Thomas Kristian, Flyver-
Kvartermester, Reservepolitibetjent;
26.12. (d. i Tyskl.).

Nielsen, Valdemar, Redaktør, Medarb.
v. Politiken; 26.12.

Nielsen, Villiam, Sognepræst* t. As-
mild-Tapdrup, Bruunshaab; 12.9.

Nimb, Julius Dons, Direktør, Restau¬
ratør; 15.2.; H: Bodil.

Nimb, Olga, E. e. Dir. Chr. N.; 14.7.
Nissen, Elias, Direktør*; 7.7.
Nissen, Erik, Direktør, Vejle; bkg.

23.5.
Nissen, Nis H., Sognepræst* i Brøns;

15.5.
Noach, Aage Johan, Skibsmaskinm.;

3.1. (d. i England); H: Irene, f. Guhle.
Nonsted, Juline Jensine, Skuespiller¬

inde*; 4.3.
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Norbye, Chr., Sadelmager; 29.4.; H:
Agnes, f. Andersen.

Nordbjærg, Ebert, Baadebygger; 17.11.;
H: Agnes.

Nordmann, Vilhelmine Margrethe;
16.11.; M: Statsgeolog*, Dr. phil.
V. J. N.

Norling, Georg Valdemar, Grosserer;
15.4.; H: Martha.

Normann, Ingolf, Disponent*; 17.7.;
Br: Censor J. C. N.

Norrild, Chr. S. A. T., Trafikkontrolør;
1.12.

Novrup, H. P. H., Førstelærer*, Forf.,
Alslev; 14.12.

Nyborg, Harald, Grosserer, Odense;
30.1.; H: Bodil.

Nyborg, Harald J., Amtsvejinspektør*;
5.8.

Nyeboe, Dagmar, f. Helms; 12.6.;
M: Civiling. M. Ib N.

Nyemann, Erik; 8.8. (dræbt i Shell¬
huset).

Nyemann, Gerda, f. Bjergemark; 16.8.;
M: Læge Knud N.

Nygaard, Kirstine Christensen, Diako¬
nisse; 24.10.

Nygart, Poula, f. Jacobsen; 10.9.;
M: Læge Frode N.

Nyholm, Lily, f. Bjerregaard; 21.9.
Nykvist, M., Møbelfabrikant, Odense;
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J. C. R., Aarhus; 19.8.
Rosenvinge, Anna Kolderup, f. Peder¬

sen, E. e. Overretssagf. E. K. R.;
18.2.

Rosenvinge, Vilhelm, Bogholder* v.
Ritzaus Bureau; 21.1.; H: Johanne.

Rosman, Georg E., Politikommissær,
exam. jur.; 6.9.; H: Magdalene.

Rossen, J. P. E., Læge, Kolding; 16.1.
Rothe, Holger, Kaptajn; 9.6.
Rotne, Vera Camilla, f. Ivanouv; 19.7.;

M: Laur. R.
Rottbøll, Chr. Mich., Fuldm.* i Marine¬

ministeriet; 1.12.
Rottbøll, Jens L., Assurandør, Horsens;

15.4.; H: Anne Marie.
Rottbøll, Olga, f. Holm; 20.10.; M:

Chr. R.
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Rousing, Axel, Overdyrlæge 1 Hader¬
slev; bkg. 28.12.

Rovsing, Laurs, Husejer; 28.4.; H:
Marie.

Rud, Gudny, f. Bojesen, Bispinde,
Odense; bkg. 3.1.

Rud, Harald Jensen, Chef I. Statsradio¬
foniens Pressekontor; 18.3.; H: He¬
lene.

Rud, Peter, Skibsfører*; 29.8.
Rue, R. W. W„ Arkitekt; 28.10.
Ruelykke, Else Thala Marie, f. Lind

Christensen; 20.11.; M: Leif R.
Ruelykke, Else, f. Hansen; 19.6.; M:

Leif R., Fuldm.
Rugh, Georg, Grosserer; 12.1.; H: Har¬

riet, f. Hostrup Schultz.
Rump, Betty, Frue, Odense; 21.2.
Ruth, L., Fiskeskipper, Skagen; 25.6.
Ryberg, H. C., Murermester, Roskilde;

4.5.

Rydder, Jørgen, Købmand; 23.6. (hen¬
rettet).

Rtltzou, F. V., Grosserer; 3.9.; H:
Louise.

Riitzou, Johanne, f. Lindholm, E. e.
Forpagter, Prierskov; 19.2.

Ræbild, Christiane, E., Direktrice;
KS. 21.9.

Rødding-Nielsen, N. A., Civilingeniør;
6.5.

Rødsgaard, Mathias, Direktør, Odense;
7.4.; H: Lis.

Rødtnæs, Alitha, Tandlæge, Kolding;
bkg. 25.8.

Røers, Willy, Revisor i National¬
banken; bkg. 22.11.; H: Kirstine,
f. Dons-Beck.

Rømer, Chr. F., Bog- og Papirhandler;
22.10.; H: Agnes.

Rømer, H. W., Snedkermester; 9.12.;
H: Thyra, f. Poulsen.

Rønholt, Carl August, Overjagtkon-
sulent, Forpagter, Sophienholm; 27.3.

Rønholt, Klaus, Tvbjerggaard; 22.11.
(i Tyskl.); F: P.'r.

Rønne, Marie Falk, f. Therkildsen, E. e.
Forf., Pastor J. F. R.; 13.3.

Rønnow, Emil Hans, Forsikringsdir.*;
bkg. 20.2.

Rønø, Julius, Planteskoleejer, Have¬
brugskonsulent, Roskilde; 11.11.;
H: Mimi.

Rørbech, V., Sparekassedirektør, Før¬
stelærer*, Kongslev; bkg. 20.7.

Rørbye, Anna Marie, E., f. Gall; 29.12.

Sabroe, Fanny Frederikke Julie, f.
Nielsen Løve; KS. 19.6.; M: Forf.,
Redaktør Povl S.

Sachs, Aage Axel Emil, Kriminal¬
dommer, Roskilde; 18.10.

Salicath, Jenny, f. Tvermoes, Maler¬
inde, E. e. Godsejer; 23.1. (d. i
Stockholm).

Salomon, Rosalie Gaiathea; KS. 15.4.
Salomon, Siegmund, Direktør*; 23.1.
Sand, Chr. M., Skovrider* paa Tirsbæk;

13.5.; H: Anna.
Sand, Jens, Læge; 26.5.; H: Inger.
Sand, Sophie, f. Buchtrup, E. e. Over¬

lærer Fr. S.; 16.3.
Sandahl, Hulda, f. Berg; 15.8.
Sander, August M., Læge, Birkum; 6.12.
Sandstrøm, Maude Rachel, f. Sidwell;

16.10.; M: R. S.
Sanne, Petra Rømer, f. Jensen, E. e.
Præst; 16.1.
Santon, Jørgen, Præst v. Bethelkirken;

26.9.; H: Lilla.
Sanvig, Jens Valdemar, Overretssagf.,

Brønderslev; 21.2.; H: Bodil Marie.
Sarauw, K. S., Lektor, Nykøbing F.;

10.7.
Sarup, Chr., Bagermester*, Ringsted;

23.4.
Sass, Anna Sofie, f. Ulm; 6.9.
Sauer, Axel, Violinist, Næstved; bkg.

30.3.; H: Ragnhild.
Saxkjær, Gunnar Jens Peter, Grosserer;

KS. 26.1.
Scavenius, Alvilda, f. Rasmussen; 29.1.;

M: Hofjægermester P. B. S.
Scavenius, Anne Marie; 7.10.; F: Peer

S., Elkærholm.
Schacht, Jørgen; 4.5. (henrettet).
Schack, Andreas, Bygmester, Spandet;

bkg. 11.4.
Schacke, Edith; 24.8.
Schade, Annette J., f. Jensen, E.;

21.7.
Schafranek, Postmester* i Esrom; KS.

1.3.
Schaldemose, Fr. W., Godsforvalter*

paa Hvedholm; 20.5.; S: Direktør
A. H. S.

Schaldemose-Nielsen, Sv. A., Politi¬
mester, Odense; 26.11. (d. i Tyskl.);
H: Gjerrild.

Schambye, Anna, Oversygeplejerske*
v. Militærhospitalet; 22.5.

Scherf, Valborg, f. Grønvold; 2.8.;
M: Axel.

Scharling, Hother, Læge* i Hillerød;
12.10.

Scharthi-Hansen, L., E.; 5.5.
Schau, Antonette Cathrine, f. Simon¬

sen; 16.3.
Schaufus, Charles Verner, Politibetjent;

15.11. (d. i Tyskl.).
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Schaumann, Jensine; 30.7.; M: Fabrik-
ejer, ML, Haderslev.

Scheel, Gustav, Sagfører, Holbæk; 28.4.;
S: Generalkonsul P. S., Shanghai.

Scheel, Asta Maria Andrea (Musse),
Grevinde, f. Bruun; 13.12.

Scheel, Jørgen Carl, Lensgreve, Hasse¬
ris; 23.2.

Scheiby, Axel Victor; 12.11. (d. i
Tyskl.); H: Grete.

Schepler, Fritz, Direktør, Helsingfors;
bkg. 19.10.

Schibler, Joh. Chr., Glarmester, Viborg;
5.11.

Schierbeck, Bertha Lilla Sophie, f. Ho-
strup-Schultz; 3.2.

Schierning, Ida Marie, f. Løve, Oberst-
inde, Helsingør; 6.5.; D: Alba Krieger.

Schimmelmann, Ida Margrethe, Grev¬
inde, f. Komtesse Knuth; 24.1.;
tidl. g. m. Hofjægermester, Greve
Werner S.

Schiønnemann, Helene, Lærerinde*,
Lyngby; 23.8.

Schiønning, Edv. Chr. Peter, Fotograf;
KS. 8.4.

Schiøth, Kai Holger; 8.8. (dræbt i
Shellhuset); Mo: Ellen.

Schiøtt, Hansine; 15.3.; tidl. g. m.
Zoologisk Haves Direktør J. S.

Schlanbusch, Johs. Ludv., Kommune¬
læge, Søborg; 21.2.; H: Karen.

Schlegel, Ernst, Typograf; 3.6.
v. Schlippe, Hildur, f. Svensson; 26.12.
Schlosser, Erik, Manufakturhandler-

lærling; bkg. 21.12.; F: Manufak-
turhdl., Haderslev.

Schlotfeldt, Martha, f. Buhl; 22.6.;
M: Fuldm. S.

Schltiter, Vill. Laurits Theodor, Glas¬
puster; NBS. 13.6.

Schmaltz, Hanne Steinmetz, E.; 11.9.
Schmedes, Dora, E.; 13.12.
Schmidt, Abbeline, E. e. Købm., As¬

sens; bkg. 10.11.
Schmidt, Agnes Antoinette, f. Selvig;

30.7.
Schmidt, Christine, f. Edsberg; 14.6.
Schmidt, Fr., Lærer*; 18.10.
Schmidt, Hermann Vilh., Grosserer;

18.2.
Schmidt, Jacob Wald., Købm., Hader¬

slev; 9.7.
Schmidt, Johanne, f. Schønberg; 8.8.
Schmidt, Jørgen Haagen, Regissør

(»Citronen«); 15.10.
Schmidt, N. A., Brygmester*, Tiset;

bkg. 9.8.
Schmidt, Olaf, Ingeniør, Aarhus; 13.11.
Schmidt, Oscar, Fabrikant; 18.6.

Schmidt, Søren Johansen, Vagtmester
i Grænsegendarmeriet; 9.12. (d. i
Tyskl.).

Schmidt, Thor, Entreprénør; 29.2.
Schmidt, Tine Vilhelmine, f. Lund;

12.9.; M: Politiass. Jørgen S.
Schmidt, Valdemar, Arkitekt; 13.5.;

H: Marie.

Schmiegelow, Olga, f. Meyer, Skue¬
spillerinde*; 6.4.; M: Dir. Chr. S.

Schmith, Jørgen H.; 7.10., fundet i
Ryvangen.

Schmoll, Anna, f. Grabe; 1.1.
Schmoll, Georgine, f. Grobusch; 19.12.
Schnabel, Oskar, Farvehandler, Vejle;

26.4.

Schnell, Harry, Kriminalbetjent; 7.11.
(d. i Tyskl.).

Schneller, Karl, Papirhandler; bkg. 9.8.
Schock, K. H. E., Kaptajn u.f. N. i

Fodfolket; 12.2. (faldet v. Narva i
tysk Krigstjeneste).

Scholz, Martha; 17.11.; M: Poul Emil S.
Schou, Anna, f. Krogh, Knabstrup;

28.10.
Schou, Asta Bjørnholt; 10.12.; M:

O. B. S.
Schou, Eleonora Sophie, E.; 6.9.
Schou, Jørgen Andersen, Stationsfor¬

stander* i Slagelse; 3.1.
Schou, Max, Fotograf; 20.7.
Schou, Sigurd, Kunstmaler; 20.11.;

H: Ellen.
Schouenberg, Elisabeth; 7.12.; M: P. S.,

Holsted.
Schougaard, Lars Larsen, Sognepræst*

t. Skallerup; 24.1.
Schousgaard, Ella, f. Stiedl; bkg. 13.8.
Schow, Carl Johan, Grosserer, Hørs¬

holm; 27.8.; H: Ellen.
Schow, Sofie (Soffy); 23.12.; Dtr: Inge

Ekman.
Schrader, Dagmar, f. Fangel; 18.3.
Schreiber, Niels Ditlev, Overlæge; 2.8.;

H: Esther.
Schreiber, Ida Louise Amalie, f. He-

ramb, Generalinde; bkg. 13.12.
Schrøder, Anna Bertha Marie, Musik-

lærerinde, Frk.; NBS. 7.3.
Schrøder, Harald, Redaktør* af Kol¬

ding Folkeblad; 11.3.; H: Anna.
Schrøder, Ivar U., Overretssagfører;

16.11.; H: Marie Lucie.
Schrøder, Johs., Slagtermester; 6.11.;

H: Astrid, f. Høpfner.
Schrøder, Julie, E. e. Stationsforst.;

25.10.
Schulin-Zeuthen, Alice, Grevinde, t.

Butler, Ny Klingstrup; 18.5.; M:
Greve Will. S.-Z.
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Schultz, Elisabeth; bkg. 17.8.; S: Chr.S.
Schultz, Holger Vilh., Officiant i Gene¬

ralstaben; 17.4.; H: Emmy.
Schultz, Knud Viggo; 14.6.; H: Eleo¬

nora.

Schultz, K. W., Assurandør, Horsens;
bkg. 25.11.

Schultz, Rob. Vilh., Grosserer; 24.9.;
H: Else.

Schumacher, C. F., Stationsforstander*
i Silkeborg; 18.12.

Schumacher, Marie, f. Buchholtzer,
E. e. Toldinspektør; 8.11.

Schwabe, Christiane, Frk., Christians-
dal; 5.11.

Schwartz, Karen Pauline, f. Sørensen;
18.10.

Schwartzkopf, Helga, Lærerinde*; FS.
2.4.

Schwarz, Anna Juliette, E.; 25.10.
Schwenn, Ida Pouline, f. Dorph-Peter-

sen, E. e. Overretsprok.; 17.4.
Schäfer, Joh. Jørg. Chr., Afdelingsleder;

NBS. 21.9.
Schæffer, Svend; 14.11.
Schøller, Frieda, f. v. Huth, tidl. g. m.

Ritm. G. S.; 23.5.
Schøn, Hans; 17.8.
Schønberg, Clara; 9.1.
Secher, Marie, Thisted, E. e. Propr.,

Uldum; 12.6.
Secher, Thyra, Frue, Jyderup, E. e.

Tandlæge; bkg. 28.2.
Seedorff, A., Kontorchef; 20.2.; H:

Ellen.
Sehested, Knud, Fotograf, Stege; bkg.

11.12.
Seidelin, Jens Gert Bolvig, Fabrikant*,

Fredericia; 18.2.
Seidelin, Olga Christine, Kommune-

lærerinde*; 16.2.
Seidenfaden, Poul, Civilingeniør; 13.12.

(d. i Tyskl.).
Seifert, Ernst, Overbetjent* i Flaaden;

13.12.; H: Alma.
Seistrup, Johannes, Overdyrlæge, Taa¬

strup; 7.12.; H: Karen.
Selchau, Margrethe, f. Thellefsen; 8.6.
Sell, Erhard; 16.12.; H: Werna.
Senft, Augusta; 30.5.
Sengeløv, Thorval, Ingeniør; 9.3.; H;

Johanne.
Sennels, Caroline, f. Bredal, E. e. Post¬

mester Carl S.; bkg. 5.4.
Serritslev, Andrea, E. e. Handskefabri¬

kant C. M. S.; 22.11.
Setling, Axel, Antikvarboghandler;

26.10.; H: Ruth.
Severin, Marius, Gaardejer, Agerskov;

bkg. 29.4.

Severin, Mathilde, Manufakturhandler;
3.5.

Severinsen, Carl, Købmand, Næstved;
30.5.

Sidenius-Hansen, Volmer, Købmand,
Hvidovre; 29.11.

Siebert, Christiane; 11.7.
Siersted, Emilie, Overlærer, Odense;

10.8.

Sigtryggsson, Siguröur, Rektor, Lyng¬
by; 21.12.; H: Margrethe, f. Schiønne-
mann.

Silberloh, Laura Blixencrone, f. Grøn;
12.10.

Sillasen, Jens J., Bankdirektør, Frede¬
ricia; 13.3.; H: Alma.

Sillemann, Louis Verner, Politiassistent;
KS. 12.9.

Simesen, Hjalmar Louis le Normand
Bretteville, Direktør i Rio; 18.6.

Simmelhag, Otto, Maler; 31.8.
Simmelkjær, Ax. Johan, Bogtrykker;

5.1.; H: Margrethe.
Simonsen, Anton Knud Peter, Stats¬

husmand, MF, St. Restrup; 10.5.
Simonsen, Camilla, f. Semberg, Di¬

striktsjordemoder* i Nyborg; bkg.
29.3.

Simonsen, Claus J., Skibsfører*, Søn¬
derborg; 27.4.

Simonsen, Jacob, Veksellerer, cand.
polyt.; 12.7.

Simonsen, Niels, Førstebetjent v. Na¬
tionalmuseet; 5.8.

Simonsen, Rigmor, f. Hansen, E. e.
Lektor Kr. S., Sorø; 14.1.

Simonsen, Therese, f. Heimes, E. e.
Apoteker Jul. S.; 6.9. (d. i Baden-
Baden).

Simony, Jørgen Bech, Politimester,
Varde; 12.11. (d. i Tyskl.); H: Edith.

Sivgaard, Niels, Overretssagf.*, Kom¬
munelærer*; KS. 26.9.

Skånstrøm, Palle, Juvelerer; 1.8.
Skaarup, Clara, f. Mulvad; 3.8.; M: J.E.
Skårup, Knud, Sognepræst, Kværs;

31.12.; H: f. Moos.
Skade, Johanne, Sygeplejerske*; bkg.

11.7.
Skibsted, Josephine de Fine, Adjunkt*,

cand. math.; 9.11.; E. e. Overrets¬
sagf. Ax. Olsen.

Skjerne, Laura; 6.4.; M: Johs. S.
Skjold, Katharine, f. Lorentzen, 19.6.;

M: Direktør Bo Skjold, Aarhus.
Skou, Ane Margrethe, E. e. Dyrlæge S;

KS. 2.2.
Skou, Karl N., Læge, Aalborg; bkg.

30.6.
Skou, Knud, Løjtnant; 23.11.
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Skovgaard, Rich., Trafikass.*; 11.12.
Skowroneck, Carl, Guldsmedemester*;

29.1.

Skovsby, Otto, Artillerikapt., Revisor;
4.3.

Skrydstrup, Jensine Kirstine, f. Beyer;
15.11.

Sloth, Helga, f. Leth; 5.7.
Sløk, Camilla, f. Leisner; 21.3.; D:

Sonja.
Smed, Elly Elise Sørensen (Lis), Skue¬

spillerinde; 24.11.; M: Sv. Aa.
Fennow.

Smidt, Thor, Entreprenør; 29.2.
Smith, E. H. Wald., Grosserer*; 17.4.;

H: Welphey.
Smith, Hans Chr., Koncertsanger*,

Nakskov; 8.7.
Smith, Winkel, Sparekassedir.; 24.9.
Snog-Christensen, J. E., Civilingeniør;

30.8.
Sommer, Anna, Frue, Vordingborg;

23.11.
Sommer, Edv. Fr.; 8.8. (dræbt i Shell¬

huset).
Sommer, August, Læge; 4.4.
Sommer, Einer; 3.7.; H: Poula.
Sommer, Emil; 9.7.; H; Margrethe.
Sommer, Laura, f. Nielsen; bkg. 27.7.;

M: Fyrmester, Skagen.
Sonne, Peer, Veterinærstuderende; 8.8.

(dræbt i Shellhuset).
Spahn, Rudolph, Appreturleder, Lyng¬

by; bkg. 24.11.; H: Hedvig.
Spangaa, Hans Chr., Kriminalbetjent,

Aarhus; 9.12. (d. i Tyskl.).
Spangenfeldt, Johanne; 6.4.
Spangsbo, Agnes, f. Andersen; 4.10.
Specht, Wilhelmine, Frue; 12.4.; g. m.

Gross. M. S.
^piegelhauer, Karen, Frk.; 16.6.
Spindler, F. M., Fabrikant, Fredericia;

10.10.

Spleth, Erik, cand. jur.; 17.7. (d. i tysk
Krigstj. v. Narva); H: Solveig.

Spliid, Helen Dahn, E. e. Propr.; 12.7.
Spliid, Marie, Frk., Løgstør; bkg. 19.12.;

Br: Poul.

Sponneck, Carl Wald., Rigsgreve; 19.8.
(d. i London),

v. Spreckelsen, Thomas; bkg. 6.4.
Springborg, Olga Elisabeth, E., Aal¬

borg; 16.11.
Spuhr, W. A., Bogtrykker; 5.9.
Staal, Jensine, E. e. Agent Jac. S.,

Skive; bkg. 13.10.
Stabeli, Halldis, Gymnastikekspert,

Frue; bkg. 19.7.
Staffeldt, Augusta Signe Marie, Kom¬

munelærerinde*; 13.1.

Staffeldt, Jørgen, Direktør; 25.12. (d. i
Tyskl.).

Staffeldt, Schack; 22.9.; H: Amanda.
Staggemeier, Anton E., Landinsp.,

Brønderslev; 28.10.
Staggemeyer, Thomas, Ejer* af Kær-

bygaard; bkg. 4.8.
Stahr, J. E., Ritmester, Nykøbing F.;

17.11.
Stallknecht, Johanne Frederikke, f.

Sandgreen; 16.2.
Stallknecht, Vicor, Rentier; 25.11.
Stancke, Ax. G. W., Fabrikbestyrer*;

17.3.; H: Henriette.
Stannow, I. C., Biografdirektør, Belle¬

vue; 18.12.; H: Johanne.
Starup, Carl Immanuel, Orgelbygger;

bkg. 7.5.; S: Axel S.
Staugaard, Chr. Hansen, Afdelingschef;

KS. 22.6.; H: Anine.
Staunstrup, Ellen; 31.12.; M: Fotograf,

Hillerød.
Stavitsky, Wilh.; 11.6.
Steen, Svend O., Major i d. eng. Hær;

27.11. i Antwerpen.
Steenberg, Carl Sophus, Snedkerm*;

12.4.

Steenberg, Ellen, f. Lindemann; 22.4.
Steenberg, Hansine, Frue; 1.7.; M:

Johs.
Steenberg, Sigurd B. O., Fuldmægtig;

16.4.
Steensen, Marie Larsine Petrine, f. Lau¬

ritzen, Aalborg; 21.2.; E. e. Gross.
Steensen-Leth, Ebba, f. Baronesse

Gyldenkrone, E. e. Fabrikdir.; 29.3.;
Forst. f. Dronning Caroline Amalies
Asyl.

Steenstrup, Lætitia, f. Schiellerup; 25.3.
Steenstrup, Thora, f. Hansen; 26.4.
Steffen, Karen Marie, E., Næstved;

5.10.
Steffens, Emma, f. Trebbien; 17.6.
Steffensen, Carl, Oboist, Medl.* af Ra¬

dioorkestret; bkg. 18.4. (d. i Amerika).
Stegemann, L. Rosing, Malermester*;

8.1.

Stegler, Anna Lorentzen, Musiklærer¬
inde, Randers; 28.9.

Stegmann, Anna, f. Baastrup, Nørre¬
sundby; 23.11.; M: Nik. F. S., Skibs¬
mægler.

Stegmann, Povl, Arkitekt, Forst. f.
Aalborg tekn. Skole; 30.1.; H: Ellen.

Stegmann, Wilh., Papirhandler; 20.8.;
H: Jenny.

Stein, Ellen, f. Malling, E. e. Højeste-
retssagf. J. Stein; 23.8.

Stein, Hendrik, ML., Redaktør, cand.
jur.; 5.10.; H: Olga.
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Stein, Johannes Theobald, Højeste-
retssagf.; 17.3.; H: Ellen, f. Mal¬
ling.

Stein, Kristine, E. e. Ing., Fredensborg;
bkg. 19.10.

Steinbeck, Karen; bkg. 22.6. (d. i Hol¬
land.)

Steiner, Frede, Oberst* i siamesisk
Tjeneste; 22.8.

Steiner, Valdemar, Stadsdyrlæge*, Bir¬
kerød; 17.1.

Steinmetz, Laura, Frk.; 21.4.; Br:
Hans S.

Steinø, Alfi, f. Wendelboe; bkg. 4.12.;
M: Læge Knud S., Nørresundby.

Stemann, Klaus; 26.6.
Stenaa, Jens Carl Sørensen, cand.

pharm.; KS. 17.11.
Stender, Jørgen, Dyrlæge, Øster Marie;

23.12.; H: Lilian.
Stender-Petersen, M., Frue; 18.5.
Stenderup, Niels, Student; bkg. 24.4.

(henrettet); F: Konsul S.
Sternow, F. W., Grosserer; bkg. 11.1.
Sthyr, Hans Hald, Grosserer; 13.8.;

H: Alma.
Stibolt, Mathilde, f. Stockfleth, E. e.

Læge; 30.10.
Stigaard, Chr., Grosserer, Roskilde;

26.8.; H: Meta.
Stigaard, Chr. Vilh. Emil, Lektor*,

cand. mag.; 21.10.; H: Henny.
Stigaard, Valdemar, Bankdirektør, Hil¬

lerød; 31.3.; H: Anna Marie.
Stilling, Villads Sofus Meincke, Bog¬

holder; KS. 24.11.
Stitz, August, Guldsmedemester*; 13.4.
Stjernstrøm, Astrid Olga, f. Larsen;

28.11.
Stockfleth, Adolfine Johanne, E.; KS.

21.4.
Stockholm, Henry Christian Petersen;

10.11. (d. i Tyski.); H: Doris.
Stockmarr, Anna, Pianistinde; 31.3.;

tidl. g. m. Overlæge, Dr. med. Ludv.
Nielsen.

Stockmarr, Johanne, Kgl. Hof-Pianist¬
inde; 2.2.

Storch, Dagmar, f. Hendriksen; 30.11.;
g. m. Grosserer H. B. S.

Stotz, Thomas, Radiokvartermester;
25.11. (H: Viola).

Strandgaard, C., Lærer*, Organist*,
MB.*, Stubbekøbing; 21.11.

Strecker, Aage Ejnar, Sporvejsfunk¬
tionær; bkg. 8.12.

Streiflert, Wisse, f. Bruun; 25.4. (d. i
Malmö).

Struck, E. H., Civilingeniør, Hørsholm;
10.5.; H: Paula.

Strunge, J., Sognefoged, Hammel; bkg.
4.8.

Strøm, V. R., Lektor* v. Odense
Katedralskole, Aabyhøj; 29.11.

Strøyberg, Emilie, f. Kyhné; 14.4.
Strøyberg, J. V., Apoteker*, Spare-

kassedir., Assens; 17.8.; H: Dagmar.
Stæhr, Edv. F. A., Kreaturkommissio¬

nær; 31.12.; H: Elly, f. Nielsen.
Stæhr, Henrik, Overretssagfører; 14.6.
Stæhr, Herluf, Købmand, Køge; 2.9.;

H; Birgitte.
Stærk, Lothar, Grosserer; FS. 14.7.
Suenson, Filippa; 16.11.; M: Skibs¬

reder Magnus S.
Suhr, Dagmar; 14.8.; M: Faktor*

Vald. S.
Suhr, Edvard, Afdelingsingeniør v.

Gentofte Kommune; 14.12.; H: Hilda.
Suhr, Hulda Violetta Florinda; KS.

19.5.
Suhr, Otto Flemming, Assurandør,

Odense; 26.7.; H: Erna.
Svalgaard, Ulla Marie; 2.12.; M: Tage.
Svane, Johannes Alfred, Guldsmed;

31.5.
Svane, John, Lodsformand*, Dragør;

22.11.

Svane, Lars Bager, Bagersvend; 1.5.
(henrettet).

Svarre, Herold, Fabriksforvalter; 7.6.
(henrettet).

Svarrer, Marie, f. Flyckt; 5.5.
Svedstrup, Betzy, Skolebestyrerinde*,

Mørdrup; bkg. 10.11.
Sveistrup, Anna Marie, f. Nøkkentved,

Fuldmægtig* i Finansministeriet; 5.2.
Svendsen, Alb. Johs. Julius, Grosserer;

10.7.

Swendsen, Laur., Redaktør, Teater¬
direktør*, Paris; bkg. 23.3.

Svendsen, O. L., Overgendarm, Dyr¬
hus v. Tønder; bkg. 11.12. (d. i
Tyskl.).

Svendsen, Peter, Redaktør; 17.6.
Switzer, Jens P. Kr., Overbetjent;

4.11. (d. i Tyskl.).
Sylvest, Poul, Repræsentant, Hillerød;

11.12.; H: Jutta.
Sylvester-Nielsen, Hans Peter, Politi¬

assistent, Gilleleje; 9.12. (d. i Tyskl.);
H: Elvira.

Syversen, Niels Olof, Skibsfører; bkg.
1.9.; H; Else.

Söderberg, Holger With Otto, Politi¬
betjent; 21.5.

Søeborg, Einar, Overretssagf.; 26.11.;
H: Ellen Johanne, f. Bruun.

Søeborg, Gudrun Elisabeth; 31.12.;
M: Maskinm. Viktor S.
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Søgaard, Jørgen, Gaardejer, Jaruplund;
bkg. 18.7.

Søgaard-Petersen, L., Tømrermester,
Helsingør; 2.3.

Søltoft, K. P., Oberst* i Fodfolket;
1.10.

Sølvhjelm, Chr., Direktør, Tommerup;
bkg. 6.11.

Sølvsteen, Hilda; 25.10.; S: Georg S.
Sønderaae, Johanne, f. Asmussen;

15.9.; Br: Oberst S. J. A.
Sønderberg, Lavra Lovise Alma, f.

Tronsen, E. e. Billedsk.; bkg. 7.2.
Søndergaard, Adser H., Dir.*; 30.10.
Søndergaard, P. J. Fabrikant, Aalborg;

13.12.; H: Marie.
Sønnichsen, Nis, Købmand, Sønder¬

borg; bkg. 22.12.
Sørensen, Aksel, Lagerarbejder; 7.6.

(henrettet)
Sørensen, Albert, Bogtrykker; 3.1.
Sørensen, Hans V. S., Valdhornist, Kgl.

Kapelmusikus; 18.10.; H: Olga.
Sørensen, Harald Georg, Læge, Vejle;

18.3.; H: Elisabeth.
Sørensen, Johs., Proprietær, Irup; 8.5.
Sørensen, Julius, Kgl. Vinkælderskriver,

Lyngby; 11.2.
Sørensen, Jørgen, Direktør, Aarhus;

20.7.; H: Christine.
Sørensen, Marius, Form. f. Dansk

Handelsrejsende Forbund; 9.6.; H:
Helga.

Sørensen, Morten, Journalist, Aarhus;
19.12.

Sørensen, O. P., Restauratør, MB.*,
Middelfart; 18.11.

Sørensen, Peter Bergenhammer, Bryg¬
geriarbejder; 29.6. (henrettet).

Sørensen, Rasmus, Afrikamissionær,
Købmand, Hjordkær; bkg. 14.4.

Sørensen, Sofus, Sølwarefabr., Horsens;
16.5.; H: Marie.

Sørensen, Svend Anton, Politibetjent,
Nørresundby; 13.12. (d. i Tyskl.).

Sørensen, Søren Peter Krause, Sta¬
tionsforstander* i Assens; 15.9.;
H: Anna.

Søtoft, Otto V., Direktør* f. Sukker¬
fabrikken Nykøbing; bkg. 26.2.

Taaffe, Amy o'Hara, f. Smith; 11.5.
Talleruphuus, A. E., Malermester; bkg.

26.10.; H: Marie.
Tannenberg, Poul; 10.9.
Tardini, Helga, f. Meyling, E., Sekr.*

i Kbhs. Magistrat; 21.9.
Tarp, Mette Christine, Frk.; 24.4.
Tassi, Emilio, Artist; 1.6.

jjTaverno, Ettore, Musiker; KS. 12.7.

Teglers, Anna Martine, f. Jørgensen;
17.6.; S: Olaf.

Tegner, Hermina, 4.12.; M: Wilh. T.
Teisen, Antonie, f. Christensen; 29.8.;

M: Overpostinspektør* N. T.
Termansen, Bennedicte Kølle; 27.4.;

E. e. Skovrider T., Ourupgaard.
Terndrup, Clara, Køkkenbest. v. Bleg-

damshosp.; 14.7.
Terp, P. J., Sognepræst* t. Vrove-

Resen; 28.3.
Tetens, Benedikte, Sygeplejerske; 12.3.
Texiere, Jacob Seligmann, Skuespiller;

1.5. (d. i Upsala).
Thaarup, Alex. F. A., Premierløjtnant*

i Art., Ingeniør; 3.3.
Thamsen, Sigurd, Højesteretssagfører*;

17.6.; H: Kirsten.
Thaulow, Alvilde, f. Frantzen, Oberst-

inde; 11.3.
Thede, Hanne Maria, f. Bornhøft; 30.4.;

M: Landsretssagfører Henry T.
Theilgaard, Dagmar, Oberstinde, f.

Christensen; 2.3.
Theisen, Peter, Skibsfører*; 22.7.; H:

Emma.

Theisen, Leo Leopold, Politibetjent,
Rødovre; 23.11.

Theisen-Krestensen, A. F., Redaktør,
Frederikssund; 14.8.

Therkelsen, Th., Lærer*, Sogneraads-
medl.*, Hjordkjær; bkg. 22.11.

Therkilsen, N. E., Redaktør af Kolding
Folkeblad; 16.9.; H: Kirsten Marie.

Therkilsen, Kirsten Rask, forr. Datter;
16.9.

Thers, Emil, Overbetjent, Kastrup;
2.11. (d. i Tyskl.); H: Gunhild.

Therslund, Ernst Jul., Overbetjent;
29.11. (d. i Tyskl.); H: Anna Ca¬
thrine.

Theter, Jenny, Kontorfuldm.* i Finans¬
ministeriet; 1.11.

Thiele, Frederik Axel, Fabrikant; 30.7.;
H: Helga.

Thiesen, Niels Jørgen; 17.5.; H: Carla,
f. Vellage.

Thiesson, Oline, f. Salling, E.; 5.6.
Thim, Clara; 5.3.
Thisted, J. Gjerding, Købmand, Her¬

ning; 4.12.
Thode, Carla; 23.2.; M; Chr.
Thomsen, Antoinette Emilie, f. Trane¬

kjær; 10.6.; M: Overdyrlæge Chri¬
sten T.

Thomsen, Carl P. V., Arkitekt; 27.8.;
H: Ane Marie.

Thomsen, Emil, Maskiningeniør; 23.8.
Thomsen, H. G., Malermester, Frede¬

ricia; bkg. 10.11.
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Thomsen, Hans, Snedkermester i Ham¬
borg, d. p. Vejlefjord 14.11.

Thomsen, Henry C., Skibsfører*, Kro¬
ejer, Snekkersten; 4.12. (d. i Tyskl.);
H: Grethe.

Thomsen, J. P., Bankdirektør*, Aarhus;
31.8.

Thomsen, Karen E., Grenaa; 13.6.;
S: Professor Ejn. T.

Thomsen, Line, f. Koch, E. e. Tand¬
læge, Skive; bkg. 22.11.

Thomsen, Sigurd, Redaktør, Medarb.
v. Social Demokraten; 25.3.

Thor, Hanne; 18.7.
Thorsen, Aage, Civilingeniør; 1.1.; H:

Sangerinde Inge T.
Thorsen, Sigurd R., Civilingeniør; 8.7.
Thorst, Vilh., Murermester, MB*, Brøn¬

derslev; 4.12.
Thorsteinsson, Pamela, f. Svensson;

26.4.

Thostrup, Astrid, f. Jantzen; 16.3.;
M: cand. pharm. K. T.

Thrane, Obert Marie, Dommer* i Søn¬
derborg; 19.2.; H: Astrid, f. Rosen¬
stand.

Thrige, Ingeborg, Frue, Odense; 1.10.
Thuesen, Jens P. T., Værkmester* i

Hærens tekn. Korps; 29.1.; H: Dag¬
mar, f. Hou.

Thuesen, Oscar, Assistent, Kontrolør;
17.4.

Thulin, Eithel Fr. Raymond; 6.9.
Thulin, Ludvig, Snedkermester; 22.11.;

H: Anna.
Thulstrup, Iver Andersen, Eksportør,

Haderslev; 15.8.
de Thurah, Anna; 9.10.
Thurøe, Lauritz M., Direktør; 17.3.;

H: Hilda, f. v. Spreckelsen.
Thyboe, Karen, f. Høger; 13.9.; M:

Grosserer Ax. T.
Thygesen, Niels, Oplæser, Ejer af

Rahbækgaard; bkg. 8.5.
Thyregod, Oskar, Forfatter, Industri¬

bibliotekar, mag. art.; 27.8.
Thyrsted, Niels P. N., Stationsforst.*

i Skodsborg; 31.8'.; H: Clara.
Thøgersen, Knud, Husmand, Rom;

bkg. 2.10.
Thøstesen, Sofie Frøsig, E. e. Dyrlæge,

Slagelse; bkg. 9.10.
Tillmann, Jørgen Chr.; 30.6.
Tingman, Inga, f. Scherfig, Læge;

22.9.
Tiedemann, Carl, Trælasthdl., Tønder;

bkg. 4.6.
Tjellesen, Severin, Grosserer; 3.7.
Tobiesen, Ella, f. Leth; 20.10.; M:

Overlæge, Dr. med. Frits T.

Tofft, Johanne Marie; bkg. 19.2.; M:
Vald. T.

Toft, Hans Nissen, Restauratør, Kol¬
lund; 12.4.; H: Edel.

Tofte, Ida, Skoleinspektrice*; 13.10.
Tolstrup, Hans, Fuldmægtig; 19.9.
Tommerup, Jacob E., Direktør*, Ny¬

købing F.; 4.10.; H: Bertha.
Tommerup, Johanne, E. e. Telegraf-

kontrolør C. M. T.; 21.6.
Topp, Anna Edelline, f. Johansen;

28.10.; M: C. Heinrich.
Topp, Otto Johan Hviid, Byretsfuld-

mægtig*; 7.1.
Torgius, Eduard; 29.1.
Torp, Johan L., Grosserer; 25.7.;

H: Nico.

Touborg, Chr. Carl, Fuldm. i Skatte-
departm., cand. jur; 11.8.

Tramm, Detlef Asmus, Direktør; bkg.
14.2.

Tranberg, Johanne, f. Seiersen, Aarhus;
2.4.

Tranekær, Sigrid Elisabeth; 13.10.;
M: Malta T.

Tregurtha, Carl M., Skrædermester;
15.11.; H: Emilie.

Trenckner, Marie, f. Kruse; 3.1.; M:
Heinrich.

Treschow, Engelke, Kammerherreinde;
5.12.

Trojel, Asta, Provstinde; 6.9.
Trojel, Jacob Søren Albert, Bogholder;

4.8.
Trolle, Thorv. Ludvig, Grosserer; FS.

9.3.
Trolle-Schultz, Serena, f. Krogh, E. e.

Kaptajn, Aalborg; bkg. 15.4.
Tromholt, Peder Chr., Hattefabrikant*

i Aarhus; 18.3.; S; Apoteker i Ølgod.
Truelsen, Alexander, Bogtrykker; 4.5.
Tschentscher, Ellen, Prokurist; 30.7.
Tvede, Peter Chr., cand. pharm.; 29.1.;

S: Torben T.
Tvede, Thorkild, Sakristan v. den

katolske S. Ansgar Kirke; 19.9.
Tvede, V. J. L., Stationsforstander*,

Grenaa; 17.10.; H: Jenny.
Tvedegaard, Clara, Frue, Jystrup; 21.3.
Tvermoes, Maximilian Ernst Vilh.,

Politiassistent*; 4.10.; H: Hella,
f. With.

Tychsen, Aage, Oberstløjtnant*; 16.2.;
H: Laura, f. Rammeskov.

Tiirck, Marie Elisabeth Henriette, E.;
KS. 2.5.

Tømmerup, Alexius Carl, Kontorchef*;
2.7.; H: Olga.

Tønder, Thea Caroline, Raadmand,
Tobaksarbejderske*; 22.4.
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Tønnesen, Axel, Sagfører, Nykøbing M;
11.10.; H: Louise.

Tønning, Anna Ludovica, Musikpæda¬
gog; 20.5.

Tørsleff, H., Assurandør*, Aarhus;
30.9.; D: Liss Gjelstrup.

Tøyberg-Frandzen, L., Købmand*;
30.12.

Uldahl, Lulla, Artistinde; 5.7.
Ulrich, Mathilde, f. Rottbøll, 11.2.;

M: Overlæge Chr. S. U.
Ulstrup, Birgitte Veronica Kjeldsen;

KS. 31.3.
Unmack Larsen, Ingrid, Afdelings¬

sygeplejerske; 10.5.; Br: Justits¬
minister*, Dommer U. L.

Urithzen, Laura Mariane Henriette,
f. Schløke, Usserød; 22.1.

Ussing, Finn; 14.6.; F: Bent U.
Utke, Marie Elisabeth; 3.12.
Uttental, Elisabeth; 26.1.; M; Gods¬

ejer Vald. U.
Uttental, Ellen; 19.9.
Utzon, Marie Birgitte, f. Frank; 23.9.

Waagø, Hans, Grosserer; 3.8.
Wad, P., Havearkitekt, Odense; bkg.

10.3.
Wager, Elly Florentine Wilh., Musik¬

lærerinde; KS. 18.9.
Wagner Carl F., res. Kapellan* v.

Aarhus Domkirke; 9.7.; H: Johanne.
Wagner, Lydia, E.; 18.8.
Wahl, Else Margr. Catharina, f. Cast-

berg; bkg. 22.2.
Wahl, John F., Direktør*; 9.3.; H:

Emma.
Wahlstrøm, Charles, Revisor; 13.11.
Walbom, Aage, Bogholder; 4.6.
Walbum, Louise, E. e. Afdelingsforst.,

Dr. phil. L. E. W.; 5.7.
Waldorff, Hermanna, E.; 10.7.
Valentin, Chr., Gaardejer, Perbøl Klip-

lev; bkg. 13.10.
Walsøe, Ingeborg, f. Weywadt; 4.6.
Walther, Conrad, Oversergent, Syge-

husintendant*, Hinnerup; bkg. 15.11.
Walther, Hans Vilhelm; 9.4.; H: Evelyn.
Wamberg, Niels Juel, Pastor emer.;

12.5.; H: Hedvig.
Wammen, Chr., Grosserer; 7.12.; H:

Valborg.
Wandahl, Will., Biografdirektør; 3.2.
Vandman, Hasmus Jensen, Hypotek-

foreningsdir.*, Sakskøbing; 6.2.
Wandsøe, Gert Frede, Politibetjent;

9.12. (d. i Tyskl.).
Vang, Carl, Repræsentant; bkg. 21.2.;

H: Anna.

Vangsted, V., Murermester, Hjørring;
bkg. 23.11.

Wanscher, Albertine Maria, f. Petersen;
FS. 24.8

Wanscher, Emil Vilh , Overlæge, MB.*;
20.3.

Wanting, C. G., Stationsforstander* i
Dalum; bkg. 17.11.

Wantzin, Astrid, Aarhus; 2.10.; M:
Ad. W.

Warhuus, Laura Helene, f. Kaalund,
E. e. Landinsp.; 30.1.

Warlev, N. F. F. F. V., Stabssergent*;
19.9.

Varlynge, Niels, Repræsentant; 3.8.;
H: Marie.

Wassmann, Erik, Cigarhandler, Maribo;
14.10.; H: Jette.

Waterstradt, John A. C., Orkidégartner;
9.7.; H: Laura.

Vaupel, Grete; 31.3.
Wedel-Heinen, Julie, f. Lillienskiold,

E. e. Kapt. Emil W.-H.; 4.2.
Wedell, Clara Amanda, E. e. Glarmester

Jac. Moritz W.; 16.12.
Wegener, Esther, f. Nielsen; 28.9.;

M: O. C. W.
Weichert, Marie Ludovica Albertine,

f. Schumann; 13.4.; M: Arthur.
Weile, Christoffer Nyrop, Kommune¬

lærer; 27.10.
Weile, Harriet, f. Johansen, Kommune¬

lærerinde*; 19.10.
Weile, Jens Felix, Malermester*; 6.5.
Weinell, H. F., Snedkermester; 20.5.
Weinreich, Alex, Hovmester; 4.11. (d. i

England).
Weinreich, Sofus, Proprietær, Stigs

Bjærgeby; bkg. 31.7.
Weinschenck, Gustav; 2.10.; H: Ma¬

rie.
Weis, Ernst Markus, Underdirektør,

cand. polit., Aarhus; bkg. 15.2. (d. i
Göteborg); H: Inger.

Weismann, C., Skovrider* v. Fusingø,
Hillerød; bkg. 25.11.

Weiss, Fritz, Bogholder; 8.1.
Weiss, Valdemar, Bagermester*; 28.7.;

H: Alma, f. Kehlet.
Vejlø, A., Redaktør, MF.*, Kalund¬

borg; 23.8.
Welblund, P., Kontorbestyrer*, Odense;

bkg. 22.11.
Veldbæk, Einar Pedersen, Dommer i

Vestre Landsret, Viborg; 23.2.; H:
Eva, f. Thrane.

Vellier, Henry F. A., Bogholder; 31.12.
Wellin, Ragna; bkg. 4.12.
Weiser, Rud., Grosserer, Konditor*;

KS. 31.8.
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Vendelsborg, Arne Lauritz, Fabrikant;
22.1.; H: Else.

Wendt, Hans, Godsinspektør*, Sorø;
13.11.

Wendt, Margrethe; 13.5.
Wendt, Martha Helene, f. Culmsee; 29.2.
Venge, L. M., Dyrlæge, Espe; bkg. 24.11.
Wengler, Louis, Fabrikant; 30.5.; H:

Martine.
Wenniche, Sv.-Aage; 30.11. (d. i Tyskl.).
Vergmann, Louis, Typograf; 24.4.; H:

Dagmar.
Vermehren, Anna, f. Borgen; 7.11.
Vermehren, Jytte, f. Lerche-Thomsen;

12.8.; M: Tandlæge V.
Werner, Ferdinand, Grosserer; 16.3.;

H: Ragna, f. Møller.
Werner, L., Handelsgartner, Odense;

10.7.
Werner, P. A., Hotelejer*, Holbæk;

23.5.
Verner-Lassen, Jul. Laur., Stations-

forst.*, Kaptajn*, Aarhus; bkg. 17.6.
v. Werthern, Eberhard, Friherre, Over¬

læge, Dr. med., Tønder; bkg. 13.5.
Wesely, Elisabeth Helene, f. Weihs,

Lyngby; NBS. 11.4.
Wessmann, Selma Elisabeth, Frk. 10.10.
Vest, Jamisine Margrethe, f. Ancher;

NBS. 17.10.
Westerberg, Ellen, f. Conradsen; 21.11.
Westergaard, Bengta; 28.11.; S: Chr. W.
Westergaard, Jens, Direktør, Kjellerup;

bkg. 14.7.
Westergaard, John Harry, cand. pharm..

Slagelse; 4.9.; H: Sigrid, Kommune-
lærerinde.

Vestergaard, Marinus, Husmand, Aale;
29.9.

Westergaard, Ole, Gaardejer, Houl-
kjærgaard v. Viborg; 25.5.

Westermann, Laura; 30.4.
Westermann, Martha, f. Pedersen; 12.5.
Westh, Ellen, f. Bøgeskov; bgr. 3.5.;

M: Grosserer.
Westh, Manna Ulrika, f. Kure; 27.11.;

M: P. W.
Westrin, Micha Dora, Frue; 23.3.
Westrup, Emil Th. J., Pastor emer.,

Lillerød; 4.12.
Weywadt, Hedvig; 28.5.; M: Johan W.
Wiberg, Johannes; 21.4.; H: Bir¬

gitte.
Wibroe, Emil, Mølleejer*, Helsingør;

27.1.
Wichers, Valborg, Oversygeplejerske*;

26.5.
Wichmann, Lovise, E.; 8.5.
Wieck, Ellen, Kommunelærerinde, Hel¬

lerup; bkg. 1.3.

Wied, John, Fabrikant*, Civilingeniør;
27.3.; H: Amalie, f. Winge.

Wiegardt, Aug., Fabrikant; 24.12.;
H: Magna.

Wienberg, Chr. F., Missionær*, Flens¬
borg; bkg. 16.12.

Wiggers, Valborg Emma Sofie, Over¬
sygeplejerske*; KS. 30.5.

Vigholt, Willy Lewy Wahlgreen, Læge,
Slagelse; 6.1.; H: Mie.

Viinsted, E. C. A., Apoteker, Aalborg;
12.10.

Vikelsøe-Jensen, Torben Arne, Fuldm.,
cand. jur., Radiokommentator i
tysk Tjeneste; 13.9.; H: Inger, f.
Geisler.

Wilde, Just Mathias, Telegrafist; 28.8.
Wilhelmsen, Fr., Eksportør, Slagelse;

27.6.
Vilhelmsen, Harald Kay, Undermaskin¬

mester i Søværnet; 18.10.
Wilken, Elise, f. Meyer; 24.3.
Willadsen, Carl, Manufakturhandler,

Hundested; 9.8.
Willadsen, Marie, E. e. Stationsforst.;

11.10.
Wille, Vilh. Andreas, Øjenlæge, Officer

i Frelsens Hær, Bandoeng; 24.5.
Villefrance, C., Stenhuggerm., Nørre¬

sundby; bkg. 28.5.
Willerup, L. R., Manufakturhandler;

29.6.
Willumsen, Jens, Proprietær, Anhof;

20.9.
Villumsen, N. P., Købmand, Viborg;

4.12.; H: Albing.
Villumsen, Thorvald Vald., Fabrikant,

Lyngby; 28.12.; H: Anna.
Wilms, Johan, Vognmand; 19.5.
Vilner, Niels P., Oversergent*, Arrest¬

forvarer*; 9.2.; H: Kathrine.
Wiltrup, Niels Gerhard C. A., Dr. med.;

13.4.; H: Alice.
Wimmer, Kristine, f. Sommer; 6.12.;

E. e. Apoteker.
Vincent, Paula Lammé; 2.7.; M: Abbé

L., Ztlrich.
Winckler, Tilla; 7.5.
Wind, H. Petersen, Pastor emer.,

Haderslev; bkg. 23.12.
Vindel, Knud H. N., Toldassistent,

Graasten; 6.12. (d. i Tyskl.); F:
Sognepræst V., Starup.

Vindelin, Vilh., Faktor; 19.7.; H: Karen.
Winding, Amalie Magdalene C. C.,

Frk., Brovst; bkg. 28.3.
Winding, Helga Olivia Christiane, Frue,

f. Arboe; 29.2.
Windinge, Morten Pedersen, Sporvejs¬

funktionær*; 3.12.
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Winge, Holger C., Civilingeniør, Ry;
21.11.; H: Dora, f. Angelo.

Winge, Peter Chr. Giøe, kgl. Kasse-
kontrolør*; 31.8.

Vinholt, Hans, Fabrikant*; 19.3.
Winkler, Gustav, Ingeniør, Odense;

bkg. 16.9.
Winterlieh, Anna; 11.9.
Vinther, Aage, Grosserer, Aarhus; 5.7.;

H: Anna.
Winther, Alexandra; 7.5.; D: Ellen

Sporon.
Winther, Alfred, Disponent; 9.7.; H:

Dagmar.
Winther, Ellen Helga, f. Normann;

23.5.; M: Mogens W.
Winther, Hedvig Bente Johanne, Frue;
KS. 31.3.
Vinther, Peder Jorgen Madsen, Semi¬

narieforstander*, Silkeborg; 20.1.
Winther, Soren, Gaardejer, Kattrup;

bkg. 30.11.
Wisbech, Johs. Lauritz, Kunsthandler;

KS. 22.7.; H: Alma.
Visby, Kristine, f. Beck; 29.7.; M:

H. C. V.
Wismer, Louise, f. Tauson, E. e. Told¬

forvalter; bkg. 24.12.
Wistoft, Anna, Frk., Aarhus; 31.1.
Vitkov, Inger Bodil; 29.10.
Witt, H., Cigarhandler, Ligningskom-

missær, Skive; 22.11.
Witter, Olavia, E.; 27.7.
Wittrock, Kirstine, E.; 9.10.
Wittrup, Anna, f. Albeck, E. e. Post-

kontr. Hj. V.; bkg. 29.3.
Wodschow, Palle Hoff, F'abrikant; 1.7.
Vogelsang, Agda; 17.12.; M: Wilh.
Wohl-Sanne, Karen Hedvig, f. Holm;

11.6.
Wohlers, Peter; 24.10.
Woidermann, Erik Carl; 1.7.; Mo:

Nanna, f. Olsen.
Voigt, Emma Margrethe, f. Otterstrøm,

E. e. Overing.; 6.7.
Woldbye, Søren Fulling, Direktør*;

bkg. 28.1.; H: Gulla.
Woldiderich, Vilhelmine, f. Petersen;

FS. 19.4.
Wolff, Kirsten, f. Johansen; 30.4.
Volkersen, Lilly, f. Kronborg, Hel¬

singør, E. e. Administrator; 7.11.
Wollert, Leopold; 19.11. (d. i Tyskl.).
Wolsing, K. J., Førstelærer*, Nr. Al¬

slev; bkg. 4.10.
Wonsild, Karen Marie; bkg. 26.7.
Worm, Frederik; 2.7.; H: Melanie.
Worm, Jacob K. V., Grosserer; 2.2.;

H: Ellen.
Worm, Olga Toxen; bkg. 26.6.

Voss, Gustav; 1.8.; H: Dagmar.
Woulfsbach, Holger Theodor; 19.5.
Wosylus, Bernhard, Overpolitibetjent,

Aalborg; 20.11. (d. i Tyskl.).
Wraae, Gertrud, E.; 26.2.
Vrigsted, Sv. E. Krag, Skibsmægler;

19.9.

Wrisberg-Muller, Frieda, f. Mass, E. e.
Dyrl., Lemvig; 21.4.

Wulff, Alida, f. Nielsen; 24.12.; M:
Ad. W.

Wulff, John, Kapelmester; 19.11.
Wulff, Nicolai, Tandlæge; 9.8.; H:

Helma, f. Tychsen.
Wulff, Rose, f. Salomonsen; NBS. 8.8.
Wtirtz, V., Grosserer, Fredensborg;

bkg. 6.12.
Wiirtzen, Chr., Apoteker, Vanløse;

bkg. 3.8.
Wøldike, Helmar, Sparekasseassistent,

Viborg; 11.6. (henrettet); H: Vibeke.

Yde, J. V., Blomsterhandler, Aarhus;
17.11.

Yding, Jørgen, Sogneraadsform., Tor-
rild; bkg. 29.4.

Yhman, L. H., Kontrolør* v. d. mili¬
tære Klædefabrik; 27.8.

Zabell, Elisabeth, f. Larsen; 1.12.
Zachariae, Wilhelmine; 31.5.
Zachariassen, Wilhelmine, f. Jensen

Søe; 19.9.
Zacho, R., Proprietær, Pederstrup v.

Kolind; bkg. 28.5.
Zachhau, Hans Jacob, Skibsf.; 10.6.;

H: Irma.
Zachrisson, Augusta, f. Weeke; 14.5.
Zahle, Hugo Poul, Repræsentant; bkg.

19.5.
Zahn, Else; 9.8.
Zangenberg, Adolphonsa Constance To-

laise, f. Steinbecker; 10.1.; E. e. kgl.
Skuespiller Chr. Z.

Zangenberg, Fritz Johannes, Afdelings¬
chef*; 31.3.; H: Ellen.

Zederkopf, Rich., Kommunekasserer,
Fredericia; bkg. 30.10.

Zeeman, Herbert, Kaptajn* i den bri¬
tiske Armé, Militærforfatter; 16.8.;
H: Karen.

Zibrandtsen, E., Sognefoged, Gaard¬
ejer; bkg. 11.12.

Ziebell, Peter Heinrich, Skuespiller; 1.3.
Ziegler, Olaf, Direktør, Hørsholm Kæl-

defabrik; 26.7.; H: Ada.
Ziemsen, Dagmar, f. Moller; 14.6 ;

Br: V. Aage Moller.
Zieseberg, Viggo, Kontorchef; 2.5.

4
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ZilstortT, Margrethe, f. Michelsen, 31.5.;
M: Gross. H. C. Z., Aalborg.

Zimmermann, Anna; 28.10.
Zimmermann, Agnes; 31.12.; M: Mar¬

tin Z.
Zimmermann, Louis, Konditor; 28.10.
Zinck, Kate, f. Fals; 15.4.; M: Otto Z.
Zinn, Magda, E. e. Lærer; 5.8.
Zoega, Kurt Joan, Maskinmester; 26.9.;

H: Ella.
Zwicky, Peter Vilh., Bagermester; 27.8.;

H: Kirstine.
Zøylner, Johanne; 23.8.

Ærrebo, Haralda Emilie, Jordemoder;
7.1.

Øhlenschlæger, Emmy V., f. Helt-
Christensen; 21.10.

Øllgaard, A. O., Proprietær, Hellerup;
10.12.; H: Sophie.

Orbæk, Urda, Frk.; 25.12.
Ørnstrup, Ejnar, Landbrugskandidat,

Torrild; bkg. 22.12.
Ørsted, Ebba, 24.6.; M: H. Chr.
Ørum, Dagmar Ingeborg, f. Ring, E. e.

Kapt. 0.; 15.7.
Ost, Nathalie; 28.12.
Østerbye, Elisa Løve, Børnehjemsfor-

standerinde, Sukkertoppen, Grøn¬
land; bkg. 24.4.

Østergaard, Peter Sivert, Manufaktur¬
handler,, Køge; bkg. 4.2.

Østergaard, Sophie Dall, E. e. Slagteri¬
direktør, Hjørring; bkg. 6.6.

Østergaard, Viggo, Kancellist* v. det
danske Gesandtskab i Madrid; bkg.
11.5.; H: Claudine.

Østrup, Fritze, f. Selchau-Hansen; 21.3.;
Br: Viggo S.-H.

Østrup, Victoria, f. Streander; KS.
26.1.



Række 2. Bind II (1887).
Hefte I 47 Ekspl.

- 2 56 -

- 3 50 -

- 4 52 -

Bind III (1888)
udsolgt.

Bind IV (1889)
Hefte 1 udsolgt.

- 2
- 3 2 Ekspl.

4 udsolgt.
Bind V (1890)

Hefte 1 2 Ekspl.
- 2 2 -

- 3 1 ■

4 udsolgt.
Bind VI (1891)

Hefte 1 28 Ekspl.
- 2 28 -

■ 3 26 -

- 4 25 -

Række 3. Bind I-VI (1892-97).
udsolgt.

Række 4. Bind I-IV (1898-1901).
udsolgt.

Bind V (1902)
Hefte 1—3 udsolgt.

Tillægshefte 9 tkspl.
Bind VI (1903) udsolgt.

Række 5. Bind I (1904) udsolgt.
Bind II (1905)

Hefte 1 144 Ekspl.
2—3 udsolgt.

Bind III (1906)
Hefte 1 3 Ekspl.

- 2 15 -

- 3 22 -

Bind IV (1907)
Hefte 1 20 Ekspl.

- 2 5 -

- 3 15 -

Bind V (1908)
Hefte 1 5 Ekspl.

- 2 18 -

- 3 30 -

Bind VI (1909)
Hefte 1 udsolgt.

Række 6.

Række 7.

Hefte 2 26 Ekspl.
- 3 29 -

Bind I (1910)
Hefte 1 7 Ekspl.

- 2 21 -

- 3 19 -

Bind II (1911)
Hefte 1 16 Ekspl.

2 udsolgt.
- 3 9 -

Bind III-VI (1912-15).
udsolgt.

Bind I (1916).
Hefte 1

- 2
3
4

8 Ekspl.
udsolgt.

Række 8.

1 Ekspl.
Bind II—VI (1917-21).

udsolgt.
Bind I (1922). udsolgt.
Bind II (1923).

Hefte 1—2 udsolgt.
- 3 2 Ekspl.

4 udsolgt.
Bind III (1924)

Hefte 1-2 16 Ekspl.
- 3-4 10 -

Bind IV (1925).
Hefte 1 21 Ekspl.

- 2 26 -

- 3 29 -

- 4 29 -

Bind V (1926).
Hefte 1

- 2
- 3
- 4

16 Ekspl.
22 -

23 -

20 -

Bind VI (1927).
Hefte 1 42 Ekspl.

2 udsolgt.
3—4 7 Ekspl.

Række 9. Bind I (1928).
Hefte 1 31 Ekspl.

- 2 26 -

• 3 30 -

- 4 45 -

. Bind II—III (1929-30).
udsolgt.

Af de endnu paa Lager værende Aargange kan Medlemmer erhverve en»
kelte Aargange før 1931 for en Pris af 2 Kr. pr. Aargang; enkelte Hæfter
sælges for 50 Øre pr. Stk. Ved Køb af et enkelt Sæt af de paa Lager væ<
rende Aargange leveres disse for en Pris af 15 Kr. — For IkkesMedlemmer
er Prisen hhv. 3 Kr. og 20 Kr. — Aargangene fra 1931 koster 15 Kr. pr.
Aargang. Enkelte Hæfter sælges ikke. — Bestillinger indsendes til Samfundets
Sekretær, Museumsinspektør H. Hjorth"Nielsen, Kochsvej 17, København V.

Indholdsfortegnelse til de første 50 Aargange er udsolgt.
Abonnement paa Personalhistorisk Tidsskrift kan kun erholdes, naar Medlems»
rettigheder i Samfundet erhverves. Henvendelse herom sker direkte til Samfun»
dets Sekretær, Museumsinspektør H. Hjorth°Nielsen, Kochsvej 17, København V.
Foreninger og Biblioteker har Adgang til at blive Medlemmer af Samfundet.



DR. K. CARØE:

DEN DANSKE LÆGESTAND I-V.

I. Doktorer og Licentiater 1479—1788.
II. Kirurger 1738-1785.
III. Den danske Lægestand 1786—1838.
IV. Den danske Lægestand.

Supplementsbind til 7. Udg. (Læger, der har taget Eksamen
efter 30. Januar 1838 og er døde inden i. Januar 1901). Udsolgt.

V. Supplementsbind til I—V.
pr. Bind Kr. 2,—.

HENRY BRUUN:

DANMARKS AMTSFORVALTERE 1660-1848

Kr. 3,25.

FRITZ JORGENSEN WEST:

DE KONGELIGE AMTMÆND I HERTUGDØMMET

SLESVIG 1660-1864

Udsolgt.

INDHOLDSFORTEGNELSE

TIL PERSONALHISTORISK TIDSSKRIFT

FØRSTE 50 BIND

Udsolgt.

samt

FORTEGNELSE OVER

LITTERÆRE ARBEJDER AF LOUIS BOBÉ
Udarbejdet af ØJVIND ANDREASEN, cand. mag.

Kr. 2,-.

Henvendelse sker til Samfundets Sekretær, Museumsinspektør H. Hjorth-Nielsen,
Kochsvej 17, København V.


